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Calentador atmosférico de 10Litros con 
bajo nivel de emisiones de NOx.

Dimensiones reducidas de 580mm de 
alto. Encendido por baterías con modula-
ción automática de llama y conexiones de 

agua y gas estándar.

Limpiafondos Zodiac Sweepy SWY 3500 para la limpieza de fondo, pared y 
líneas de  otación para todo tipo de piscinas planas o pendiente muy suave y 
de cualquier superrcie con una longitud recomendada de hasta 8 x 4 metros, 
con aspiración ciclónica patentada por Zodiac y  ltro de acceso superior.

NUEVA GAMA SUNECO

Novedades
La nueva gama Suneco despliega una calidad y funcionalidad excep-
cionales a un precio encantador. Este dispositivo emplea el refrigeran-
te ecológicoR32, incorpora un modo silencioso, ostenta una clasiica-
ción energética A++ y se presenta en dimensiones compactas, ideales

 para cualquier espacio.

El nuevo aerotermo Hi-Water R-290 de Hisense es 
un sistema de bomba de calor por aerotermia para 
ACS con un alto rendimiento y un diseño que 

apuesta por el confort en el hogar.
 Capacidad: 200L  / 250 L

CONSULTA NUESTRA NUEVA 
SECCIÓN DE ELECTRICIDAD EN LA 

PÁG. 232
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Clorador salino Energy Connect Scalable AstralPool con producion de cloro 
7,12,21,30,40gr/h según modelo. 

Análisis de salinidad/temperatura del agua: SI/si.  Inversión de la polaridad: Sí 
(regulable + modo de prueba). Modo boost/Modo cubierta: Sí (100 % durante 24 

h)/Sí (regulable del 20 al 80 %).
 Controlador de  ujo: Sí (sensor de gas, interruptor de  ujo opcional.

 Indice de producción: IPX4

ELECTRÓLISIS ENERGY CONNECT SCALABLE

AEROTERMIA HI WATER R290
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Aire Acondicionado

SPLIT BRISSA

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
CA25YR01 2,2/2,3 163642 355,72 €

CA35YR01 2,9/3,2 163643 370,00 €

CA50XS01 4,3/4,8 163644 742,87 €

CA70BT01 5,6/6,1 163645 890,02 €

SPLIT STYLE CON WIFI

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
DJ25VE0B 2,2/2,6 163652 365,72 €

DJ35VE0B 3,0/3,5 163653 385,72 €

DJ50XA0B 4,3/4,5 163654 767,16 €

DJ70BB0C 6,0/7,0 163655 910,02 €

UNIDAD EXTERIOR MULTI SPLIT

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
2AMW42U4RGC 14 K 163611 601,08 €

2AMW50U4RXC 18 K 163612 716,59 €

3AMW62U4RJC 21 K 174464 1.010,59 €

3AMW72U4RJC 24 K 163614 1.018,31 €

UNIDAD INTERIOR MULTI SPLIT

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
CF25YR04G 2,2/2,6 163639 176,79 €

CF35YR04G 3,0/3,5 163640 205,72 €

DJ50XA0BG 4,3/4,5 163641 282,86 €

SPLIT ENERGY PRO X-WHITE

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
QH25XV0A 2,2/2,6 189731 730,30 €

QH35XV0A 3,0/3,5 189732 848,59 €

SPLIT UNI PURE-WHITE

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
HB25XU0AG 2,2/2,6 189733 653,16 €

HB35XU0AG 3,0/3,5 189734 720,01 €
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CONDUCTOS

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
ADT52UR4RSCL4 5,3/5,8 163615 1.127,48 €

AUD71UX4RFCL4 7,2/7,9 163616 1.314,23 €

AUD90UX4RFDH5 8,8/9,0 163617 1.732,07 €

AUD105UX4RADH5 10,5/11,5 163618 1.785,76 €

AUD125UX4RTHH5 12,5/13,4 163619 2,310,99 €

AUD140UX6RPHH4 14,4/17,3 163620 3.160,69 €

CASSETTES

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
ACT52UR4RSCC7 5,3/5,8 163631 1.393,10 €

ACT71UR4RJC8 7,2/7,9 163632 1.388,38 €

AUC90UR4RFGB4 8,8/9,0 163633 1.753,75 €

AUC105UR4RAGB4 10,5/11,5 163635 1.807,96 €

AUC125UR4RTHB4 12,5/13,4 163637 2.416,12 €

AUC140UR6RPHB4 14,4/17,3 163638 2.651,37 €

PORTATIL SOLO FRIO

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
AP-09DR4SEJS-W 2,6 163436 392,87 €

BOMBA CALOR PORTATIL

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
APC09QC 3,1/2,8 163650 460,81 €

APH09QC 3,1/2,8 169575 500,89 €

APC12QC 3,5/3,0 169574 480,85 €

APH12QC 3,5/3,0 163651 540,96 €

PINCHO PARA WIFI

DESCRIPCIÓN CODIGO PRECIO
WIFI 163656 41,07 €

Aire Acondicionado
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Aire Acondicionado

INVERTER SPLIT R-32

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

TXF25C 2,5/2,8 161864 627,16 €

TXF35C 3,3/3,5 161865 685,73 €

TXF42C 4,6/4,2 167032 1.061,90 €

TXF50C 5,1/5,6 155171 1.292,88 €

TXC60C 6,2/6,4 162397 1.671,46 €

TXC71C 7,1/8,0 162398 1.984,33 €

UNIDAD EXTERIOR MULTI SPLIT

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

2MXM50M9 5,0/5,6 147688 1.566,86 €

3MXM52N 6,8/8,6 146472 1.936,21 €

UNIDAD INTERIOR MULTI SPLIT

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

FTXM20R 2,0/2,5 147687 578,51 €

FTXM25R 2,5/2,8 146473 599,64 €

FTXM35R 3,3/3,5 158230 596,15 €

FTXM50R 5,1/5,6 158233 1.267,53 €

CASSETTES

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

ACAS71B 6,8/7,5 162394 2.794,13 €

ACAS100B 9,5/10,8 162395 3.081,06 €

ACAS125B 12,1/13,5 161700 3.714,36 €

ACAS140B 13,4/15,5 162396 4.969,81 €

CONDUCTOS

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

ADEAS50A 5,0/5,6 162390 1.938,45 €

ADEAS60A 6,8/7,5 162391 1.978,61 €

ADEAS71A 7,5/6,8 162346 2.070,04 €

ADEAS100A 9,5/10,8 162392 2.975,77 €

ADEAS125A 12,1/13,5 162393 3.502,36 €

MULTI SPLIT 2x1 UND EXT-INT

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

2MXP40M1 35+25 178458 2.216,99 €

2MXP40M2 25+25 178459 2.114,24 €

3MXP52M2 25+25+50 178460 3.038,95 €

3MXP52M1 35+25+25 185774 3.000,86 €
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Aire Acondicionado

EQUIPO ENTRY R-32

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
AR-3509 2,6/2,9 111895 378,58 €

AR-3512 3,5/3,8 163528 421,44 €

AR-3518 5,3/5,8 163529 835,73 €

AR-3524 7,0/7,3 163530 992,88 €

UNIDAD EXTERIOR

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
AJ040TXJ2KG/EU 4/4,2 163593 890,38 €

AJ050TXJ2KG/EU 5/5,6 163595 1.022,16 €

AJ052TXJ3KG/EU 5,2/6,3 163596 1.202,17€

AJ068TXJ3KG/EU 6,8/8 163597 1.443,24 €

UNIDAD INTERIOR

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
AR09TXFYAWKNEU 2,6/2,9 163600 218,58 €

AR12TXFYAWKNEU 3,5/3,8 163601 212,15 €

AR18TXFYAWKNEU 5,3/5,8 163602 221,79 €

CONDUCTOS

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
F-DUCTMPMF52R 5/6,2 167460 1.294,67 €

F-DUCTMPMF71R 7,1/8 163589 1.515,87 €

F-DUCTMPMF100R 10/11,2 167461 1.893,21 €

F-DUCTMPMF120R 12/13,2 163591 2.280,30 €

CASSETTES 4 VÍAS

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
AC052R 5/6,2 163576  2.005,54 €

AC071R 7,1/8 163584 2.275,05 €

AC100R 10/11,2 163585 2.768,56 €

AC120R 12/13,2 163586 3.076,56 €

AC140R 13,4/15,5 163587 3.444,07 €
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Aire Acondicionado

EQUIPO SPLIT R32

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
KIT-BZ25-XKE 3,5/2,5 173769 581,67 €

KIT-BZ35-XKE 3,84/3,4 173770 604,04 €

KIT-BZ50-XKE 5,4/5,0 173771 1.073,85 €

KIT-BZ60-XKE 6,8/6,0 173772 1.470,33 €

EQUIPO CONDUCTOS R32

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
KIT-50PF3Z5-6 5,0/5,0 173777 1.814,44 €

KIT-60PF3Z5-6 5,7/5,7 173778 1.867,64 €

KIT-71PF3Z5-6 6,8/6,8 173779 1.876,74 €

KIT-100PF3Z5-6 9,5/9,5 173780 2.792,28 €

KIT-125PF3Z5-6 12,1/12,1 173781 3.327,87 €

KIT-140PF3Z5-6 13,4/13,4 173782 4.143,38 €

MULTI: EXTERIOR NAOEX + WIFI

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
CU-2TZ41TBE 4,1/4,4 181098 978,31 €

CU-2TZ50TBE 5,0/5,7 177534 1.184,02 €

CU-3TZ52TBE 5,2/6,8 181620 1.511,34 €

CU-2Z35TBE 3,5/4,2 189599 1.087,91 €

CU-2Z41TBE 4,1/4,4 190574 1.261,74 €

CU-2Z50TBE 5,0/5,6 190576 1.374,03 €

CASSETTE

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
KIT-50PU3Z5 5 190577 1.899,47 €

KIT-71PU3Z5 7,1 190578 1.899,47 €

KIT-100PU3Z5 10 190579 2.544,74 €

KIT-125PU3Z5 12,5 190580 3.012,40 €

KIT-140PU3Z5 14 190581 3.838,71 €

MULTI: UNIDAD INTERIOR

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
CS-TZ25ZKEW 2,5/3,6 180627 412,30 €

CS-TZ35ZKEW 3,5/4,5 180629 460,58 €

CS-TZ42ZKEW 4,2/5,6 181100 641,84 €



11
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Aire Acondicionado

SPLIT PARED H6 (wifi incluido)

MEDIDA KW CODIGO PRECIO
SU09H6 9 190362 335,72 €

SU12H6 12 190363 350,00 €

SU18H6 18 190364 607,16 €

SU24H6 24 190365 821,45 €

Novedad
CONDUCTOS

MEDIDA CODIGO PRECIO
CONDUCTOS 18 190366 809,94 €

CONDUCTOS 24 190367 1.022,52 €

CONDUCTOS 36 190368 1.362,55 €

MULTI SPLIT

MEDIDA CODIGO PRECIO
MULTI 9+9 190369 772,92 €

MULTI 12+12 190370 902,32 €

CASSETTE

MEDIDA CODIGO PRECIO
CASSETTE 18 190854 943,64 €

CASSETTE 24 190855 1.343,38 €

CASSETTE 36 180856 1.823,80 €

¡¡ Lanzamiento !!
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Aire Acondicionado

INVERTER R32

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO
MSZ-HR25VF 2,5 / 3,15 158033 658,58 €

MSZ-HR35VF 3,4/3,6 158034 707,16 €

MSZ-HR42VF 4,2/4,7 163931 991,45 €

MSZ-HR50VF 5,0/5,4 123188 1.246,86 €

SPILT CONDUCTOS 

MEDIDA KW (F/C) CODIGO PRECIO

MPEZ-50VJA 2,0/3,0 161874 2.108,76 €

MPEZ-71VJA 2,5/3,4 158039 1.991,04 €

MPEZ-100VJA 3,5/4,5 158040 3.003,06 €

MONO SPLIT SET WE CLIMATE

MEDIDA CODIGO PRECIO
2000i 26 180847 484,32 €

2000i 35 180849 707,16 €

3000i 26 180851 1.246,86 €
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ACCESORIOS 
AIRE ACONDICIONADO 
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Herramientas para montaje

Puente manómetro 2 víasKit de carga R32 + R410A

156176

259,72 €

Kit maleta con poliforma interna compuesto por:
• 1 analizador SPY de 4 vías, escala A4, con manómetros ø 80 mm 		
   “PULSE FREE”, Clase 1.
• 2 mangueras 1500 mm serie “GY”, 5/16”, roja y azul
• 2 mangueras 1500 mm, serie “GY” 5/16” con válvula fi nal, amarillas.
• 2 válvulas de servicio Lock-Valve 5/16”.

80230
143104

OXY13601-32

OXY13601-410

Kit analizador Gran Visor 2 víasAnalizador de 2 vías Gran Visor 

133,33 €
135,95 €

162795
162796

K-SPY2PFA6-4

K-SPY2PFA4-5

K-SPY2PFA6-4

Analizador digital de 4 vías

322,44 €
557,15 €

156177
191373

FOX-100

X MAN 100

Mangueras de carga

81742
80226

3 mangueras 1/4”

3 mangueras 1/4” 5/16”

Set analizador de refrigeración 
Testo 557s

Analizador 2 vías “GRAN VISOR” con manometros Ø80 mm “Pulse Free”,
Clase 1, presentado en maleta con poliforma y protección.

167837

Corta tubos

179836
179837

1/4”

5/16”

179834

Juego de cortatubos con mecanismo de trinquete 
(incluye JAV-1010 cortatubos)

Corta tubos carraca

162797

Cortatubos Mini  JAV-1009
Cortatubos JAV-1006
Cortatubos JAV-1012
Cortatubos JAV-1014

878,16 €

39,28 €

111,76 €
126,60 €

22,22 €
61,35 €

40,97 €
44,80 €

125,77 €

Mangueras de carga 
Safe Seal Hoses

181457
181460
181339
181459

15,19 €
40,61 €
36,94 €
73,90 €



15
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Abocardador excentrico/carraca 
W850AVI0

151037

Abocardador VFT-809 excentrico 

• Posibilidad de trabajar con carraca manual o 
   con destornillador eléctrico.
• Dispositivo de frenado para el tubo de cobre.
• Sistema de desconexión rápido de la barra.
• Maletín incluido.

93438
93440

sin carraca

con carraca

Herramientas para montaje

Abocardador W275L

Ensanchatubos VST-22

80229

123133

Muelle curvatubos

80250
129936
129935

Juego W/163 (1/4-3/8-1/2)

Muelle 3/4

Muelle 5/8

Kit Ipervac- vacío rápido

162788
162789

Conexiones 1/4”

Conexiones 5/16”

162790
162792

IVSS/6-6/36 900 mm

IVSS/6-6/60 1500 mm.

Bomba de vacio R32

156175
162787

WP3DE/V R32

WP8DE/V R32

Aceite para bomba de vacío 1lt. 

104810

Válvula de conexión sin pérdida 1/4”

151020
151021

1/4”

5/16” MANGUERAS

Abocardar y Ensanchar Jav 1023

181458

24,02 €

34,29 €

231,47 €

226,29 €

39,90 €

22,59 €
22,59 €

46,42 €
88,00 €

28,58 €
32,24 €

86,97 €
92,37 €

252,72 €
364,26 €

7,53 €
2,65 €
2,57 €
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Equipos de Carga y Medición

Balanza electrónica Wireless 
con capacidad de 100 KG

Equipo de recuperación 
Easyrec-1 R32

162779

156171
156174

EASYREC-1

EASYREC-1 + Reciclaje

Refrigerantes CFC, HCFC, HFC y HFO (incluidos 
R32 y R1234ze)
Alimentación 220 - 240V AC 50 - 60 Hz
Potencia térmica 550 W
Máxima corriente absorbida 4A
Compresor De pistón, en seco
Bloqueo automático de seguridad 38.5 bar/3850 
kPa (558 psi)
Temperatura de trabajo 0 - 40 oC

Mando universal para 
aire acondicionado

139916

Termómetro digital 
WSSA-880-SSX

Detector de fugas 
electrónico ELD-H

162781

123131

Termómetro digital 
de bolsillo 

Termómetro láser VIT 300

93472

150342

Debido al incesante incremento de precios debido a la escasez de materias primas y componentes, los precios 

figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso. Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

Aspirador manual Hot-Blower

162778

Alimentación 230V-50/60Hz
Potencia 550 W
Caudal de soplado 2.7 m3/min
Temperatura máx. 45 °C
Protección térmica Sí

Kit electroválvula con 
vacuómetro

082869
111385

Kit electroválvula 

Vaucómetro

351,64 €

116,77 €

18,86 €

21,47 €

46,40 €

233,55 €

12,60 €

89,46 €
31,97 €

980,59 €
1.457,17 €
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Desinfectantes y bactericidas

Bactericida AirpurDesinfectante Airnet 

128472
128473
128474

750 ml.

5 lts.

250 cc.

128475
128476
128478

750 ml.

5 lts.

520 cc.

Hidrolimpiadoras de alta 
presión HP-COIL-PUMP

Eva Wash - Kit de lavado para 
unidades internas de climatización

156206

162785

Kit Buscafugas

UV Torch- Pro

Desatascador desagues

179838

Caudal máx. 550 L/h
Altura máx. recomendada 5 m (flow rate 
55 L/h)

Cubierta protectora Ud. Interior

179842
179843

930x450 mm

1100x450 mm

Masilla Protectora de Calor

179835

Heat Shield JAV 1052

156205

41,47 €

384,01 €

217,00 €

78,12 €
78,12 €

11,47 €
76,07 €
11,53 €

15,68 €
76,73 €
13,26 €

51,33 €

289,32 €
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Bombas de Condensado y Accesorios PVC

Bomba Mini Orange

179828

Caudal máx. 12 L/h
Altura máx. recomendada 10 m (caudal 6 L/h)
Nivel sonoro 21 dB(A) @ 1 m

Bomba Mini Aqua

179829

Bomba Max Hi Flow

179830

Caudal máx. 550 L/h
Altura máx. recomendada 5 m (flow rate 55 L/h)

Caudal máx. 12 L/h
Altura máx. recomendada 10 m (caudal 6 L/h)
Nivel sonoro 21 dB(A) @ 1 m.

Bomba Mini Tank

179831

Caudal máx. 35 L/h
Altura máx. recomendada 15 m (caudal 10 L/h)

179832

Caudal máx. 12 L/h
Altura máx. recomendada 10 m (caudal 4 L/h)
Nivel sonoro 21

Bomba Kitchen Calderas

Bomba de condensado 
Sanicondens Clim Deco

123004

Bomba de Condensado 
Sanicondens Clim Pack

123006

Bomba Mini Blanc

179827

Caudal máx. 12 L/h
Altura máx. recomendada 10 m (caudal 4 L/h)
Nivel sonoro 21 dB(A) @ 1 m

Bomba de condensado 
Sanicondens Clim mini

115501

66,86 €

114,64 €

101,15 €

109,72 €

99,98 € 113,16 €

68,57 €

99,64 €

114,64 €
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Tubo de cristal 6x10 
para bomba condensados

113569

Precio para 50 m.l.

Codo PVC 45º gris

50487

Codo PVC 90º gris

50024

Te PVC 90º gris

50037

Manguito unión PVC gris

60474

Tubo desagüe 20/16 
at. PVC gris

22052

Ml. Tubo desagüe flexible

43340
134013

S-200-20 gris

S-200-20 blanco

Precio para 50 m.l. Disponible en otras medidas.

Rollo 50 mts. tubo flexible
 16*18

67162

Bombas de Condensado y Accesorios PVC

Sifón para aire acondicionado

104197
101195

Sifón S-508

Caja

Codo desagüe Ud. Exterior

150343
150344

Ø19

Ø32

0,24 €
2,15 €
2,15 €

38,58 €
29,81 € 1,34 €

1,34 €

0,23 €

0,35 €

0,29 €
0,94 €

42,32 €

0,56 €
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Soportes y Silenblocks - Canaletas y Cajas

SilenblocksSoporte soldado para 
Aire Acondicionado

8,46 €
9,16 €
7,45 €
8,14 €

40,77 € 

77598
73256
73257

119643
139800

500*400

500*450

450*500

500*550

SUPERGRANDE

Canaleta

4,14 €
5,62 €
5,83 €
2,76 €

90382
90383
90384
90385

65-50

80-60

90-65

30-35

Caja de Preinstalación 
Salida reversible

139915

Soporte para suelo

150353

Resistente a los rayos UV, se suministran con tornillos y pernos 
para la fijación de la unidad externa, con cintas adhesivas para 
una buena adaptación al suelo. 

Soporte ajustable para 
techo 850x520

148323

Soporte suelo 2mm. 
con tacos de caucho

150419
150420

390x220x50

490x220x50

Bandeja de condensasión 
metálica

26,76 €
29,91 €
15,01 €

150421
150422
150423

Bandeja 830x370x35

Bandeja 1020x370x35

Soporte para bandeja

Kit 2uds soporte suelo
anti vibracion

189139
189153
189140
189141

450 mm

500 mm

6000 mm

1000 mm

MEDIDA
CARGA 
MAX

DEFLEXIÓN 
MAX

TORNILLO CÓDIGO PRECIO

A-35 55KG 5MM M8X18 64313 1,68 €

A-50 170KG 5MM M8X18 158346 4,20 €
S-40 55KG 3MM M8X50 64315 1,42 €
S-60 150KG 2MM M10X90 64314 5,52 €
S-80 250KG 4MM M12X90 158347 3,55 €

S-120 850KG 7MM M16X90 158348 19,84 €
SA-100 400KG 4MM ------ 170542 5,86 €
PS-40 100KG 4MM ------ 158349 2,05 €
PS-70 300KG 6MM ------ 158350 3,66 €

A S

PS

PA

11,61 €

75,68 €

4,39 €

37,50 €
33,93 €
46,70 €
83,04 €

23,97 €
25,61 €
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Elevador telescópico para 
equipos de aire

WLC-710-PLAT

WIGAM

Válvulas y accesorios

Válvula de solenoide solar

Bobina 220/230V para 
válvula de Solenoide 

35,84 €
42,42 €
47,47 €

145662
145663
145664

1/4” 2,20 mm

3/8” 3,00 mm

1/2” 2,20 mm

145665

Conector 7000/CON para 
válvula de Solenoide 

145670

Válvula de retención rosca recta

15,30 €
15,37 €
16,05 €
22,21 €

145671
145672
145673
145674

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8” 

Válvula de retención soldar recta

18,35 €
19,69 €
20,50 €
27,71 €
30,61 €

145675
145676
145677
145678
145679

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8”

3/4” 

Válvula de bola Essen (con Obus)

145681
145682
145683
145684
145685
145686
145687
145688

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8”

3/4”

7/8”

1 1/8” 

1 3/8”

162812

82889
82890
82891
82892

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8” 

Tuercas SAE Latón Roscar

6,87 €

2,71 €

566,44 €

0,59 €
1,08 €
1,28 €
1,91 €

23,03 €
23,03 €
23,77 €
24,70 €
32,31 €
33,24 €
47,72 €
79,67 €
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Uniones  de cobre

Curva 90º H-H

0,41 €
0,46 €
0,65 €
0,99 €
1,56 €
1,92 €
3,30 €
2,48 €

145763
145764
145765
145766
145767
145768
145769
145770

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8”

3/4”

7/8”

1” 

1 1/8”

Te

0,43 €
0,56 €
0,82 €
1,19 €
1,91 €
5,03 €

67127
67128
67129
67192

146334
145774

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8”

3/4”

1 1/8”

Unión

0,19 €
0,31 €
0,36 €
0,66 €
0,87 €
1,53 €
1,66 €

67097
67100
67101
67102
67103

145778
67104

1/4”

1/2” 

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

Tuerca reducida

3,54 €
1,16 €
1,47 €
2,36 €

82897
82894
82895
82896

3/4 SAE x 5/8

3/8 SAE x 1/4

1/2 SAE x 3/8

5/8 SAE x 1/2

Unión SAE macho-macho

0,57 €
1,07 €
1,47 €
2,44 €

82898
82899
82900
82901

1/4”

3/8”

1/2” 

5/8”

Reducción macho SAE - macho SAE

139979
139980
102705
145779

3/4 x 1/4

1/4 x 1/2

1/2 x 3/8

5/8 x 1/2

Tubo comprensador de 
presión 1,5 mts.

Válvulas de obus

1,59 €
0,93 €

141337
145782

1/4 con tubo+tapon llave

soldar 1/4”+tapón llave

145780

4,89 €

1,02 €
2,00 €
2,04 €
2,89 €
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Envases

Envases y gases

Serie TAD

38,66 €
67,36 €
97,60 €

156,11 €
96,00 €

145308
80223
80224

179359
158332

2 kg.

6 kg.

12 kg.

5 kg. R-32

9 kg. R-32

Kg. de gas

109,73 €
136,81 €
150,56 €
214,15 €
163,90 €
59,17 €
22,50 €

90944
90946
90947
90948

136192
158280
182951

R-134-A

R-407-C

R-410-A

R-404-A

R-453

R-32

R-152-A

El precio de los envases es para envases vacíos.

Al precio del gas se sumará el impuesto sobre gases fluorados.

Para la venta de este producto es impescindible poseer el Certificado de Empresa Instaladora, Mantenedora o Reparadora de aparatos fijos de refriferacion, 
aire acondicionado y bomba de calor. Reglamento (CE) 842/200, Reglamento (CE) nº303/2008 y Real Decreto 795/2010

Envases

194,96 €
233,15 €
345,03 €
282,14 €

80234
80235
82481
82482

Botella mini oxígeno

Botella portátil oxígeno

Botella nitrógeno 11lts.

Botella nitrógeno 5 lts.

El precio de los envases es para envases vacíos.

Carga

28,87 €
60,38 €
70,63 €

80236
82486
82487

Mini oxígeno 2 lts.

Nitrógeno 5 lts.

Nitrógeno 13 lts.

Equipo de soldura oxibutano

394,44 €
297,01 €

104176
104177

STS-FGR-750

STS-FGR-300 mini

Coquilla aislante tubo cobre

0,22 €
0,24 €
0,28 €
0,32 €

118165
118166
118167
118168

6x6

6x10

6x12

6x15

Venda autoadhesiva (adhesivo 
poliuretano) 50 mm x 15 ml

118243

165913
165914

R32 0,78 kg Botella+Carga

R V410A Carga 080 kg

57,86 €
160,08 €

Botellas Desechables Válvula Thunder para R32

165917

** SUSTITUTIVO DEL R 34 **

13,03 €

13,56 €
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Tuberia de cobre

Rollo de cobre Tube Bender maxi 
3/8-1/2-5/8-3/4-7/8

51011
51012
51013
51014
52405

126076
127754
126077
139796
126078
86819
86820
86821
90301
90302

119165
119166
156733
156734
156735
156737

Rollo de 15 mts. 1/4

Rollo de 15 mts. 3/8

Rollo de 15 mts. 1/2

Rollo de 15 mts. 5/8

Rollo de 15 mts. 3/4

Mtr en barra 5/8

Mtr en barra 3/4

Mtr en barra 7/8

Mtr en barra 1

Mtr en barra 1 1/8

Rollo de 25 mts. 1/4 aislado

Rollo de 25 mts. 3/8 aislado

Rollo de 25 mts. 1/2 aislado

Rollo de 25 mts. 3/4 aislado

Rollo de 25 mts. 5/4 aislado

Rollo de 25 mts. 1/4-5/8

Rollo de 25 mts. 3/8-5/8

Rollo aislado 1/2 25 mts. 0,80 mm.

Rollo aislado 5/8 25 mts. 0,80 mm.

Rollo aislado 1/4*3/8 20 mts. 0,80 mm.

Rollo aislado 3/8*5/8 20 mts. 0,80 mm.

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

(*) El precio de la tubería de cobre oscilara según 
mercado de cobre.

144291

Soplete Superfire 2 R35644X00

85777

Soplete Turbolite 45200 Extreme

73908

Cartucho Gas Mapp

162782

Dobla tubos múltipe 1/4”-3/8”-1/2”

162783

Dobla tubos de carraca 7 en 1

89940

179833

Gatillo para encendido
Quemador flexible de acero inoxidable de 205 mm
Acceso fácil a lugares complicados
El tubo se mantiene frío durante el uso
Llama en espiral
Compatible con MAPP y Gas propano

Soplete Flexi Torch 

150,86 €

97,20 €

6,59 €

152,57 €

121,83 €

186,49 €

449,23 €
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DIFUSIÓN DE AIRE 
Y  

VENTILACIÓN



26
www.ferreteriaubetense.com

Extractor de Baño U-Confort 
Ø100

Extracción y Ventilación

Extractor de aire 
extraplano 

20,90 €
34,47 €
57,27 €

90189
94732

115716

Baño Cata B10 Plus

Baño X-MArt 10

Cociina Profesional 500
18,67 €
26,49 €

162432
162433

Blanco 

Gris

Ventilador Estándar 

14 W 100 DT

Ventilador Silencioso 9W 

167715

29,14 €

Ventilación en línea

Modelo Caudal (m³/h) Codigo Precio

TT 100 145/187 167717 63,14 €

TT150 405/520 123634 116,57 €

TT200 830/1040 133126 176,32 €

TT250 1110/1400 141267 339,52 €

TT315 1570/2050 167718 452,45 €

Extrarctor SV-125/H

Modelo Caudal (m³/h) Codigo Precio

SV-125/H 400 102100 285,74 €

SV-200/H 880 100777 409,30 €

SV-350/H 2850 145989 907,74 €

Extractores en línea para conductos, con 
bajo nivel sonoro montados dentro de una 
envolvente acústica.

Ventilación Mecánica Controlada
Simple Flujo Autorregulable

- Cobertura desmontable facilitando así el
acceso al ventilador.
- Platina para fijación en muro o techo.
- Caudal de extracción hasta 182 m3/h
- 1 Conector Ø125 mm para extracción cocinas
- 3 Conectores disponibles de Ø80 mm para 
extracción de baños y aseos
- 1 Boca de expulsión de Ø125 mm
- Sin necesidad de ningún tipo de regulador de velocidad y con un consu-
mo máximo de 49W
- Indice de protección de IP X4
- Funcionamiento silencioso

227,19 €
67,39 €
3,73 €
5,07 €

184385
167720
167721
167722

Sistema ventilación VMC SF ECO SFECOA

Control Velocidad 3 Pos. Mono 230V

Tapa Ø80mm. para entrada 

Tapa Ø125mm. para entrada

Ventilación Mecánica Controlada
Simple Flujo Autorregulable

 1 conexión de cocina Ø 125, con regulador de 
caudal de 4 posiciones.
4 conexiones para cuartos húmedos Ø 80, 
equipadas con 2 reguladores de 30 m3/h y 2 
reguladores de 15 m3/h.
1 conexión de expulsión Ø 125
Producto entregado con un cable de suspensión.

167724
167725

VMC A4 II

Interruptur 2 vel. 

184,63 €
11,11 €

167713

35,70 €



27
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Extracción y Ventilación

Grupo doble Flujo Siber 

Recuperación de calor

Modelo Caudal (m³/h)
Potencia 

(W)
Codigo Precio

REB-15 150 60 149589 899,36 €

REB-25 250 70 149590 1.224,30 €

REB-40 400 90 149591 1.498,93 €

REB-60 600 140 162417 1.860,03 €

REB-80 800 300 162418 2.867,67 €

REB-120 1200 325 162419 3.362,58 €

167730
167731

DFEVO1 150 m³/h 

DFEVO2 200 m³/h  

- Bocas orientables, máxima estanqueidad
- Doble desagüe. Desagües orientables
- Guías orientables, fijadas con ganchos silentblock
- Amplia variedad de filtros a medida
- Tecnología de ventilación a caudal constante
- By-pass 100% automático
- Funcionamiento silencioso
- Instalación horizontal o vertical
- Control y gestión con conectividad inalámbrica

Central de ventilación mecánica 
controlada doble flujo

167733
167734
167735

DF OPTIMA 2 150 m³/h 

DF OPTIMA 2 200 m³/h 

Mando inal. 4 pos.  

- Instalación rápida y sencilla
- Bocas orientables, máxima estanqueidad
- Doble desagüe. Desagües orientables
- Guías orientables, fijadas con ganchos silentblock
- Instalación horizontal o vertical
- Posición paralela al techo
- No inclinación para evacuacion de condensados

Central de ventilación mecánica 
controlada doble flujo

- Rendimiento térmico elevado, hasta el 95%
- Ventiladores “patentados” a caudal constante
- Caudal hasta 180 m3/h (a 200 Pa)
- Bajo consumo de los motores
- Funcionamiento silencioso
- Pre-calentador de serie
- By-pass automático
- Alarma ensuciamiento filtros
- Varias posibilidades de regulación
- Puesta en marcha “Plug and Play”
- Instalación en muro o en suelo

167736
167737

Siber DF Air 180 4/0L 

Inter. 3 posic. 

Recuperación de calor

Modelo Caudal (m³/h) Codigo Precio

UR-1000-EC 1000 156192 3.849,12 €

UR-1500-EC 1500 156193 4.611,95 €

UR-2000-EC 2000 156194 5.229,80 €

UR-2800-EC 2800 156195 5.477,50 €

UR-5200-EC 5200 156197 9.739,00 €

Recuperación de calor GSR18

Modelo Caudal (m³/h) Codigo Precio

GSR18 05/08 800 170140 2.594,70 €

GSR18 09/12 1200 171085 2.994,70 €

GSR18 15/19 1900 170141 3.981,37 €

GSR18 20/25 2500 182336 5.081,25 €

GSR18 29/33 3300 170142 4.702,86 €

GSR18 35/42 4200 176019 7.812,66 €

GSR18 46/56 5600 176018 8.385,88 €

GSR18 60/65 6500 180974 9.168,54 €

GSR18 70/90 9000 176017 12.428,82 €

GSR18 95/110 15000 176016 13.257,40 €

2.068,86 €
2.068,86 €

1.849,48 €
1.849,48 €
123,97 €

2.058,57 €
143,62 €
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Conducto rectangular

Extracción y Ventilación

Modelo Tamaño Codigo Precio

TP1002/3 220x55x3000 137245 18,19 €

0501/3 110x55x3000 149625 5,85 €

Empalme rectangular

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1020 220x55 149629 4,22 €

0510 110x55 86982 1,25 €

Codo vertical rectangular 90º

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1060 90º220x55 149630 7,18 €

0530 90º110x55 86986 2,35 €

Codo vertical rectangular 45º

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1061 45º220x55 149631 13,29 €

0531 45º110x55 149632 15,93 €

Codo horizontal rectangular 90º

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1070 90º220x55 149633 8,44 €

0535 90º110x55 86987 2,35 €

Embellecedor Pared Rectangular

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1090 220x55 149635 3,50 €

0540 110x55 86988 1,14 €

Codo horizontal rectangular 45º

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1075 45º220x55 149634 16,06 €

0570 45º110x55 86995 1,88 €

Ventanilla salida rectangular

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1100 220x55 149636 4,22 €

0550 110x55 86990 2,54 €

Abrazadera rectangular

Modelo Tamaño Codigo Precio

0555 110x55 86991 1,57 €

PL-1110 220x55 149638 2,22 €

Unión en “T” rectangular

Modelo Tamaño Codigo Precio

TT-4 220x55 149639 29,08 €

TT-2 110x55 149640 7,80 €

TT-3 220X55a110x55 149641 29,08 €
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Conductos

Conducto redondo

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P1005/3 125x3000 137246 14,69 €

0605/3 100x3000 149628 5,85 €

Empalme redondo

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1030 125 149642 3,22 €

6015 100 86983 1,11 €

Codo redondo 45º

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1500 125 149644 43,45 €

0670 100 86997 2,69 €

Union en “T” redonda

Modelo Tamaño Codigo Precio

TR-125 125 149646 7,00 €

TR-100 100 116700 6,03 €

Válvula antiretorno redonda

Modelo Tamaño Codigo Precio

T-P-1031K 125 149647 15,87 €

0616K 100 149648 11,30 €

Válvula antiretorno 
metálica redonda

Modelo Tamaño Codigo Precio

VAR 125 125 149650 24,15 €

VAR 100 100 149649 20,71€

Empalme mixto

Modelo Tamaño Codigo Precio

125 T-P 125 137248 8,28 €

100x55 100 086984 2,59 €

Adaptador redondo

Modelo Tamaño Codigo Precio

RP100/80N 125-80 149645 2,21 €

0660 125-120-110-100 86993 1,91 €

5,54 €
6,80 €
9,78 €

14,83 €

73182
73183
73184
73185

100

125

150

200

Boca Ventidec con Arco AVC

167740
167741

80

125

Boca Extracción e Insuflación 

167750
167751
167752
167753

15 m3/hr

30 m3/hr

45 m3/hr

60 m3/hr

Boca de Extracción autorregulable 
sin conector

** DISPONEMOS DE DIFERENTES MEDIDAS, CONSULTE CON SU AGENTE 

COMERCIAL.**

17,85 €
23,78 €

18,90 €
18,90 €
18,87 €
16,65 €
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Conductos

Tamaño Tubo Codigo Precio

100 3 metros 081563 20,58 €

125 3 metros 044778 25,59 €

150 3 metros 044779 30,88 €

200 3 metros 044781 41,18 €

250 3 metros 044782 51,05 €

300 3 metros 081567 59,11 €

350 3 metros 100133 72,28 €

400 3 metros 113939 122,67 €

450 3 metros 106101 137,29 €

500 3 metros 116327 153,02 €

600 3 metros 117280 171,12€ 

650 3 metros 153560 180,86 €

Tubo Helicoidal galvanizadoManguito galvanizado

081590
081592
081594
081596
081597
081598
081600
165033
100306

100

125

150

200

225

250

300

300 helico

400

2,34 €
2,48 €
2,72 €
3,53 €
3,93 €
4,44 €
5,55 €
5,55 €
7,77 €

Codo chimenea galvanizado

074782
074788
047399
039661
039663
100134
101013
133224
074781
074787
074791
039660
039662
039664
088489

100x90

125x90

150x90

200x90

250x90

350x90

400x90

600x90

100x45

125x45

150x45

200x45

250x40

300x45

400x45

13,22 €
13,13 €
15,27 €
20,41 €
29,36 €
56,25 €
72,22 €

113,06 €
10,85 € 
11,14 €
12,29 €
14,68 €
19,63 €
25,26 €
43,40 €

Te 90º galvanizado

155172
051613
051615
051620
051622
051623
051625

100

125

150

200

250

300

400

Reducción helicoidal 
simple galvanizado

129445
166983
166984

150x125

200x150

300x200

Abrazadera reforzada M8

074817
074820
074822
074825
159572
074828
101194
152887

100

125

150

200

250

300

400

600

4,40 €
4,52 €
5,21 €
6,34 €
8,17 €
9,64 €

12,35 €
20,41 €

15,05 €
15,77 €
17,15 €
26,03 €
35,44 €
47,51 €
74,73 €

16,99 €
22,67 €
32,30 €
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Panel Aislante, Adhesivos y Bocas de Extracción

Sombrerete Aspirador galvanizado

081579
081581
081583
081585
081587
081589
103384

100

125

150

200

250

300

400

23,59 €
23,59 €
24,23 €
28,12 €
29,63 €
32,71 €
51,93 €

Sombrerete chino galvanizado

039675
039676
039677
039678
039679
039680
085972
088487
104717

100

125

150

200

250

300

350

400

500

4,55 €
4,81 € 
7,43 €

10,08 €
11,40 €
12,71 €
17,52 €
36,52 €
47,22 €

Panel Air (Precio m²) Panel aluminio (Precio m²)
P5858 XS

90487

21,60 €110478
129625
125167

P8858 caja

P8858 XL

P8858 XS

CONFIGURACIÓN DE LOS PANELES

Tipo Espesor Ancho Largo
Ud. 

Paquete
M² 

Paquete

P8858 CAJA 25 mm 1,20 3,00 6 21,60

P8858 XL 25 mm 1,20 3,00 46 165,60

P8858 XS 25 mm 1,20 3,00 46 132,48

Tubo Aludec sin aislar

Tubo Isodec aislado

73200
73201
73202
73203
82653
82654

102 A3

127 A3

153 A3

203 A3

254 A3

305 A3

1,24 €
1,52 €
1,79 €
2,62 €
3,31 €
3,98 €

73204
73205
73206

102 A3

127 A3

153 A3

Cinta aluminio

Adhesivo de Poliuretano 
Multifix Xtrem 300 ml.

134867

7,17 €

83316
119636
62481

50mmx50 ml

75mmx50 ml

50mmx10 ml

** DISPONEMOS DE DIFERENTES MEDIDAS, PREGUNTEN**

25,84 €
24,27 €
22,70 €

8,56 €
9,45 €
2,09 €

4,93 €
6,77 €
8,33 €
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AEROTERMIA
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Climatización con Aerotermia

Aerotermia Monoblock R32

Potencia Uni. Exterior Código Precio

4 KW AHZ-044HCDS1 178833 3.454,57 €

6 KW AHZ-080HCDS1 176791 2.810,06 €

8 KW AHZ-100HCDS1 183748 3.903,50 €

12 KW AHZ-120HCDS1 183749 3.261,50 €

14 KW AHZ-140HCDS1 183750 3.468,64 €

16 KW AHZ-160HCDS1 183751 3.767,22 €

Hi-Therma Biblock R32

Accesorios Aerotermia

Descripción Código Precio

VÁLVULA DE 3 VÍAS 172416 164,50 €

SONDA DEPÓSITO ACS 165582 43,64 €

HI-MIT II (CONTROL POR APP) 178175 242,28 €

PANTALLA TÁCTIL COLOR 178174 209,10 €

Potencia Tipo Referencia Código Precio

4 KW Exterior AHW-044HCDS1 179028 1.117,17 €

4 KW Interior AHM-044HCDSAA 179031 2.267,19 €

6 KW Exterior AHW-060HCDS1 179488 1.074,31 €

6 KW Interior AHM-060HCDSAA 179489 1.765,75 €

8 KW Exterior AHW-080HCDS1 176789 1.151,45 €

8 KW Interior AHM-080HCDSAA 176790 1.805,75 €

10 KW Exterior AHW-100HCDS1 180877 1.372,89 €

10 KW Interior AHM-100HCDSAA 180878 2.654,91 €

12 KW Exterior AHW-120HCDS1 180881 1.417,17 €

12 KW Interior AHM-120HEDSAA 180884 2.261,47 €

14 KW Exterior AHW-140HCDS1 180885 1.481,46 €

14 KW Interior AHM-140HCDSAA 180886 2.305,76 €

16 KW Exterior AHW-160HCDS1 180890 1.568,60 €

16 KW Interior AHM-160HCDSAA 180891 2.917,77 €

Hi-Therma Integra Bomba de Calor con depósito ACS Inox R32

Potencia Tipo Referencia Código Precio

6 KW Exterior AHW-060HCDS1 179488 1.074,31 €

6 KW Interior AHS060HCDSAA23 179661 3.035,78 €

8 KW Exterior AHW-080HCDS1 176789 1.151,45 €

8 KW Interior AHS080HCDSAA23 179660 3.141,50 €

12 KW Exterior AHM-120HEDSAA 180884 2.261,47 €

12 KW Interior AHM-100HCDSAA 180882 3.630,07 €

14 KW Exterior AHW-140HCDS1 180885 1.481,46 €

14 KW Interior  AHS-140HCDSAA-23 184333 4.081,51 €

16 KW Exterior AHW-160HCDS1 180890 1.568,60 €

16 KW Interior AHS-160HCDSAA-23 184301 4.410,09 €

Con depósito ACS 

INOX 230 L integrado
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Climatización con Aerotermia

Suneco Monoblock R290 Monofásica

Potencia Referencia Código Precio

8 KW SAM8M 184482 3.272,18 €

12 KW SAM12M 183484 3.823,44 €

14 KW SAM14M 184485 4.047,79 €

16 KW SAM16M 184486 4.163,92 €

1

2
3

4
5                  

1. Desgasificador 
2. Válvula  anti-hielo
3. Filtro de malla
4. Filtro magnético
5. Cartucho filtro llenado
6. Soporte vaso expansión
7. Vaso de expansión calefacción CMF
8. Válvulas 3 vías ACS

9.   Soporte vaso de expansión sanitario
10. Vaso de expansión sanitario CMR
11. Purgador columna
12. Termómetro
13. Circulador secundario
14. Interacumulador
15. Inercia inoxidable
16. Válvula de palanca 

7                  

6           

8           

14           

9

10           

11           

12

15           

16
13           

12

12

12

1616

1616

1616

16

16

16

16

16
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Climatización con Aerotermia

Código Descripción Cantidad

1. DESGASIFICADOR

187738 Desaireador alta eficiencia H-H 1" 1,00

187739 Desaireador alta eficiencia H-H 
1.1/4"

1,00

2. VALVULA ANTI HIELO

187735 Válvula antihielo 1" M-M 1,00

187736 Válvula antihielo 1.1/4" M-M 1,00

187737 Válvula antihielo 1.1/2" M-M 1,00

3. FILTRO MALLA

073497 Filtro inclinado 1 1,00

073498 Filtro inclinado 1.1/4 1,00

073499 Filtro inclinado 1.1/2 1,00

4. DESFANGADOR

187732 Desfangador magnético 1" 1,00

181531 Desfangador magnético 1.1/4 1,00

5. FILTRO ROTHEMBERGUER

184824 Pure H2O Cartucho tamaño S 1,00

184825 Pure H2O Cartucho tamaño M 1,00

184826 Pure H2O Cartucho tamaño L 1,00

6. SOPORTE VASO EXPANSIÓN CALEFACCIÓN

187771 Soporte vaso expansión calefacción 1,00

7. VASO EXPANSIÓN

126883 Vaso expansión CMF8 8 LT. 1,00

131959 Vaso expansiónCMF12 12 LT. 1,00

131960 Vaso expansión CMF18 18 LT. 1,00

131961 Vaso expansión CMF25 25 LT. 1,00

131962 Vaso expansión CMF35 35 LT. 1,00

8. VÁLVULA 3 VÍAS ACS

187804 Válvula de zona bola 1" 3V 1,00

187806 Actuador 2 P. 230V 1,00

9. SOPORTE VASO EXPANSIÓN SANITARIO

187733 Soporte vaso de expansión A.C.S. 1,00

10. VASO EXPANSIÓN SANITARIO

131985 Vaso expansión 11CMR 11 LT. 1,00

131986 Vaso expansión 18CMR 18 LT. 1,00

131987 Vaso expansión 24CMR 24 LT. 1,00

Código Descripción Cantidad

11. PURGADOR COLUMNA

063934 Purgador columna 1/2 S/SUP 1,00

063933 Purgador columna 3/8 S/SUP 1,00

12. TERMÓMETRO

073474 Termómetro 0-120º vaina 5 CM 1,00

101877 Vaina latón 100 MM 1,00

13. CIRCULADOR SECUNDARIO

164335 Bomba circuladora BCC PLUS 25-60-180 1,00

164336 Bomba circuladora BCC PLUS 25-80-180 1,00

164337 Bomba circuladora BCC PLUS 32-80-180 1,00

164346 Bomba circuladora BCC COMPACT 25-60-180 1,00

164347 Bomba circuladora BCC COMPACT 32-60-180 1,00

14. INTERACUMULADOR ACS INOX

182599 Interacumulador Inox Aero 200 S PREMIUM 1,00

187098 Interacumulador Inox Aero 300 S PREMIUM 1,00

14. INTERACUMULADOR ACS VITRIFICADO

187099 Interacumulador Aero vitrificado 200 S classic 1,00

187100 Interacumulador Aero vitrificado 300 S classic 1,00

15. INERCIA INOXIDABLE

165301 Acumulador inercia 30 inox 1,00

165302 Acumulador inercia 50 inox 1,00

187101 Acumulador inercia 80 inox 1,00

187102 Acumulador inercia 100 inox 1,00

187103 Acumulador inercia 200 inox 1,00

15. INERCIA ACERO NEGRO

187104 Acumulador inercia slim 50 acero 1,00

187105 Acumulador inercia 100 acero 1,00

187106 Acumulador inercia 200 acero 1,00

187107 Acumulador inercia 500 acero 1,00

16. VÁLVULAS DE PALANCA

122821 Válvula esfera palanca HH 1/2 1,00

122822 Válvula esfera palanca HH 3/4 1,00

122823 Válvula esfera palanca HH 1 1,00

122824 Válvula esfera palanca HH 1.1/4 1,00

122825 Válvula esfera palanca  HH 1.1/2 1,00

122826 Válvula esfera palanca  HH 2 1,00
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Gama R32 6/8 Kw

Potencia Uni. Exterior Código Precio

 5,9 KW ERGA06EVH 151680 2.077,26 €

7,5 KW ERGA08EVH 169583 2.955,70 €

Capacidad Uni. Exterior Código Precio

 180 EHVX08S18E6V 151679 4.535,23 €

230 EHVX08S23E6V 150186 5.305,04 €

Uni. Interior Código Precio

EHBX08E6V 151343 2.921,34 €
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Climatización con Aerotermia

Gama R32 - Conexión frigorífica

Potencia Uni. Exterior Código Precio

11 KW ERLA11DV3 171319 3.908,43 €

14 KW ERLA14DV3 171320 4.976,31 €

16 KW ERLA16DV3 171321 5.837,12 €

Unidades Interiores Alta Potencia

Potencia Uni. Interior Código Precio

11 KW EBVX11S23D6V 171322 4.955,89 €

14/16 KW EBVX16S23D6V 171323 5.236,32 €

11 KW EBBX11D6V 171326 3.050,42 €

14/16 KW EBBX16D6V 171327 2.926,92 €

Unidades Interiores Bizona Alta Potencia

Potencia Uni. Interior Código Precio

16 KW EBVZ16S23D6V 171324 5.838,05 €

171325Kit Reversible 252,58 €

Gama Agua Compacta

Potencia Uni. Exterior Código Precio

4 KW EBLA04 183157 2.743,98 €

6 KW EBLA06 182327 3.719,93 €

8 KW EBLA08 182326 4.335,59 €

9 KW EBLA09DV 165537 6.666,34 €

11 KW EBLA11DV 165538 7.101,86 €

14 KW EBLA14DV 165539 7.709,15 €

16 KW EBLA16DV 165540 8.250,52 €Incluye el mando.

Kit Conexión 

183688 304,58 €
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Potencia Unidad Exterior Código Precio

 5 KW AE050CXYBEK/EU 184789 3.824,93 €

8 KW AE080CXYBEK/EU 184798 4.073,22 €

12 KW AE120CXYBEK/EU 184800 5.129,95 €

16 KW AE160CXYBEK/EU 184801 5.870,98 €

CONTROL REMOTO POR CABLE 167263 147,72 €

Monoblock  R 290

Climatización con Aerotermia

ESH Split con depósito integrado R32

Potencia Unidad Exterior Código Precio

 6,5 KW AE060RXEDEG/EU 165423 1.736,03 €

9 KW AE090RXEDEG/EU 165424 1.915,75 €

Capacidad Hydro kit Código Precio

200 lts. AE200RNWSEG/EU 169373 3.841,15 €

  260 lts. AE260RNWSEG/EU 165425 4.149,73 €

  - AE090RNYDEG/EU 165426 2.619,70 €

167263

Control remoto cable 

MWR-WW10N

Incorpora:

•	 Circulador

•	 Vaso de expansión

•	 Wifi

147,72 €

Pack Genia Airmax Inalambrico

Potencia Uni. Interior Código Precio

12 KW SDGENM12MC 183052 10.315,92 €

15 KW SDGEA15MSC 176294 10.825,50 €

Potencia Uni. Interior Código Precio

8 KW SDGEN08MI 165572 7.752,16 €

12 KW SDGENM12MI4 165573 10.211,35 €

15 KW SDGENM15M 165574 10.712,15 €

Pack Genia Airmax Cableado
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Climatización con Aerotermia

Potencia Uni. Interior Código Precio

9 KW TDCL000103 178828 3.985,80 €

12 KW TDCL000104 178829 4.846,38 €

16 KW TDCL000105 178830 5.909,26 €

22 KW TDCL000247 188433 6.720,13 €

Bomba de Calor Dual CLIMA HT

Accesorios Dual ClimA HT

Descripción Código Precio

DESGASIFICADOR 6 / 9 / 12 182820 149,50 €

DESGASIFICADOR 16 183203 154,15 €

SOPORTE MURAL DISPLAY 182742 26,93 €

VÁLVULA 3 VÍAS 184349 215,43 €

EASY CONNECT 186158 263,32 €

KIT VALVULA DESCARGA ANTIHIELO 179076 141,15 €

KIT SILENT BLOCKS UNIDAD EXTERIOR 183288 75,22 €

Potencia Uni. Interior Código Precio

200 ACS TDCL000211 188616 2.528,55 €

150 ACS TDCL000211 188617 2.180,33 €

200/50 ACS TDCL000213 184505 2.903,70 €

200/80 ACS TDCL000214 181319 3.016,99 €

 ET 200/80 ACS TDCL000227 182331 3.140,80 €

Gama Fusion HT

Depósitos de Inercia

Potencia Uni. Interior Código Precio

BT 50 TDBT000016 171383 405,80 €

BT 100 TDBT000000 178491 502,37 €

BT 150 TDBT000001 177593 529,30 €

BT 200 TDBT000002 188819 559,02 €

 BT DUO M500 TDBT000013 171382 2.168,26 €
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Climatización con Aerotermia

Monobloc

Potencia Descripción Código Precio

7 U. EXT. AQUAREA WH-MDC05J3E5-CL 176575 3.440,71 €

7 U. EXT. AQUAREA WH-MDC07J3E5-CL 171352 4.170,65 €

9 U. EXT. AQUAREA WH-MDC09J3E5 167887 3.885,08 €

12 KIT  AQUAREA WH-MDC12H6E5-C 171353 4.167,94 €

16 KIT  AQUAREA WH-MDC16H6E5-C 171354 5.149,39 €

Partidos R32 con ACS

Potencia Descripción Código Precio

5 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ05KE5 183043 1.785,18 €

5 U. INT. AQUAREA WH-ADC0309K3E5 183046 3.657,57 €

7 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ07KE5 170808 2.026,40 €

7 U. INT. AQUAREA WH-ADC0309K3E5 183046 3.657,57 €

9 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ09KE5 167879 2.320,26 €

9 U. INT. AQUAREA WH-ADC0309K3E5 183046 3.657,57 €

12 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ12KE5 189538 3.644,22 €

12 U. INT. AQUAREA WH-ADC0912K6E5 189539 3.894,94 €

16 UD EXT. WH-UDZ16KE8 190224 4.595,73 €

16 UD INT. ALLIN ONE WH-ADC16K9E8AN3 190168 6.213,55 €

Partidos R32 sin ACS

Potencia Descripción Código Precio

5 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ05KE5 183043 1.785,18 €

5 U. INT. AQUAREA 3-9 WH-SDC0309K3E5 167885 2.620,40 €

7 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ07KE5 170808 2.026,40 €

7 U. INT. AQUAREA 3-9 WH-SDC0309K3E5 167885 2.620,40 €

9 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ09KE5 167879 2.320,26 €

9 U. INT. AQUAREA 3-9 WH-SDC0309K3E5 167885 2.620,40 €

12 U. EXT. AQUAREA WH-UDZ12KE5 189538 3.644,22 €

12 U. INT. BIBLOC MONO WH-SDC12K6E5 190886 3.297,78 €

Accesorios 

Descripción Código Precio

AQUAREA SMART CLOUD WIFI CZ-TAW01B 163356 121,60 €

CABLE ALARGADOR 10 MTS. CZ-TAW1-CBL 177728 56,65 €

DEPOSITO INERCIA 50 LTS. PAW-BTANK50L-2 165452 495,50 €

DEPOSITO INERCIA 100 LTS. PAW-BTANK100L 177459 571,73 €

SONDA DEPOSITO C/CABLE 6 MTS. PAW-TS1 173041 47,83 €
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Fan Coil

Fan Coil Mural Genia Fan

Modelo Potencia Codigo Precio

SD 6-025 NW 2,39/2,70 KW 185307 590,01 €

SD 6-035 NW 2,88/3,81 KW 185308 623,73 €

SD 6-045 NW 3,48/4,47 KW 185309 695,37 €

Fan Coil Cassette Genia Fan

Modelo Potencia Codigo Precio

SD 4-035 NK 2,76/3,96 KW 146972 800,73 €

SD 4-050 NK 4,60/6,12 KW 146973 910,30 €

Fan Coil Conducto Genia Fan

Modelo Potencia Codigo Precio

SD 4-020 ND 1,32/2,35 KW 146975 400,36 €

SD 4-040 ND 2,50/3,99 KW 146976 472,00 €

SD 4-060 ND 3,78/5,85 KW 146977 493,08 €

SD 4-090 ND 5,66/8,96 KW 145364 750,16 €

SD 4-110 ND 6,79/10,79 KW 185337 838,66 €

Control cableado indivudual 
para suelo techo

171639

92,72 €

Control digital cableado 
para NC y ND

182233

92,72 €

Fan Coil Suelo-Techo Genia Fan

Modelo Potencia Codigo Precio

SD 5-015 NC 2,35/2,60 KW 164900 429,87 €

SD 5-035 NC 3,5/3,5 KW 164901 476,22 €

SD 5-045 NC 4,30/4,30 KW 146980 573,15 €

Accesorios

Modelo Codigo Precio

Control Mural para Fancoil 185312 155,93 €

Pies consola SD 5 NC 185319 42,14 €

Válvula 3vías consola SD 5 NC 185320 231,79 €

Control Integrable para consola 164902 75,86 €

Bandeja condensados Cassette 3,5KW 185310 25,29 €

Bandeja condensados Cassette 5-10KW 185311 46,36 €
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Fan Coil Techo sin Envolvente

Modelo Potencia Codigo Precio

FWE04C 5,33 KW 147104 403,01 €

FWE06C 7,48 KW 147105 445,72 €

FWE08C 10,27 KW 147106 565,51 €

Fan Coil Pared

Modelo Potencia Codigo Precio

FWT03GT 2,67 KW 166450 450,37 €

FWT04GT 3,31 KW 166451 466,15 €

FWT05GT 5,08 KW 180230 648,16 €

FWT06GT 5,21 KW 169005 642,58 €

Mando Fancoil 129769 30,64 €

136640Termostato Avant Plus

Fan Coil

Fan Coil 42GW

Modelo Potencia Codigo Precio

200C 2,40-1,55 KW 147956 693,01 €

300C 4-1,90 KW 147957 756,02 €

400C 4,70-2,85 KW 147958 792,02 €

600C 7,20-3,70 KW 147959 1.143,02 €

701C 8,70-4,05 KW 147960 1.237,52 €

Fan Coil 42NL

Modelo Potencia Codigo Precio

225 2,22-1,20 KW 147813 432,00 €

335 3,36-1,80 KW 141430 499,51 €

435 5,76-2,76 KW 147951 576,01 €

535 6,49-3,21 KW 141431 756,01 €

Termostato 33TA_AC01

147962 72,00 €

Válvulas de zona para Fancoil

165858
165859
165860
165862

2 vías 1/2” MM 

2 vías 3/4” MM 

3 vías 1/2” MMM

3 vías 3/4” MMM

30,45 €
33,66 €
18,45 €
22,14 €

Actuador válvula Fancoil 

165864
40,42 €
40,42 €230 V

16586524 V

Debido al incesante incremento de precios debido a la escasez de materias primas y componentes, los precios 

figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso. Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

252,58 €
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Fan Coil

Fancoil  Airlan

2 tubos sin válvula VED030 VED040 VED130 VED140 VED230 VED240 VED330 VED340

384,31 € 412,99 € 438,80 € 478,95 € 478,95 € 527,71 € 550,65 € 602,28 €

2 tubos con válvula (frío) VCF43 VCF43 VCF43 VCF43 VCF43 VCF43 VCF43 VCF43

546,90 € 575,58 € 601,39 € 641,54 € 641,54 € 690,30 € 713,25 € 764,87 €

2 tubos sin válvula VED430 VED440 VED530 VED540 VED630 VED640 VED730 VED740

803,04 € 860,40 € 846,05 € 903,41 € 1.061,15 € 1.132,85 € 1.118,51 € 1.190,22 €

2 tubos con válvula (frío) VCF45C VCF45C VCF45C VCF45C VCF47C VCF47C VCF47C VCF47C

925,00 € 982,36 € 968,01 € 1.025,37 € 1.204,36 € 1.276,05 € 1.261,71 € 1.333,42 €

PVP ULS10 ULS20 ULS30 ULS40 ULS50

Sin control 448,07 € 485,65 € 549,25 € 592,61 € 679,33 €

PVP ULS10C ULS20C ULS30C U LS40C ULS50C

Con termostato 529,01 € 566,59 € 630,19 € 673,55 € 760,27 €
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Fan Coil

Fancoil  Airlan

Fancoil  FCZ-P

Fancoil  FCZ-PO

2tubos sin válvula FCZ200PO FCZ250PO FCZ300PO FCZ350PO FCZ400PO FU450PO

295,94 € 326,30 € 344,00 € 374,36 € 387,01 € 422,42 €

2 tuboscon válvula (frío) VCF12301 VCF12301 VCF22301 VCF22301 VCF22301 YCF22301

397,69 € 428,04 € 457,50 € 487,86 € 500,51 € 535,92 €

Fancoil  FCZ-AS

2 tubos sin válvula FU100P FCZ150P FU200P FCZ250P FU300P FCZ350P FU400P FU450l'

252,94 € 280,77 € 265,59 € 295,94 € 313,65 € 344,00 € 356,65 € 392,06 €

2 tuboscon válvula (frío) VCF12301 VCF12301 VCF12301 VCF12301 VCF22301 VCF22301 VCF22301 YCF22301

354,68 € 382,51 € 367,33 € 397,69 € 427,15 € 457,50 € 470,15 € 505,56 €

2 tubos sin válvula FU100AS FCZ150AS FCZ200AS FCZ250AS FCZ300AS FCZ350AS Fa400AS Fa4SOAS

314,77 € 345,69 € 351,31 € 385,04 € 413,14 € 446,87 € 469,35 € 508,69 €

2 tubos con válvula (frío) VCZ41 VCZ41 VCZ41 VCZ41 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42

443,03 € 473,95 € 479,57 € 513,30 € 546,97 € 580,69 € 603,17 € 642,52 €
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FCZSOOPO FCZSSOPO FCZ600PO FCZ6SOPO FCZ700PO FU750PO FU900PO FCZ9SOPO

399,65 € 435,07 € 555,54 € 597,81 € 570,93 € 610,89 € 628,02 € 667,98 €

VCF22301 VCF22301 YCF22301 VCF22301 VCF22301 YCF22301 YCF32301 VCF32301

513,15 € 548,57 € 669,04 € 711,31 € 684,43 € 724,39 € 741,52 € 781,48 €

FCZ500P FUSSOP F<Z600P FQ6SOP FU70(f FU750P FQBOOP FCl850P F<Z900P FQ9SOP FCZ1000P

369,30 € 404,71 € 516,29 € 558,56 € 533,82 € 573,79 € 582,35 € 622,31 € 590,90 € 630,87 € 616,60 €

VCF22301 VCF22301 YCF22301 VCF22301 VCF22301 YCF22301 VCF22301 VCF22301 YCF32301 VCF32301 VCF32301

482,80 € 518,21 € 629,79 € 672,06 € 647,32 € 687,29 € 695,85 € 735,81 € 704,40 € 744,37 € 729,88 €

Fan Coil

FCZ500AS FaSSQAS F<Z600AS FCZ6SOAS FCDOOAS F<ZJSOM FCZSOOAS FCZBSOAS F<Z900M FCZ9SOAS FCli!MXlAS

483,40 € 522,75 € 559,28 € 598,63 € 604,25 € 643,60 € 652,03 € 691,38 € 660,46 € 699,80 € 682,95 €

VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ42 VCZ43 VCZ43 VCZ43

617,22 € 656,57 € 693,10 € 732,45 € 738,08 € 777,43 € 785,85 € 825,20 € 799,86 € 839,21 € 822,35 €
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Fan Coil

Fancoil  Airlan

Fancoil  FCZI-P

2rubos sinválvula FCZI200P FCZI250P FCZI300P FCZI350P FCZI400P

390,50 € 417,89 € 433,88 € 461,29 € 472,71 €

2 rubos con válvula (frío) VCF12301 VCF12301 VCF22301 VCF22301 VCF2230l

492,24 € 519,64 € 547,38 € 574,79 € 586,21 €
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Fan Coil

FUI450P FCZISOOP FCZI550P FCZJ700P FUI750P FCZJ900P FCZI950P

504,67 € 484,12 € 516,09 € 662,99 € 699,67 € 715,40 € 752,08 €

VCF22301 VCF22301 VCF22301 VCF22301 VCF22301 VCF22301 VCF22301

618,17 € 597,62 € 629,59 € 776,49 € 813,17 € 828,90 € 865,58 €
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Cassettes de Techo

Fancoil  Cassette

2 tubos sin válvula FCL32VL FCL36VL FCL42VL FCL62VL FCL72VL FCL82VL FCL102VL FCL122VL

602,85 € 649,22 € 695,60 € 741,96 € 776,74 € 1.066,57 € 1.159,32 € 1.205,69 €

2 tubos con válvula (frfo) FCL32 FCL36 FCL42 FCL62 FCL72 FCL82 FCL102 FCL122

649,22 € 695,60 € 741,96 € 788,33 € 823,11 € 1.112,94 € 1.205,69 € 1.252,07 €
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SUELO RADIANTE
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SISTEMAS SUELO RADIANTE

Pert

Pex

SISTEMAS

FONTANERIA

Multicapa
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Suelo Radiante

Máquina Ropuls EDM+REG

Cartuchos de Desmineralización Pure H2O

184824
184825
184826

PURE H2O CARTUCHO TAMAÑO S
PURE H2O CARTUCHO TAMAÑO M
PURE H2O CARTUCHO TAMAÑO L

174,80 €
201,52 €
268,30€

171598 3.042,92 €MÁQUINA ROPULS EDM
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Suelo Radiante

M² de panel aislante

137358

10,91€

Ml. de tubo Pex-A Ø16 Kit Colector Compact Plus

Conjunto colector Compact Plus

153397

89,30 €

Eurocono 3/4” para tubo pex 16

153372

1,83 €

Grapa de fijación de 16

153400

2,57 €

Desbobinador telescópico

153398

341,26 €

Grapadora Universal aluminio

153401

271,09 €

153376
153380
153396

1 salida

3 salidas

6 salidas

33,07 €
91,34 €

172,19 €

169976
184751
184753

9,76 €
12,02 €
15,34 €

141211
141212

240 mts.

640 mts.

0,65 €
0,65 €

153370
153371

3+3 salidas

4+4 salidas
169,72 €
197,15 €

Cabezal electrotérmico 230V

153403

18,82 €

Precio x 50 unidades.

M² de Plancha lisa Ultra-Takk

M² de Plancha Autofijación

184754
184755

23-25 17Kg/m³

38-40 17Kg/m³
9,85 €

11,50 €

Ultra-Takk Pro 20-2

Ml Tubería Klett Pex-A

Bypass Colector

BASE 10

BASE 23

BASE 38

170001
170002

16X18X240

16X18X640
1,37 €
1,37 €



53
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Termostatos Hilos Cabel frío/calor

148227

41,07 €

Suelo Radiante

Armario Colector Compactbox

Rollo Film barrera 
antihumedad 100 m.

Aditivo Fluidificante 25 kg.

153362

64,62 €

153361

129,76 €

Guia Curvatubo 16

153399

1,11 €

Ancho Alto Fondo Circuitos Código Precio

450 705-805 80-100 2 a 4 153363 84,08 €

530 705-805 80-100 5 a 6 153364 91,68 €

680 705-805 80-100 7 a 9 153365 107,87 €

830 705-805 80-100 10 a 12 153366 119,46 €

Válvula Esfera PN-30 M-H 1

133124

8,31 €

Válvula Esfera PN-25 M-H 1 palo

Rollo banda perimetral 50 mtrs.

76422

6,87 €

153360

41,16 €

Termostato Inalámbrico Cabel frío/calor

181015

122,12 €

153402

96,26 €

Caja Conexiones Cable 10 Zona 18 Cabezal

Termostatos DigitalCabel frío/calor

185667

28,34 €

Termostato Digital Cabel frío/calor

185668

57,57 €
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Suelo Radiante

M² panel liso autofijación

M² panel de tetones IB75 Nubos 
Plus negro 1450x850x19

M² panel de tetones Klett Twinboard 
azul 2400x1000x3

146236

28,43€

M² Klett autofijación Neorol G 25x2

Ml. de tubo Eval Pex10x1,8 Confort
 Pipe autofijación

131790
134760

Certificado térmico 30x2 m. 

Especial reforma 25x2 m.

146455
146456

25x2 m.

40x2 m.

17,43 €
21,03 €

148743
124774

240 mts.

640 mts.

138062

25,03 €

Panel con certificado térmico y acústico.

Panel con certificado térmico y acústico para reforma.

Ml. zócalo perimetral con
 autofijación 150x10 mm.

124776

1,91 €
2,31 €
2,09 €

16,45 €
13,52 €

Cronotermostato digital cable CM2

182279

47,83 €

Cronotermostato digital GNORN

185507

57,57 €

Cronotermostato digital frío/calor

185142

57,57 €

Cronotermostato GN1T

185667

28,34 €
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Kit colector Vario M Ml. de tubo Comfort Pipe Plus 16x2,0

145607
145608 
145610
145611
145168
145612
145170
145613 
145614 
145615 
145616

2 vias

3 vias

4 vias

5 vias

6 vias

7 vias

8 vias

9 vias

10 vias

11 vias

12 vias

180,67 €
203,25 €
244,55 €
285,86 €
325,89 €
367,29 €
408,69 €
451,96 €
493,27 €
534,86 €
568,58 €

135807 
137598

240 mts.

640 mts.

Tapa colectores 
Vario IW S

163797
159842
114040

550x730 mm

700x760mm

1000

114,29 €
117,15 €
135,15 €

1,83 €
1,78 €

Suelo Radiante

Cabezal electrotémico 230V

Curvatubos de plástico Ø16/17 mm

55522

1,60 €

170898

41,14 €

Adaptador compresión PEX 
16x1,8/2,0-G3/4”FT Euro

145171

4,86 €

Caja colectores CI
 Acero Galvanizado

114033
114034
114035
114036

2-4 salidas

5-7 salidas

8-10 salidas

10-12 salidas

93,45 €
109,43 €
128,00 €
140,29 €

Cabezal electrotérmico Vario 
S NC 24V NC FT30x1,5

171977

36,04€
Smatrix Base Pulse 

M-242 Bus 6X Cable

165354

85,72 €
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Suelo Radiante

Smatrix Wave Pulse
 X-265 6X Radio Termostato Programable Smatrix 

Wave +HR T-168 Radio 

151436

94,29 €

165351

321,72 €

Smatrix Wave Termostato Style 
RAL9016 via Radio

160203

126,29 €

Smatrix Pulse R-208 Wifi

165356

439,44 €

Compatible para radio y cable. Control sobre 4 
centralitas.

Compatible sobre 6 termostatos y 6 cabezales.

Smatrix Base Pulse 
X-245 Bus 6X Cable

165353

260,58 €

Smatrix Base Termostato Digital
+HR Style T-148 Bus Cable

142368

81,46 €

Smatrix Base Termostato Digital
+HR Style T-149 Bus Cable

165355

117,15 €

165352

82,86 €

Smatrix Wave Pulse 
M-262 6X Radio
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Suelo Radiante

CÓDIGO DESCRPCIÓN PRECIO

171386 Modulo Control 7 Zonas Calefacción MS117C AGFRI 151,72 €

178952 Modulo Wifi para MS101V-MS103M y MS121F-MS109W 92,72 €

173638 Termostato Táctil Negro Cable Arte-02 AGFRI 130,29 €

182767 Termostato Táctil Monocromo Blanco Cable Roma-01 80,07 €

176184 Termostato Táctil Blanco Radio Arte-11 AGFRI 154,72 €

178919 Termostato Táctil Monocromo Blanco Radio Roma-11 118,00 €

171510 Bobina Cable Bus 100mts 3*025 CB3025BUS MYSAIR 89,34 €

171509 Fuente Alimentación 4.5V Ilimitado FM430 AGFRI 24,70 €
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Suelo Radiante

CÓDIGO DESCRPCIÓN PRECIO

171384 Modulo Control 7 Zonas MS201V AGFRI 202,29 €

162954 Modulo Control 7 Zonas Elem Rad Fancoil MS105C 134,86 €

162955 Modulo Pasarela CTotal Fancolis por Reles CTotal 97,72 €

178952 Modulo Wifi para MS101V-MS103M y MS121F-MS109W 92,72 €

173638 Termostato Táctil Negro Cable Arte-02 AGFRI 130,29€

182767 Termostato Táctil Monocromo Blanco Cable Roma-01 80,07 €

176184 Termostato Táctil Blanco Radio Arte-11 AGFRI 154,72 €

178919 Termostato Táctil Monocromo Blanco Radio Roma-11 118,00 €

171510 Bobina Cable Bus 100mts 3*025 CB3025BUS MYSAIR 89,34 €
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Bombas Circuladoras

Bomba Circuladora BC 
Solar PWM-S

Bomba Circuladora BCC PLUS

Bomba BCC Compact Bomba BCAS Sanit

164352
164353

25/80-130

15/160-130

233,34 €
285,32 €

164328
164335
164336
164337

25-60-130

25-60-180

25-80-180

32-80-180

151,61 €
150,00 €
161,92 €
161,92€

164338
164345
164346
164347
164348

25-60-130

25-80-130

25-60-180

32-60-180

32-80-180

174,45 €
197,31 €
180,77 €
180,77 €
197,31 €

164350
164351

25-60-130

32-80-180

159,94 €
394,60 €

*Este modelo NO incluye racores.
*Este modelo NO incluye racores.

*Este modelo NO incluye racores. *Este modelo NO incluye racores.
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Bombas Circuladoras

Bomba de calefacción Yonos Pico Bomba calefacción SLR 25/6 

Bomba agua caliente sanitaria

Bomba agua caliente sanitaria 
UP20-07 N

106861

205,36€

116809

56,64 €

Bomba ACS y calefación Alpha1 y Alpha2

Bomba circuladora GHN

129096
129098
129099
148553
129100

25/1-6-130

25/1-6-180

25/1-8-180

30/1-6-180

30/1-8-180

248,58 €
248,58 €
380,58 €
248,58 €
380,60 €

119754
159652
159653

25/55-130

32/80 180

32/120 180

85,72 €
198,22 €
257,15 €

127316
127315
122448
122451
130887
122447

Alpha1 25-60-180

Alpha1 25-60-130

Alpha2 25-40-180

Alpha2 25-60-180

Alpha2 25-60-130

Alpha2 25-40-130 

267,97 €
272,97 €
214,09 €
244,43 €
326,44 €
214,09 €

Grupo de Bombeo
 para Suelo Radiante

*Este modelo SI incluye racores.

*Este modelo NO incluye racores.

*Este modelo NO incluye racores.

*Este modelo NO incluye racores.

Juego de racores bronce R

164354
164355
164356

1-1/2”    DN15

1.1/2-1” DN25

2-1.1/4” DN32

13,89 €
18,22 €
20,46 €

Debido al incesante incremento, los precios figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso.

Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

Bomba de calefacción Yonos Maxo

129103
166277

30/0,5-10-180

50/0,5-16-280
1.080,46€
3.358,00€

143466
146728

TPO Z 40/7

STAR Z 20/4

1.242,88 €
444,07 €

180

184739
185669
185610

R25-S8 -N

R35-S8-N

R32-S8-N

362,26 €
249,78 €
492,47 €
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SISTEMAS DE 
ZONIFICACIÓN



62
www.ferreteriaubetense.com

Sistemas de Climatización

Climatización Airzone
para equipos inverter

zonificados

DESCRIPCION DEL ESQUEMA

2-. Pasarela de cominicaciones Airzone según Equipo
3-. Termostato del Equipo de Conductos
4.- Rejilla inteligente Blanca

1-. Central del sistema Flexa 3,0 6Z

5-. Control de temperatura blueface 8z (blanco/negro)
6-. Control de temperatura Think 8z cable (blanco/negro)
7-. Control de temperatura Think 8z radio (blanco/negro)
8-. Control de encendido y apagadp Lite 8z (blanco/negro)
9-.webserver Airzone Cloud (cableado Ethernet/wifi)
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Sistemas de Climatización

Centralita de sistemas 
Flexa 3,0 para 6 zonas

Pasarela de comunicaciones 
según marcas

128402

283,89 € 129331
133664
135014
178198

Daikin 

Mitsubishi

Panasonic 

Hisense

217,03 €
217,03 €
217,03 €
217,03 €

Termómetro Blueface 
Superficie por cable

Termómetro Think Blueface 
Superficie por cable o radio

129151
137746

Radio blanco

Radio negro

139872
139908
139909
139910

Cable blanco

Cable negro

Radio blanco

Radio negro

123,43 €
123,43 €
154,29 €
154,29 €

Control de Encendido/Apagado Lite 

Webserver Airzone Cloud
 cable o radio

226,29 €
168,69 €

139911
137580

Cable

Radio

AIDOO Control KNX Daikin 
Sky Air / VRV

164784

181,63 €

Cable tipo A sección 2x22 
+ 2x0,5 mm²

77,14 €125436100 mts. Cablern

Cable tipo B sección 
2x0,75 mm²

128419100 mts. Cablern 57,60 €

200,58 €
200,58 €

184758

200,58 €
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Rejilla de retorno simple 
deflexion

137777
137775
137778
153084
128415
137779
135071
128416
137780
135072
128417
133667
148978
137776
137781
153085
132885
137782
141595
128414
137783
143631
135073
153086
164428

200x200

250x150

250x200

300x100

300x150

300x200

350x100

350x150

350x200

400x100

400x150

400x200

400x250

450x150

450x200

500x100

500x150

500x200

600x100

600x150

600x200

600x400

800x100

800x150

1000x150

15,54 €
14,57 €
17,49 €
13,60 €
15,54 €
18,46 €
14,57 €
17,49 €
19,43 €
15,54 €
18,46 €
20,40 €
29,14 €
18,46 €
23,31 €
17,49 €
19,43 €
24,28 €
18,46 €
24,29 €
28,17 €
56,34 €
23,32 €
28,17 €
34,00 €

Rejilla inteligente blanca

174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €
174,86 €

Larguero acero galvanizado LAG

135074
128422
133669
137784
128423
128424
128425
137785
135646
128426
133916
137786
137787

100

150

200

250

300

350

400

450

500

600

700

900

1000

1,94 €
1,94 €
1,94 €
1,94 €
2,91 €
2,91 €
2,91 €
2,91 €
2,91 €
3,89 €
3,89 €
4,86 €
4,86 €

137398
137764
137767
128409
137768
137769
134806
177264
137770
137765
137771
134807
129332
137772
135523
131976
177263
137773

200x150

250x150

250x200

300x150

300x150

350x100

350x150

350x200

400x100

400x150

400x200

450x150

450x200

500x100

500x150

500x200

600x100

600x200

Compuerta Motorizada

135643
149286
141667
149669

100

200

250

300

151,20 €
152,23 €
157,37 €
163,55 €

CIRCULAR

135070
161877
131977
137774
160804
144691
148717
153732
146581
183002
153730
173449
156515
161879
154570

152,23 €
154,29 €
153,26 €
156,34 €
154,29 €
157,37 €
159,43 €
157,37 €
162,52 €
165,60 €
162,52 €
164,58 €
166,63 €
169,72 €
171,77 €

RECTANGULAR

200x100

200x150

250x100

250x150

300x100

300x150

350x150

400x100

400x150

400x200

450x100

500x100

500x150

500x200

600x200

Rejillas de Impulsión y Retorno
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Suelo Radiante

CÓDIGO DESCRPCIÓN PRECIO

171384 Modulo Control 7 Zonas MS201V AGFRI 193,86€

175012 Modulo Pasarela CTotal Daikin 151,72€

162955 Modulo Pasarela CTotal Fancoils por reles 81,43€

173369 Modulo Pasarela CTotal Hisense 151,72€

172019 Modulo Pasarela CTotal Mitelec Mitsubishi 151,72€

179749 Modulo Pasarela CTotal Panasonic 151,72€

173298 Modulo Pasarela CTotal Daikin VRV 57,25€

178952 Modulo Wifi para MS101V-MS103M y MS121F-MS109W 75,86€

173638 Termostato Táctil Negro Cable Arte-02 AGFRI 130,29€

182767 Termostato Táctil Monocromo Blanco Cable Roma-01 70,80€

176184 Termostato Táctil Blanco Radio Arte-11 AGFRI 146,57€

178919 Termostato Táctil Monocromo Blanco Radio Roma-11 111,26€

171510 Bobina Cable Bus 100mts 3*025 CB3025BUS MYSAIR 82,52€

172026 Bobina 100Mts 2*075 CB2075 MYSAIR 57,02€
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Rejillas

Rejilla Motorizada

138,23 €
139,92 €
132,73 €
135,17 €
163,52 €
166,89 €
170,26 €

138,23 €
136,55 €
133,55 €
142,55 €
144,97 €
146,66 €

182769
177508
180375
164212
172025
181108
177507

173371
172022
164213
172024
172712
164211

200x150

350x150

400x100

400x150

700x100

700x150

800x150

250x150

300x100

300x150

500x100

500x150

600x150

172023
182768
171387

300x100

400x150

400x200

136,55 €
139,92 €
147,80 €

Rejilla Motorizada Lama Curva

Rejilla Simple Deflexión 
Horizontal

7,56€
7,43€

10,39€
6,58€
9,72€
9,18€

11,42€
10,03€
12,34€
11,22€
18,72€
7,92€

11,52€
13,06€
13,06€
25,92€
12,65€
36,52€
48,40€
17,95€
48,76€
17,90€
28,03€
44,15€

177913
153179
152938
164502
153178
173372
179229
139742
139746
162001
183569
144167
173373
139744
181455
181060
174240
183903
178938
182607
183384
178922
179158
182593

200x100

200x150

200x200

250x100

250x150

250x150

250x200

300x150

300x200

350x150

350x250

400x100

400x150

500x150

500x150

500x300

600x100

600x350

600x500

700x150

800x400

1000x100

1000X200

1000X300

Rejilla Simple Deflexión 
Horizontal

6,94 €
12,60 €
19,28 €
7,46 €

11,21 €
9,41 €

11,52 €
14,25 €
28,13 €
17,64 €
10,39 €
13,06 €
38,47 €
16,20 €
15,84 €
22,37 €
31,06 €
13,89 €
12,29 €
18,82 €
33,32 €

153081
168963
172751
153082
153459
174239
139743
139748
139797
164495
182605
139750
167153
139745
155335
164496
162002
182606
144166
164497
155336

300x100

300x150

300x300

350x100

350x150

400x100

400x150

400x200

400x400

450x250

500x100

500x200

500x500

600x150

600x200

600x250

600x300

700x100

800x100

800x200

900x300

Difusor Lineal

73,39 €
96,58 €

168,48 €
118,91 €
138,14 €
105,02 €
205,51 €
248,51 €
570,47 €
76,89 € 

244,73 €

178579
181382
183382
184413
184762
181609
181049
181453
174225
164506
174224

1200 1 VÍA

1200 2 VÍAS

1200 4 VÍAS

1500 2 VÍAS

1800 2 VÍAS

2000 MM 1 VÍA

2000 MM 3 VÍAS

2000 MM 4 VÍAS

7000 MM 2 VÍAS

900 2 VÍAS

3000 MM 2 VÍAS

181395
173280
181456
173279

300x150

800x150

1000x150

800x200

20,26 €
36,98 €
44,23 €
45,98 €

Rejilla Lineal MA 16
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Rejillas

Rejilla Doble Deflexión 
Horizontal

11,37 €
12,97 €
12,34 €
14,70 €
15,01 €
25,56 €
14,86 €
21,80 €
22,63 €
25,10 €
28,90 €
32,35 €
46,24 €
23,66 €
35,33 €
43,25 €
53,33 €
77,22 €

179233
181348
153079
139751
139757
178026
153080
139753
139759
143022
139754
184763
158158
144169
181347
178923
179157
182974

200x150

250x150

300x100

300x150

300x200

300x300

350x100

500x150

500x200

600x100

600x150

700x150

700x300

800x100

1000x100

1000x150

1000x200

1000x300

20,47 €
22,99 €
27,15 €
36,26 €
28,54 €
37,13 €
39,86 €
47,83 €

174220
168959
168960
172618
174238
168961
174237
174221

200x100

200x150

300x150

350x200

400x100

500x150

600x100

800x100

Rejilla Doble Deflexión 
Horizontal+Regulación

24,02 €
26,02 €
32,61 €
42,22 €
61,66 €
45,52 €
74,62 €

164503
181388
182743
184278
183964
184279
164504

250x150

300x150

300x200

450x200

500x300

500x200

900x250

Marco de Montaje

0,35 €
0,40 €
0,47 €
0,62 €
0,75 €
0,88 €
0,95 €
1,08 €
1,21 €
1,43 €
1,63 €
1,89 €
2,11 €
2,38 €

170965
139768
139769
164518
139770
168970
139771
164515
139772
139773
182608
164516
164517
180663

100

150

200

250

300

350

400

450

500

600

700

800

900

1000

Compuerta Rectangular 
Regulación Caudal

10,54 €
8,80 € 

10,23 €
9,41 €
9,36 €
9,97 €

11,67 €
11,16 €
13,22 €
11,67 €

139767
139760
139764
158871
143023
139761
139765
139762
139766
143024

300x150 P

300x150 T

300x200 T

350x150 T

400x100 T

400x150 T

400x200 T

500x150 T

500x200 T

600x100 T

Compuerta Regulación

26,54 €
27,57 €
27,78 €
32,25 €

164498
164499
164500
164501

100

125

150

250

Compuerta Rectangular

24,43 €
28,90 €
35,02 €

178935
179159
182594

1000x150

1000x200

1000x300

Rejilla Doble Deflexión 
Horizontal+Vertical+Regulación
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Rejillas de Impulsión y Retorno

Rejilla Impulsión doble Deflexión
 Horizontal con regulación

176777
176778
176779
176780
176781

200x100

300x100

400x100

300x150

400x150

12,04 €
14,32 €
16,60 €
16,27 €
19,09 €

Rejilla retorno simple Deflexión 
Horizontal 

176782
177063
177064
153179
177065
177066

200x100

300x100

400x100

300x150

300x150

400x150

6,60 €
7,66 €
8,79 €
7,43 €
8,77 €
8,77 €

Rejilla Impulsión doble Deflexión

143020
177068

400x100

300x150

8,86 €
9,11 €

Rejilla Lama fija Inclinada 45º 
Falso Techo

32,18€176784595 x 595

139760
139761
139765
139762
139763

300x150

400x150

400x200

500x150

600x150

139768
139769
139770
139771
139772
139773

150

200

300

400

500

600

Larguero de montaje galvanizado 
MA45

Rejilla doble Deflexin horizontal 
MA11

0,40€
0,47€
0,75€
0,95€
1,21€
1,43€

8,80€
9,98€

11,67€
11,16€
17,18€
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Multicapa - Piezas

Codo Base Fijacion Press

Codo Doble Press

153683
153706
160457

16x1/2H

20x1/2H
4,38 €
4,61 €
3,06 €

153552
153703
153553
160456
178284
178282

16

20

25

32

40

50

2,26 €
2,93 €
5,25 €
8,92 €

23,29 €
36,32 €

Codo Hembra Press

Tubo Multicapa en barra 
PEX-AL-PEX (Barra 5m)

153682
153704
153705
162555

16x1/2H

20x1/2H

25x3/4H

32x1H

2,17 €
3,21 €
5,50 €
8,68 €

153669
153670
153677
178275
178276
174134

M.L. 16x2mm.

M.L. 20x2mm.

M.L. 25x2.5mm

M.L. 40*4mm.

M.L. 50*4.5mm.

M.L. 32*3mm.

1,20 €
1,47 €
2,14 €
7,97 €

12,43 €
3,55 €

Tubo multicapa PEX-AL-PEX 

Medida Rollo Codigo Precio/m.l.

16x2 mm. 100 mts. 153548 0,94 €

20x2 mm. 100 mts. 153549 1,20 €

25x2,5 mm. 50 mts. 153550 1,86 €

16x2 mm. 25 mts. 153666 1,00 €

20x2 mm. 25 mts. 153667 1,25 €

25x2,5 mm. 25 mts. 153668 1,92 €

32x3 mm. 25 mts. 163470 2,78 € Manguito Reduccion Press

Manguito Union Press

153681
153701
153702
162554
178278
177222
178277

20x16

25x16

25x20

32x25

40x32

50x32

50x40

1,89 €
2,72 €
3,02 €
5,11 €

13,74 €
17,82 €
19,06 €

153554
153555
153700
162553
178285
178286

16

20

25

32

40

50

1,41 €
2,19 €
3,89 €
6,28 €

14,82 €
18,80 €

Racor Fijo Macho Press 

153680
153696
153697
153699
153698
162552

16x1/2M

20x1/2M

20x3/4M

25x1M

25x3/4M

32x1M

PLACA FIJACIÓN

1,93 €
2,19 €
2,81 €
5,36 €
3,68 €
6,24 €

Racor Fijo Hembra Press 

153679
153692
153693
153695
153694
162551

16x1/2H

20x1/2H

20x3/4H

25x1H

25x3/4H

32x1H

Racor Movil Hembra Press

153678
153688
153689
153691
153690
162550

16x1/2H

20x1/2H

20x3/4H

25x1H

25x3/4H

32x1.1/4H

2,12 €
2,35 €
3,26 €
4,80 €
4,25 €
5,78 €

2,31 €
2,79 €
3,58 €
6,70 €
4,63 €

11,45 €
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Multicapa - Piezas

Te Igual Press 

153551
153707
153708
162556
178281

16

20

25

32

50

2,90 €
4,13 €
7,22 €

11,69 €
45,50 €

153684
153709
153710
153711
153712
153713
153714
163469
160458
169354
178279
178280
177223

3,54 €
3,31 €
3,60 €
3,72 €
5,61 €
5,18 €
6,20 €

11,72 €
13,92 €
13,11 €
20,74 €
23,29 €
36,00 €

16x20x16

20x16x16

20x16x20

20x20x16

25x16x25

25x20x20

25x20x25

32x20x32

32x25x25

32x25x32

40x25x40

40x32x40

50x40x50

Te Reducida Press

Te Salida Hembra Press

153685
153715
153716
162557

16x1/2Hx16

20x1/2Hx20

25x3/4Hx25

32x3/4Hx35

Valvula Jucar Arcopex

129508
129509
148728
148729

16x2

20x2

25x2,5

32x3

Valvula Empotrado Press

153686
153717
153718
166372

16

20

25

32

Valvula Press En U 
20x2 16x1/2

159713

16,89 €

13,33 €
13,69 €
16,29 €
23,70 €

3,72 €
4,67 €
7,60 €

10,79 €

13,08,€
 14,34 €
17,37 €
23,00 €

113339

13,68 €

Mando y Plafon palanca Texas

119019

10,38 €

Mando Y Plafon Texas Star

119020

9,98 €

Mando y Plafon Texas 
Master Cromado 09

117223

10,98 €

Mando Y Plafon Oculto Texas
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Multicapa Prensado - Tubo y Piezas 

Codo Hembra Press

108806
108807
108808
108809
108810

2,57 €
2,60 €
3,64 €
4,45 €
9,45 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*3/4

32*1/2

Codo Placa Press Tubo

108811
108812
108849

2,96 €
3,08 €
2,14 €

16*1/2

20*1/2

SOPORTE

Codo Press Tubo

108759
108760
108761
108762
108763
108764

1,89 €
2,21 €
3,07 €
4,95 €

10,81 €
47,77 €

16

20

25

32

40

50

Colector Compact

108801
108802
145370

5,34 €
7,15 €
8,35 €

3/25 16-16-20

4/25 16-16-16-20

5/25 16-16-16-16-20

M.L. Barra Multicapa 

108702
108703
108704
114718
128358
146763

1,02 €
1,51 €
2,60 €
4,20 €
9,92 €

13,21 €

16*2

20*2

25*2,5 

32*3

40*3,7

50*4,6

108692
108693
108694
108695

0,70 €
0,95 €
1,56 €
2,42 €

16*1,8

20*1,9

25*2,3

32*2,9

M.L. Barra Pex

M.L. Tubo Multicapa Rollo

108699
108700
108701
120020

16*2

20*2

25*2,5

32*3,1

M.L. Tubo en Rollo Pex

108674
108689
108690
108691

16*1,8

20*1,9

25*2,3

32*2,9

0,74 €
1,11 €
2,28 €
3,91 €

0,68 €
0,86 €
1,34 €
2,19 €

Empalme Press Tubo Reducido

108750
108751
108752
108753
108754
108755

1,84 €
2,61 €
2,68 €
4,74 €

21,13 €
37,67 €

20-16

25-16

25-20

32-35

32-40

40-50

Empalme Press Tubo

108738
108739
108743
108744
108745
108746

1,72 €
1,90 €
2,74 €
4,18 €

20,06 €
39,50 €

16

20

25

32

40

50
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Racor Hembra Press

108720
108721
108722
108724
108725

1,92 €
2,28 €
2,87 €
3,28 €
7,39 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*3/4

32*1

Racor Loco Press

108726
108727
108728
108730
108729
108731
108732

2,27 €
2,58 €
3,35 €
4,07 €
6,83 €
7,41 €

18,94 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

40*1.1/4

Racor Macho Press

108709
108710
108711
108713
108712
108714
108715
108716

1,56 €
1,98 €
2,53 €
5,74 €
3,00 €
6,98 €

11,74 €
31,97 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

40*1.1/4

50*1.1/2

Racor Transición Press

108828
108829
108830

2,24 €
2,80 €
4,87 €

16

20

25

Reticulado y Multicapa Prensado - Tubo y Piezas 

Tapón Prex Tubo

108824
108825
108826

0,92 €
1,65 €
3,40 €

16

20

25

Te Press Tubo Reducido

108788
108787
108789
139475
108790
108793
108792
108791
108794
108795
108796
108797
108798
108799
161002
108800

2,80 €
3,10 €
2,83 €
2,97 €
3,49 €
3,30 €
3,62 €
3,89 €
4,00 €
3,60 €
3,92 €
6,95 €
6,73 €
7,56 €

25,27 €
33,07 €

16-20-16

20-16-16

20-16-20

20-20-16

20-25-20

25-16-16

25-16-20

25-16-25

25-20-16

25-20-20

25-20-25

25-32-25

32-25-25

32-25-32

40-32-32

40-32-40

Te Hembra Press Tubo

108813
108814
108815
108817
108816

3,75 €
4,31 €
7,13 €

11,82 €
13,41 €

16*1/2*16

20*1/2*20

25*3/4*25

32*1*32

32*1/2*32

Te Press Tubo

108768
108769
108770
108771
108772
108773

2,50 €
2,90 €
4,34 €
7,18 €

28,65 €
68,90 €

16

20

25

32

40

50

Casquillo Press

108842
108843
108844
108845

0,42 €
0,46 €
0,73 €
1,07 €

16

20

25

32
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Reticulado y Multicapa Prensado - Tubo y Piezas 

Mando Oculto Válvula 

4,09 €

108838

Mando Pomo Válvula

5,83 €

108840

Llave Corte en U Press

108836
108837

13,36 €
21,19 €

20

25

Mando Palanca Válvula

4,83 €

108839

Prolongador Válvula

1,54 €

108841

Llave Corte Press

108832
108833
108834
108835

7,99 €
8,77 €

11,07 €
14,62 €

16

20

25

32

Calibrador 16-20-25-32 Press

108910
185666

40,24 €
16,18 €

Mordaza Universal hasta 32

251,22 €

108889

Prensa Manual con cunas

291,19 €

108898

Kit Cunas 16/20/25/32

71,43 €

138033
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Multicapa - Aislada - Compresión 

M.L. Rollo Multicapa PERT/AL/PERT

169346
169347
169348
169349
169350
169351
182915

1,11 €
1,11 €
1,47 €
1,47 €
2,47 €
2,47 €
3,79 €

16 AZUL

16 ROJO

20 AZUL

20 ROJO

25 AZUL

25 ROJO

32

Racor Fijo Hembra Compresión

168682
168683
185373
185374
185375
185376
185377

2,48 €
3,64 €
2,96 €
3,94 €
7,23 €
6,52 €
8,75 €

16*1/2

20*1/2

16*3/4

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

Racor Fijo Macho Compresión

168684
168685
185378
185379
185381
185382

2,35 €
3,64 €
2,69 €
3,74 €
6,15 €
9,51 €

16*1/2

20*1/2

16*3/4

20*3/4

25*3/4

32*1

Codo Base Fijación Compres.

168686
168687

4,27 €
5,38 €

16*1/2

20*1/2

185389
185390
185391
185392

4,07 €
5,92 €
9,23 €

15,19 €

16

20

25

32

Codo Compresión Codo Terminal Compresión

185393
185394
185395

3,40 €
4,47 €
8,04 €

16*1/2

20*1/2

25*3/4

Manguito Unión Compres.

185383
185384
185385
185386

3,50 €
5,62 €

10,09 €
12,75 €

16

20

25

32

Manguito Reducido Compres.

185387
185388

4,36 €
7,08 €

20-16

25-20
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Muelle Curvatubo MC

146939
146940
146941

11,23 €
13,12 €
19,30 €

16

20

25

Multicapa - Compresión 

Te Igual Compresión

185396
185397
185398
185399

5,49 €
8,27 €

15,94 €
17,35 €

16

20

25

32

Te Salida Hembra Comp.

185400
185401

5,06 €
7,44 €

16-1/2-16

20-1/2-20

Llave Corte Esfera Comp.

185402
185403
185404

13,41 €
15,69 €
18,88 €

16

20

25

Llave Esfera 
Press Fitting Comp.

185405
185406
185407

10,51 €
13,37 €
19,11 €

16

20

25

Alargadera 16/20/25

0,78 €

185372

Prolongador Llave 16/20/25

3,07 €

185371

Escanea nuestro QR y accede al 
tutorial de montaje multicapa
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PPR - Piezas y tuberia  de electrofusión

Tubo PPR

Racor fijo macho

092845
092846
092847
092848
092849
092850
092851
092852
092854

0,91 €
1,37 €
2,49 €
3,86 €
5,78 €
9,84 €

13,66 €
23,53 €
48,34 €

20x2,8

25x3,5

32x4,4

40x5,5

50x6,9

63x8,6

75x10,3

90x12,3

125x17,1

092868
092869
092870
092871
092873
092874
092875
092876
092877
092878

1,55 €
2,44 €
1,67 €
2,40 €
5,53 €
9,58 €

11,85 €
19,25 €
35,93 €
61,18 €

20-1/2

20-3/4

25-1/2

25-3/4

32-1

40-11/4

50-11/2

63-2

75-21/2

90-3

Racor fijo hembra

092882
092883
092884
092885
092887
092888
092889
092890
092891
092892

1,28 €
2,14 €
1,50 €
2,06 €
4,71 €
8,13 €
9,63 €

17,54 €
30,03 €
64,26 €

20-1/2

20-3/4

25-1/2

25-3/4

32-1

40-11/4

50-11/2

63-2

75-21/2

90-3

Manguito PPR

092896
092897
092898
092899
092900
092901
092902
092903
092904

0,13 €
0,22 €
0,33 €
0,52 €
0,91 €
1,76 €
2,78 €
4,66 €
7,23 €

20

25

32

40

50

63

75

90

110

Manguito reducido M-H  

092918
092919
092920
092921
092922
092923
092924
092925
092926
092927
092929
092930
092931
092932
092933
092934
092936
092939

0,21 €
0,25 €
0,25 €
0,43 €
0,43 €
0,47 €
0,69 €
0,69 €
0,69 €
0,73 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
2,14 €
2,31 €
3,86 €
6,42 €

25-20

32-20

32-25

40-20

40-25

40-32

50-20

50-25

50-32

50-42

63-25

63-32

63-40

63-50

75-50

75-63

90-75

110-90

ML Tubo Faser PPR

105676
105678
105679
105680
105681
105683
105684
107253

1,33 €
1,80 €
3,04 €
4,75 €
7,18 €

11,89 €
16,69 €
24,08 €

20*2,8

25*3,5

32*4,4

40*5,5

50*6,9

63*8,6

75*10,3

90*12,3

Racor Tuerca Movil 20-1/2

3,34 €

141259
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Codo 90 º PPR

092953
092954
092955
092956
092957
092958
092959
092960
092961

0,20 €
0,29 €
0,43 €
0,82 €
1,67 €
2,91 €
4,62 €

10,36 €
15,92 €

20

25

32

40

50

63

75

90

110

Codo 45 º PPR

092964
092965
092966
092967
092968
092969
148588
158287

0,21 €
0,29 €
0,47 €
0,86 €
1,50 €
3,29 €
5,53 €

12,19 €

20

25

32

40

50

63

75

90

Codo Rosca Hembra

092976
092978
092979
092980
092981

1,37 €
1,58 €
2,19 €
2,95 €
4,71 €

20-1/2

25-1/2

25-3/4

32-3/4

32-1

Codo Rosca Macho

092983
092984
092985
092987

1,89 €
2,23 €
2,53 €
5,80 €

20-1/2

25-1/2

25-3/4

32*1

Codo Base Fijación

092989
092990

1,46 €
1,67 €

20-1/2

25-1/2

Te PPR

092995
092996
092997
092998
092999
093000
093001
093002
093003

0,25 €
0 34 €
0,64 €
0,98 €
1,85 €
3,68 €
5,56 €

11,59 €
19,51 €

20

25

32

40

50

63

75

90

110Te Reducida PPR

093009
093011
093012
093013
093014
093015
093017
093019
158286
093022
093024
093025

0,35 €
0,64 €
0,69 €
0,94 €
0,98 €
1,03 €
1,92 €
1,92 €
3,68 €
3,68 €
3,68 €
3,77 €

20-25-20

32-20-32

32-25-32

40-20-40

40-25-40

40-32-40

50-32-50

50-25-50

63-25-63

63-32-63

63-40-63

63-50-63

PPR - Piezas y tuberia  de electrofusión

Te Salida Hembra

093048
093049
093050
093051
093052

1,46 €
2,14 €
1,67 €
2,19 €
3,00 €

20-1/2

20-3/4

25-1/2

25-3/4

32-3/4
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Llave Corte Regulación Oculta PPR

093054
093055

11,98 €
12,83 €

20

25

Válvula Corte Mango Cromo

093057
093058
093059

13,69 €
14,55 €
20,54 €

20

25

32

Llave Esfera PPR

093063
093064
093065
093066
093067
093068
093069

4,95 €
5,56 €
8,99 €

15,28 €
23,10 €
41,54 €
85,13 €

20

25

32

40

50

63

75

Injerto Soldar PPR

093091
093093
093094

1,12 €
0,73 €
1,25 €

50-20

63-20

63-25

Portabridas PPR

093121
093122
093123

1,92 €
3,86 €
5,64 €

63

75

90

Brida Acero Zincado PPR

093127
093128
093129

13,26 €
15,83 €
17,07 €

63

75

90

PPR - Piezas y tuberia  de electrofusión

Injerto Solar R/H 63-75-90*3/4

Llave Corte

166549
166550
166551
166694
158376

11,34 €
14,72 €
21,52 €
59,85 €
94,32 €

20

25

32

50

63

161539
163630

7,22 €
6,64 €

63-75-90*3/4

63-75-90*1/2
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Salvatubo PPR

093072
093073
093074

0,69 €
1,07 €
1,80 €

20

25

32

Tapón Reparación PPR 7-11 mm

093075

2,24 €

Enlace Desmontable Hembra PPR

107282
107283
107284
107285
107302
107303

3,50 €
4,80 €
6,24 €

10,95 €
15,40 €
31,22 €

20*1/2

25*3/4

32*1

40*1.1/4

50*1.1/2

63*2

107286
107287
107288
107289
107307
107308

3,56 €
5,35 €
7,27 €

11,55 €
17,54 €
36,79 €

Enlace Desmontable Macho PPR

20*1/2

25*3/4

32*1

40*1.1/4

50*1.1/2

63*2

PPR - Piezas y tuberia  de electrofusión

Adaptador Tuerca PPR

141260
141261

4,62 €
6,97 €

25-3/4

32-1
143229 3,56 €20*1/2

Colector de Conexión

Tapón PPR

092942
092943
092944
092945
092946
092947
092948

0,18 €
0,22 €
0,33 €
0,60 €
0,91 €
1,67 €
2,78 €

20

25

32

40

50

63

75
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Quick&Easy 

M.L. Rollo Reticulado PEX-A 

185261
185262
185263
150382
150383
151519

0,99 €
0,60 €
1,33 €
0,79 €
1,25 €
2,19 €

16*1,8-50

16*1,8-120

20*1,9-50

20*1,9-120

25*2,3-50

32*2,9-50

185264
185265
185266
185267

0,86 €
0,86 €
1,34 €
2,35 €

16*1,8

20*1,9

25*2,3

32*2,9

M.L. Barra Reticulado PEX-A

Casquillo Plástico Inyectado

159221
159222
159223
159224
159225
159226
185275
185276

0,23 €
0,23 €
0,27 €
0,27 €
0,29 €
0,29 €
0,47 €
0,47 €

16 AZUL

16 ROJO

20 AZUL

20 ROJO

25 AZUL

25 ROJO

32 AZUL

32 ROJO

Manguito Union PPSU

Manguito Reducido PPSU

159230
185285
159231
185286

20-16

25-16

25-20

32-25

Codo PPSU

150385
150386
150387
185288

1,26 €
1,44 €
2,73 €
4,45 €

16

20

25

32

Te Igual PPSU

150388
150389
150390

1,54 €
1,78 €
4,14 €

16

20

25

Te Reducida PPSU

150391
150392
150393
185290
159235
159236
159812

20-16-16

20-16-20

20-20-16

25-16-25

25-20-20

25-20-25

25-25-20

159227
159228
159229
185277

0,64 €
0,86 €
1,78 €
3,37 €

16

20

25

32

1,10 €
1,69 €
1,69 €
2,60 €

2,08 €
2,30 €
2,21 €
3,71 €
3,62 €
4,14 €
4,14 €
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Quick&Easy 

Racor Fijo Macho

141293
141294
185354
185355
143619
185356

1,26 €
1,52 €
2,02 €
4,15 €
2,49 €
5,04 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

Racor Movil

185345
185346
185347
185348
185349

2,32 €
2,40 €
2,81 €
3,81 €
8,27 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*3/4

32*1

Racor Fijo Hembra

185350
185351
185352
143887
185353

1,74 €
1,90 €
2,32 €
2,72 €
6,68 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*3/4

32*1

Codo Terminal

142044
150384
142043
185369

2,14 €
2,32 €
4,39 €
9,33 €

16*1/2

20*1/2

25*3/4

32*1

Codo Base Fijación

141295
141296

2,90 €
3,07 €

16*1/2

20*1/2

Codo Tuerca Movil

155016 5,48 €25*3/4

Codo Rosca Macho

185460
185778
185461

20*1/2

20*3/4

25*3/4

2,90 €
3,66 €
4,13 €

Adaptador PEX-CU

185359
185360

1,96 €
2,17 €

16-12/15

20-15/18
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Te Igual

14130020

Llave Corte Esfera

141304
141305
151520
185466

16

20

25

32

Mando Válvula

151518
185370

4,15 €
4,95 €

PALANCA

POMO

Quick&Easy- Accesorios  

Llave Esfera U

159239
185459

20

25

9,08 €
9,37 €

11,42 €
16,70 €

11,89 €
16,22 €

3,94 €

Prolongador de Llave

185371 3,07 €16/20/25

Alargadera 16/20/25

0,78 €

185372

Te Salida Hembra

185357
185358

2,90 €
3,37 €

16*1/2*16

20*1/2*20
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Reticulado- Tubo y Piezas 

Casquillo Q&E Blanco

082462
092132
088844

0,87 €
1,37 €
1,64 €

32

40

50

Casquillo Q&E Azul

055493
055494
055495

0,46 €
0,51 €
0,54 €

16

20

25

Casquillo Q&E Rojo

071944
071945
071946

0,46 €
0,51 €
0,54 €

16

20

25

Codo Fijación Corto

055460
055461

5,03 €
5,27 €

16*1/2

20*1/2

Codo Fijo Q&E Macho

092135

5,64 €

Codo Q&E Terminal 25*3/4 

071971

8,77 €

Codo Terminal Q&E 

055464
055465
055466

3,74 €
3,86 €
7,99 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

ML Tubo Pex

076208
055426
076209
055427
076210
055428
076211
055429
076212
076213

1,66 €
1,54 €
2,31 €
1,98 €
3,22 €
2,82 €
5,94 €
5,71 €
9,49 €

19,14 €

16*B

16*R

20*B

20*R

25*B

25*R

32*B

32*R

40*B

50*B

Codo Terminal Master PPSU

090955
090956

4,00 €
4,24 €

16*1/2

20*1/2

Codo Master PPSU

078931
090691
078932
078933
078934
078935
108200

2,66 €
4,14 €
3,04 €
5,74 €
7,36 €

15,50 €
29,93 €

16*16

20*1/2

20*20

25*25

32*32

40*40

50*50
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Reticulado- Tubo y Piezas 

Racor Fijo Hembra

055441
055442
055443
055445
055444
071967
071968

3,50 €
3,81 €
6,53 €
9,77 €
6,54 €

13,40 €
32,88 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

40*1.1/4

055436
055437
055438
055440
055439
071965
071966

2,04 €
2,20 €
3,48 €
4,48 €
7,57 €

10,25 €
24,05 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

32*1

40*1

Racor Movil Q&E

055446
055447
055448
055450
055449

3,21 €
4,69 €
4,69 €

11,34 €
7,23 €

16*1/2

20*1/2

20*3/4

25*1

25*3/4

Te Master PPSU

078900
078901
078902
078903
078904

3,26 €
3,82 €
8,94 €

12,75 €
23,33 €

16*16*16

20*20*20

25*25*25

32*32*32

40*40*40

078905
078906
078907
078908
078909
078910
078911
078912
078913
078914
078915
078916
078917
078918
078919
078920
078921
078922
078925
078927
078929
078930
133709
120833

4,13 €
4,45 €
4,98 €
4,77 €
7,71 €
6,74 €
8,01 €
8,01 €
7,71 €
7,86 €
8,92 €
8,81 €

10,56 €
10,90 €
11,60 €
11,47 €
11,50 €
11,72 €
5,82 €

24,87 €
25,24 €
26,10 €
44,66 €
44,29 €

16*20*16

20*16*16

20*16*20

20*20*16

20*25*20

25*16*16

25*16*20

25*16*25

25*20*16

25*20*20

25*20*25

25*25*20

25*32*25

32*20*25

32*20*32

32*25*20

32*25*25

32*25*32

40*20*40

40*25*32

40*32*32

40*32*40

50*32*50

50*40*40

Te Salida Hembra Q&E

055470
055471
055472
055473
092128

5,08 €
5,30 €

11,06 €
13,66 €
35,00 €

16*1/2

20*1/2

25*1/2

25*3/4

32*1

Te Reducida Master PPSU

Racor Fijo Macho

Manguito Master PPSU

078941
078942
078943
078944
078945
078940
120835

078936
078937
078938
078939

2,37 €
3,51 €
3,66 €
5,62 €
9,46 €

12,85 €
32,35 €

1,37 €
1,91 €
3,83 €
7,25 €

20*16

25*16

25*20

32*25

40*32

40*40

50*50

16*16

20*20

25*25

32*32
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Prolongador Llave 16/20/25/32

4,29 €

088875

Unión Cobre Q&E

092130
088890
088892
088893
088894

3,92 €
2,92 €
3,26 €
4,03 €
5,34 €

16CU12

16*CU15

20*CU18

20*CU22

25*CU22

Reticulado- Tubo y Piezas 

Maneta en Cruz

7,57 €
146704

Maneta Oculta 16/20/25/32

7,37 €

088874

Maneta Recta 

7,37 €

146703

Placa Fijación

1,62 €

055496

Llave Corte Empotrar U 16*16

088870

13,82 €

Llave Corte Empotrar

088866
088867
088868
088869

14,63 €
15,40 €
19,80 €
48,57 €

16*16

20*20

25*25

32*32

Llave Corte Q&E U

146701
146702

21,77 €
29,52 €

20 mm

25 mm
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 Tubería de Cobre

041878
041881
041884
041886
041887
041888
041889
041891
102482

5,22 €
6,27 €
7,44 €
8,63 €

11,70 €
14,24 €
19,44 €
27,50 €
36,14 €

12*1

15*1

18*1

22*1

28*1

35*1

42*1

54*1.2

64*1.5

M.L. Tubo Cobre Rollo 

041895
041897

5,01 €
6,20 €

12*1

15*1
041903
041904

5,92 €
6,62 €

10*1

12*1

Rollo Cobre A.A. 15 Mts.

051011
051012
051013
051014

35,77 €
50,93 €
70,20 €
88,63 €

1/4 

3/8

1/2

5/8

M.L. Tubo Cobre Rollo Cromado

Rollo Cobre Aislado 25 Mts.

086819
086821
156731
156732
156733
156734

56,10 €
118,38 €
54,63 €
83,34 €

112,95 €
171,68 €

1/4

1/2

1/4 EXTRA

3/8 EXTRA

1/2 EXTRA

5/8 EXTRA

Rollo Cobre Aislado 20 Mts.

093579
093580
119165
156735
156736
156737

110,22 €
133,19 €
161,79 €
109,75 €
133,07 €
203,40 €

1/4*3/8

1/4*1/2

1/4*5/8

1/4*3/8 EXTRA

1/4*1/2 EXTRA

3/8*5/8 EXTRA

M.L. Tubo Cobre Barra
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 Accesorios de Cobre de Soldar

026284
026286
026288
026290
026292
026294
026297
026299
162898

12

15

18

22

28

35

42

54

64

026313
026315
026317
026319
026321
026323
026326
026328
127514

1,20 €
0,62 €
0,86 €
1,19 €
1,77 €
6,18 €

10,89 €
19,90 €
68,53 €

12

15

18

22

28

35

42

54

64

026354
026356
026358
026359

4,35 €
2,12 €
5,72 €
7,66 €

12

15

18

22

026360
026362
026364
026365

3,90 €
1,95 €
4,75 €
6,64 €

12

15

18

22

026369
026371
026373
026375
026377
026379
026382
026384
093923

0,44 €
0,41 €
0,69 €
1,03 €
1,75 €
5,31 €
8,70 €

16,54 €
39,23 €

12

15

18

22

28

35

42

54

64

026398
026400
026402
026404
026406
026408
026411
026413

0,70 €
0,47 €
0,78 €
1,20 €
2,11 €
8,36 €

11,85 €
22,99 €

12

15

18

22

28

35

42

54

026421
026423
026425
026427
026429
026431
026433
026435
109743

0,74 €
0,74 €
1,44 €
1,70 €
2,91 €
7,98 €

14,99 €
25,40 €
75,86 €

12

15

18

22

28

35

42

54

64

0,82 €
0,62 €
0,88 €
1,17 €
1,81 €
6,81 €

11,90 €
19,90 €
67,33 €

Curva 45 5040 / MH Curva 45 5040 / HH

Curva Desv. 5085 / HH Curva Desv. 5085 / MH

Codo 90 5092 / MHCodo 90 5092 / HH

Te  5130 / HHH
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 Accesorios de Cobre de Soldar

026487
026488
026490
026493
026515
026520
026521
026522
026528
026531
026552
026558
026559
026560
026566
026568
026569
026573
026575
026577
026578
026581
026582
026587
026588
026589
026594
026595
026597
026599
026600
026608
026610
026611
026613
026614
026626
026631
026637
026639
026640

2,31 €
1,27 €
2,93 €
4,08 €
1,99 €
5,90 €
1,39 €
1,53 €
1,69 €
5,72 €
4,26 €
2,50 €
2,78 €
1,65 €
5,51 €
2,96 €
1,82 €
3,80 €
4,50 €
7,63 €
8,82 €
7,10 €
2,78 €

10,69 €
7,03 €
4,89 €
5,74 €
3,10 €

11,13 €
9,62 €
7,58 €

13,48 €
12,35 €
8,91 €

12,67 €
12,71 €
19,64 €
36,73 €
43,02 €
46,79 €
47,16 €

15-12-12

15-12-15

15-15-12

15-18-15

18-12-18

18-15-12

18-15-15

18-15-18

18-18-15

18-22-15

22-12-22

22-15-15

22-15-18

22-15-22

22-18-15

22-18-18

22-18-22

22-22-15

22-22-18

22-28-22

28-12-28

28-15-22

28-15-28

28-18-18

28-18-22

28-18-28

28-22-22

28-22-28

28-28-15

28-28-18

28-28-22

35-18-35

35-22-28

35-22-35

35-28-28

35-28-35

42-22-42

42-42-28

54-22-54

54-35-54

54-42-54

026740
026749
026757
026759
026768
026770
026777
026778

0,60 €
0,50 €
1,39 €
0,95 €
2,99 €
1,49 €
5,92 €
7,27 €

15-12

18-15

22-15

22-18

28-18

28-22

35-22

35-28

026876
026882
026884
026891
026893
026895
026903
026905
026907
026909
026915
026916
026917
026918
026926
026927
026928
026930
026937
026938
026939
026941
093927

0,82 €
1,07 €
0,47 €
2,48 €
0,69 €
0,70 €
5,19 €
2,57 €
2,83 €
1,17 €
7,72 €
6,11 €
5,82 €
3,85 €

18,51 €
10,44 €
8,23 €
6,96 €

20,51 €
18,10 €
16,28 €
13,21 €
19,45 €

15-12

18-12

18-15

22-12

22-15

22-18

28-12

28-15

28-18

28-22

35-15

35-18

35-22

35-28

42-18

42-22

42-28

42-35

54-22

54-28

54-35

54-42

64-54

027006
027008
027010
027012
027014
027016
027019
027021

0,30 €
0,28 €
0,44 €
0,65 €
0,94 €
2,08 €
3,67 €
6,71 €

12

15

18

22

28

35

42

54

Manguito 5240 / HHTe  5130R / HHH

Manguito  5243 / MH

Manguito Tope 5270 / HH
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027056
027058
027060
027061
027062
027063
027064
027065

1,23 €
0 54,€
0,65 €
1,75 €
2,12 €
5,71 €

10,08 €
14,28 €

12

15

18

22

28

35

42

54

 Accesorios de Cobre de Soldar

Codo 90 4090 / HH

027095
027100
027102

2,87 €
3,26 €
4,99 €

15-1/2

18-1/2

22-1/2

Te 4130G / HHH

027188
027194

3,96 €
4,53 €

15-1/2-15

18-1/2-18

027249
027250
027254
027255
027256
027257
027258
027261
027262

1,42 €
2,82 €
1,46 €
1,69 €
2,29 €
1,88 €
2,81 €
3,09 €
6,28 €

15-1/2

15-3/4

18-1/2

18-3/4

22-1/2

22-3/4

22-1

28-1

28-1.1/4

027303
027308
027309
027310

1,84 €
2,06 €
2,66 €
2,94 €

15-1/2

18-1/2

18-3/4

22-1/2

031382
031383
031386
031387
031388
031391
031392
031393
031394
031395
031396
031397
031398
031399
031400
031401

0,84 €
1,36 €
0,65 €
1,17 €
1,27 €
1,41 €
2,00 €
1,93 €
2,50 €
2,39 €
2,44 €
3,99 €
5,49 €
4,76 €
8,80 €

15,16 €

12*3/8

12*1/2

15*3/8

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

22*1

28*3/4

28*1

28*1.1/4

35*1.1/4

42*1.1/2

54*2

031403
031407
031409
031410
031411
031412
031413
031414
031415
031416
031417

0,94 €
1,50 €
1,71 €
2,11 €
2,36 €
3,56 €
2,62 €
5,49 €
7,83 €

12,21 €
19,40 €

12*1/2

15*1/2

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

22*1

28*1

35*1.1/4

42*1.1/2

54*2

Tapón 5301 / H Adaptador 4270G

Codo 90 G CU

Te 130 G CUAdaptador 4243G 
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031420
031421
031424
031425
031426
031429
031430
031431
031432
031433
031434
031435
031436
128699
031437
031438
031439
123094

0,49 €
0,95 €
0,49 €
0,67 €
0,81 €
0,73 €
1,20 €
1,22 €
1,14 €
1,86 €
2,08 €
1,95 €
4,14 €
3,42 €
3,60 €
4,17 €
7,02 €

21,21 €

12*3/8

12*1/2

15*3/8

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

22*1

28*3/4

28*1

28*1/4

35*1

35*1.1/4

42*1.1/4

54*2

64*2.1/2

 Accesorios de Cobre de Soldar

031441
031442
031445
031446
031447
031450
031451
031452
031453
031454
031455
031456
031457
031458
031459

0,68 €
0,89 €
0,89 €
0,65 €
0,72 €
0,80 €
1,32 €
1,45 €
1,22 €
1,94 €
2,36 €
2,19 €
5,49 €
6,59 €

11,24 €

12*3/8

12*1/2

15*3/8

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

22*1

28*3/4

28*1

35*1.1/4

42*1.1/2

54*2

Codo Placa G CU

031480
031481

1,94 €
2,67 €

471  15-1/2

472  18-1/2

089949
089951
089952
089953
089954
089955
089956
089957

1,72 €
1,63 €
2,82 €
2,00 €
2,71 €
2,80 €
4,23 €
4,77 €

12*1/2

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22*3/4

22*1

28*1

Racor Marsella Bronce

060659 2,47 €1/2

100959
100960
094222
094223
100961
094224
100962
094225
094226
094227
100963
094228
094229
094230
094231
094232
094233

1,09 €
0,80 €
1,04 €
1,73 €
1,18 €
1,21 €
1,29 €
2,71 €
1,87 €
2,69 €
3,77 €
3,86 €
5,28 €
5,93 €
7,59 €
8,44 €

14,38 €

12*3/8

12*1/2

15*1/2

15*3/4

15*3/8

18*3/4

18*/1/2

22*1/2

22*3/4

22*1

28*3/4

28*1

28*1.1/4

35*1.1/4

35*1.1/2

42*1.1/2

54*2

Manguito  243 G CU

Racor 2AGCU Curvo Plano

Racor 359GCU Recto Plano

Manguito  270 G CU
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Racor 359GCU Recto Cuello

100965
100966
100967
100968
100969
100970
100971
100972
100973
100974
100975
100976
100977
100978
100979
100980
100981
100982

1,10 €
0,81 €
1,18 €
1,37 €
1,73 €
1,83 €
1,65 €
1,98 €
1,55 €
2,35 €
3,88 €
3,35 €
5,52 €
7,85 €
8,11 €
8,52 €

15,82 €
15,43 €

12*3/8

12*1/2

15*3/8

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

22*1

28*3/4

28*1

28*1.1/4

35*1.1/4

35*1.1/2

42*1.1/2

42*2

54*2

 Accesorios de Cobre de Soldar y Cobre de Tuerca

Racor 2AGCU Curvo Cuello

100984
100986
100987
100988
100989
127465
100990
100991
100992

1,66 €
1,65 €
2,71 €
2,00 €
2,71 €
1,54 €
2,75 €
4,23 €
4,82 €

12*1/2

15*1/2

15*3/4

18*1/2

18*3/4

22-1/2

22-3/4

22-1

28-1

Abrazadera Cobre RB

049512
049513
049514
083968
083967
083969

10,63 €
11,00 €
11,61 €
16,18 €
23,53 €
35,30 €

15*1/2

18*1/2

22*1/2

28*3/4

35*3/4

42*1

Abrazadeera Cobre RD

054281
054282
054283
083966

7,66 €
7,92 €
9,86 €

12,70 €

15

18

22

28

Manguito Recto 301

086884
086885
086886

2,69 €
4,63 €
5,62 €

15*15

18*18

22*22

Manguito R Macho 302

086887
086888
086889
086890
086891
129129

3,86 €
2,41 €
3,92 €
4,10 €
4,75 €
3,56 €

12*3/8

15*1/2

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4

Manguito R Hembra 303

086893
086894
086895
086896
129128

2,56 €
4,20 €
4,63 €
4,50 €
4,25 €

15*1/2

18*1/2

18*3/4

22*1/2

22*3/4
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 Accesorios de Cobre Prensado

Curva 90 P5002 HH

186165
186166
186167

2,51 €
3,30 €
4,21 €

15

18

22

Te Recta P5130 HH

186168
186169
186170

15

18

22

Manguito Reducción P5240 HH

186171
186172
186173

18*15

22*18

22*15

Manguito P5270 HH

186174
186175
186176

15

18

22

Codo 90º P4090G HH
Rosca Hembra

186177
186178
186179

15*1/2

18*1/2

22*3/4

Te P4130G Rosca Hembra

186180
186181
186182

12,10 €
21,20 €
25,10 €

15*1/2*15

18*1/2*18

22*3/4*22

Manguito P4243G
Rosca Macho

186183
186184
186185

15*1/2

18*1/2

22*3/4

Manguito P4270G
Rosca Hembra

186186
186187
186188

15*1/2

18*1/2

22*3/4

Salto Puente P5085 HH

186242
186243
186244

15

18

22

4,32 €
5,78 €
7,48 €

2,87 €
3,55 €
5,29 €

3,55 €
4,68 €
5,66 €

9,90 €
11,02 €
10,82 €

16,04 €
17,42 €
20,16 €

2,44 €
2,98 €
3,66 €

8,08 €
17,42 €
12,74 €
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 Aislamiento
K-FLEX® } ST

36 FEBRERO 2025

K-FLEX® R.I.T.E. ` TEMPERATURA MÍNIMA DEL FLUIDO > 0 ºC A 10 ºC

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm   Código   Referencia 

m.l. 
 caja   Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

6 1/4" 19006005508 ST 19x006 100 40006005508 ST 40x006 24

8 5/16" 19008005508 ST 19x008 98

10 3/8" 6 10,2 1/8" 98 40010005508 ST 40x010 24

12 1/2" 88 40012005508 ST 40x012 24

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16 78 40015005508 ST 40x015 22

18 3/4” 10 17,2 3/8" 72 40018005508 ST 40x018 22

20 66

22 7/8" 15 21,3 1/2" 42 40022005508 ST 40x022 22

25 1" 25 40 40025005508 ST 40x025 16

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 40 40028005508 ST 40x028 16

32 24 40032005508 ST 40x032 16

35 1" 3/8 25 33,7 1" 24 40035005508 ST 40x035 16

40 40 22 8

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 22 8

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2 18 8

51 50 18 8

54 2" 1/8 54 16 8

2” 3/8 50 60,3 2" 12 8

19010005508 ST 19x010 

19012005508 ST 19x012 

19015005508 ST 19x015 

19018005508 ST 19x018 

19020005508 ST 19x020 

25022005508 ST 25x022 

25025005508 ST 25x025 

25028005508 ST 25x028 

25032005508 ST 25x032 

25035005508 ST 25x035 

25040005508 ST 25x040 

25042005508 ST 25x042 

25048005508 ST 25x048 

25050005508 ST 25x050 

25054005508 ST 25x054 

25060005508 ST 25x060 

25064005508 ST 25x064

25070005508 ST 25x070

25076005508 ST 25x076

80 3" 1/8 25080005508 ST 25x080 8 4 64,31

89 3" 1/2 80 88,9 3" 90 25089005508 ST 25x089 8 6 67,17

4" 90 101,6 3" 1/2 100 40102005508 ST 40x102 8 4

110 40110005508 ST 40x110 6 4 115,45

114 4" 1/2 100 114,3 4" 40114005508 ST 40x114 6 4 116,07

127 125 40125005508 ST 40x125 6

  50040005508 ST 50x040 

  50042005508 ST 50x042  

  50048005508 ST 50x048    

  50051005508 ST 50x050       

50054005508 ST 50x054  

50060005508 ST 50x060  

50064005508 ST 50x064 

 18,41 50076005508 ST 50x076 

19,74 50080005508 ST 50x080 

21,19 50089005508 ST 50x089 

41,25 60102005508 ST 60x102 

42,26 60110005508M4 ST 60x110 

42,41 60114005508M4 ST 60x114 

46,15 60125005508 ST 60x125 4 128,09

133 133 40133005508 ST 40x133 6 47,53

125 139,7 5" 40140005508 ST 40x140 6 48,59 60140005508 ST 60x140 2 137,12

159 159 160 40160005508 ST 40x160 4 65,19 60160005508 ST 60x160 2 152,05

150 168,3 6" 40170005508 ST 40x170 4 68,63 60170005508 ST 60x170 2 155,48

K-FLEX® ST espesor 25 mm, es totalmente equivalente a 30 mm de RITE 
Tolerancias para Tubos K-FLEX® ST: Longitud: +/- 1,5%
ø interno: hasta 100 mm. entre +1 y +4 mm., mayores de 100 mm. entre +1 y +6 mm.
Espesores: 9 y 13 mm. +/- 1,5 mm., 19 y 25 mm. +/- 2,5 mm. 32, 40 y 50 mm. +/-3 mm.
Las cajas con contenido total mayor de 20 metros, podrán contener hasta el 10% de tubos de 1 metro de largo (en lugar de los tubos estándar de 2 m.)
Las cajas con contenido total inferior de 20 metros, podrán contener indistintamente tubos de 1 m. y de 2 m.
Existen otros espesores y diámetros disponibles bajo pedido específico.
* Consultar precio, contenido, cantidad mínima
Consultar disponibilidad y cantidades mínimas a suministrar.

R.I.T.E. - REGLAMENTO DE INSTALACIONES

BL-s2, d0

Frío

Calor

39FEBRERO 2025

R.I.T.E. - REGLAMENTO DE INSTALACIONES

K-FLEX® R.I.T.E. ` TEMPERATURA MÁXIMA DEL FLUIDO DE 60 ºC A 100 ºC

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm   Código   Referencia 

m.l. 
 caja       Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

6 1/4" 19006005508 ST 19x006 100

8 5/16" 19008005508 ST 19x008 98

10 3/8" 6 10,2 1/8" 98

12 1/2" 88 54

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16 78 36

18 3/4” 10 17,2 3/8" 72 32

20 66 32

22 7/8" 15 21,3 1/2" 42 32

25 1" 25 40 24

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 40 24

32 24 22

35 1" 3/8 25 33,7 1" 24 22

40 40 22 16

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 22 16

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2 18 12

51 50 18 10

54 2" 1/8 54 16 10

2” 3/8 50 60,3 2" 12 10

63,5 63 12

         25012005508 ST 25x012

             32015005508  ST 32x015 

         32018005508 ST 32x018 

         32020005508 ST 32x020  

         32022005508 ST 32x022   

         32025005508 ST 32x025 

         32028005508 ST 32x028 

        32032005508  ST 32x032 

        32035005508  ST 32x035 

         40040005508  ST 40x040 

         40042005508  ST 40x042 

         40048005508  ST 40x048

             40050005508  ST 40x050 

         40054005508  ST 40x054 

         40060005508  ST 40x060 
10

76 3" 65 76,1 2" 1/2 75 10 18,41 40076005508 ST 40x076 10 38,08

80 3" 1/8 8 19,74 40080005508 ST 40x080 10 39,16

89 3" 1/2 80 88,9 3" 90 8 21,19 40089005508 ST 40x089 10 39,29

4" 90 101,6 3" 1/2 100 8 41,25 50102005508 ST 50x102 4 75,63

110 6 42,26 50110005508 ST 50x110 4 82,92

114 4" 1/2 100 114,3 4" 6 42,41 50114005508 ST 50x114 4 85,37

127 125 6 46,15 50125005508 ST 50x125 4 94,12

133 133 6 47,53 50133005508 ST 50x133 4 98,29

125 139,7 5" 6 48,59 50140005508 ST 50x140 2 101,59

159 159 160 4 65,19 50160005508 ST 50x160 2 121,94

150 168,3 6"

19010005508 ST 19x010 

19012005508 ST 19x012 

19015005508 ST 19x015 

19018005508 ST 19x018 

19020005508 ST 19x020 

25022005508 ST 25x022 

25025005508 ST 25x025 

25028005508 ST 25x028 

25032005508 ST 25x032 

25035005508 ST 25x035 

25040005508 ST 25x040 

25042005508 ST 25x042 

25048005508 ST 25x048 

25050005508 ST 25x050 

25054005508 ST 25x054 

25060005508 ST 25x060 

25064005508 ST 25x064

 25067005508 ST 25x067 

25070005508 ST 25x070 

25076005508 ST 25x076 

25080005508 ST 25x080 

25089005508 ST 25x089 

40102005508 ST 40x102 

40110005508 ST 40x110 

40114005508 ST 40x114 

40125005508 ST 40x125 

40133005508 ST 40x133 

40140005508 ST 40x140 

40160005508 ST 40x160 

40170005508 ST 40x170

4 68,63 50170005508 ST 50x170 2 131,07

K-FLEX® ST espesor 25 mm, es totalmente equivalente a 30 mm de RITE
Tolerancias para Tubos K-FLEX® ST: Longitud: +/- 1,5%
ø interno: hasta 100 mm. entre +1 y +4 mm., mayores de 100 mm. entre +1 y +6 mm.
Espesores: 9 y 13 mm. +/- 1,5 mm., 19 y 25 mm. +/- 2,5 mm. 32, 40 y 50 mm. +/-3 mm.
Las cajas con contenido total mayor de 20 metros, podrán contener hasta el 10% de tubos de 1 metro de largo (en lugar de los tubos estándar de 2 m.)
Las cajas con contenido total inferior de 20 metros, podrán contener indistintamente tubos de 1 m. y de 2 m.
Existen otros espesores y diámetros disponibles bajo pedido específico.

* Consultar precio, contenido, cantidad mínima
Consultar disponibilidad y cantidades mínimas a suministrar.

BL-s2, d0

VIDEO
INSTALACIÓN
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 Aislamiento

Aire Acondicionado

37FEBRERO 2025

K-FLEX® R.I.T.E. ` CIRCUITOS FRIGORÍFICOS PARA CLIMATIZACIÓN

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm   Código   Referencia 

m.l. 
 caja        Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

6 1/4"

8 5/16"

10 3/8" 6 10,2 1/8"

12 1/2"

         13006005508 ST 13x006 200 

         13008005508 ST 13x008 200

         13010005508 ST 13x010 172 

         13012005508 ST 13x012 162

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16          19015005508 ST 19x015 78

18 3/4” 10 17,2 3/8"

09006005508 ST 09x006 352 

09008005508 ST 09x008 300 

09010005508 ST 09x010 266 

09012005508 ST 09x012 234 

13015005508 ST 13x015 136 

13018005508 ST 13x018 118 72

20 13020005508 ST 13x020 98 66

22 7/8" 15 21,3 1/2" 98 64

25 1" 25 80 50

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 48 40

32 36 24

35 1" 3/8 25 33,7 1" 36 24

40 40 22 16

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 22 16

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2

13022005508 ST 13x022 

13025005508 ST 13x025 

19028005508 ST 19x028 

19032005508 ST 19x032 

19035005508 ST 19x035 

25040005508 ST 25x040 

25042005508 ST 25x042 

25048005508 ST 25x048 18

         19018005508 ST 19x018    

         19020005508 ST 19x020

         19022005508 ST 19x022

         19025005508 ST 19x025

         25028005508 ST 25x028

         25032005508 ST 25x032

         25035005508 ST 25x035

          40040005508 ST 40x040

          40042005508 ST 40x042

          40048005508 ST 40x048 12

K-FLEX® R.I.T.E. ` AISLAMIENTO DE TUBERÍAS Y ACCESORIOS QUE TRANSPORTAN ACS

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm 

m.l. 
 caja 

 
                         Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

Precio 
 €/ml 

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16 52          40015005508 ST 40x015 22 20,55

18 3/4" 10 17,2 3/8" 50          40018005508 ST 40x018 22 20,79

20 42

22 7/8" 15 21,3 1/2" 42 22 21,75

25 1" 25 40 16 22,87

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 40 16 24,44

32 24 16 25,80

35 1" 3/8 25 33,7 1" 24 16 26,81

40 40 16 16 28,30

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 16 16 28,89

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2 14 12 32,91

51 50 12 10 33,86

54 2" 1/8 54 12 10 35,75

2" 3/8 50 60,3 2" 10 10 36,89

89 3"1/2 80 88,9 3" 90

 Código   Referencia 

25015005508  ST 25x015 

25018005508 ST 25x018 

25020005508 ST 25x020 

25022005508 ST 25x022 

25025005508 ST 25x025 

25028005508 ST 25x028 

25032005508 ST 25x032 

25035005508 ST 25x035 

32040005508 ST 32x040 

32042005508 ST 32x042 

32048005508 ST 32x048 

32050005508 ST 32x050 

32054005508 ST 32x054 

32060005508 ST 32x060 

8

         40022005508 ST 40x022 

         40025005508 ST 40x025 

         40028005508 ST 40x028 

         40032005508 ST 40x032 

               40035005508 ST 40x035 

          40040005508 ST 40x040 

          40042005508 ST 40x042 

          40048005508 ST 40x048 

          40050005508 ST 40x050 

          40054005508 ST 40x054 

          40060005508 ST 40x060 
    

6 67,17

R.I.T.E. - REGLAMENTO DE INSTALACIONES

* Consultar precio, contenido, cantidad mínima
Consultar disponibilidad y cantidades mínimas a suministrar.

BL-s2, d0
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ACS

37FEBRERO 2025

K-FLEX® R.I.T.E. ` CIRCUITOS FRIGORÍFICOS PARA CLIMATIZACIÓN

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm   Código   Referencia 

m.l. 
 caja        Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

6 1/4"

8 5/16"

10 3/8" 6 10,2 1/8"

12 1/2"

         13006005508 ST 13x006 200 

         13008005508 ST 13x008 200

         13010005508 ST 13x010 172 

         13012005508 ST 13x012 162

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16          19015005508 ST 19x015 78

18 3/4” 10 17,2 3/8"

09006005508 ST 09x006 352 

09008005508 ST 09x008 300 

09010005508 ST 09x010 266 

09012005508 ST 09x012 234 

13015005508 ST 13x015 136 

13018005508 ST 13x018 118 72

20 13020005508 ST 13x020 98 66

22 7/8" 15 21,3 1/2" 98 64

25 1" 25 80 50

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 48 40

32 36 24

35 1" 3/8 25 33,7 1" 36 24

40 40 22 16

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 22 16

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2

13022005508 ST 13x022 

13025005508 ST 13x025 

19028005508 ST 19x028 

19032005508 ST 19x032 

19035005508 ST 19x035 

25040005508 ST 25x040 

25042005508 ST 25x042 

25048005508 ST 25x048 18

         19018005508 ST 19x018    

         19020005508 ST 19x020

         19022005508 ST 19x022

         19025005508 ST 19x025

         25028005508 ST 25x028

         25032005508 ST 25x032

         25035005508 ST 25x035

          40040005508 ST 40x040

          40042005508 ST 40x042

          40048005508 ST 40x048 12

K-FLEX® R.I.T.E. ` AISLAMIENTO DE TUBERÍAS Y ACCESORIOS QUE TRANSPORTAN ACS

TIPOS DE TUBERÍAS
INTERIOR DE LOS EDIFICIOS EXTERIOR DE LOS EDIFICIOS

COBRE ACERO PLÁSTICO

Ø 
 mm 

Ø ext. 
 pulg.   DN 

Ø ext. 
 mm 

Ø ext. 
 pulg. 

Ø ext. 
 mm 

m.l. 
 caja 

 
                         Código   Referencia 

m.l. 
 caja 

Precio 
 €/ml 

15 5/8" 8 13,5 1/4" 16 52          40015005508 ST 40x015 22 20,55

18 3/4" 10 17,2 3/8" 50          40018005508 ST 40x018 22 20,79

20 42

22 7/8" 15 21,3 1/2" 42 22 21,75

25 1" 25 40 16 22,87

28 1" 1/8 20 26,9 3/4" 40 16 24,44

32 24 16 25,80

35 1" 3/8 25 33,7 1" 24 16 26,81

40 40 16 16 28,30

42 1" 5/8 32 42,4 1" 1/4 16 16 28,89

1" 7/8 40 48,3 1" 1/2 14 12 32,91

51 50 12 10 33,86

54 2" 1/8 54 12 10 35,75

2" 3/8 50 60,3 2" 10 10 36,89

89 3"1/2 80 88,9 3" 90

 Código   Referencia 

25015005508  ST 25x015 

25018005508 ST 25x018 

25020005508 ST 25x020 

25022005508 ST 25x022 

25025005508 ST 25x025 

25028005508 ST 25x028 

25032005508 ST 25x032 

25035005508 ST 25x035 

32040005508 ST 32x040 

32042005508 ST 32x042 

32048005508 ST 32x048 

32050005508 ST 32x050 

32054005508 ST 32x054 

32060005508 ST 32x060 

8

         40022005508 ST 40x022 

         40025005508 ST 40x025 

         40028005508 ST 40x028 

         40032005508 ST 40x032 

               40035005508 ST 40x035 

          40040005508 ST 40x040 

          40042005508 ST 40x042 

          40048005508 ST 40x048 

          40050005508 ST 40x050 

          40054005508 ST 40x054 

          40060005508 ST 40x060 
    

6 67,17

R.I.T.E. - REGLAMENTO DE INSTALACIONES

* Consultar precio, contenido, cantidad mínima
Consultar disponibilidad y cantidades mínimas a suministrar.

BL-s2, d0

BL-s2, d0

MANUAL DE
INSTALACIÓN
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 Aislamiento

COQUILLA AISLAMIENTO 6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
118165 COQUILLA 6*6 NEGRA CABEL ST K-FLEX 0,22 €

118166 COQUILLA 6*10 NEGRA CABEL ST K-FLEX 0,24 €

118168 COQUILLA 6*15 NEGRA CABEL ST K-FLEX 0,31 €

118169 COQUILLA 6*18 NEGRA CABEL ST K-FLEX 0,39 €

118172 COQUILLA 6*35 NEGRA CABEL ST K-FLEX 0,71 €

135120 COQUILLA 6*42 NEGRA ST K-FLEX 1,30 €

159468 COQUILLA 9*6 NEGRA ST 09006005508 K-FLEX 0,32 €

118174 COQUILLA 9*10 NEGRA CABEL ST 09010005508 K-FLEX 0,32 €

118175 COQUILLA 9*12 NEGRA CABEL ST 09012005508 K-FLEX 0,36 €

118177 COQUILLA 9*15 NEGRA CABEL ST 09015005508 K-FLEX 0,40 €

118178 COQUILLA 9*18 NEGRA CABEL ST 09018005508 K-FLEX 0,46 €

139921 COQUILLA 9*20 NEGRA CABEL ST 09020005508 K-FLEX 0,44 €

118180 COQUILLA 9*22 NEGRA CABEL ST 09022005508 K-FLEX 0,49 €

139922 COQUILLA 9*25 NEGRA CABEL ST 09025005508 K-FLEX 0,52 €

118181 COQUILLA 9*28 NEGRA CABEL ST 09028005508 K-FLEX 0,62 €

139923 COQUILLA 9*32 NEGRA ST 09032005508 K-FLEX 0,67 €

118182 COQUILLA 9*35 NEGRA CABEL ST 09035005508 K-FLEX 0,71 €

139924 COQUILLA 9*40 NEGRA CABEL ST 09040005508 K-FLEX 0,95 €

118183 COQUILLA 9*42 NEGRA CABEL ST 09042005508 K-FLEX 0,97 €

118184 COQUILLA 9*48 NEGRA CABEL ST 09048005508 K-FLEX 1,28 €

135121 COQUILLA 9*50 NEGRA CABEL ST 09050005508 K-FLEX 1,24 €

184943 COQUILLA 13*06 NEGRA CABEL ST 13006005508 K-FLEX 0,51 €

150749 COQUILLA 13*10 NEGRA ST 13010005508 K-FLEX 0,56 €

184946 COQUILLA 13*12 NEGRA ST CABEL 13012005508 K-FLEX 0,60 €

126079 COQUILLA 13*15 NEGRA ST 13015005508 K-FLEX 0,73 €

126080 COQUILLA 13*18 NEGRA ST 13018005508 K-FLEX 1,07 €

126081 COQUILLA 13*22 NEGRA ST 13022005508 K-FLEX 1,20 €

190388 COQUILLA 13*25 NEGRA ST 13025005508 K-FLEX 1,44 €

118186 COQUILLA 19*10 NEGRA CABEL ST K-FLEX 1,25 €

118187 COQUILLA 19*12 NEGRA CABEL ST 19012005508 K-FLEX 1,29 €

118189 COQUILLA 19*15 NEGRA CABEL ST 19015005508 K-FLEX 1,15 €

118190 COQUILLA 19*18 NEGRA CABEL ST 19018005508 K-FLEX 1,36 €

135114 COQUILLA 19*20 NEGRA CABEL ST 19020005508 K-FLEX 1,39 €

118191 COQUILLA 19*22 NEGRA CABEL ST 19022005508 K-FLEX 1,50 €

127444 COQUILLA 19*25 NEGRA CABEL ST 19025005508 K-FLEX 1,64 €

118192 COQUILLA 19*28 NEGRA CABEL ST 19028005508 K-FLEX 1,53 €

135115 COQUILLA 19*32 NEGRA ST 19032005508 K-FLEX 1,95 €
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 Aislamiento

COQUILLA AISLAMIENTO 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
118193 COQUILLA 19*35 NEGRA CABEL ST 19035005508 K-FLEX 2,14 €

135116 COQUILLA 19*40 NEGRA ST 19040005508 K-FLEX 2,54 €

118194 COQUILLA 19*42 NEGRA CABEL ST K-FLEX 2,55 €

118195 COQUILLA 19*48 NEGRA CABEL ST K-FLEX 3,48 €

135117 COQUILLA 19*50 NEGRA ST 19050005508 K-FLEX 2,75 €

118196 COQUILLA 19*54 NEGRA CABEL ST 19054005508 2,85 €

141692 COQUILLA 19*64 NEGRA ST 19064005508 K-FLEX 6,80 €

120400 COQUILLA 25*15 NEGRA CABEL ST 25015005508 K-FLEX 1,88 €

127220 COQUILLA 25*20 NEGRA CABEL ST 25020005508 K-FLEX 2,31 €

146573 COQUILLA 25*22 NEGRA CABEL ST 25022005508 K-FLEX 2,38 €

127221 COQUILLA 25*25 NEGRA CABEL ST 25025005508 K-FLEX 2,56 €

120403 COQUILLA 25*28 NEGRA CABEL ST 25028005508 K-FLEX 2,73 €

127222 COQUILLA 25*32 NEGRA CABEL ST 25032005508 K-FLEX 2,54 €

118199 COQUILLA 25*35 NEGRA CABEL ST 25035005508 K-FLEX 2,87 €

139487 COQUILLA 25*40 NEGRA ST 25040005508 K-FLEX 5,96 €

126965 COQUILLA 25*42 NEGRA ST 25042005508 K-FLEX 6,28 €

139488 COQUILLA 25*50 NEGRA ST 25050005508  K-FLEX 7,64 €

172634 COQUILLA 25*54 NEGRA ST 25054005508 K-FLEX 8,04 €

143297 COQUILLA 32*22 NEGRA ST 32022005508 K-FLEX 5,94 €

167549 COQUILLA 32*22 BLANCA EC/R  32022007509KB K-FLEX 11,86 €

143298 COQUILLA 32*25 NEGRA ST 32025005508 K-FLEX 6,16 €

174027 COQUILLA 32*32 NEGRA ST 32032005508 K-FLEX 7,07 €

148090 COQUILLA 32*35 NEGRA ST 32035005508 K-FLEX 7,11 €

139925 COQUILLA 32*40 NEGRA CABEL ST 32040005508 K-FLEX 4,98 €

139926 COQUILLA 32*50 NEGRA CABEL ST 32050005508 K-FLEX 5,24 €

118202 COQUILLA 32*54 NEGRA CABEL ST 32054005508 K-FLEX 5,85 €

118203 COQUILLA 32*60 NEGRA CABEL ST K-FLEX 6,43 €

141389 COQUILLA 40*022 ST 40022005508 K-FLEX 12,43 €

175055 COQUILLA 40*25 NEGRA ST 40025005508 K-FLEX 13,07 €

126994 COQUILLA 40*28 NEGRA ST 40028005508 K-FLEX 13,97 €

183906 COQUILLA 40*32 NEGRA ST 40032005508 K-FLEX 14,74 €

141391 COQUILLA 40*35 NEGRA ST 40035005508 K-FLEX 15,32 €

147483 COQUILLA 40*40 NEGRA ST 40040005508 K-FLEX 16,17 €

126996 COQUILLA 40*42 NEGRA ST 40042005508 K-FLEX 16,51 €

147481 COQUILLA 40*50 NEGRA ST 40050005508 K-FLEX 19,35 €

141514 COQUILLA 40*54 NEGRA ST40054005508 K-FLEX 20,43 €
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 Tubería Insonorizada

Tubo HT Safe EM de 3mts

40

50

90

110

125

160

185231
185297
185232
185162
187019
187246

6,22 €
7,83 €

17,07 €
25,52 €
25,62 €
48,30 €

3000 HT 

3000 HT

3000 HT

3000 HT

3000 HT

3000 HT

A

Codo 45º HT Safe B

40

50

90

110

125

160

185237
185304
185238
185163
187014
177120

0,81 €
0,84 €
1,74 €
2,29 €
6,50 €

10,10 €

45º

45º

45º

45º

45º

45º

A

Derivación 45º HT Safe EA

40-40

50-50

90-90

110-110

110-50

125-125

160-160

185233
185300
185165
185164
187505
187022
187247

1,51 €
2,23 €
3,46 €
4,43 €
3,06 €

44,39 €
64,93 €

45º

45º

45º

45º

45º

45º

45º

A

Codo 87,5º HT Safe B

40

50

90

110

125

185239
185302
185240
185241
187021

0,84 €
0,90 €
1,78 €
2,05 €
6,94 €

87,5º

87,5º

87,5º

87,5º

87,5º

A

Derivación 87,5º HT Safe B

185234
185298
185235
185236
187020

1,56 €
2,23 €
3,06 €
4,72 €

44,66 €

87,5º

87,5º

87,5º

87,5º

87,5º

A
40-40

50-50

90-90

110-110

125-125

Derivación doble 87º HT Safe ED

187249
185462

8,27 €
8,71 €

87,5º

87,5º

A
90-90-90

110-110-110

Reducción excéntrica HT Safe 

40-32

50-40

75-50

90-50

125-110

160-125

160-110

185464
185245
185244
185695
187016
187017
187248

1,24 €
1,03 €
1,20 €
1,34 €
3,38 €
8,81 €
8,37 €

Reducción excéntrica corta

185463
185335
185306

50-40

110-90

110-50

1,03 €
1,78 €
1,56 €
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Manguito doble HT Safe 

40

50

90

110

125

160

185242
185301
185243
185166
187015
187018

1,12 €
1,16 €
2,13 €
2,64 €
7,57 €

12,73 €

Tapa manguito HT Safe 

90

110

125

160

187251
185694
187252
187253

1,07 €
1,17 €
2,94 €
5,44 €

Pieza de inspección HT Safe

185161 6,50 €110

 Tubería Insonorizada

Tubo M/H Skolan Safe

A
200

200

2000 MM 

3000 MM
185231
185297

6,22 €
7,83 €

Derivación Skolan Safe 

187376 86,73 €45º
A

200-200

Reducción Excéntrica
Skolan Safe R

187377 27,75 €200-160

Lubricante 500ml Skolan Safe 

185167 3,06 €

Derivación doble 67º HT Safe ED

185928 17,71 €67º
A

110-110-110
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GENERACIÓN 
DE A.C.S. 
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Generación de ACS con Aerotermia

Caracteristicas principales

NUOS PLUS es una bomba de calor compacta instalación 
suelo. Usa calor del aire como fuente de energía renovable 
para máximo confort y ahorra de energía.

122225
124394
185883
186573
136264

NUOS PLUS S2 WIFI 80

NUOS PLUS S2 WIFI 110

NUOS PLUS S2 WIFI 150

NUOS PLUS WIFI 200

NUOS PRIMO 200 WIFI HC

187199
190585

200 LITROS
250 LITROS

1.392,11 €
1.475,63 €

NUOS PLUS WIFI S2

NUOS PRIMO HC

1.103,36 €
1.179,60 €
1.262,40 €
2.041,78 €
1.662,52 €

Bomba de calor Nuos Plus Wifi

Aerotermia Hi-Water R290

Aerotermo Hi-Water R-290 de Hisense
El nuevo aerotermo Hi-Water R-290 de Hisense es un sistema de 
bomba de calor por aerotermia para ACS con un alto rendimiento y 
un diseño que apuesta por el confort en el hogar.

Capacidad: 200L  / 250 L
Gas: R290

152097
151101

100 LITROS
150 LITROS

1.360,03 €
1.508,03 €

Boma de calor Aeromax VM

Aéromax VM de Thermor es la manera perfecta de disfrutar de la 
aerotermia en viviendas con espacios reducidos: se puede instalar 
de forma mural tanto en interior como en exterior y cabe en espacios 
realmente pequeños. Incluso encima de una lavadora.

Capacidad: 100 Litros
Refrigerante: R134A
Clase Eficiencia: A+
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ferroli.comVer Catálogo-Tarifa Digital

WiFi + APP de serieWiFi + APP de serie
CONTROL VÍA WiFi

TITANO TWIN

MULTIPOSICIÓN
Instalación vertical u horizontalInstalación vertical u horizontal

FUNCIÓN SMART
Ahorro de hasta un 20%Ahorro de hasta un 20%
en el consumo eléctricoen el consumo eléctrico

Termo eléctrico doble tanque

ULTRAPLANO
Sólo 274 mm de fondoSólo 274 mm de fondo

(*) 5 AÑOS DE GARANTÍA EN CALDERÍN
(No incluye mano de obra ni desplazamiento).
Sujeta a revisión anual de ánodo a partir del segundo año.
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Termos Eléctricos

Termo eléctrico 
Mediterráneo

147794
147795
147712
147796
147798

V - 30 ltrs.

V - 50 ltrs.

V - 80 ltrs.

V - 100 ltrs.

H - 80 ltrs.

119,65 €
125,00 €
150,00 €
166,07 €
167,86 € 

161742
159275

80 litros

100 litros

162,50 €
194,65 €

Termo eléctrico Tiber B

171189
171190
171191
171192
171193
171194
171195
171196

S - 30 ltrs.

S - 50 ltrs.

50 ltrs.

80 ltrs.

100 ltrs.

150 ltrs.

H - 80 ltrs.

H - 100 ltrs.

142,72 €
158,58 €
161,43 €
192,86 €
218,58 €
268,39 €
198,58 €
222,86 €

Termo eléctrico Titano Twin

167785
167786
167787
167788

30 litros

50 litros

80 litros

100 litros

187,15 €
225,72 €
268,58 €
277,15 €

Termo Mediterraneo 15 L 

Termo Báltico Multiposicional

190773 115,03 €

161739
161740
161741
147797

50 litros

80 litros

100 litros

150 litros

150,00 €
186,35 €
205,72 €
428,58 €

Termo Bali

Termo Ceramics 50L

172802 228,58 €

Termo Concept

172540
172541
172800

50 litros

80 litros

80 litros hor.

139,29 €
183,86 €
222,86 €
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Termos Eléctricos

Termo multiposición Flat Duo

167920
167921
167922

50 litros

80 litros

100 litros

236,11 €
284,15 €
311,03 €

Reversible con tomas a la derecha.

149027
149029
149030
149031
149032

50 litros

80 litros

100 litros

120 litros

150 litros

204,29 €
231,79 €
251,43 €
294,65 €
396,80 €

114926
114927
114928
114929
114930
114931
114932
114933
114934

V - 30 ltrs.

V - 50 ltrs.

V - 80 ltrs.

V - 100 ltrs.

V - 150 ltrs.

V - 200 ltrs.

H - 50 ltrs.

H - 80 ltrs.

H - 100 ltrs.

131,12 €
131,55 €
155,99 € 
174,73 €
263,86 €
323,63 €
150,50 €
175,14 €
192,92 €

Termo Elacell Comfort Termo Cabel

94218
113917
113916
94221

127240
127866
127867

30 ltrs.

50 ltrs.

80 ltrs.

100 ltrs.

150 ltrs.

200 ltrs.

300 ltrs.

115,08 €
116,58 €
137,83 €
153,83 €
261,47 €
298,58 €
460,82 €

Termo Eléctrico Simat

189406
189407
189408
189409

50 litros

70 litros

80 litros

100 litros

310,63 €
353,58 €
377,15 €
416,44 €

Termo Plano Tronic

Termo Velis 100 L

118065 505,78 €
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Acumulación

667,09 €
710,14 €
731,64 €
828,49 €
903,81 €

134452
134453
134454
134455
134456

IWH100

IWH130

IWH160

IWH210

IWH240

Interacumulador vitrificado IAM
Calefacción/Solar

126587
126588
126589

80 litros

100 litros

150 litros

273,76 €
287,89 €
553,42 €

Interacumulador IWH Suelo 
Acero inox-Aerotermia

Sin posibilidad de resistencia.

Interacumulador IWH Mural 
Acero inox-Aerotermia

Con posibilidad de resistencia. En vertical u 
horizontal.

860,76 €
893,04 €
946,85 €

1.043,68 €
1.129,75 €

134457
134458
134459
134460
134461 

IWH100

IWH130

IWH160

IWH210

IWH240

Equipo Termosifón compacto
Supereco

162626
162627
162628

HD150

HD200S

HD300

1.038,08 €
1.197,51 €
1.734,26 €

Con resistencia.

150380
138030
128868
129088
136435
129612
131923
128372

30 ltrs.

50ltrs.

100 ltrs.

200 ltrs.

300 ltrs.

500 lts.

750 lts.

1000 lts.

248,03 €
246,14 €
419,23 €
584,94 €
658,26 €
837,21 €

1.274,72 €
1.370,56 €

Depósito de inercia AR-A

Para instalación de refrigeración y bomba de 
calor.

177882
182765

30 ltrs.

50ltrs. 

334,05 €
364,94 €

Depósito de inercia Inoxidable
sin serpentín PF

Para instalación de calefacción y solar.
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Interacumulador ACS Vitrificado
Aero Classic

Interacumulador ACS Inox
Aero Premium

1.325,94 €
1.557,49 €

182599
187098

200 S

300 S

Acumulación

842,33 €
1.042,48 €

187099
187100

200 S

300 S

Depósito de Inercia 
Acero Inoxidable

316,21 €
383,52 €
548,27 €
585,27 €
883,96 €

165301
165302
187101
187102
187103

30

60

80

100

200

Depósito de Inercia 
Acero Negro

245,35 €
372,01 €
559,78 €
986,71 €

187104
187105
187106
187107

50 SLIM

100

200

500
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Calentador 

Calentador Hydronext 5600 S
 WTD - AME

151725
151726

12-3 Butano

12-3 Gas Natural

522,44 €
522,44 €

Calentador Estanco Zeus 
Nox 12 litros

156273
156274

Butano

Gas Natural

312,86 €
312,86 €

Calentador Hydro4200 
Atmosférico pilas

163681
181950
163684
163685
163686

W5-4 KB 31 Butano

W10-4 KB 31 Butano

W10-4 KB 23 Gas Natural

W14-4 KB 31 Butano

W14-4 KB 23 Gas Natural

333,15 €
348,29 €
440,00 €
488,37 €
488.37 €

Calentador Atmosférico Apolo 
10 lts. Bajo Nox

172735Butano

Calentador Atmosférico Venus 
11 lts. Bajo Nox 

190503

190595
190596

T 4204 10 R 31 B/P

T 4204 10 R 23 N
355,72 €
355,72 €

Calentador Atmosférico Therm 4200
10 lts. Bajo Nox

Butano

Calentador Climax Eco
11 lts.

189782

255,76 €

221,43 €

275,72 €

Calentador Bajo Nox  WRN10
4KB31 NE B/P

164573 208,58€301,00 €

¡Top Ventas!
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Calentador Atmosférico 
Bajo Nox 11 ltrs.

163535 204,40€

Calentador Atmosférico Fast 
Bajo Nox 11 ltrs.

164429 208,58€

Calentador Atmosférico 
Bajo Nox 11 ltrs.

163535 191,79 €

Calentador Atmosférico Fast 
Bajo Nox 11 ltrs.

164429 254,30 €

Calentador Estanco
 Next Evo SFT EU

140157Butano

Calentador 

208,58€399,02 €
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Salida de gases estancos 60/100

Tubo Coaxial Macho-Hembra 

Manguito Coaxial Union Ø60/100

Codo Coaxial 60/100 
Macho-Hembra

Terminal Coaxial Horizontal 
Corto Ø60/100

Tramo terminal Coaxial  horizontal 
tubo + 2 plafones Ø60/100

Abrazadera a Pared Ø100

Conexión Vertical 
Multicompatible 

Salida Vertical Ø60/100 
Ferroli-Cointra- Forcali

Salida Vertical 
Vaillant-Saunier Duval

147027

40,44 €

Conexión Ariston-Baxi-Thermor

151732

33,86 €

131341

10,23 €

160729

24,50 €

131343

3,70 €

151731

31,15 €

107056

23,43€ 

126768

12,56 €

107052
107053
107054

Ø60/100x250

Ø60/100x250

Ø60/100x250

14,35 €
13,68 €
20,90 €

107055
117742

90º

45º

17,18€ 
18,39 €
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Salida de gases estancos

Tubo Coaxial Ø80/110 
para Junkers 

Ampliación Ø80/110 
M-H para Junkers

Codo Coaxial Ø80/110 
para Junkers

Accesorio Conexión doble 
flujo para Junkers

Tubo Salida Pared Macho Codo Ø80/80

Deflector evacuación 
Horizontal Inox Ø80

Manguito Unión Tubo M-M

120869

7,04 €

107061

33,34 €

116214

70,86 €

140177

3,13 €

121091

4,68 €

Deflector Aspiración 
Horizontal blanco Ø80

107058
107059
107060

250

500

1000

14,76 €
20,62 €
32,79 €

107062
128309
119891

90º M-H

45º H-H

45º M-H

24,90 €
23,81 €
25,82 €

127277
145356

80*1000

80*500

16,62 €
8,83 €

127278
130213

90º M-H

45º H-H

7,15 €
7,15 €

Conexión Vertical Multi Ext. 60/100 

161707

52,26 €
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Salida de gases atmosféricos

Tubo Salida Pared Macho

Manguito Salida Pared Ø110

Codo Salida Pared Ø110
Hembra-Hembra

Deflector 3 alas Ø110

Abrazadera a pared Ø110 
Macho-Hembra 

125408

8,19 €

142817

6,29 €

142818

21,54 €

Ampliación  Ø110/127
Macho-Hembra 

125407
137534

Ø110x1000 

Ø110x500

27,34 €
14,38 €

125411
137533

90º

45º

14,65 €
11,58 €

137532

3,70 €
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CALDERAS 



114
www.ferreteriaubetense.com

Calderas Murales de Condensación 

Caldera Bosch C 4300i

187484
W 24/30 C

PROPANO

Caldera Bosch GC 1200

184442W 20/24 20KW 1.248,90 €

Caldera Logic Micro 24kw

Caldera Cares S Premium 
Gas Natural

152776
152777

24 FF
28 FF

925,93 €
1.068,59 €

Caldera Clas One FF EU
Gas Natural 

155326
155327

24 FF
30 FF

1.161,45 €
1.436,84 €

171360

263,06 €

Calderas tranformables a
Butano/propano.

Calderas tranformables a 
Butano/propano.

Caldera mural de condensación 
a gas Bluehelix Hitech RRT 

175092
173870
175091

24 kw
28 kw 
34 kw

1.488,03 €
1.745,18 €
1.916,60 €

Caldera Bosch GC 4200i
Propano / Gas natural

Incluye Termostato Inalámbrico sin hilos

Caldera Kalis 24C

Incluye Kit Gases

184513

831,45 €

2.065,12 €

179272
184441

W 20/30 C PN
W 20/30 C GN

1.250 03 €
1.278,60 €

Termostato modulante sin hilos vía wifi

191386

866,09 €
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Plantilla montaje para Neodens 
Plus y Victoria

143841

26,57 €

Calderas Murales de Condensación

Caldera Platinum Compact Caldera Neodens Plus  

Calderas estancas mixtas instantáneas: ACS y calefacción 
en 3 potencias disponibles. Compatibles con gas natural 
y propano.

Calderas estancas mixtas instantáneas: ACS y 
Calefacción en 2 potencias diferentes. 
Compatibles con gas natural y propano.

26/26 F ECO 143319
143320
143321

24/24 F ECO

28/28 F ECO

33/33 F ECO

1.322,53 €
1.544,32 €
1.805,99 €

Semia Condens F 30 G.N

Thema CondensThelia Condens

25 AGN 178885
135485

25 A

AS30GN
1.753,64 €
2.302,90 €

ThemaFast MiConnect-Cable

185258
185254

2.631,48 €
3.392,35 €

ThemaFast MiConnect-Radio

135488
185256

2.790,06 €
3.458,78 €

26
31

26
31

135482

1.914,85 €

136040

1.718,56 €

135493

1.585,50 €
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Sistema de Evacuación de Humos Condensación

Tubo Coaxial Macho-Hembra

Salidas Verticales Compatibles Ø60/100

Codo 45º Macho-Hembra Ø60/100

Codo 90º Macho-Hembra Ø60/100

119089

17,17 €

119090

16,98 €

Manguito Coaxial con Toma de Muestras

147025

28,60 €

Terminal Coaxial Horizontal Ø60/100

131344

5,52 €

Te Coaxial Ø60/100

147026

47,20 

Tramo Terminal Coaxial 
Horizontal Ø60/100

147027

40,44 €

119086
119087
119088

60/100x250

60/100x500

60/100x1000

12,09 €
14,15 €
19,18 €

119091
119092
147029
 107056
147030

Saunier Duval 

Junkers

Ariston

Ferroli

Baxi

49,56 €
42,05 €
23,82 €
23,43 €
40,44 €

Tuberia condensación Ø80/125

148190
148191
154484
144957
148067

Tubo coaxial 80/125

Tramo terminal

Salida vertical

Codo coaxial 90º

Codo coaxial 45º

27,16 €
47,32 €
42,06 €
33,65 €
31,22 €
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Repuestos  de Calderas y Equipos de Medición

Testo 300 Long Life

Detector de fugas de gas 
Testo 316-1

165334

2.761,39 €

Sonda de CO (digital)

165335

542,55 €

154194

344,01 €

165336

247,72€

Analizador de gases de combustión testo 300 con 
sensor de O2, CO H2 compensado (8.000 ppm), posi-
bilidad de ampliación con sensor de NO.
Alimentador / Cargador.
Sonda modular de gases de combustión, longitud 180 
mm, Ø 8 mm.
Impresora
Bolsa de filtros

Impresión térmica sin necesidad de tinta.
Complemento ideal a su set de análisis de combustión y 
otros instrumentos.
Con imanes para sujeción en partes metálicas y conector 
DC 6,3V/2A para usar (opcionalmente) con alimentación 
de red

Precisa: sensor electroquímico de alta estabilidad
Cómoda: sonda con tecla práctica en la empuñadura 
para guardar los valores medidos de CO
Concepto de calibración inteligent

Manómetro diferencial 
Testo 510

165337

198,00 €

Detección de fugas de gas en tuberías de gas natural
Alarma acústica y óptica de dos niveles en caso de 
superar los límites
Cuello maleable que llega incluso a los lugares de más 
difícil acceso.
Verificado por la DVGW

Medición de presión diferencial de 0 a 100 hPa.
Imanes en la parte posterior para fijarlo a la caldera y 
medir con las manos libres.
10 unidades de presión seleccionables con posibilidad de 
visualización en Pascales.

Cámara termográfica 
Testo 868

154565

1.644,38 €

Dispone de cámara digital integrada y conexión por 
Wi-Fi a la App en smartphone o tablets, además 
de la función de determinación automática de la 
emisividad y temperatura reflejada o una mejor 
sensibilidad térmica.
- Calidad de imagen con resolución IR de 160 x 120 	
  píxeles

Set Analizador Testo 550S

170756

655,73 €

Se compone del analizador digital de refrigeración testo 
550s (con Bluetooth y bloque de válvulas de 2 vías) dos 
termómetros de pinza inalámbricos testo 115i (Bluetooth, 
NTC), 3 mangueras  llenado y una maleta de transporte.

Set de Co2 testo 440 
con Bluetooth

167593

966,88 €

Un analizador para todos los parámetros relevantes para la 
climatización.
- Preciso: Compensación de presión absoluta, cálculo de la 	
  temperatura de bulbo húmedo, punto de rocío y humedad 	
  absoluta
- Medición inalámbricas con sondas Bluetooth
- Puerto USB para la exportación de protocolos de medición 	
  como archivo CSV.

Set de molinete de 100 mm
Testo 440 con Bluetooth

171363

939,88€

Un analizador para todos los parámetros relevantes 
para la climatización.
- Medición inalámbricas con sondas Bluetooth
- Puerto USB para la exportación de protocolos de 	
  medición como archivo CSV.

Impresora Testo para 320
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Caracteristicas principales
  * Caudal 50 m3/h
  * Presión entrada: 0,5 a 5 bar
  * Presión de salida : 55 mbar
  * Fabricado según UNE 60404
  * Conexión de entrada : Valvula monobloc para PE32
  * Conexión de salida : Racor 2 piezas de 2”
  * Armario de poliester fibra de vidrio : 
    485*350*195 mm

Armario Regulación y Medida MPB

Armario Regulación MPB A-50

139555

463,36 €

Armario Regulación MPB A-25

139554

243,00€
Caracteristicas principales
* Caudal 25 m3/h
* Presión entrada: 0,5 a 5 bar
* Presión de salida : 55 mbar
* Fabricado según UNE 60404
* Conexión de entrada : Valvula monobloc para PE20/PE32
* Conexión de salida : Racor 2 piezas de 1.1/2”
* Armario de poliester fibra de vidrio : 485*350*195 mm.

Regulador abonado en 
recto Vis en Min.

138257

19,82 €

Regulador abonado en 
escuadra 3/4 m

138256

22,92 €

Soportes

139556 26,24 €

Caracteristicas principales
* Caudal nominal 6 Nm3/h
* Presión entrada: 400 mbar
* Montaje en recto
* Entrada M 3/4 y salida M 3/4
* VIS min : Rearme automático
* Fabricado según UNE 60402-1
* Incorpora capuchón antilluvia

Caracteristicas principales
* Caudal nominal 6 Nm3/h
* Presión entrada: 400 mbar
* Montaje escuadra
* Entrada M 3/4 y salida TL 7/8
* VIS min : Rearme automático
* Fabricado según UNE 60402-1
* Incorpora capuchón antilluvia

Inox. Central 
Exterior

141072 10,50 €Adaptador Inox. 
Lateral 

128609 2,39 €Soporte Lateral 
Contador 

Regulador abonado en 
escuadra Vis min. - max.

Caracteristicas principales
  * Caudal nominal 6 Nm3/h
  * Presión entrada: 400 mbar
  * Montaje en escuadra y recto 
  * Entrada M 3/4 y salida TL 7/8
  * VIS min : Rearme automático
  * VIS máx : Rearme manual
  * Fabricado según UNE 60402-2

138258

88,66 €

137792 3,04 €Soporte Central 
Contador 
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139564
139565
139566

1/2” M-M

3/4” M-M

20*150

5,25 €
7,32 €
5,46 €

Válvula de seguridad total
 para gas con dos sistemas 
de seguridad integrados 
“Push& Turn”y “Exceso de flujo” para instalaciones 
de aparatos de coción de gas natural y GLP

Válvula Esfera Mariposa

Válvula Roai con patas 
1/2” 22-120-120  

138976

10,80 €

Válvula Limitadora

Válvula Esfera Contador

Válvula Esfera Automática
con muelle

Válvulas de Corte y Seguridad Gas Natural

139559
139560
139561

1/2” M-M

3/4” M-M

1” M-M

3,71 €
5,54 €
8,96 €

139562
139563
140995

3/4” M-M

7/8” M-M

1. 1/4” M-M

8,71 €
9,86 €

18,79 €

139567Exceso Flujo para cocina 8,74 €

Válvula de Seguridad de 
Esfera Vait 1/2” 22-120-105

138977

21,37€

Válvula de seguridad total para instalaciones de 
gas con tres sistemas de seguridad integrados 
“Push & Turn”,
“Térmico” y 
“Exceso de flujo”.

Tallo Acometida de 
Polietileno a Cobre Batería Colectora

Válvula Antiretorno y 
Contra Retroceso 

140977 5,10 €

Inversor Automático sin 
limitador 8 Kg/h

139577

39,29 €

139570
139572 
142259

DN 25 PE 32 22X1

DN 32 PE 40 42X1

DN 50 PE 63 54

51,43 €
73,72 €

131,15 €

139573
139574
139575

3+3
4+4
5+5

118,08 €
141,96 €
166,87 €

Vainas Acero Inoxidable

139568
139569
142260

DN 25 CON TAPÓN

DN 32 CON TAPÓN

DN 50 CON TAPÓN

40,37 €
93,07 €
92,70 €
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Transiciones 

Regulador 4 Kg 754-B-2 
Salida 37 G/cm ²

Lira GLP

Magiscopio Vistomatic 974
indicador visual

80141

13,82 €

Tubo flexible Enchufe 
Seguridad

Manómetro ISR 6 
BAR M1/4

Rampa M20/150 
Soldadura Exterior 12

Tuercas de Soldar

141033

2,60 €

140992

7,54 €

84677

5,74 €

139582
139583

1/2 CV M-1

1/2 C/V H-1

41,97 €
41,97 €

139580
139581

500 mm 21,8xM20/150

700 mm 21,8xM20/150

9,45 €
10,72 €

139584
139585

Te 

Codo

2,55 €
5,74 €

141031

20/150 Bateria Gas

Limitador de Presión doble 
entrada 10 Kg/h 

139578

39,43 €

Limitador de Presión 
1,75 kg/cm ² 10kg/h

139579

15,36 €

Union de soldar 20/150 12 

0,86 €
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Transiciones Accesorios para Instalación de Batería de Botellas

Junta de Goma para 
bateria de gas 

Enlace doble tuerca 20/150 
para bateria de gas

141036

2,69 €141034
141035

20/150

21,8

0,32 €
0,16 €

Racor 359GCU recto 
cuello precintable

Tapón Hembra con 
Precinto

136021
136022
136024 
142732
136025
136026
136027

1/2

3/4

7/8

1

1.1/4

1.1/2

2

0,70 €
1,15 €
1,87 € 
2,34 €
3,53 €
4,78 €
7,37 €

135951
141007
135950
135952
135954

15*3/

18*7/8 

15*1/2

18*1/2

22*1/2

2,02€
2,94 €
1,09 €
1,39 €
2,89 €

Racores con Purgador Soldado Racores con Toma Roscada

135987
135979
135977
135991
135986
135978
135981

18*7/8

15*3/4

15*1/2

15*20

15*7/8

18*1/2

22*3/4

6,64 €
5,89 €
5,72 €
5,88 €
6,85 €
6,43 €
6,11 €

141217
141218
141219
141220
137794
137798
141221

15*1/2

18*1/2

15*3/4

18*3/4

22*3/4

28*1

18*7/8

5,52 €
7,55 €
5,64 €
5,64 €
5,75 €
8,09 €
7,00 €

Toma Peterson Rosca 
1/4

Capota de Protección del
 Regulador

136012

1,84 €

141002 4,36 €

Precinto Plomo 12 mm. KG.

51037

10,29 €

Tapón Macho con precinto  

136029
136030
136032
136031
136033
136034
136035

1/2

3/4

7/8

1

1.1/4

1.1/2

2

1,51 €
2,04 €
2,12 €
2,36 €
3,76 €
4,65 €
9,04 €
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51038

26,74 €

Accesorios para instalación de Batería de Botellas

Regulador de Salida 
Regulable RVP

45418

6,98 €

Metro Tubo naranja 
Espirogas 9*15 

139586

11,57 €

047384

0,84 €

52089

48,44 €

Regulador de Salida 
Libre

71849

11,49 €

¡Realiza la reforma en tu hogar 
y págala en cómodos plazos! 

Consulta con nuestros comerciales y paga en cómodos plazos.

Regulador Butano 
doméstico

Tenaza Precinto
Plomo n11

Carrete Alambre
Inviolable

Te damos todas las facilidades para
que hagas tus compras a tu medida.
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Calderas de Gasoil - Hierro Fundido

Caldera Atlas D eco K Unit

Caldera digital. Mixta con acumulador 100/130 lts.

Caldera Atlas eco D SI Unit

Caldera digital. Mixta instantánea.

Caldera digital. Sólo calefacción.

Caldera Atlas D eco Unit

105549
107472

25 kW

37 kW

4.162,05 €
4.600,49 €

112418
90935

25 kW

37 kW

3.097,40 €
3.115,61 €

107470
90937

107471

25 kW

37 kW

50 kW

2.788,26 €
2.483,42 €
3.330,35 €

Caldera Silent D eco 30 Condens SI Unit

121134

3.402,93 €

Caldera de Condensación digital. Mixta instantánea.

131015

4.994,64 €

Caldera de Condensación digital. Mixta con 
acumulador 100 lts.

Caldera Silent D eco 30 Condens K 100 UnitCaldera Silent D eco 30 Condens Unit

Caldera de Condensación digital. Sólo calefacción

Caldera Silent D eco 30 SI Unit

Caldera digital. Mixta instantánea.

121135

3.185,22 €

83099

2.525,19 €

Caldera Silent eco 30 SI Unit

154898

1.672,90 €

Caldera analógica con display digital. Mixta 
instantánea.

Caldera Silent D eco 30 Unit

Caldera digital. Sólo calefacción.

141426

2.127,41 €
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Quemadores Cabel

Modelo Potencia Consumo

ECO 3R 14,2-35,6 KW 12212-30616 KCAL/H

ECO 5R 30,8-59,3 KW 26488-50998 KCAL/H

ECO 8 35,6-100,8 KW 30616-86688 KCAL/H

95088
95089
95090

ECO 3R

ECO 5R

ECO 8

656,22 €
714,84 €
826,02 €

Calderas de Gasoil 

Caldera Evolution EV HFM

Caldera de Condensación estanca mixta
instantánea con ACS.

Caldera Clima Plus H 27 kW

Caldera calefacción y ACS instantánea.

Caldera Sirena Calefacción

Caldera calefacción

141470
141471

HFD-40

HDF-50
2.149,69 €
2.438,48 €

160691
121882
138172

EV25

EV30

EV40

3.098,70 €
3.211,06 €
3.170,03 € 138180

1.641,41 €

Debido al incesante incremento de precios debido a la escasez de materias primas y componentes, los precios 

figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso. Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

Caldera Jaka Hfs-40

Caldera de condesación calefacción y ACS 
instantánea.

161311

1.051,16 €
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Accesorios de Calefacción

Cronotermostatos Cabel

Termostatos programable internet 
RT 310i

Termostatos Inalámbricos

160644

136,89 €

Cronotermostato TYBOX 417 
Hilo frio/calor

126930

146,29 €

Termostato Mecánico Hilo Cabel 

124707

9,03 €

Termostatos Hilos Cabel Frio/Calor

148227

41,07 € 

153834

241,68 €

Para controlar una caldera, una bomba de calor, un 
actuador térmico, una válvula de zona o un 
calentador eléctrico con un relé de control (<5A).

109279
109280

Hilos Cabel

Radio Cabel

49,11 €
117,06 €

137075
137077

Y87RF

Y87RF Internet

145,79 €
219,89 €

Kit Crono Wifi Termostatos Hilos Cabel solo calor

109281

34,29 €
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Sistema de Evacuación Humos Pared Simple

Módulo lineal 1000 mm. Módulo lineal 500 mm.

Módulo Extensible 335-565 mm. Codo 45º 

Codo 87º Adaptador Caldera Exterior

Te 90º sin tapa Tapa

92644
92645
92646
92647
92648
92649
92651
92652

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

19,46 €
22,33 €
24,14 €
26,91 €
32,19 €
35,44 €
48,74 €
66,29 €

92655
92656
92657
92658
92659
92660
92662
92663

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

12,37 €
14,00 €
15,71 €
17,08 €
20,63 €
21,83 €
29,72 €
35,40 €

92666
92667
92668
92669
92670
92671
92673
92674

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

17,85 €
20,16 €
28,38 €
30,55 €
36,20 €
38,18 €
48,37 €
57,93 €

92754
92755
92756
92757
92758
92759
92761
92762

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

11,36 €
13,00 €
16,41 €
17,12 €
21,96 €
25,77 €
30,89 €
42,79 €

92765
92766
92767
92768
92769
92770
92772
92773

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

16,65 €
18,49 €
21,56 €
22,60 €
26,21 €
29,08 €
41,69 €
68,70 €

92809
92810
92811
92812
92813
92814
92816
92817

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

11,53 €
12,84 €
16,58 €
23,13 €
22,24 €
26,71 €
31,29 €
47,37 €

141527
141528
141529
141530
141531
141532
141882

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

22,60 €
24,81 €
28,75 €
33,56 €
40,15 €
47,24 €
61,04 €

92776
92777
92778
92779
92780
92781
92783
92784

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

19,35 €
8,96 €

22,53 €
22,72 €
26,41 €
18,12 €
34,26 €
36,74 €

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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Sistema de Evacuación Humos Pared Simple

Sombrero Antilluvia  Sombrero Salida Libre

92787
92788
92789
92790
92791
92792
92794
92795

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

27,25 €
28,85 €
29,62 €
30,89 €
36,67 €
41,22 €
57,06 €
80,50 €

137442
141533
117626

Ø 80

Ø 130

Ø 150

29,08 €
39,85 €
44,43€

El Sistema de Evacuación de Humos 
que aparece en tarifa corresponde a 
AISI 304. Disponemos tambien de
 AISI 316. Solicite su presupuesto 
a nuestro Departamento Comercial. 

Abrazadera Mural  

92732
92733
92734
92735
92736
92737
92738
92739
92740

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 230

Ø 250

Ø 300

6,88 €
7,89 €
9,29 €
9,86 €

10,63 €
11,87 €
16,11 €
17,12 €
21,96 €

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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Sistema de Evacuación Humos Doble Pared AISI 304

Modulo lineal 1000 mm Módulo lineal 500 mm

Modulo Extensible 335-565 mm Codo 45º

Adaptador Caldera Exterior Te 90º sin tapa

Tapa

92624
92625
92626
92627
92628
92629
92630

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

25,14 €
26,36 €
29,81€
30,89 €
37,04 €
38,75 €
32,36  €

141540
141541
141542
141543
141544
141545
141884
141885

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

57,87 €
65,05 €
71,81 €
73,31 €
89,02 €
98,25 €

132,11 €
187,50 €

92633
92635
92636
92637
92638
92639
92640
92641

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

26,74 €
26,87 €
36,27 €
38,51 €
45,33 €
49,88 €
56,76 €
80,06 €

92507
92508
92509
92510
92511
92512
92513
92514

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

59,00 €
61,61 €
75,62 €
78,06 €
85,95 €
96,91 €

120,31 €
152,91 €

92615
92616
92617
92618
92619
92620
92621
92622

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

37,14 €
38,54 €
44,03 €
48,67 €
62,21 €
67,13 €
83,00 €

122,79 €

92498
92499
92500
92501
92502
92503
92504
92505

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

29,79 €
35,30 €
42,29 €
45,43 €
50,68 €
54,52 €
71,54 €
76,82 €

92489
92490
92491
92492
92493
92494
92495
92496

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 150

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

51,65 €
56,70 €
66,93 €
72,17 €
83,97 €
91,36 €

128,13 €
166,41 €

Sombrerete Antilluvia

92569
92570
92571
92573
92574
92576
92577

Ø 80

Ø 100

Ø 130

Ø 180

Ø 200

Ø 250

Ø 300

34,47 €
36,64 €
41,49 €
53,85 €
57,36 €
71,67 €

118,94 €
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Depósitos de Gasoil

Depósito modular Depósito batería

Depósito reforzado de 620 mm. Depósito Tank in Tank plástico

Depósito Tank in Tank plástico modular Depósito Tank in Tank acero

Depósito Varioletz
Depósito Eurolentz

Capacidad Medida Codigo Precio

700 l. 73,5x73,5x165,3 54879 231,19€

1000 l. 78x78x195 72852 322,82€

Capacidad Medida Codigo Precio

2000 l. 210x73x169,5 54880 701,53€

Capacidad Medida Codigo Precio

700 l. 66x120x148,5 118055 529,52€

1000 l. 66x142x168,5 131031 634,36€

1500 l. 77x172x172 83239 970,92€

2000 l. 77x220x170 109233 1.349,78€

Capacidad Medida Codigo Precio

1000 l. 62x134,8x171 59995 316,38€

Capacidad Medida Codigo Precio

750 l. 75x75x170 132974 622,03€

1000 l. 82x84x196,5 132975 624,96€

Capacidad Medida Codigo Precio

500 l. 78x78x104 84189 204,12€

Capacidad Medida Codigo Precio

700 l. 119x66x124 126248 250,80€

1000 l. 165x72x126 84191 292,00€

1500 l. 165x72x175 84192 422,87€

2000 l. 218x72x178 84193 630,47€

Capacidad Medida Codigo Precio

750 l. 72,7x113,5x116 70976 751,81€

1000 l. 72,5x113,5x160 70977 876,78€
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Accesorios para Depósitos de Gasoil

Conjunto Aspiración Gasoil 3 tubos Capota respiradero

Boca de carga Boca de carga

73477

6,14  €

63947

36,60 €

86941

75,82 €

80090

111,60 €3

Válvula Pie Fondo

73465
9,03 €
9,39 €1/2

734643/8

Bandeja Recogedora 1500x830x141

83997

101,82 €

84165

98,20 €

Bandeja Recogedora 1020x980x130

HMF Hidrocarburos - Acumulador 
hidroneumáticos de membrana

140151
140152
155614

5 HMF

8 HMF

15 HMF

52,00 €
57,31 €
61,18 €

91477
86940
63950
63949

1/2 aluminio

3/4 aluminio

3/8 aluminio

3/8 plastico

24,16 €
56,74 €
10,37 €

6,75 €

Presostato  gasoil Square-D

125359

25,19 €

Filtro gasóleo
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CALDERAS Y 
ESTUFAS 

DE BIOMASA
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Estufa King 10KW

Estufas de biomasa - Pellet / Leña

Estufa Pegaso 8 KW 

120846
136959

Burdeos

Blanca

1.148,38 €
1.148,38 €

Estufa Alfa 12 KW

120847

1.641,25 €

Capacidad de depósito: 15 kg. Control 
automático de regulación. Posibilidad de 
insertar el Modulo Wifi Pegaso.

Capacidad de depósito: 15 kg. Control automático 
de regulación. Posibilidad de insertar el Modulo 
Wifi 4 HEAT.

Capacidad de depósito: 15 kg. Control automático 
de regulación. Posibilidad de insertar el Modulo 
Wifi.

178083

960,02 €

Estufa Cabel 8KW

Estufa Cabel 10KW

135302

Burdeos

135305

Burdeos

Estufa Lira Slim 6,5 KW Burdeos

171199

924,30 €

De acero y hierro fundido. Incluye mando 
a distancia. Adecuada para calefactar 
estancias de hasta 46 m2.

 Encendido/Apagado programable. Eco Modulación. 
Seguridad anti-deflagración. Aislamiento interior en 
vermiculita

 Encendido/Apagado programable. Eco Modulación. 
Seguridad anti-deflagración. Aislamiento interior en 
vermiculita

Estufa Hydro NOA-H-NE 16 KW

170999

2.690,63 €

Programable. Sistema de 
anti-retorno de llama.

172686

109,29 €

1.169,74 €

1.076,09 €

148314

Con cristal transparente

Estufa Hydrobronpi-80-E

Sistema de Cristal Limpio. Sistema de Sistema de 
Seguridad de Sobrepresión. Potencia calorífica: 27kw

2.028,40 €

KIT VENTILACION 

NOA HYDRO
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Calderas de biomasa

Caldera Nevada

Saco de pellet 15 kg. con certificado

Caldera policombustible biomasa + 
aporte de leña.

La puesta en marcha de la caldera por SAT Oficial. La puesta en 
marcha de la estufa puede ser gestionada directamente por el 
cliente o por Ferreteria Ubetense.

Precio para 1 pallet (77 sacos)

129712

5,14 €

119950
119951

30

50

3.121,49 €
4.320,09 €

119956
119954
131092

Encendido electrónico

Doble Sinfin

Puesta en marcha

264,29 €
386,92 €
150,00 €

Caldera Lignum NG

149466
126289
158809
158811

NG 30

NG 40

Kit Anticond. NG30

Kit Anticond. NG30

3.410,07 €
3.991,08 €

574,84 €
593,38 €

Caldera TL de Leña

54089
154277

19-20

16-40

2.289,69 €
3.521,04 €

Aspiador cenizas 20 lts. 1200W

109054

46,34 €

Aspiador cenizas 20 lts. 1200W

126127

68,75 €

Aspira cenizas en frio. Cubeto de acero inoxidable.

Aspira cenizas en caliente hasta 60º.

Gran boca de carga de hasta 606 mm
Mirilla exterior para el control de la llama.
Preparada para la instalación de un vaso de 
expansión.Clase energética A+. 

Caldera Bioclass IC + DR

167336 
168150
177606
177607

IC 18 + DR 

IC 25 + DR

IC 35 + DR

IC 45 + DR

4.079,68 €
4.319,72 €
4.660,72 €
4.991,10 €

Complementos Nevada
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Tubos de Chimenea para Estufa biomasa

Tubo simple pared Tubo telescópico simple M-H

Codo 90º simple pared macho-hembra Te 90º simple recoge hollín M-H

Codo 45º simple pared macho-hembra

Tubos vitrificados con pintura calórica en elementos de simple pared y recubrimiento antiquemaduras en elementos de doble pared.

Medida Codigo Precio

Ø 80x250 171804 15,51€

Ø 80x500 120856 17,39€

Ø 80x1000 120857 21,54€

Ø 100x250 171805 23,24€

Ø 100x500 121461 24,12€

Ø 100x1000 121462 30,46€

Medida Codigo Precio

Ø 80 120861 18,50€

Ø 100 121463 33,68€

Medida Codigo Precio

Ø 80 120863 17,79€

Ø 100 121464 28,15€

Medida Codigo Precio

Ø 80x500-900 171818 43,21€

Ø 100x500-900 171819 62,02€

Medida Codigo Precio

Ø 80 131281 39,73€

Ø 100 121467 52,35€

Ampliación M-H interior

Medida Codigo Precio

Ø 80/100 148495 24,72€

Deflector evacuación vertical macho

Medida Codigo Precio

Ø 80 148476 29,01€

Ø 100 148477 37,99€

Deflector horizontal antilluvia 
macho

Medida Codigo Precio

Ø 80 148480 20,23€

Ø 100 148324 25,12€

Deflector anti-revoque macho

Medida Codigo Precio

Ø 80 148478 42,38€

Ø 100 148479 49,86€

Deflector salida horizontal 
antimanchas pared

Medida Codigo Precio

Ø 80 171820 79,83€

Ø 100 171821 85,71€
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Abrazadera de pared 

Plafón 80

Medida Codigo Precio

Ø 80 120873 3,65€

Ø 100 120874 3,81€

Ø 120 171823 8,36€

Tubos de Chimenea para Estufa biomasa

Manguito M-M interior Manguito H-H 

Medida Codigo Precio

Ø 80 148481 20,51€

Ø 100 171481 11,89€

Medida Codigo Precio

Ø 80 120877 12,85€

Ø 100 121465 14,09€

Medida Codigo Precio

Ø 80 120875 3,95€

Ø 100 171824 4,36€

Ø 120 171825 12,47€

Junta de silicona labiada Ø80

171826

0,61€

Corta tiro regulable

Medida Codigo Precio

Ø 80 171827 96,17€

Ø 100 171828 103,48€

Deflector  de evacuación vertical de 80 Deflector de evacuación horizontal de 80

120868

15,40 €

120869

7,04€

Reduccion 60-80 para estufa 
canalizable posterior

154677

21,36 €

OBLIGATORIO su instalación cuando la salida 
es trasera.
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Tubos de Chimenea para Estufa biomasa

Adaptador simple pared a doble pared

120878

10,56 €

Manguito unión doble pared 
macho-hembra 80/100

120876

18,70 €

Cinta de aluminio negra 10x50

147375

2,60 €

Tubo doble pared Codo 90º doble pared 
macho-hembra 80-100

120865

33,60 €

Codo 45º doble pared 
macho-hembra 80-100

Te doble pared recoge hollín 
macho-hembra 80*100

120866

28,93 €

120867

81,03 €

Medida Codigo Precio

Ø 80x100x500 120859 15,54€

Ø 80x100x1000 120860 51,32€

Tapón ciego Ø80

171860

5,58 €

Tubo canalización aire M-H Codo canalización aire interior M-H

Medida Codigo Precio

Ø 80-500 171849 9,05€

Ø 80-1000 171850 13,46€

Ø 100-500 171851 14,87€

Ø 100-1000 171852 21,51€

Medida Codigo Precio

Ø 80-90º 171853 7,61€

Ø 80-45º 171854 7,61€

Ø 100-90º 171856 11,50€

Ø 100-45º 171859 11,50€

Para canalización de aire

Para canalización de aire Para canalización de aire



139
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Componentes

Válvula de seguridad de descarga térmica

122229

116,07 €

Valvula anticondesanción

Válvula seguridad temperatura y presión

Regulador tiro con palanca y regulador 3/4

131064

36,48 €

Válvula de descarga 
sobrecalentamiento 90ºC

121827

186,30 €

Grupo de llenado automático calibrable

143228

82,60 €

Flujostato con contactos 
de mando magnético

125655
125656

Pres-tem 3 bar

Pres-tem 6 bar

47,14 €
48,13 €

122227
122228

1”

1,1/4”

128,57 €
169,65 €

Debido al incesante incremento de materia primas, los precios 

figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso. Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

149387
149397

315 1/2”

315 3/4”

49,36 €
52,34 €

Válvula de llenado automática

126972

43,93 €
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Accesorios de Calefacción

Pastillas encendido Pastillas de encencido rápido 32 uds.

136509

1,15 € 121681
121682

24 uds.

100 uds.

1,29 €
6,21 €

Kit de encendido Box

117154

16,26 €

Gel Barbacoa 500 ml.

121683

5,63 €
Lote con 24 pastillas de encendido ecológicas, 2 
cajas de cerillas, combustible gel y guantes.

Deshollinador concentrado 250 grs.

146946

5,08 €

Tronco Ecológico 

117150

5,20 €

Deshollinador 4x100 grs.

121685

7,65 €

Tubo Dehollinador 
concentrado 100 grs.

136512

4,86 €

Deshollinador líquido estufas Gasoil

136510

2,32 €

Tronco Deshollinador 

117151

11,27 €

Deshollinador mecánico 
Estufas Pellet

136540

27,59 €

Deshollinador Estufas 
Pellet 1,5 kg.

136511

9,17 €
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Accesorios de Calefacción

Erizo Deshollinador Acero Erizo Deshollinador Nylon

136529
138978
136531
136532
136533

100

150

200

250

300

9,12 €
9,58 €

10,04 €
10,58 €
11,20 €

136534
136535
136536
136537

150

200

250

300

10,97 €
11,66 €
12,47 €
14,21 €

Limpiador Mantenimiento 
Cristales Estufas 500 ml.

147653

6,39 €

Varilla Erizos Deshollinador

136539

8,69 €

Pack Decapante Estufas 500 ml.

136515

11,98 €

Pegamento Refractario 50 ml.

136516

8,79 €

Kit Reparación Chimeneas Ø

136517
136520
136521
136522
136523

Ø6

Ø8

Ø10

Ø12

Ø15

23,94 €
17,02 €
17,98 €
23,44 €
41,33 €

Pintura Anticalórica

136524
136525

Negro

Gris

19,23 €
11,23 €

Masilla Reflectaria 300 ml.

146947

6,46 €
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TOALLEROS Y 
RADIADORES
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Toalleros

Toallero Cabeldor Blanco Toallero Cabeldor Cromo

Toallero Eléctrico Cabeldor Blanco Toallero Eléctrico Cabeldor Cromo

Potencia Medida Codigo Precio

300W 786x400 107659 115,56€

500W 906x500 107987 116,22€

750W 1226x500 118705 178,34€

750W 1226x600 118704 185,55€

750W 1466x500 118703 216,06€

1000W 1466x600 118702 227,13€

1000W 1866x500 118701 247,33€

Potencia Medida Codigo Precio

150W 786x400 107325 171,63€

200W 906x500 111924 189,08€

300W 1226x500 107988 225,56€

400W 1226x600 118685 235,00€

400W 1466x600 118689 261,17€

500W 1866x500 118691 285,67€

Juego válvula detentor cromo 
para toalleros

116817

42,47€

129813
144085
128010
128011
128012
128009

450x1118

450xx818

500x1118 

500x1462

500x1720

500x818

65,30 €
60,97 €
64,66 €
80,22 €

104,36 €
52,09 €

128013
128014
128015
128016

500x818

500x1118

500x1462

500x1720

107,07 €
136,25 €
169,68 €
211,34 €

Racor Cromado M24x19 
Cobre 16 mm.

154483

5,94 €
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Radiadores

Radiador Europa Radiador Blitz

*600

*700

*800

900 *

*450

* Buscar en sistema los codicos de las baterias de “X” elementos 
que sean necesarias para efectuar las instalaciones, y sus corres-
pondientes precios. 

* Buscar en sistema los codicos de las baterias de “X” elementos 
que sean necesarias para efectuar las instalaciones, y sus corres-
pondientes precios. 

600 *

Radiador Xian N600

Radiador Dubal 60

142434

19,93 €

Diseño y ConfortDiseño y Confort

RADIADORES 
DECORATIVOS

600 *

Radiador de aluminio Tal 

Modelo Medida Codigo Precio

2-1600 786x400 177890 193,88€

2-2000 1226x500 178244 225,50€

3-1400 1443x80 175299 231,95€

3-1600 1643x80 168166 250,10€

3-1800 1843x80 178243 282,32€

3-2000 2043x80 178245 301,06€
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ACCESORIOS DE
 CALEFACCIÓN
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Accesorios de Calefacción

Tapón purgador 

Tapon purgador

Soporte radiador de Nylon Soportes radiador de Aluminio 
Regulable (2 uds.) 75x95mm

63928

0,55 €

Soporte de empotrar

79775

1,47 €

88479

1,91 €

Soporte triangular

Tapones y reducciones

Purgador 1/8

Juntas

63903 
63904
63905
63906
63907
63908
63909
63910
63919

Tapon Z. 1” izq.

Tapon Z. 1” dc.

Red. Z. 1-1/8 iz.

Red. 1-1/8 dc.

Red. 1-3/8 iz.

Red. 1-3/8 dc.

Red. 1-1/2 iz.

Red. 1-1/2 dc.

Nipple union

0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,43 € 
0,54 € 
0,57 € 
0,57 € 
0,36 €

78581
63900

177674

Latón-plástico

Latón

Manual

0,92 €
0,92 €
1,64 €

63921
63920

1” dcha.

1” izda.
5,20 €
5,20 €

74670
74671

1-1/4 dcha.

1-1/4 izda.

9,19 €
9,19 €

63926
63927

Ecológica

Silicona
0,07 €
0,11 €

84509
79774

65x95 mm

84x115 mm

1,42 €
0,70 €
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Accesorios de Calefacción - Valvuleria

Kit Termostático de compresión
Multicapa 16Ø

136442

27,73 €

Kit Termostático de compresión
cobre KCT05

136443

21,00 €

Kit Termostático de compresión
cobre KCM15

Kit manual multicapa 16Ø

136445

16,06 €
136446

14,42 €

Kit manual escuadra 1/2 H

136447

12,17 €

Válvula escuadra R431TG Detentor escuadra R29TG

90856
90857
90855

1/2*16

1/2*18

3/8*16

8,63 €
9,06 €
8,63 €

74620
106753
86967

1/2*18

1/2*16

3/8*16

10,89 €
10,90 €
10,72 €

Kit manual escuadra para cobre 
PN10 Soldar-M - Teide Plus

136448

14,06 €



148
www.ferreteriaubetense.com

Detentor R16TGVálvula Térmostática R421TG

100763 
100762

1/2

3/8

7,41 €
6,68 €

85914
85913

1/2

3/8

9,67 €
8,85 €

Accesorios de Calefacción - Valvulería

Cabezal termostático R470
a líquido

74628

17,99 €

Florones Rígidos

Válvula monotubo R314 1/2*16

100761

17,06 €

Válvula monotubo R437

74630
18,91 €
24,45 €1/2*18

746291/2*16

63923
63924

128932

simple

doble

cromado simple

0,21 €
0,50 €
0,88 €

Colector 1” sin detentor R580

125866
125867
125868
125869
125870
125871
125872
125873
125874
125875

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

18,54 €
26,05 €
32,88 €
40,15 €
48,52 €
55,12 €
63,33 €
70,95 €
78,61 €
94,48 €

Colector 1” con detentor R585

74882
74883
74884
74885
74886
74887
74888
74889
74890

2

3

4

5

6

7

8

9

10

25,22 €
35,75 €
43,84 €
54,25 €
68,98 €
74,40 €
85,53 €
95,78 €

106,35 €
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Caseta de plástico CT473
para colectores

111764
91761
84547

300x280

445x276

570x300

12,49 €
14,70 €
34,19 €

Colector distribución m/h CP 422

110302
84544
84545

3/4 x1/2x2

3/4x1/2x3

3/4x1/2x4

13,91 €
16,76 €
22,23 €

Racor de compresión para 
tubo multicapa TP96

125576

3,44 €

Caja plástico

165221
165222

320x280x90

460x290x90
20,39 €
29 38 €

Colector con válvulas 3/4” 

165225
165226

3 salidas

4 salidas
28,53 €
37,20 €

Eurocono 1/2” 16 mm. 

165223

3,43 €

Caja de empotrar R500 metálica

74652
74653

C-800

D-1000

128,27 €
141,75 €

Accesorios de Calefacción

Caja de plástico R595 y soportes

Adaptador tubo multicapa R179AM

Adaptador tubo cobre R178

85907
85908
85909

370x300x90

520x300x90

670x300x90

31,82 €
41,25 €
51,86 €

74893
78573
74657

16x16x2

16x18x2

18x16x2

3,03 €
3,58 €
3,14 €

78574
74660
74661

16x15

18x15

18x18

2,55 €
2,55 €
2,44 €

Soporte plástico para colector
 R598D 1”

85923

6,25 €



150
www.ferreteriaubetense.com

Separador hidráulico - Vasos de Expansión

Separador hidráulico

Medida Caudal Codigo Precio

50 2,0 m ³/h 135001 215,66€

70 3,0 m ³/h 147101 242,09€

120 5,0 m ³/h 132038 266,41€

147091

39,28€

Colector ida-retorno Col50

Colector ida-retorno Col70

Vaso de expansión con circuito 
cerrado calefacción y refrigeración

Peso Modelo Capacidad Presión
Dimensiones

R 
Ø D H

2 5 CMF 5 5 200 250 3/4”

2,5 8 CMF 8 5 200 340 3/4”

3,2 12 CMF 12 5 270 310 3/4”

4 18 CMF 18 5 270 415 3/4”

4,5 25 CMF 25 5 320 430 3/4”

7 35 CMF 35 5 360 475 3/4”

Vaso de expansión con 
circuito abierto ACS

Peso Modelo Capacidad Presión
Dimensiones

R 
Ø D H

0,5 V160 CMR 0,16 10 85 150 3/4”

0,8 2 CMR 2 10 110 245 3/4”

2 5 CMR 5 10 200 250 3/4”

2,5 8 CMR 8 10 200 340 3/4”

3,2 11 CMR 11 10 270 310 3/4”

4 18 CMR 18 10 270 415 3/4”

4,5 24 CMR 24 10 320 430 3/4”

Anclajes

131958
126883
131959
131960
131961
131962

5 lts.

8 lts.

12 lts.

18 lts.

25 lts.

35 lts.

21,90 €
22,85 €
23,90 €
26,80 €
32,99 €
47,73 €

131982
131983
131984
131985
131986
131987

2 lts.

5 lts.

8 lts.

11 lts.

18 lts.

24 lts.

20,05 €
24,82 €
27,61 €
30,77 €
33,52 €
42,68 €

147096
147097
147098
147099
147100

COL 70/2

COL 70/3

COL 70/4

COL 70/5

COL 70/6

251,60 €
283,32 €
368,95 €
464,10 €
532,81 €

147092
147093
127291 
147094
147095
127292

COL 50/2

COL 50/3

COL 50/4

COL 50/5

COL 50/6

Anclajes

225,18 €
255,83 €
357,32 €
456,69 €
526,46 €

33,83 €

Kit Soporte Calefacción 
en Acero Zincado

080086

81,75 €

Soporte PTM - vasos de 
expansión de 5 hasta 40 l.

112318

6,78 €

Soporte vasos de 
expansión de calefacción

187771

62,74 €

Soporte vasos de 
expansión deACS

187733

69,97 €
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Accesorios de Calefacción

Termostato de inmersión C/2000
Termostato blindado con 
bulto y capilar 1500 mm.

100956

21,65 €

Termostato BRC de contacto
 bimetálico para tubería 

125030

14,77 €

Termometro de contacto D65

86938
84551

50 mm

100 mm

23,86 €
23,86 €

93848

4,78 €

Termómetro vaina DN80 0-120º

5 cm

Vaina de latón para 
termómetro bimetálico

101876
101877
112052
112053

55 mm

100 mm

150 mm

200 mm

3,90 €
7,26 € 
7,62 €
8,77 €

Termómetro esférico T/78

124902

12,22 €

Vaina de acero inoxidable 1/2”

153302

23,12 €

Sonda de temperatura PT1000

149874

20,55 €

Grupo de seguridad GRUMIX 

110045

37,82 €

Manómetro Posterior Aguja Roja

101115

5,76 €

73474

8,31 €
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Accesorios de Calefacción

Válvula esfera palanca H-H Válvula de palanca Turia H-H/P

122821
122822
122823
122824
122825
122826
122827
144891

1/2

3/4

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

3,30 €
4,73 €
7,32 €

10,54 €
17,02 €
24,18 €
52,39 €
86,48 €

25088
25089
25090
25091
25092
25093
25094

1/2

3/4

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

7,45 €
10,70 €
15,78 €
27,86 €
42,88 €
61,83 €

131,88 €

Válvula de mariposa palanca 910

86479
86480
86481
86482
86483

40

50

65

80

100

26,13 €
28,34 €
32,45 €
40,23 €
48,92 €

Desfangador R146C 3/4”m

Desfangador magnético 

146673

112,74 €

Desfangador magnético compacto para separacion y eliminación de las impure-
zas presentes en la instalación. Temperatura máxima de trabajo 110ºC. Presión 
máxima de trabajo 16bar.

Desfangador separación y eliminación

1,1/2”

147783
147782
147786

11/4” FF

1” FF

11/2” FF

149,49 €
140,13 €
155,73 €

Purgador columna

63933
63934

3/8

1/2

6,76 €
6,95 €

Llenatermic - Válvula de 
llenado automático 1/2 M-H

126972

43,93 €

148146

145,07 €
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Regulador electrónico a punto 
fijo RVS 11

147090

137,11 €

Accionador termostático con sonda

147088
147089

SR 20-50 ºC

ACS 40-70 ºC
47,30 €
44,13 €

Válvulas de seguridad 
hembra-hembra Válvulas de seguridad con nanómetro

Accesorios de Calefacción

Servomotor para válvulas 3 vías
rotativas embriadadas 230V

147087

225,24 €

Servomotor para válvulas 
rotativas 2/3 para 230V 

147086

130,92 €

63935
84916
73506
63936
84917
84918
78582
84920
84921
84923
63937
84925
63938
84926

1/2-3BAR

1/2-4BAR

1/2-6BAR

1/2-7BAR

1/2-8BAR

1/2 - 10BAR

3/4 - 3BAR

3/4 - 4BAR

3/4 - 7BAR

3/4 - 10 BAR

1” - 3BAR

1” - 4BAR

1” - 6BAR

1” - 10BAR

6,01 €
5,58 €
5,67 €
8,50 €
8,50 €

10,22 €
10,03 €
10,03 €
14,17 €
10,82 €
21,75 €
23,54 €
21,75 €
23,54 €

73473
73472

1/2 - 3BAR

1/2 - 6BAR

11,16 €
10,53 €

Válvula 3 vías 
diversora-mezcladora manual

Válvula 3 vías rotativa

147071
147072
147073

DN 20 kvs 3,0

DN 25 kvs 3,0

DN 32 kvs 3,0

149,94 €
46,29 € 
50,45 €

147074
147075
147076
147077
147078

DN 20 kvs 3,0

DN 25 kvs 10

DN 32 kvs 16

DN 40 kvs 25

DN 50 kvs 40

40,08 €
55,38 €
65,83 €

138,81 €
196,05 €

Válvulas de 3 vías ACS

187804
187806

VALVULA BOLA 1” 3V1/2 - 6BAR

ACTUADOR 2P.230V
51,38 €

119,83 €
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Accesorios de Calefacción

Válvula reductora Presión D05FS

Valvula zona motorizada 
2 vías V4043H

Válvula zona motorizada 
3 vías V4044C

Válvula zona ordesa 
apertura rápida (ACS)

Mezclador Termostático (ACS)
medida grande

* Temperatura máxima 90ºC.

* Temperatura máxima 90ºC.

* Temperatura máxima 110ºC.

136549
136548

C 1”

C 3/4”

71,81 €
72,73 €

125876
118739
125877
125878
125879
125880

1/2

3/4

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

61,11 €
66,93 €
88,40 €

124,88 €
218,74 €
265,74 €

63889
63890
63891
63892
63893
63894

2V - 1/2”

2V - 3/4”

2V - 1”

3V - 1/2”

3V - 3/4”

3V - 1”

93,65 €
94,73 €
98,73 €
87,15 €
96,39 €
97,48 €

136547
136546

H 1”

H 3/4”

75,45 €
69,25 €

63943
63944
63945

147068

1/2 H-H-H

3/4 H-H-H

1” H-H-H

1” 1/4 M-M-M

60,99 €
63,19 €
75,58 €

271,34 €

Válvula de Equilibrado 1”

165810
165811
164742
165812
165813
165814

1/2

3/4

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

65,30 €
67,34 €
72,47 €
96,27 €

121,41 €
163,93 €

Válvula Motorizada de 3 vías

115750
130919
125419

1.1/4”

1.1/2”

2”

783,79 €
868,11 €
929,04 €

Válvula Tiemme 1”

159455

165,87 €

Válvula de alimentación
 nanómetro 1/2

63942

40,53 €

Válvula Mezcladora 
sin Bomba 3V 1” 

133615

210,72 €

Válvula mezcladora termostática para control de 
temperatura de agua a punto fijo en instalaciones 
de suelo radiante.
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Accesorios de Calefacción

Solutech Anti-fugas 500 ml

165701

78,43 €

Bomba desincrustante 15 lts.

168201

602,93 €

Producto sellante, bloquea las microfugas. 

Líquido de mantenimiento del
circuito calefacción L500lts./dia

Líquido de mantenimiento del
circuito calefacción Protect 2lts.

135864

87,89 €

138594

84,20 €

Líquido de mantenimiento del
circuito calefacción Clean 2lts.

128362

79,03 €

133445

67,27 €82,25 €

Líquido de mantenimiento del
circuito calefacción S200 lts./dia

Líquido de mantenimiento del
circuito calefacción Micro 10lts.

Descalcificador

147370
69208

5 ltrs.

DR 10l.
15,70 €
43,78 €

130272
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BOMBAS
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Bombas Sumergibles y de Drenaje de Aguas Limpias

Bomba Sumergible Acuaria 07 
Bomba Sumergible Acuaria 17 

230V 2,00HP

400,51 €
459,00 €
471,22 €
521,37 €
549,65 €

103816
075258
117718
075260
117719

3N MA 230V 0,50 HP

4N MA 230V 0,75 HP

5N MA 230V 1,00 HP

6N MA 230V 1,20 HP

7N MA 230V 1,50 HP

3N         470      126     1”      10,0

4N         493      126     1”      10,6

5N         517      126     1”      11,5

Modelo     A          B       C         KG

7N         470      126     1”      10,0

6N         560      126     1”      12,4

Dimensiones y Peso

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

707,80 €

075267

7           646     138      1”      14,2

Modelo    A          B       C         KG

Dimensiones y Peso

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

Bomba Drenaje Vigila

084718
084719

200 M A 230 0,33 HP

350 M A 230 0,67 HP

179,36 €
224,36 €

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

200     392    319,7    353   72    30    213,5   291    201    4,5

Modelo   A        B         C       D     E        F         G        H      KG

350   443,5     372     405  124   30    213,5   291    201    6,7

Dimensiones y Peso
Bomba Drenaje Iflo 

100 M 1 CV

Bomba Sumergible Well

146112
146113

150 M 1,5 CV

100 M 1 CV

286,01 €
255,68 €

150,90 €

147006
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Bombas Sumergibles y de Drenaje de Aguas Limpias

Bomba Drenaje SUM-50 
230V 0,5 HP 

Bomba Drenaje SUM-100W
230V 1,0HP

Dimensiones y Peso

66,23 €

134675

Dimensiones y Peso

93,42 €

134676

Bomba Drenaje SX-50 
230V 1,0 HP 

Bomba Drenaje SX-100
230V 1,0 HP

Dimensiones y Peso Dimensiones y Peso

93,42 €

116806

109,98 €

116807

Bomba de Achique Sumergible 
Lago 500 GI

Dimensiones y Peso

204,60 €

181237
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Bombas Sumergibles y de Drenaje de Aguas Residuales

Bomba Sumergible Agua residual 
Vigicor 150 MA 230 V

Bomba Sumergible Agua residual 
Draincor 180MA 230 V 1,50 HP

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

150     395,5    471     147,5   151   56,5    191   1”1/4   15,5

Modelo    A          B          C         D      E         F        G        KG

Dimensiones y Peso

514,94 €

084733

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

180     114,5   125   382,5   415,1   118,7  196   92,25   110   11/2”   25

Modelo      A       B        C          D          E        F        G         H       I       KG
Dimensiones y Peso

964,95 €

091823

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

Bomba Sumergible agua
residual Drainex 100

422,37 €

52587

100     138     407     300   1”1/4     11

Modelo     A         B         C       D        KG
Dimensiones y Peso

Bomba Sumergible agua
residual Drainex 201-300

089648
117721

201 MA 230 V 1,5 HP

300 MA 230 V 1,5 HP

617,16 €
678,23 €

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

201     415    239,7    383   118,7   2”   110   196    95   12   25

Modelo   A         B          C        D       E      F       G       H     I    KG

300     429    271,5    408   118,7   222   110   150   110   144   21/2”    28

Modelo   A         B          C        D         E       F       G       H       I        J        KG

Dimensiones y Peso

Dimensiones y Peso
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Bombas de Superficie Tipo Horizontal

Bomba Superficie Prisma 35 N
Bomba Superficie Aspri 25 

Gran Aspiración (hasta 8 mts.)

464,15 €
519,44 €
530,67 €

075283
084745
084746

4N M 230V 1,50 HP

5N M 230V 2,00 HP

6N T 400V 3,00 HP

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

4        246,6   211,8   11/4”  147  11/4”   281,5   158   125,3   90   60   12   20,5/18,6

Modelo    A        B             C      D      E         F         G        H        I     J      K       KG

5        271,1   236,3   11/4”  147  11/4”   281,5   158   125,3   90   60   12   23,5/20,6

6        295,6   260,8   11/4”  147  11/4”   281,5   158   125,3   90   60   12      23,7

Dimensiones y Peso

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

4        202   127    252,5   82    75   109,5     218    59    138     8     1”    13,5

Modelo    A        B         C       D      E       F           G       H       I        J      K      KG

5      228,5  127    279      82    75   109,5     218    59    138     8     1”    14,6

6       255    127    328      82    75   109,5    240,5  59    138     8     1”   19/17,3

Dimensiones y Peso

347,15 €
372,86 €
447,44 €

054536
054538
054540

3 M 230V 1,00 HP

4 M 230V 1,25 HP

5 M 230V 2,00 HP

Bomba Superficie Prisma 15 Bomba Superficie Prisma 25

250,72 €
264,86 €
286,72 €

030936
030938
072353

3 M 230V 0,50 HP

4 M 230V 0,75 HP

5 M 230V 1,00 HP

333,00 €
351,65 €
431,37 €

030940
030942
030944

3 M 230V 1,00 HP

4 M 230V 1,25 HP

5 M 230V 2,00 HP

3        187    237    202   110   74   162   121   102   1”   1”   9,2

Modelo    A        B        C       D      E       F      G       H     I      J     KG

4        211    261    202   110   74   162   121   102   1”   1”   10

5        235    285    202   110   74   162   121   102   1”   1”   11

Dimensiones y Peso

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm - PRISMA 15 Curvas de funcionamiento a 2900 rpm - PRISMA 25

3          202   127   252,5   82   75   109,5    218    59   138    8   1”   1”    9,2

Modelo    A       B       C        D     E       F          G       H      I       J    L    M     KG

4        228,5  127   279      82   75   109,5    218    59   138    8   1”   1”  14,6

5          255   127   328      82   75   109,5   240,5  59   138    8   1”   1”    11

Dimensiones y Peso
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Bombas de Superficie Tipo Horizontal / Vertical

Bomba Monobloc Serie BM

141,52 €
151,98 €
171,67 €

134669
134670
134671

BM-80/3 230V 0,75 HP

BM-100/4 230V 1,00 HP

BM-130/5 230V 1,30 HP

Bomba Multi 35N

Bomba Multi UNE EJ

501,44 €
550,94 €
577,30 €

084776
084778
084779

3N M 230V 1,50 HP

5N M 230V 2,00 HP

6N T 400V 3,00 HP

Curvas de funcionamiento a 2900 rpm

Modelo    A        B          C       D       E       F        G        H         I           KG

4N   511,5   226      184    203    37    133    201    11/2”    11/4”    22,4/20,4   

5N    536    250,5    184    203    37    133    201    11/2”    11/4”    25,1/27,7

Dimensiones y Peso

6N    561     275      184    203    37    133    201    11/2”    11/4”       25,7

104017
150681

4+1,5 CV 12/50

5,5 + 1,5 CV 12/60

2.300,62 €
2.468,62 €
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Bombas sumergibles-Uso no profesional

Bomba sumergible GC-PP 900

228,36 €
175568

Suministro de red:  		  230 V | 50 Hz

Potencia:			   900 W

Max. capacidad de entrega:	 6000 L/h

Max. altura de entrega:		 32 m

Max. profundidad de inmersión:	 7 m

Temperatura máx. del agua:	 35 °C

Conexión de manguera:		 33,3mm (G1 IG)

Cable de alimentación:		 10 m | H07RN-F

Bomba Aguas Sucias GE-DP 900Cut

297,86 €

181376

Suministro de red		  220-240 V | 50 Hz

Potencia			   900 W

Max. capacidad de entrega	 16000 L/h

Max. altura de entrega		  11.5 m

Max. profundidad de inmersión	 7 m

Temperatura máx. del agua	 35 °C

Conexión de manguera		 59,6mm (2” IG)

Cable de alimentación		  1000 cm | H07RN-F

Bomba sumergible GE-PP 1100

375,30 €
175569

Suministro de red		  220-240 V | 50 Hz

Potencia			   1100 W

Max. capacidad de entrega	 6000 L/h

Max. altura de entrega		  45 m

Max. profundidad de inmersión	 12 m

Temperatura máx. del agua	 35 °C

Conexión de manguera		 33,3mm (R1 IG)

Cable de alimentación		  15 m | H07RN-F

Bomba Aguas Sucias GC-DP 3725

89,36 €
180699

Altura de entrega máx. 	    	  6 m

Presión máxima de envío	  0,6 bar

Caudal máx.		   9500 l/h

Tamaño de cuerpo extraño máx. 	  25 mm

Profundidad máxima de inmersión   7 m

Temperatura máxima del agua 	  35 °C

Potencia 			    330W

Cable de alimentación 		  10 m

Bomba Aguas Sucias y Limpias

166,80 €

182562

Suministro de red		  230 V | 50 Hz

Potencia			   730 W

Max. capacidad de entrega	 16500 L/h

Max. altura de entrega		  8.5 m

Max. profundidad de inmersión	 7 m

Temperatura máx. del agua	 35 °C

Tmñ máx. de partículas extrañas	 30 mm

Conexión de manguera		 47,8mm (G11/2 AG)

Cable de alimentación		  10 m | H07RN-F

Bomba sumergible GE-DP N ECO

176,73 €

175565

Suministro de red		  230 V | 50 Hz

Potencia			   790 W

Max. capacidad de entrega	 20000 L/h

Max. altura de entrega		  9 m

Max. profundidad de inmersión	 7 m

Temperatura máx. del agua	 35 °C

Tmñ máx. de partículas extrañas	 35 mm

Conexión de manguera		 47,8mm (G11/2 AG)

Cable de alimentación		  10 m | H07RN-F

Bomba Aguas Sucias GC-DP 7835

99,09 €

180702

Suministro de red		  230 V | 50 Hz

Potencia			   780 W

Max. capacidad de entrega	 15700 L/h

Max. altura de entrega		  8 m

Max. profundidad de inmersión	 7 m

Temperatura máx. del agua	 35 °C

Tmñ máx. de partículas extrañas	 35 mm

Conexión de manguera		 47,8mm (G11/2 IG)

Cable de alimentación		  10 m | H05RN-F
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Grupos de Presión

Bomba Aquacontrol GP-PE

Electrobomba Piscina

3-50    389,6    431    187,5    237,5    75    45    110    G1”   102    Ø8     240    61    80   G1”  11,2

Modelo    A        B          C        D        E     F      G     H       I      J       K      L     M   N     KG

3-75    413       431      211      261      75    45    110    G1”   102    Ø8     240    61    80   G1”  11,7  

3-100 436,5     431     234,5   284,5    75    45    110    G1”   102    Ø8     240    61    80   G1”  12,7   

Dimensiones y Peso

6-100   420      529      202     252,5    82    45    127    G1”   118    Ø8     262    69    80   G1”  15,2  

6-125  446,5    529     228,5    279      82    45    127    G1”   118    Ø8     262    69    80   G1”  16,3  

116805
124920

50 230V 0,50 HP

100 230V 1,00 HP

127,23 €
168,00 €

Bomba Aquacontrol GP-BM

188,06 €
198,86 €
218,38 €

124917
122820
124918

BM-83 230V 0,75 HP

BM104 230V 1,00 HP

BM-135 230V 1,30 HP

156155
156156

PG-60 0,37 kW 0,50 HP

PG-80 0,75 kW 1,00 HP

71,43 €
107,15 €

Grupo Pressdrive PDS

276,43 €
309,22 €
367,08 €

122233
122235
136465

3-50 230V 0,50 HP

3-100 230V 1,00 HP

6-125 230V 1,50 HP

UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!
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Motobomba Gasolina

Motobomba AT - 25 Motobomba MRX - 50

Motobomba autoaspirante, gasolina 2 tiempos 
AT-25 de 26 CC con presion máxima de 23 m. 

y caudal máximo 6.600 litros/hora. 
Potencia 0,95 CV.

Motobomba autoaspirante para aguas 
limpias, gasolina 4 tiempos. 212 CC con 

presión máxima de 23 m. y caudal máximo 
de 36.000 litros/hora. Potencia 6,5 CV.

315,22 €

124399

312,51 €

124393

Motobomba MRW - 50

512,58 €

125836

Motobomba autoaspirante para aguas limpias, 
gasolina 4 tiempos. 212 CC con presión máxima 
de 50 m. y caudal máximo de 30.000 litros/hora. 

Potencia 6,5 CV.

Cuadro Pozo depósito

160,72 €
167,86 €
167,86 €
158,93 €

147875
147878
147881
147873

Mono. 1,5 HP

Mono. 3 HP

Tri. 1,5-2 HP

Mono. 0,33 -0,5 HP

Cuadro Sondas Pozo

121,43 €
126,79 €

147863
147869

Mono. 1,5 HP

Tri. 0,75-1 HP

Cuadro con control modular V1Z

Equipos de Protección y control (con/sin sonda) de 1 bomba 
monofásica/trifásica hasta 18 A, con display.

169134
169135

Mono 230Vac

Trif. 400 Vac 

235,82 €
243,43 €

Cuadro con control modular V2ZPS

Cuadro con control modular de protección y control para 
2 bombas monofásicas/trifásicas hasta 12A, con display y 

alternancia.

377,94 €

169136

Motobomba MRC-40

146284

272,58 €

Motobomba autoaspirante, gasolina 4 tiempos. 
97 C.C. con presión máxima de 15m. y caudal 

máximo de 12.000 litros/hora.
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Empalmes de Resina

EC 10 hasta 4x10 m2

Kit de Presión Pressdrive

134810
147274

AM230

05

42,29 €
45,72 €

Regulador de Presión 9602 Presostato 

116801
080087

PR1 9620 Cabel

PM12 Potermic

6,80 €
15,94 €

35,90 €

134680

Racor 5 vías 1”

7,70 €

123812

Manómetro Vertical 

116577
116578

/Ø50 1/4 0-6 BAR

/Ø50 1/4 0-10 BAR

3,69 €
3,87 €

Accesorios y Calderin

Calderín membrana 24 AMR-E
 sin patas

Interruptor de nivel 

156152
031201

GUT 5 mts.

Espa In-15

14,10 €
24,43 € 24,60 €

124349

Calderín membrana 50 AMR-S
 horizontal

123,66 €

124350

124351
124352

50

100

125,13 €
161,80 €

Calderín membrana AMR-P
con patas

11,39 €
33,47 €
72,19 €

128167
031216
139465

25 lts. 24 AMR-E

50 lts. 50 AMR-P/S 

100 lts. AMR-P

Membrana calderín

153315
153316

HASTA  500 L

HASTA  2000 L
65,15 €

111,43 €

Inyector de Aire Mini/Midi

31,54 €

084825
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TRATAMIENTO
DE AGUA
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Tratamiento de Agua

89682

825,74 €

106322

542,35 €

Descalcificador Essential 
11 litros

144662

778,56 €

Descalcificador Rider 
25 litros. Cabel 

158647

486,68 €

Descalcificador de agua automático. Control micro-
procesado por demanda de agua y regeneración 
proporcional. Bajo consumo de sal. Programación 
sencilla.

Equipo descalcificador compacto con tapa de sal 
basculante y programador integrado. 

Descalcificador automático para la eliminación 
de la dureza del agua mediante intercambio 
iónico.

funciona usando la energía del agua (incorpora 
una válvula  totalmente hidraúlica), por lo 
que no es necesairo que esté enchufado a la 
electricidad.

Robosoft ATH 180E

161558

869,18 €

Descalcificador automático doméstico de 26 
litros. Bypass que garantiza el uso del agua duran-
te la regeneración. Bajo consumo de sal.

Robosoft Cabel

Descalcificador 
Compact-700

Descalcificador Dropson EMI 

Descalcificador Eléctrico.
Los sistemas antical Dropson son respetuosos con 
el medio ambiente, no necesitan mantenimiento 
ni sal y no generan ningún rechazo de agua. Su 
consumo eléctrico es muy bajo, equivalente al de 
una bombilla de bajo consumo

180471
180472
180473

2500 2,5 m3

4000 4,5 m3

7000 6,5 m3

385,29 €
564,01 €

1.668,60 €
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Sistema de ósmosis inversa para uso doméstico.
5 etapas:
- Filtración 5 μm, filtro carbón
UDF, filtro carbón CTO, membrana
ósmosis inversa TFC y postfiltro
carbón in-line. 

Osmosis Inversa Genius 
Pro 50 Cabel 

105758

111,43 €

Osmosis Inversa Genius 
Pro 50 Pump 

214,29 €

93827

Osmosis Inversa Genius 
4/75/FLM

80076

116,57 €

Equipo de ósmosis inversa doméstico de 
flujo directo para la producción de agua con 
un bajo contenido en sales, libre de virus y 
contaminantes químicos.

Osmosis Inversa Ultra 
Compacta Ecus 600 GPD

445,72 €

177762

Equipo de ósmosis inversa ultra compacta  
de flujo directo para agua de uso doméstico.

Osmosis Compacta 
Cabel 

137383
137384

Sin bomba

Con bomba

203,32 €
263,71 €

 Sistema de ósmosis inversa para uso 
doméstico.

Tratamiento de Agua

Osmosis Inversa Btw 
Genius 

107,88 €

183130

Equipo de ósmosis inversa doméstico de 6 
etapas Genius BTW.
Con filtro remineralizador-ATH.

Equipo de ósmosis inversa doméstico de 5 
etapas Genius ATH.

Osmosis Helia + Grifo Basic

300,00 €

182288

Equipo de ósmosis inversa de alta eficiencia 
con membrana de 800 GDP, obtiene el 
máximo caudal.

Osmosis Helia + Grifo Led

351,45 €

182078

Equipo de ósmosis inversa de alta eficiencia 
con membrana de 800 GDP, obtiene el 
máximo caudal.

Osmosis Genius 
D 500

390,78 €

181187

Equipo de ósmosis inversa doméstico de 
flujo directo para la producción de agua con 
un bajo contenido en sales, libre de virus y 
contaminantes químicos.
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Tratamiento de Agua

Cartucho malla RLA 

81043

9,41 €

Cartucho Bobinado FA-50

81048

3,66 €

83406

17,43 €

Kit Reemplazo Genius ECO 
(4 cartuchos)

113023

10,11 €

Kit Reemplazo Genius NSF
(4 cartuchos)

115189

15,26 €

Kit Cartuchos Reemplazo 
Circle

59,14 €

Membrana Circle

136732

89,06 €

147540

Kit de 4 cartuchos reemplazo
 GENIUS Compacta Cabel

146865

28,11 €

Carcasa FP3 - 1”

81040

18,82 €

Membrana Poliamida TFC

50 micras

Compatible con la Ósmosis: Sigma 
Kro, Genius FLM y Genius Pro 50.

86303

17,14 €

Filtro Polifosfato 
CP Cristal
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Analizador de Dureza

109915

21,06 €

Tratamiento de Agua

Llave Apriete FP
Plástico Azul

93829

6,36 €

Sal para Descalcificador

84578

10,02 €

Grifo dispensador
 Aquablock 1/4”

116444

15,09 €

Grifo dispensador 
Cerámico 1/4”

116390

27,66 €

Grifo Ángel simple 
con caño giratorio

86304

38,90 €

Llave Portacartuchos

105257

3,06 €

Soporte Escuadra 
Plástico FP,OT 

117044

6,21 €
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PISCINA

•	Bombas de calor 
•	Robots
•	Equipos de sal
•	Producto químico
•	Filtración
•	Bombeo
•	Iluminación
•	Material exterior
•	Material de empotrar
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Material de revestimiento

Te ayudamos a crear tu espacio
Solicita 

tu 
presupuesto
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Calefacción de Piscina

Panel Solar plástico Termipool 
1002 para Piscinas 1,12 m² 

141,89€146141

BOMBAS DE CALOR ECO ELYO ASTRAL

ECO ELYO-07 184366

MEDIDA CODIGO PRECIO

ECO ELYO-09 184367

ECO ELYO-013 184368

7/2

POTENCIA (KW)

9,5/2,3

13/2,4

1.065,62 €

1.263,63 €

1.580,43 €

ECO ELYO-015 15/2,5 184369 1.857,64 €

ECO ELYO-020 20/2,8 184370 2.317,55 €

Cuadros eléctricos de Piscina

172,29€
298,29€
193,89€
172,29€
270,01€
193,89€
172,29€
298,29€

144899
144904
144900
144907
144910
144908
144911
144914

Tipo B

Tipo B con transformador

Tipo B sin transformador

Tipo C

Tipo C con transformador

Tipo C sin transformador

Tipo D

Tipo D con transformador

*Para una bomba + Control de iluminación (sin transformador)
**Para una bomba + Control de iluminación (sin transformador) + 
Diferencial
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Cubierta y Enrolladores para Piscina

Para cubiertas automáticas, pida su asesoramiento personalizado.

Cobertor isotérmico para noche
Eco Azul Standar (m²)Enrollador gama Eco - Tubo 4-5,5 Ø80

9,97€

150406
381,30€

125443

Cobertores de Protección - Invierno 
(m²)

Cobertor Isotérmico para todo el día 
(m²)

17,08€

157390

20,30€

150407

17,71€

163804
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Limpiafondos

Limpiafondos Hidráulico
 T5 DUO

Diagrama DiaCyclone con una succión aún má potente. 
Disco de control en dos partes y un agarre óptimo.
Evita los obstáculos.

294,18€

185769

Limpiafondos RA 6800
 IQ Alpha PRO

Sensor Nav Sytem™: limpieza inteligente y personalizada. Aspiración super potente y 
constante. Más ligero al salir del agua. Conexión wifi: interfaz intuitiva y funciones avanzadas 
en la aplicación desde cualquier lugar. Control a distancia del limpiafondos y medición de 
la temperatura del agua vía App. Piscinas enterradas privadas y piscinas fuera de suelo con 
paredes rígidas de hasta 15 x 7 m

Sensor Nav Sytem™: limpieza inteligente y personalizada. Aspiración ciclónica super 
potente y constante. Lift System: más ligero al salir del agua. Conexión wifi: interfaz in-
tuitiva y funciones avanzadas en la aplicación desde cualquier lugar. Control a distancia 
del limpiafondos y medición de la temperatura del agua vía App. Piscinas enterradas 
privadas y piscinas fuera de suelo con paredes rígidas de hasta 12 x 6 m

1.548,03 €

173589

1.835,78 €

1735903+13+1
AÑOS

GARANTÍA

3+13+1
AÑOS

GARANTÍA

Limpiafondos Zodiac Sweepy SWY 3500 para la limpieza de fondo, pared y líneas de 
flotación para todo tipo de piscinas planas o pendiente muy suave y de cualquier su-
perficie con una longitud recomendada de hasta 8 x 4 metros, con aspiración ciclónica 
patentada por Zodiac y filtro de acceso superior

¡Sin Cable!

El limpiafondos OV 5200 garantiza una limpieza perfecta a gran 
escala. Gracias a su boca de aspiración extra ancha y a su filtro con 
una capacidad de 5 litros, el limpiafondos puede aspirar y almacenar 
todo tipo de residuos con un confort máximo de utilización. Además, 
mantiene la potencia de aspiración durante todo el ciclo.

Robot Limpiafondos 
OV 5200/5600 sin cable

1.120,31 €
1.362,03 €
1.640,60 €

183966
179228
183967

5200
5400
5600

715,51 €

185594

434,67 €

187207

Limpiafondos RS 0800 Spabot es un limpiafondos sin cable que proporciona una 
limpieza sencilla y efcaz del Spa con un rendimiento óptimo y fácil de usar. Viene con 
cargador y filtro de residuos finos.

El Zodiac MX10 está equipado con un avanzado sistema de turbo aspiración que incorpora 
una potente turbina de succión y dos hélices con cepillos, trabajando en conjunto para dirigir 
con precisión la suciedad y los residuos hacia la boca del dispositivo. Esto asegura una 
limpieza extremadamente eficaz.

437,15 €

190611

El limpiafondos MX8 cuenta con el sistema de navegación 
programado X-Drive que proporciona una limpieza metódica 
de todas las áreas. Aspiración turbo y tracción con correas con 
muescas para estabilidad perfecta y movilidad total.

468,73 €

173667

Limpiafondos RA 6570 IQ

Limpiafondos RS 0800 
SPABOT

Limpiafondos Zodiac 
MX8

Limpiafondos Zodiac
MX10

Robot Limpiafondos 
SWY 3500

¡Top Ventas!
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Diseñado para un 
confort óptimo de 

baño

ENERGY
CONNECT 
Ágil y conectado, ¡así Ágil y conectado, ¡así 
de fácil!de fácil!

pH

ORP

Diseñado para 
durar y adaptarse 
a cada necesidad

Fácil de 
instalar, simple 

de usar

A Fluidra Brand | AstralPool.com
©2023 Fluidra. All rights reserved. All trademarks and trade names used herein are the
property of their respective owners.

ELECTRÓLISIS SALINA
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Electrolisis

Electrólisis salina Smart Next
Regulador PH Expert Zodiac

1.000,59 €
1.234,71 €
2.012,10 €

150841
150842
150844

12 gr/h

21 gr/h

40 gr/h

413,72 €

169940

Ajuste de fábrica: pH = 7,4.  Seguridad contra la sobredosificación «OFA» 
en 3 niveles, parametrizable (ajustable de 0 a 6h, ajuste de fábrica = 4h). 
Interruptor de nivel de líquido corrector (incorporado en cánula de aspiración, 
con tapón anti- emanaciones). Sensor combinado, unión simple y poroso sim-
ple, cuerpo de vidrio de Ø12mm. Para tubos de 50mm (estandar) o 63mm 
(accesorios opcional). Índice de protección IP65

Lyriox UV-C

300,06 €
300,06 €
437,50 €
589,63 €
428,06 €
526,68 €
815,20 €

174186
174188
174189
174190
174191
174192
174193

15W - max. 15 m³

25W - max. 25 m³

30W - max. 30 m³

50W- max. 50 m³

55W- max. 55 m³

75W- max. 75 m³

110W- max. 110 m³

Electrólisis salina E-Next

851,42 €
989,12 €

1.248,33 €

178646
178647
178648

21 gr/h

30 gr/h

40 gr/h

Clorador Salino modelo Smart Next, monitorización 
de salinidad y temperatura. Equipada con detector 
de burbujas.Inversión de polaridad para prevenir 
incrustaciones.Preparado para ambientes agresivos: 
IP65. Envolvente ABS

Clorador Salino Astralpool E-Next y Regulador de pH CTX E-Series se 
encarga de desinfectar automáticamente su piscina El diseño compacto de 
E-Next permite su instalación en casi cualquier tipo de local técnico, inclu-
so en los lugares más húmedos gracias a su caja impermeable IP45.

Equipo de desinfección UV destinado a la desinfección del agua de todo tipo 
de piscinas residenciales.
Cuerpo 100% PVC libre de corrosión.

Energy Connect Scalable

1.039,05 €
1.258,74 €
1.570,83€
1,736,78 €

184357
184358
184359
184360

12 G/H

21 G/H

30 G/H

40 G/H

KIT PH SCALABLE

KIT ORP SCALABLE
165,00 €
141,43 €

184535
184536

Clorador salino Energy Connect Scalable AstralPool con producion de cloro 
7,12,21,30,40gr/h según modelo.
Análisis de salinidad/temperatura del agua: SI/si.
Inversión de la polaridad: Sí (regulable + modo de prueba).
Modo boost/Modo cubierta: Sí (100 % durante 24 h)/Sí (regulable del 20 al 
80 %).
Controlador de flujo: Sí (sensor de gas, interruptor de flujo opcional, código 
76780).
Indice de producción: IPX4

PH
ORP

Electrólisis Ei2 Cover SWC 

666,61 €
812,13 €
785,16 €

166329
166330
166331

Ei2 12

Ei2 20

Ei2 25

Equipo de electrólisis salina apto para todo tipo de instalaciones. Fácil de 
instalar gracias al sistema patentado Quick and Fix (instalación en 10 min.). 
Célula compacta y caja impermeable IPX5. Modo de funcionamiento: Normal 
y Low (modo cubierta de 0 a 20%). Tasa de sal recomendada: 4 g/L - 3,3 
g/L mínimo. Células con electrodos de Titanio de alta calidad y de duración 
prolongada (7.500h).

¡Top Ventas!

747,70 €

191305

Célula transparente Quick Fix patentada para tuberías de 50 y 63mm, con 
placas de titanio de alta calidad. Interruptor caudal, sondas de temperatura 
del agua y de salinidad de serie. Disponible en versión evolutiva que incluye 
regulacion PH y kit ORP. 

Electrólisis Ei2 IQ
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Saco de sal 25 kg.  

6,48 €
10,44€

84577
128892

grano centrifugada

grano seca fluidra

Complementos Electrolisis

Electrodos

134,72 €
159,92 €
87,43€
94,29€

101986
123414
91069

140341

PH con soluciones Astral

Redox c/soluciones Astral

Electrodo PH 7 Dosim

Electrodo D RX Dosim

Bomba peristáltica E 
Serie PH

250,29 €

157283

El equipo de control y dosificación E Serie pH, está especifica-
mente diseñado para el control automático de los niveles de pH.
Incluye electrodo pH con solución patrón pH7, Tubo PEAD 4x6 
m para impulsión (3m), Tubo PVC cristal 4x6 mm para aspiración 
(2m), Válvula de pie (PVC), Válvula de inyección (labio) FPM (3/8” 
GAS), Portaelectrodo y Collarín DN50.

Bombas Peristalticas 

343,86 €
350,57 €

109173
139370

Bomba PH+electrodo 1,5 l/h

Bomba RX+ electrodo 1,5 l/h

Sistema de control y dosificación automática de PH 
o Redox. Rango de medición de 0..14.
Incluye kit completo de instalación: electrodo 
de PH, portasondas, soluciones patrón, tubos de 
aspiración e impulsión y racores tanto de aspiración 
como de impulsión. Montado en Caja de ABS con 
IP65. Pantalla digital. 

Limpiador de células Netcel 1 lt.

6,00€

150471

Consulta con nuestros comerciales y paga en cómodos plazos.

Te damos todas las facilidades para
que hagas tus compras a tu medida.
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Químico
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Analizador Blue Check 
(50 tiras)

16,78 €

156700

Analizador para Agua de Piscina

Analizador Blue Connect 
Plus Salt Azul

446,50 €

156719

Tiras Analíticas
6 en 1

16,56 €

190825

Últimas unidades
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Analizador para Agua de Piscina

Pool Tester Cloro - Bromo - PH

Kit de Análisis de Salinidad

19,83 €

115485

5,62 €

123392

Kit de Análisis CTX con reactivos,
liquidos, sólidos o tabletas

8,21€

161455

Pool Tester Cloro 2 escalas 
y PH pastillas

18,66 €

123416

Tabletas Reactivos Pooltester

13,64 €
11,60 €
12,93 €
6,21 €

128835
139045
128834
104634

DPD1 - 250 uds.

DPD3 - 250 uds.

PHENOL(PH)- 250 uds.

DPD1+ PH - 20+20 uds.

Medidor cloro libre MW10

Medidor PH 600 

88,22€

119336

139,29€

115292

Medidor de turbidez

611,62€

128827

Reactivo líquido OTO /Phenol 
15 cc. para estuche analizador

3,44 €

168075

Tiritas de Prueba

15,80 €

104645

Fotómetro Portátil
Scuba III

166,14 €

185747

Fotómetro Pool Lab

192,88 €

187557

Analizador electrónico para piscinas privadas. Equipamiento de análisis del agua.

** PARA PISCINA PÚBLICA **
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Productos Químicos

Aumentador PH granulado 5 kg.

16,46 €

104106

 Tricloro en polvo 5 Kg.

28,73 €

105638

Minorador de ph líquido 
Uso profesional 20 lts.

22,63 €

166974

Regulador químico para piscina.
Disminuye los valores de ph superiores a 7,6.

Regulador químico para piscina.
Aumenta los valores de ph inferiores a 7,2.

Dicloro granulado 55% 5kg

Tricloro 90% tabletas 250 grs. 
(Pack de 5 kg)

28,73 €

123390

25,60 €

110284

Tricolo granulado 90% 5kg

Tableta cloro multiacción

26,11 €
133,52 €

123743
139408

Pack 5 kig.

Pack 25 kg.

27,14 €

123389

Estabilizador de cloro 5 kg.

32,82 €

119788

Desinfectante químico para piscina.
Cloro choque granulado.

Desinfectante químico para piscina.
Cloro lento granulado.

Desinfectante químico para piscina.
Cloro lento tabletas 250 grs..

Desinfectante químico para piscina.
Tratamiento multiacción de cloro en tabletas.

Desinfectante químico para piscina.
Mantiene el agua desinfectada más tiempo.

Desinfectante químico para piscina.
Cloro lento en polvo con un disponible del 90% 
de cloro útil..

Clorlent sin borico 4 kg.

31,09 €

150469

Desinfectante químico para piscina.

Minorador ph grano 
5 kg

13,29 €

190642

Compuesto granulado que permite ajustar el pH del 
agua de la piscina entre 7,2 y 7,6.
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Productos Químicos

Cloro líquido CTX 20 lt.

37,80 €

128924

Floculante gel CTX dosis 90 grs.

3,43 €

136408

Floculante líquido 5 lts.

CTX PhosFree
Antialgas concentrado

23,92 €

151550

Algastop Power CTX 1 lt.

15,39 €

141476

Antialgas concentrado 5 lts.

13,23 €

161663

Multiacción sin borico 4 kg

29,48 €

150470

Desinfectante químico para piscina.

Desinfectante químico para piscina.
Clopro líquido para el mantenimiento continuo 
del agua.

11,06 €

123388

Antialgas químico para piscina.
Evita la formación y desarrollo de algas.

Antialgas Abrillantador 5 lts.

Antialgas químico para piscina.
Previene la aparición de algas con efecto 
abrillantador.

Antialgas químico para piscina concentrado.

Antialgas químico para piscina concentrado.
Floculante químico para piscinas.
Clarifica el agua.

10,71 €

134408

Floculante químico para piscinas.
Clarifica el agua.

Sellador Fugas SB Pool

Reparador químico para piscinas.
Sellador de fugas y fisuras.

49,16 €

110046

Multiaction en compactos sin
 borico 250 grs. (pack 4 kg.)

37,52 €

157322

Desinfectante químico para piscina.
Tratamiento multiacción de cloro en tabletas.
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Productos Químicos

Kit Mini Piscinas

24,19 €

145284

Pintura Neptuno azul 
Mar Egeo 4 lts.Limpiador desincrustante 5 lts. para 

piscina de hormigón y gresite

27,69 €

77673

38,22 €

54784

Kit de mantenimiento para piscina infantil.

Choc Rapid 500 grs.

6,52 €

90139

Producto clorado de rápida acción desinfectante 
y alguicida.

Saco 25 kg. Vidrio filtrante

18,23 €
21,37 €
18,23 €

123381
123382
123383

G1 0,5 a 1 mm

G2 1 a 3 mm

G3 3 a 7 mm

Saco Arena para 
piscina 25 kg.

6,12 €

45489

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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Filtros de Piscina

Filtro Skypool

Filtro de poliéster soplado con válvula clip. Azul con tapa y válvula con tornillos.

Filtración ultra fina: El cartucho atrapa partículas de has-
ta 15-20 micras, incluyendo polvo, arena, algas e incluso 
bacterias, dejando el agua cristalina y lista para disfrutar.
Caudal de hasta 17 m³/h: Ideal para piscinas de hasta 
45 m³, este filtro te permite mantener el agua limpia y 
saludable en todo momento.

400 1 1/2” 6 m ³/h 2kg

Filtro CS 100

Filtro Aster Azul

323,67 €
344,16 €
748,22 €

133489
133490
133491

Azul D 500 9 m ³/h 90 kg

Azul D 600 14 m ³/h 125 kg

Azul D 750 24 m ³/h 2 kg

415,12 €

186136

Litros
 Filtración

Compatibilidad Código Precio

1.249 l /h Ø 8x H9 cm 157342 9,61 €

2.006 l /h Ø 10,6x H13,6 cm 157350 15,64 €

9.463 l /h Ø 14,2x H25,4 cm 157353 10,61 €

Depuradoras de Cartucho

Caudal Voltaje Certificación Código Precio

5.678 l /h 220-240V CE/EAC 157359 108,68 €

261,34 €

78031

Cartuchos CF Series

Cartuchos para filtros CF Series.
Presión máxima de funcionamiento: 2.5 Bar.
Temperatura máxima: 40ºC

Modelo Nº Pliegues
Superficie
Filtración

Código Precio

CF25-CE 150 2,25 m3 191068 20,06 €

CF50-CE 150 4,63 m3 191069 27,00 €

CF75-CE 150 7,00 m3 191070 41,66 €

CF100-CE 150 9,40 m3 191071 51,67 €

Filtro recuperador CF

Filtro especial para la recuperación del 
agua y químicos de los lavados del filtro de 
la piscina. Resisitente a los rayos UV. Tapa 
cierre en anillo para una fácil limpieza. 
Purgador de aire manual. Presión máx. : 
2.5 Bar. Temperatura máx. : 40ºC.

Modelo Caudal Máximo Código Precio

Filtro CF25 92Lpm  /  5.5m3/h 191060 120,00 €

Filtro CF50 190Lpm  /  11.4m3/h 191062 144,00 €

Filtro CF75 283Lpm  /  17.0m3/h 191063 162,86 €

Filtro CF100 382Lpm  /  22.9m3/h 191064 185,14 €

Monoblocs de Filtración 
para Piscinas elevadas

302,92 €
208,26 €

150177
135871

Ø 400

Ø 300
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Filtros de Piscina

Caseta Ramses (Filtro Aster 
500 1CV 12000 l/h)

CASETA ENTERRADA
En su interior alberga un filtro Aster de Ø 
550 mm con Válvula FLAT selectora manual 
TOP y una bomba de recirculación Sena de 
1 CV.

1.316,63 €

093772

Válvula selectora 1 1/2" con 
conexiones a filtro – POS3

Ofrece una amplia gama de posibilidades de aco-
plamiento a cualquier instalación, asegurando una 
perfecta estanqueidad y un cómodo manejo.

95,90 €

047721

VÁLVULA 
LLENADO 
Y DUCHA

Compacto Elevado Aster 550
CV Sena

Caseta inyectada en plástico prevista para su 
instalación en exterior.Tapa con borde reforzado, 
cierre de seguridad y muelle hidráulico. Completa 
y premontada con un filtro Aster de 550 mm de 
diámetro y una bomba Sena de 1 cv. Posibilidad de 
incorporar electrólisis Sel Clear 55 o 95, control de 
pH y válvulas para llenado de piscina y suministro 
de agua para la ducha.

1.369,34 €

156999

Válvula selectora manuales de seis vías para realizar 
diversas 
funciones en un circuito hidráulico. Su diseño, básicamente 
funcional, ofrece  una amplia gama de posibilidades de 
acoplamiento a cualquier  instalación, asegurando una 
perfecta 
estanqueidad y un cómodo manejo.

Válvula selectora 2”

128,07 €

47722

Compacto Enterrado
Bomba 1250 Filtro FPK

Caseta enterradda de fibra de vidrio con 
tapa. Lleva bomba de piscina, filtro con 
llave selectora de 6 vías, válvulas de bola, 
manguitos, codos, tubería, etc.

1.021,45 €
1.078,59 €

191089
191090

FILTRO FPK 520

FILTRO FPK 620

1.021,45 €
1.078,59 €

191091
191092

FILTRO FPK 520

FILTRO FPK 620

Compacto Elevado
Bomba 1250 Filtro FPK

Caseta enterradda de fibra de vidrio con 
tapa. Lleva bomba de piscina, filtro con 
llave selectora de 6 vías, válvulas de bola, 
manguitos, codos, tubería, etc.

Opcional: electrólisis salina, bomba de ph, bomba de redox, cua-
dro eléctrico, pre-instalación clorador, llenado de piscina y toma 
de ducha,etc.

Opcional: electrólisis salina, bomba de ph, bomba de redox, cuadro 
eléctrico, pre-instalación clorador, llenado de piscina y toma de 
ducha,etc.
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Bombas para Piscina

Bomba Nox

Bomba Silen S

Bombas centrifugas monocelulares autoaspirantes, muy 
compactas y diseñadas para la recirculación de agua en siste-
mas de piscinas domésticas o colectivas. Suministradas con 
racores de aspiración e impulsión para conexión a sistemas de 
filtración con tuberías de diámetro 50 mm. Completamente 
silenciosas de servicio continuo, con tapón purga, prefiltro de 
gran capacidad con tapa transparente y cierre antibloqueo. 

Bomba centrifuga monocelular autoaspirante, con prefiltro incorpo-
rado. Funcionamiento silencioso. Su aplicación es la recirculación y 
filtración de agua en piscinas medianas y de grandes dimensiones. 
Compatible con agua clorada y con agua salada. Conexiones  Ø as-
piración e impulsión: racores para encolar Ø50 mm. Cuerpo bomba, 
pie bomba, rodete, soporte sello y difusor en tecnopolímero.

274,86 €
283,43 €
292,01 €
342,86 €
432,58 €
283,43 €
342,86 €
398,29 €

139228
139232
139229
139230
84810
59769
75298

139231

50 m 12 m ³/h

75 m 15 m ³/h

100 m 18 m ³/h

150 m 22 m ³/h

200 m 31 m ³/h

75 tri 15 m ³/h

150 tri 22 m ³/h

200 tri 31 m ³/h

217,15 €
226,29 €
272,58 €

141049
139976
139977

75 15 m ³/h

100 15 m ³/h

150 22 m ³/h

13,33 €
9,04 €

15,99 €
15,56 €
2,67 €
4,58 €
8,16 €

10,84 €
18,25 €
23,84 €
29,21 €
25,17 €

164737
174060
105981
174062
164738
163845
174061
110496
128820
145848
158058
174063

Tapa Nox 75/11

Tapa silen I-nox 50

Tapa Silen S

Tapa Silen S2

Junta Silen-nox

Junta Silen S2

Filtro Silen I-Nox 50

Filtro Silen S-Nox 75/100

Filtro Silen S

Racor Silen I

Racores Silen S

Racores Silen S2

Repuesto Espa

Bomba Victoria Plus Silent

417,61 €
446,58 €
496,32 €
583,73 €

150178
146767
150179
111573

3/4CV 11 m ³/h

1 CV 16 m ³/h

1.1/2 CV 21 m ³/h

3 CV TRI 34 m ³/h

Bomba autoaspirante de 1/2 CV hasta 3 CV con motores monofá-
sicos y trifásicos. El cuerpo de la bomba se caracteriza por un 
prefiltro integrado para evitar la entrada de objetos extraños que 
pudieran dañar las partes  hidráulicas de la bomba. Los motores 
suministrados han sido protegidos con IP-55 y acondicionados 
para soportar ambientes calurosos y niveles de humedad elevados.

Bomba Silen I

169,15 €
189,72 €
205,15 €

180740
164014
139976

33 8m

50 12m 

100 15m

La bomba para piscina ESPA Silen I es un modelo de bomba 
centrífuga monocelular muy compacta, con un alto poder de 
aspiración y diseñada para favorecer la recirculación del agua de 
forma óptima en sistemas de piscinas desmontables o enterradas. 
Suministradas con racores de aspiración e impulsión para conexión 
a sistemas de filtración con tuberías de diámetro 50 mm. 

Bomba Variable Victoria 
Plus Silent VS

1.164,28 €
1.428,27 €

145145
145146

1 CV 12,4 m ³/h

2 CV 18,8 m ³/h

La bomba de piscina residencial Victoria Plus Silent viene con 
motores de dos potencias, con variación y
control automático de velocidad.
Bomba diseñada tanto para nuevas instalaciones como para reposi-
ción de bombas ya instaladas.
Gracias al uso de la velocidad variable y de la programación horaria 
se consiguen notables ahorros energéticos.
La bomba es compatible con la plataforma Fluidra Connect.

Con su conectividad integrada y su nueva pantalla de control LCD, 
configurar y controlar una bomba de velocidad variable se ha vuel-
to una tarea sencilla. Combinada con la app Fluidra Pool, permite 
un control mejorado y más sencillo en cualquier sitio y momento, 
incluyéndose aquí actualizaciones de software.

1.012,65 €

181425

Bomba Velocidad Variable
E30iQ 100
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1º- Lámapara PAR56 Sin Mando

2º- Proyector PAR56 Sin Mando

Iluminación para Piscina

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Lámpara Led Blanca PAR56 Blanco 14,5 W (20VA) 1485lm 179624 55,72 €

Lámpara Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 179625 71,43 €

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Lámpara Led RGB PAR56 + Mando 
RC 1100

Blanco 14,5 W (20VA) 1485lm 185678 183,43 €

Lámpara Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 185680 109,04 €

1º- Lámapara PAR56 Opción Mando

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Proyector Led Blanca PAR56 Blanco 14,5 W (20VA) 1485lm 179626 100,93€

Proyector Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 179627 118,50 €

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Proyector Led RGB PAR56 + Mando 
RC 1100

RGB 22 W (29VA) 1100lm 179628 214,29 €

Proyector Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 185190 174,58 €

2º- Proyector PAR56 Opción Mando

Sin nicho.

Sin nicho.

¡¡ Ahorro
energético !!

¡¡ Gran durabilidad !!
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Iluminación para Piscina

Lámpara PAR56 Led

98,57 €174182Color RGB + Mando

Transformador

Pulsador proyector color
 RGB led

95,95 €
63,08 €

47469
108610

300W

130W

113,88 €

112315

Mando a Distancia Lumiplus

70,89 €

185679

Nicho Piscina

Proyector DC PAR56 V1 Blanco

171,17 €

144273

**NO NECESITA TRANSFORMADOR**

** HASTA FIN DE EXISTENCIAS **

RC 1100

3º- Proyector Plano PAR56 Sin Mando

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Proyector Plano Led Blanca PAR56 Blanco 14,5 W (20VA) 1485lm 166324 112,31 €

Proyector Plano Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 179629 117,00 €

Descripción Color Luz Consumo Flujo Luminoso Código Precio

Proyector Plano Led RGB PAR56 + 
Mando RC 1100

RGB 22 W (29VA) 1100lm 179630 210,00 €

Proyector Plano Led RGB PAR56 RGB 22 W (29VA) 1100lm 180813 163,30 €

3º- Proyector Plano PAR56 Opción Mando

HORMIGÓN

LINER
20,27 €
65,31 €

118850
77446

Caja Conexiones Unik

28,35 €

190610

BLANCO

¡¡ Gran durabilidad !!



191
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Accesorios para Limpieza Piscina

Cepillos de Pared Blue Line
Limpiafondos manuales 

Blue Line

24,04 €
35,47 €
35,02 €

150484
150086
150485

Flexible 350 1.1/2” clip

Aluminio 350 1.1/2” clip

Aluminio 350 1.1/2” palomilla

12,59 €
10,26 €
5,79 €

150486
150487
150488

Mango ajustable 48 cm clip

Mango fijo 50 cm clip

Cepillo manual multifunción

Mangos Blue Line

Recojehojas Blue Line

9,95 €
10,65 €
11,00 €
12,06 €
13,06 €

150089
150490
150090
150491
150482

Plano de plástico clip

Plano de plástico palomilla

Con bolsa de plastico clip mango fijo

Con bolsa de plastico palomilla mango fijo

Soporte pared para material de limpieza

24,50 €
29,92 €
24,28 €
29,33 €

150087
150088
150493
150494

1,8+1,8 m - fijación clip

2,4+2,4 m- finación clip

1,8+1,8 m - fijación palomilla

2,4+2,4 m- fijación palomilla

Dosificador de pastillas 
Blue Line

7,06 €

150483

Cepillo BWT 45 cm
Essential

6,82 €

185700

Dosificador flotante BWT
Essential

8,55 €

185708
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Recogehojas BWT Essential

Accesorios para Limpieza Piscina

Limpiafondos BWT Essential

10,28 €
8,55 €

185705
185704

FONDO

SUPERFICIE
12,87 €

185709

 Kit BWT Essential 5 piezas

43,08 €

185699

Mango Telescópico 
BWT Essential

14,59 €
18,57 €
22,87 €

185703
185702
185701

2*120

3*120

4*120

Aspirador piscina recargable
BC-BC02

84,65 €

180815

52,39 €

180814

Aspirador piscina recargable
BC75

INCLUYE: RED DE FONFO / CABEZAL DE CEPILLO / CEPILLO 

PARED 45CM / TERMÓMETRO / TIRAS REACTIVAS



193
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Válvula distribuidora Net “N” Clean

839,73 €

128545

Pasamuros para boquilla fodo 
oscilante  Net “N” Clean

27,57 €

110688

Repuesto manguera

2,51 €
4,59 €

66902
47143

Racor enlace

Terminal manguera

Boquilla Net “N” Clean para 
piscina de hormigón con rotula

101,19 €

110690

Accesorios para Limpieza Piscina

Cajas de mangueras 
autoflotante

21,11 €
23,65 €
29,76 €
40,91 €

45060
45059
45058
90171

8 mts.

10 mts.

12 mts.

15 mts.

Termómetro flotante BWT
Essential

15,46 €

185706
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Accesorios para Exterior Piscina

Escaleras Luxe - Pasamanos
 y peldaños en AISI 316

Escalera estandar - Pasamanos 
y peldaños en AISI 304

185,78 €
209,50 €
254,52 €
290,06 €

45030
45031

139367
45033

2 peldaños

3 peldaños

4 peldaños

5 peldaños

453,90 €
517,68 €

112681
112682

3 peldaños

4 peldaños

Para equipos de sal.

Repuestos para Escalera

58,15 €
7,42 €

12,47 €

104172
82521
47465

Peldaño escalera 304

Tope escalera 2uds

Anclaje escalera 1ud Ducha Angel

177,05 €
200,00 €
206,92 €
213,03 €

45034
66915

119320
119123

1 rociador 

1 rociador+lavapies

1 rociador Angel

1 rociador+lavapies Angel

Ducha Solar 23 lt. 

149,83 €

123393

Repuestos para Duchas

31,31 €
43,13 €
63,18 €
30,04 €
30,89 €
32,19 €
52,31 €

110725
94860
94862

138428
145200
145201
103720

Pomo plástico

Pomo plástico+eje

Rociador piña ducha

Cuerpo anclaje

Pomo cilíndrico ducha

Rociador rectangular

Grifo lavapies Angel

Ducha Crome y Ducha Solar

297,85 €
297,85 €
484,95 €

181958
181959
181957

Crome Antracita

Crome Plata

Solar Crome Plata

Pulidor inoxidable
750 ml.

12,06 €

163349

Abrillantador inoxidable
5 lts.

43,14 €

150506
Salvavidas naranja

75,43 €

50618
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Cascada Silkflow

257,15 €
292,80 €
343,55 €
637,47 €

119569
108173
136406
135904

30 cm

60 cm

90 cm

120 cm

Material para Vaso Piscina

Boquillas 50 PN10

Sumidero para Piscina

18,47 €
18,32 €
9,29 €

11,83 €
38,54 €

45036
66914
66908

145203
171806

Circular 2”

Cuadrado ABS 2”

Repuesto rejilla circular

Repuesto rejilla cuadrada

Rejilla Antivortex

Skimers

43,47 €
50,80 €

106,78 €
146,89 €

45035
61794
46929

137389

Con tapa circular

Con tapa cuadrada

Con tapa circular boca Am.

Con tapa circular boca Am.

Repuestos Skimers

7,72 €
11,98 €
13,19 €
15,20 €

108615
73098
90168
61795

Distanciador tapa

Tapa circular

Compuerta con bisagra

Tapa cuadrada

Boquillas Liner 

Skimer liner tapa circular

88,66 €
194,59 €

103400
104428

Tapa circular

Boca de ampliación

Impulsión

Aspiración
4,04 €
4,18 €

90165
67392

Impulsión

Aspiración
21,59 €
18,88 €

104454
66880

Equipo nado contracorriente

1.684,52 €

187035

x2 x1

x3 x1

Kit accesorios para Empotrar

114,90 €

119331

Contiene: 2 skimer  + 1 sumidero + 3 boquillas 
Impulsión + 1 boquilla de Aspiración

Posibilidad de suministrar skimer cuadrado con 
sumidero redondo

Boquillas Impulsión Multiflow

Blanco

Beige
11,50 €
13,61 €

185966
186911

Sumidero para liner con 
rejilla 2”

40,75 €

103401

Blanco

Beige
27,01€
32,89 €

190665
190779

HORMIGON

LINER

Boquillas para encolar

** Especial para renovaciones **
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Instalación Piscina
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ACCESORIOS PARA 
MONTAJE DE PISCINAS
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Codo 90º Codo 45º

Accesorios de PVC

Te 90º Válvula esfera Hembra encolar

050028
050029
162775

50

63

50 M-H

0,83 €
1,40 €
1,70 €

050491
050492

50

63

1,16 €
1,40 €

050041
050042

50

63

1,39 €
1,76 €

029648
029649

50

63

17,80 €
28,43 €

Colector para bateria Ø 50 mm. Terminal rosca macho

042567
042568

50*1 1/2

63*2” 
1,38 €
2,31 €

15,45 €

073081

Manguito mixto hembra

042401
042402

50*1 1/2

63*2” 

1,27 €
1,79 €

Reductor roscada M 1/2 - H 3/8

0,87 €

123461

Portaelectrodos 

10,31 €

106366

Casquillo reducción encolar
 63x50

0,73 €

050100

M-H

Enlace 3P 

3,68 €
5,03 €
3,53 €
5,01 €
3,36 €
4,32 €

042602
042603
042585
042586
050067
050068

M-H 50x1 1/2”

M-H 63x2”

H-H 50x1 1/2”

H-H 63x2”

H-H 50”

H-H 63”

PVC presión encolar

022039
022040

50/10

63/10 

1,52 €
2,32 €

029681
029682

50

63

11,04 €
13,69 €
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Accesorios de PVC

PVC presión encolar

150397
150396

Ø50

Ø63 

8,71 €
12,14 €

FITT B-Active es la manguera de PVC flexible espiral para sistema 
piscina, que ofrece una “doble” seguridad con diez años de 
garantía y cobertura de seguro, gracias a sus tecnologías 
patentadas y a la trazabilidad indeleble a lo largo del tiempo.

Tangit bote 125 grs.

7,18 €

047134

PVC presión encolar

067484
067485

500 grs.

1000 grs.

24,30 €
41,15 €

Limpiador Tangit 500 grs.

12,13 €

052650

2,05 €
7,27 €

13,38 €

086759
086758
086757

125 grs

500 grs.

1000 grs.

Adhesivo PVC Cabel Limpiador PVC Cabel 500 grs.

5,34 €

086760

Tubo PVC instant 125 grs.

4,08 €

157313

Bote PVC instant 500 grs.

17,24 €

157312

Valla Hercules Verde

35,94 €
53,17 €
67,85 €
14,68 €
21,16 €
27,82 €
33,25 €
16,68 €
23,71 €

880,76 €

067841
067840
067839
067850
067849
067848
067847
142035
083657
092374

Malla 2,5x1,0 mts.

Malla 2,5x1,5 mts.

Malla 2,5x2,0 mts.

Poste 1,05 mts.

Poste 1,55 mts.

Poste 2,05 mts.

Poste 2,55 mts.

Base acero

Base aluminio

Puerta 1x2 mts.

Valla de madera

57,35 €
36,52 €
8,17 €

10,42 €
13,58 €

100069
102221
093899
102223
093451

Valla 210x100

Puerta 80x100

Poste cuadrado 7x7x100

Poste cuadrado 9x9x80

Poste cuadrado 9x9x100
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ENERGIA 
FOTOVOLTAICA
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Paneles y Estructuras - Autoconsumo

Estructura Tejado Alum

178086
178087
178088
178089
178096
178099

Estruct. Tejado Alum. 550W 1 Modulo

Estruct. Tejado Alum. 550W 2Modulos

Estruct. Tejado Alum. 550W 3 Modulos

Estruct. Tejado Alum. 550W 4 Modulos

Estruct. Tejado Alum. 550W 5 Modulos

Estruct. Tejado Alum. 550W 6 Modulos

71,78 €
114,52 €
155,90 €
210,52 €
245,27 €
296,34 €

Estructura Terraza Plana 

151169
151170
151171
151172
151173
151174
178103
178104
178105
178106
178108
178109

Estruct. Terraza Plana 460W 1 Modulo

Estruct. Terraza Plana 460W 2 Modulos

Estruct. Terraza Plana 460W 3 Modulos

Estruct. Terraza Plana 460W 4 Modulos

Estruct. Terraza Plana 460W 5 Modulos

Estruct. Terraza Plana 460W 6 Modulos

Estruct. Terraza Plana 550W 1 Modulo

Estruct. Terraza Plana 550W 2 Modulos

Estruct. Terraza Plana 550W 3 Modulos

Estruct. Terraza Plana 550W 4 Modulos

Estruct. Terraza Plana 550W 5 Modulos

Estruct. Terraza Plana 550W 6 Modulos

104,40 €
162,20 €
222,22 €
251,06 €
311,09 €
371,12 €
118,49 €
190,37 €
252,71 €
251,06 €
346,56 €
408,90 €

151163
151164
151165
151166
151167
151168

Estruct. Tejado Aluminio 1 Modulo

Estruct. Tejado Aluminio 2Modulos

Estruct. Tejado Aluminio 3 Modulos

Estruct. Tejado Aluminio 4 Modulos

Estruct. Tejado Aluminio 5 Modulos

Estruct. Tejado Aluminio 6 Modulos

58,98 €
88,92 €

130,30 €
184,92 €
223,79 €
261,21 €

Panel Fotovoltaico

181120
181121

Panel Fotovoltaico Amerisolar 460W

Panel Fotovoltaico Amerisolar 550W

182,32 €
219,98 €



204
www.ferreteriaubetense.com

Estructuras Despiece

Guía Pro Standard Unión Guía Pro Standard

Pieza Anclaje Coplanar Grapa Terminal End Clamp

Grapa Intermedia Inter Clamp Triángulo Aluminio 30º 1700

154673

1,53 €

154667

1,11 €

154672

2,19 €

154664

1,39 €

154670

39,84 €
154665

1,39 €

4,86 €
4,61 €

171706
171705

10x300

10x250

154674
154675
163056

2250 MM

3300 MM

3350 MM

29,39 €
43,14 €
40,49 €

Grapa Guía Enganche Triángulo Tornillo Suspensión
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Inversores

Inversor SAJ Monofásico

174356
174355
174354
174353
174352
175049

Inversor SAJ R5 3.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 4.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 5.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 6.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 7.000W 2MPPT

Medidor SAJ SEC KIT S80 R5

702,01 €
792,02 €
657,01 €
702,01 €

1.125,02 €
98,22 € 

Inversor SAJ Híbrido Monofásico  

172762
172763
172781

Inversor Hibrido SAJ H1 3KW 2MPPT 

Inversor Hibrido SAJ H1 6KW 2MPPT

Chint para Motorización DDSU666

1.754,66 €
1.397,97 €
123,81 €

Inversor SAJ Trifásico

174350
174349
174348
173873
174298
173872
175086
173874

Inversor SAJ R5 4.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 5.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 6.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 8.000W 2MPPT

Inversor SAJ R5 10.000W 2MPPT

Inversor SAJ R6 15.000W 2MPPT

Inversor SAJ  20.000W W 2MPPT

Medidor SAJ SEC KIT T80 R5

1.187,84 €
1.287,03 €
1.368,03 €
1.452,63 €
1.332,03 €
1.845,04 €
2.047,90 €
211,77 €

Inversor Huawei Monofásico

159882
159886
159884
172699

Inv. Mono.Huawei SUN2000-4KTL L1

Inv. Mono.Huawei SUN2000-5KTL L1

Inv. Mono.Huawei SUN2000-6KTL L1

Smart Power Sensor Huawei DDSU666-H

1.215,59 €
1.467,70 €
1.667,04 €
122,57 €

172675
172676
172677
172700

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 4KTL M1

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 6KTL M1

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 8KTL M1

Smart Power Sensor Huawei DTSU666-H

1.471,61 €
1.846,98 €
2.290,47 €
205,20 €

Inversor Trifásico Huawei con wifi

172678
176293
159889
174086
174741
172700

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 10KTL M1

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 15KTL M2

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 17KTL

Inv. Trifásico Huawei SUN2000 30KTL M3

Smart Dongle WLAN-FE

Smart Power Sensor Huawei DTSU666-H

2.571,89 €
3.009,66 €
3.072,20 €
3.683,90 €

84,04 €
205,20 €

Inversor Trifásico Huawei sin wifi
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Inversores - Cuadros de Protección

Inversor INVT Monofásico

154716
154717
158634
165370

InversorINVT 3KW 1 MPPT MG3KTL

InversorINVT 4KW 1 MPPT MG4KTL

InversorINVT 5KW 1 MPPT MG5KTL

E-Meter 1PH Solarman-Din

650,17 €
822,80 €
906,70 €
267,94 €

Cuadro de Protección CC

177358
177359
177360
177361
177362
177363

Cuadro CC1 String 1STR SB1-15-SMN

Cuadro CC2 String 2STR SB2-15-SMN

Cuadro CC3 String 3STR SB3-15-SMN

Cuadro CC4 String 4STR SB3-15-SMN

Cuadro CC5 String 5STR SB5-15-SMN

Cuadro CC6 String 6STR SB3-15-SMN

Cuadro de Protección AC

177364
177365
177366
177367
177368

Cuadro AC 2X16A SBAC-2P16

Cuadro AC 2X25A SBAC-2P25

Cuadro AC 2X32A SBAC-2P32

Cuadro AC 4X16A SBAC-4P16

Cuadro AC 4X25A SBAC-4P25

128,56 €
111,06 €
113,96 €
253,11 €
323,92 €

Cuadro de Protección DC/AC

167501
167502
167503
167504
167505

Cuadro DC/AC 230V 16A Toscano

Cuadro DC/AC 230V 25A Toscano

Cuadro DC/AC 230V 32A Toscano

Cuadro DC/AC 400V 16A Toscano

Cuadro DC/AC 400V 32A Toscano

353,95 €
544,59 €
686,88 €
801,77 €
812,53 €

105,54 €
182,33 €
252,27 €
358,63 €
390,13 €
455,19 €

Inversor de carga Axpert

167795Inv. Axpert VM 1000W 12V 40A 241,20 €

152697
167681
176959
182786
163925

Inversor Axpert VM 3K-24 Plus 60A

Inversor Axpert VMIII 3K-24 80A

Inversor Axpert VM IV 3.6K-24 

Inversor Axpert VMIII 4K-24 120A

Inversor Axpert VMIII 5000/48V  80A 

MPPT

459,01 €
603,01 €
818,96 €
594,01 €
630,93 €

12V 24V
48V

Inversor INVT Trifásico

157454
165371

Inv. Red Trif INVT 4KW 2 MPPT BG4KTR

E-Meter 3PH Solarman-Din Rail LDW
1.112,38 €
369,25 €
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Aislada                                                                                               Variadores Bombeo Solar

Batería Litio Pylontech

165270
163417
165271
176243
170490

Bateria Litio 2,8KW 24 V 

Bateria Litio 2,4KW 48 V

Bateria Litio 3,6KW 48 V

Bateria Litio 4,8KW 48 V

Cable Comunicación Pylontech

1.028,59 €
851,80 €

1.235,35 €
1.598,25 €

25,71 €

Rack 19 para 6 baterías

165273

Variador para bombeo solar
 INVT 230 III IP65

758,66 €
823,29 €
893,30 €

1.527,53 €

152332
152333
152334
152335

BPD0K7TN-AC 0,7 KW

BPD1K5TN-AC 1,5 KW

BPD2K2TN-AC 2,2 KW

BPD004KTN-AC 4 KW

157346
157347
157348

BPD2K2TRAC 2,5 KW

BP004TRAC 4 KW

BP004TRAC 5,5 KW

1.144,82 €
1.246,52 €
1.483,96 €

Variador para bombeo solar
 INVT 380 III IP65

156476
163716
167801
167802
167803

10 AMPERIOS

20 AMPERIOS

30 AMPERIOS

40 AMPERIOS

60 AMPERIOS

232,18 €
311,83 €
348,75 €
394,41 €
499,32 €

Filtro armónico dv/dt 

240,00 €

154993
154994
167796
167797
167798
167799
167800

GD100-5R5GG-PV 5,5KW

GD100-7R5G-PV 7,5 KW

GD100-011G-4-PV 11KW

GD100-015G-4-PV 15KW

GD100-018G-4-PV 18,5KW

GD100-022G-4-PV 22KW

GD100-030G-4-PV 30KW

630,50 €
740,24 €
923,85 €

1.113,27 €
1.241,51 €
1.480,49 €
1.847,69 €

Variador para bombeo solar
 INVT 400 III
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Cable y Accesorios                                                                                                        Fijación

Anclaje químico FIS P Plus

7,24 €
8,09 €

135762
130165

Set de Conectores MC4

150274
150275

MC4 M-H

MC4 DOBLE M-H
2,04 €
6,25 €

Base portafusibles

Interruptor C. 2P 
C6 DC500V 6KA

Descargador sobretensión 
DC 1200V

158838

93,02 €

Protector sobretenciones 
transitorias 2P 10KV 385V

158837

39,80 €

Manguera Cable Solar

Cable Solar 6MM

177987
177986

1500V 200MTS ROJO

1500V 200MTS NEGRO

285,72 €
285,72 €

173133
173132
173577
173580

6MM2 ROJO

6MM2 NEGRO

3*2,5MM2

3*4 MM33

1,47 €
1,50 €
1,53 €
2,53 €

172792
172795

3,70 €
4,79 €

172797

18,70 €

BASE DC-208 1000 VCC

FUSIBLE DC CURVA 10*38MM

MC4 M-H

MC4 DOBLE M-H

177388
177386
177389
135744
135746
135745
135743

Caja 20 Ud H 20*85 K

Caja 10 Ud H 18*130/200 K

Caja 100 Ud H 18*130/200 K

Caja 50 Ud H 16*85 K

Caja 20 Ud H 16*130 K

Caja 50 Ud H 12*85 K

Caja 50Ud H 12*50 K

6,59 €
40,74 €

3,91 €
13,52 €

6,31 €
15,62 €
14,04 €

Tamiz Fijación Fischer

135752Tamiz Metálico H 16*1000 L 9,88 €

Caja 200 uds. Remache Fischer

1747775,2*20 179,35 €

177836
137606
137032
149317

1KG Marrón

1KG Terracota

1 KG Gris

1 KG Blanco

20,76 €
19,45 €
19,45 €
19,45 €

Sellador Líquido

174075
174076
180664

SDS PLUS POINTER M12

SDS PLUS POINTER M10

SDS PLUS POINTER U16

13,63 €
12,41 €
23,11 €

Broca SDS

Tornillo Inox

177834STRS M12*350MM 8,22 €
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Energía Fotovoltáica - Bombeo Solar

Motor Pozo Franklin Motor Pozo Baño de Agua

93720
93722
93725
93726
93727
93741
93728
93729
93730
93731
93733
93737
93739

4” 0,5CV 0,37 KW mono

4” 0,75CV 0,55 KW mono

4” 1,0CV 0,75 KW trif.

4” 1,5CV 1,1 KW mono

4” 1,5CV 1,1 KW tri.

4” 10CV 7,5 KW trif.

4” 2CV 1,5 KW mono

4” 2CV 1,5 KW trif.

4” 3CV 2,2 KW mono.

4” 3CV 2,2 KW trif.

4” 4CV 3 KW trif.

4” 5,5CV 4 KW trif.

4” 7,5CV 5,5 KW trif.

205,72 €
383,85 €
371,75 €
443,83 €
431,87 €

1.606,15 €
541,30 €
493,47 €
671,52 €
610,47 €
727,47 €
964,65 €

1.119,45 €

75323
104554
87396
81408
75343
87398

105551
75326
81406
75346
93607
75324
75340
91608
75338
75331
91610
75327
75345

4” 0,5CV 230V mono

4” 0,5CV 230V trif.

4” 0,75CV 230V mono.

4” 0,75CV 230V trif.

4” 0,75CV 400V trif.

4” 1CV 230V mono

4” 1CV 230V trif.

4” 1CV 400V trif. 

4” 1,5CV 230V mono

4” 1,5CV 230V trif.

4” 1,5CV 400V trif.

4” 10CV 400V trif.

4” 2CV 230V mono

4” 2CV 230V trif.

4” 2CV 400V trif.

4” 3CV 230V mono

4” 3CV 230V trif.

4” 3CV 400V trif.

4” 4CV 400V trif.

263,89 €
315,39 €
268,16 €
312,88 €
265,16 €
273,56 €
325,85 €
270,72 €
292,81€
273,56 €
335,89 €

1.012,22 €
332,54 €
353,88 €
289,58 €
428,75 €
409,93 €
332,24 €
550,11 €

12V 60 mts./400 L/H

Bomba Shurflo

Parte hidráulica Lowara

Sonda de nivel

113112

12,14 €

202,93 €
281,53 €
202,78 €
406,17 €

156811
156812
156813
156814

2GS11

2GS15

4GS15

4GS30/A

Motor Sumergible 4” baño
aceite Sumoto Trifásico

166028
166029
166030
152892
168050
168051
168052
168053
168054

OY 050 4” 0,5CV 220v

OY 075 4” 0,75CV 220v

OY 100 4” 1,0CV 220v

OY 150 4” 1,5CV 220v

OY 200 4” 2CV 380v

OY 300 4” 3CV 380v

OY 400 4” 4CV 380v

OY 550 4” 5,5CV 380v

OY 750 4” 7,5CV 380v

225,00 €
230,36 €
242,86 €
269,49 €
291,95 €
370,55 €
499,68 €
628,81 €
756,07 €

m3/H

0 1,2 1,5 1,8 2,4 3

KW CV MODELO H= TOTAL METROS COLUMNA DE AGUA

1,1 1,5 2GS11 133 119 133 104 82 53

1,5 2 2GS15 187 167 158 146 115 74

m3/H

0 1,8 2,4 3,6 4,8 5,4

KW CV MODELO H= TOTAL METROS COLUMNA DE AGUA

1,5 2 4GS15 127 114 108 89 60 40

3 4 4GS30/A 228 204 194 160 107 72

137369

185,15 €
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Bombeo Solar Corriente Continua   

Bombeo Solar SQF

135600

2.450,16 €
116004

2.781,77 €

Bombeo Solar Directo AC/DC 3-4”
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Bombeo Solar Directo AC/DC Ilios
con controladora 4”

Bombeo Solar 

Bombeo Solar Directo DC Ilios 3”

Bombeo Solar Directo DC Ilios 4-5”

Bombeo Solar de Piscina DC 
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Energia Fotovoltáica

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-3/6F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

1,2
20

1,8
30 

2,4
40  

3
50

3,6
60

4,2
70 DNI CODIGO PVP

0,37 0,5 40 36 34 31 27 22 19 1 1/4” 93664
SMX4-3/9F 0,55 0,75 60 54 50 47 41 34 24 1 1/4” 93665

SMX4-3/12F 0,75 1 80 72 67 62 55 45 32 1 1/4” 93666
SMX4-3/18F 1,1 1,5 120 108 101 93 82 67 48 1 1/4” 93667
SMX4-3/24F 1,5 2 160 144 134 124 110 90 65 1 1/4” 93668
SMX4-3/35F 2,2 3 234 210 196 181 160 131 94 1 1/4” 93669
SMX4-3/47F 3 4 314 282 263 243 215 176 127 1 1/4” 93670
SMX4-3/60F 4 5,5 401 360 335 311 274 225 162 1 1/4” 93671

9
14
19
28
38
55
74
95

4,8
80

SMX4-3/78F 5 7,5 521 468 436 404 356 292 210 1 1/4” 93672123

BOMBEO - PARTE HIDRÁULICA

186,69€

216,23€

231,95€

296,06€

347,61€

470,18€

592,13€

843,56€

949,79€

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-1/8F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

0,3
5

0,6
10 

0,9
15     

1,2
20

1,5
25

1,8
30 DNI CODIGO PVP

0,25 0,33 49 46 43 39 33 25 16 1 1/4” 93641
SMX4-1/13F 0,37 0,5 79 75 70 63 53 41 26 1 1/4” 93642
SMX4-1/18F 0,55 0,75 110 104 97 87 74 57 36 1 1/4” 93643
SMX4-1/23F 0,75 1 141 133 124 111 95 73 46 1 1/4” 93644

208,06€

275,95€

324,98€

240,12€

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

0,6
10

0,9
15 

1,2
20   

1,5
25

1,8
30

2,1
35

DNI CODIGO PVP

SMX4-1,5/9F 0,37 0,5 57 52 49 45 41 35 29 1 1/4” 93649
SMX4-1,5/15F 0,55 0,75 94 86 82 76 68 59 48 1 1/4” 93650
SMX4-1,5/19F 0,75 1 120 109 104 96 86 75 61 1 1/4” 93651
SMX4-1,5/29F 1,1 1,5 183 167 158 147 132 114 94 1 1/4” 93652
SMX4-1,5/38F 1,5 2 239 219 207 192 172 149 123 1 1/4” 93653
SMX4-1,5/58F 2,2 3 365 334 316 293 263 228 187 1 1/4” 93654
SMX4-1,5/74F 3 4 466 426 403 374 336 291 239 1 1/4” 93655

12
21
26
40
52
80

102

2,7
45

208,06€

247,03€

292,92€

384,69€

485,90€

646,81€

829,73€

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-2/7F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

0,6
10

0,9
15 

1,2
20   

1,8
30

2,4
40

3
50 DNI CODIGO PVP

0,37 0,5 46 45 43 42 38 33 26 1 1/4” 93656
SMX4-2/11F 0,55 0,75 73 71 69 66 60 51 40 1 1/4” 93657
SMX4-2/14F 0,75 1 93 90 87 84 76 65 51 1 1/4” 93658
SMX4-2/21F 1,1 1,5 138 134 130 125 114 97 76 1 1/4” 93659
SMX4-2/27F 1,5 2 178 172 167 161 147 126 98 1 1/4” 93660
SMX4-2/39F 2,2 3 257 249 242 232 212 182 142 1 1/4” 93661
SMX4-2/70F 4 5,5 461 447 434 417 380 326 255 1 1/4” 93663

16
25
32
48
62
90

161

3,6
60

198,63€

224,40€

241,38€

311,78€

382,18€

515,44€

798,30€

218,75€

443,15€

561,33€

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-10/5F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

3
50

6
100

7,5
125  

9
150

10,5
175

12
200 DNI CODIGO PVP

1,1 1,5 33 31 28 26 24 21 18 2” 93700
SMX4-10/20F 4 5,5 133 124 113 106 96 84 71 2” 93704
SMX4-10/26F 5,5 7,5 173 161 146 137 125 109 93 2” 93705

10
42
54

15
250
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MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-4/5F

CAUDAL (m3/h - l/min.)

ALTURA MANOMETRICA (m)

DNI CODIGO PVP

0,37 0,5 1 1/4” 93673   
SMX4-4/7F 0,55 0,75 1 1/4” 93674
SMX4-4/9F 0,75 0,1 1 1/4” 93675

SMX4-4/14F 1,1 1,5 1 1/4” 93676
SMX4-4/18F 1,5 2 1 1/4” 93677
SMX4-4/26F 2,2 3 1 1/4” 93678
SMX4-4/35F 3 4 1 1/4” 93679

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-8/4F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

2,4
40

4,8
80

7,2
120   

8,4
140

9,6
160

10,8
180 DNI CODIGO PVP

0,75 1 27 26 25 22 19 16 13 2” 93692
SMX4-8/7F 1,1 1,5 42 46 44 38 33 28 22 2” 93693
SMX4-8/9F 1,5 2 61 59 56 49 43 36 29 2” 93694

SMX4-8/13F 2,2 3 88 85 81 70 62 53 41 2” 93695
SMX4-8/17F 3 4 115 112 106 92 81 69 54 2” 93696
SMX4-8/23F 4 5,5 156 151 143 124 110 93 73 2” 93697
SMX4-8/31F 5,5 7,5 210 204 193 168 148 125 98 2” 93698
SMX4-8/42F 7,5 10 284 276 262 227 200 170 133 2” 93699

8
15
19
27
36
48
65
88

12
200

SMX4-4/47F 4 5,5 1 1/4” 93680
SMX4-4/60F 5,5 7,5 1 1/4” 93681
SMX4-4/78F 7,5 10 1 1/4” 93682

33 32 29 25 23 19 16
46 44 41 36 32 27 22
60 57 53 46 41 35 28
93 89 83 71 64 54 44

119 114 106 91 82 70 56
172 165 153 132 119 101 81
232 222 206 178 160 136 109
311 298 277 239 215 182 147

12
17
21
33
42
61
82

111
397 381 354 305 274 232 188 142
516 495 460 396 356 302 244 184

0
0

1,2
20

2,4
40 

3,6
60   

4,2
70

4,8
80

5,4
90

6
100

BOMBEO - PARTE HIDRÁULICA

179,15€

196,12€

216,23€

257,72€

318,69€

401,04€

500,35€

626,70€

770,02€

949,79€

188,58€

221,26€

243,89€

302,35€

346,35€

440,64€

562,58€

702,13€

Energia Fotovoltáica

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

SMX4-6/4F

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

2,4
40

3,6
60

4,8
80 

6
100

7,2
120

8,4
140 DNI CODIGO PVP

0,55 0,75 27 24 22 20 17 13 9 2” 93683
SMX4-6/6F 0,75 1 40 36 33 29 25 20 14 2” 93684

SMX4-6/12F 1,5 2 80 72 66 59 50 39 27 2” 93686
SMX4-6/17F 2,2 3 114 102 94 83 71 56 38 2” 93687
SMX4-6/23F 3 4 154 138 127 112 96 76 52 2” 93688
SMX4-6/31F 4 5,5 207 186 171 151 129 102 70 2” 93689
SMX4-6/42F 5,5 7,5 281 252 231 205 175 138 95 2” 93690

9,6
160

SMX4-6/59F 7,5 10 395 354 325 288 246 194 133 2” 93691

25
38
76

108
146
197
267
395

197,38€

218,75€

292,92€

358,29€

440,64€

545,61€

695,84€

907,05€

382,18€

468,30€

606,58€

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

3
50

6
100

9
150  

12
200

13,5
225

15
250 DNI CODIGO PVP

SMX4-12/12F 3 4 77 74 71 63 52 46 39 2” 93710
SMX4-12/16F 4 5,5 103 99 95 84 69 61 52 2” 93711
SMX4-12/22F 5,5 7,5 142 137 130 115 95 83 71 2” 93712

24
32
44

18
300

MODELOS

POTENCIA
NOMINAL

KW CV

CAUDAL (m3/h - l/min.)
0
0

ALTURA MANOMETRICA (m)

3
50

6
100

9
150 

12
200

15
250

18
300 DNI CODIGO PVP

SMX4-15/8F 2,2 3 47 1345 43 41 37 30 2” 9371522

21,6
360

280,98€
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ACCESORIOS PARA 
INSTALACIONES 
FOTOVOLTAICAS
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Protección Laboral en instalaciones fotovoltaicas

Arnes Ecosaflex 4 SistemaArnes Cargopack 7 

30,44 €

157489

Dispone de doble punto de anclaje anilla dorsal, 
y 2 enganches textiles frontales que favorecen la 
movilidad.

Arnes Ecosaflex 2 Completo

43,12 €

122851

105,07 €

080487

Concebido para todo tipo de trabajos de altura y 
trabajos en línea diseñado para repartir la fuerza 
de choque en caso de caída, apto también para 
trabajos de posicionamiento permitiendo el uso 
de ambas manos.

Absorvedor de energía 2 mts.

23,23 €

103766

Línea de vida horizontal

41,18 €
52,63 €
62,92 €
81,23 €

090317
090318
142760
174704

10 mts.

15 mts.

20 mts.

30 mts.

Línea de vida vertical

109,12 €

131,12 €

168249

170322

10 mts. 

(sin apertura)

20 mts.

Dispositivo anticaida retractil

119,00 €
516,30 €

081743
107812

3,10 mts. 

10 mts.

Rodilleras semi-duras con gel

161108

39,94 €

Rodilleras profesionales

033219

36,77 €

Disponen de una gran superficie de apoyo para una óptima estabilidad 
durante los trabajos de instalación de baldosas cerámicas. Equipadas 
con cierres ajustables en la parte superior e inferior con una goma 
extra-ancha que nos permite mejorar su fijación.

Rodilleras alicatador

143703

9,87 €
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Casco Luji Jumbo blanco

13,91 €

074871

Protección Laboral en instalaciones fotovoltaicas

Casco de protección CE
modelo JUMBO V3

3,47 €

162699

Casco Falkner blanco

128749

53,00 €

Gafas de Protección St. Tropez

11,22 €

139968

Gafas de Protección Spy Pro Gris

4,16 €

133943

Guantes aislantes para 
550-1000 V CA

122352

78,82 €

127129

3,70 €

Guante Microdot WX-666 
(tallas 7 a 10)

Tapones desechables moldeables

087924

0,16 €

Tapones con cordón y caja 
de almacenamiento

183219

1,48 €

Barboquejo para casco

118733

2,40 €

HASTA FIN DE EXISTENCIAS
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Herramientas para instalaciones fotovoltaicas

Crimpadora para terminales

187063

126,29 €

Crimpadoras para terminales de cables y contactos aislados. 
Para realizar una terminación limpia en el cable.

Aqua Protect silicona 
MS Líquida 1Kg

78,93 €
78,93 €
78,93 €

145251
163930
148812

Gris

Terracota

Blanco

Escalera Multi

379,43 €
465,33 €
571,87 €
448,06 €
755,27 €
885,93 €

091722
091728
101147
101988
091724
091725

2x10

2x12

2x14

3x10

3x12

3x14

Sellador-Adhesivo de polímero
Sintex MS35 Plus

5,95€
5,95€
6,18€
6,18€

126594
107396
128442
149492

Blanco

Gris

Marron

Negro

Pistola para Silicona 
industrial a bateria 

150215

397,03 €

Rascavidrios metálico con 
borde engomado 39mm

082421

2,93 €

164862

161,57 €

Set surtido 10 herramientas
aisladas

147588

210,63 €

Crimpadora automática 
Terminales Eléctricos

Crimpadora automática para extremos de cables, con presión 
hexagonal. Para realizar una terminación limpia en el cable.

Pinza amperimétrica testo 
770-1Con medición TRMS

208,38 €

143301

Pinza amperimétrica hasta 
1000 V CA, CAT IV

343,55 €

176556
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Corona para porcelánico 
DTD14

47,92 €
54,06 €
65,11 €
72,49 €

176404
176405
176406
176407

25

32

40

50

Llave de impacto a batería 
ASCD 18-1000 W34 Select

174814

601,35 €

Set inicio con batería

174841

534,39 €

Tensión: 18 V
Capacidad: 6 Ah

Herramientas para instalaciones fotovoltaicas

Atornillador de impacto 
18V

180645

369,65 €

Kit de inicio de 18 v 
Power X

175484

99,29 €

Amoladora angular inalámbrica 
AXXIO 18/115 Q

175451

148,93 €

Tamaño del disco: 115 mm
Velocidad máx. sin carga (velocidad del ralentí): 8500 
min^-1
Max. profundidad de corte: 28 mm

Amoladora TEAG 18/115 
Li Kit

175458

121,53 €

HASTA FIN DE EXISTENCIAS

HASTA FIN DE EXISTENCIAS
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Mini-amoladora a batería 
 G1813DAW2Z

447,12 €

180868

Martillo combinado a batería 
de litio DH18DBL

Herramientas para instalaciones fotovoltaicas

Martillo perforador 12V a 
batería de litio

533,53 €
161237

Tensión: 18 V
Impactos: 0-3.950 imp
Revoluciones: 0-1.050 rpm
Tiempo de carga: 75 min
Fuerza de Impacto: 2.2 J
Inserción: SDS Plus
Accesorios suministrados: 2 Baterías. 1 
Cargador. 1 Empuñadura auxiliar. 1 Tope 
de profundidad. 1 Maletín apilable.

Tensión: 12V Peak
Impactos: 0 - 4.100/5.500 ipm
Velocidad: 0 a 800/1080 rpm
Fuerza de Impacto: 1.2 J
Inserción: SDS Plus
Accesorios suministrados: Tope de profun-
didad, 2 baterías deslizantes 4.0 Ah y 
maleta apilable. 521,64 €

169233

Martillo a bateria 18V 
DH18DPAZ

Tensión: 18 V
Impactos: 0 - 4.100/5.500 ipm
Velocidad: 0 a 800/1080 rpm
Fuerza de Impacto: 1.3 J
Inserción: SDS Plus
Accesorios suministrados: 2 baterias 
deslizantes 
de 5.0Ah, cargador, Tope de profundidad, 
empuñadura auxiliar y maleta apilable. 169381

636,60 €

Barra metálica 180 cm. 
con enchufe rápido

Cepillo lavacoches con 
rosca metálica

059001

9,43€

059004

13,55 €

Disco Láser LD30S standar

075720

11,90 €

Disco Láser LD36TS 
115 profesional

075722

17,47 €

Disco EHT 115 -1.2
Advance

122674

1,15 €

Disco Desbaste E115-7
 A30 MPSF Inox

111069

3,27€

Disco Lija PFC 115-A60 sg

065060

5,63 €

065068

5,62 €

Disco Lija PFC 115-A120 sg
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ELEMENTOS DE 
FIJACIÓN
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Perfilería

Tornillo doble rosca tirafondo para 
taco de nylon e impronta PZ

Perfil metálico de acero a 
carril Clic 2000x20x10

128068
141148

M6x20

M8x30

Perfil metálico 38x40 acero con 
troquelado regular standard

16,95 €

161821

089731
157585
141147

2000x20x10

2000x40x20

2000x38x40

Espárrago perfil montaje 
polivalente

168561
168563

100 uds. M6x35

50 uds. M8x35

Soporte perfil metálico 38x40

161820
168209
168211
168212

200

300

400

500

Espárrago perfil roscado 
de acero cincado (100 uds)

168213
168214

 M8 38x40

M10 38x40

Tuerca para perfil 38x40
 Acero cincado (100 uds)

37,16 €
36,07 €

168215
168216

100 uds. M8 

100 uds. M10

Soporte mural vertical soldado 
para perfil 38x40

9,19 €

168217

Garra para viga 38x40

85,05 €

168218

Caja de 20 uds.

71,10 €
76,57 €

79,46 €
46,19 €

0,52 €
0,78 €

3,07 €
8,61 €
6,55 €

6,26 €
8,03 €
9,84 €

11,64 €
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Manguito Hexagonal

0,24 €
0,31 €
0,29 €
0,34 €
0,42 €
0,77 €

082137
082138
082139
082140
082141
082142

M6x20

M6x30

M8x20

M8x30

M10x30

M12x30

Perfilería

Varilla Roscada zincada

0,31 €
0,46 €
0,44 €
1,01 €
1,58 €
2,25€
3,14 €
4,26 €
5,40 €
5,00 €
9,04 €
9,15 €

046675
046676
046677
046679
046681
046682
046683
046684
046685
046686
046687
046688

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

Arandela DIN 9021 (Ala ancha)

053884
085701
085702
085703
053888
085704
107951
059728
059729

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

Arandela acero Zinc DIN 125 
(ala estrecha)

0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,02 €
0,03 €
0,04 €
0,05 €
0,07 €
0,08 €
0,08 €
0,13 €

051782
051783
051785
051786
051787
051788
051789
051790
051791
051792
051793

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

Tuerca 934 Zinc

038894
038895
038896
038898
038899
038900
038901
038902
038903
038904
038905
038906

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

Tuerca Autofrenante Zinc

051828
051829
051830
051832
051833
051834
051835
051836
051837
051838
051839
051840

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

Debido al incesante incremento de precio de materias primas y componentes, los precios 

figurados podrán sufrir modificación sin previo aviso. Sobre los precios de tarifa se aplicará el IVA correspondiente.

0,01 €
0,01 €
0,02 €
0,05 €
0,08 €
0,11 €
0,15 €
0,25 €
0,30 €

0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,03 €
0,04 €
0,06 €
0,09 €
0,12 €
0,19 €
0,21 €
0,28 €

0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,02 €
0,04 €
0,05 €
0,08 €
0,11 €
0,18 €
0,20 €
0,28 €
0,65 €
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Taco Clavaje TC-CA premontado 
con tornillo rosca-arpón

0,05 €
0,05 €
0,06 €
0,08 €
0,18 €
0,21 €
0,14 €
0,11 €

038181
038182
038183
054792
038186
038187
038185
038184

5x50

6x40

6x60

6x70

8x100

8x120

8x80

8x60

Tornilleria

Tuerca Hexagonal Inox DIN 934 A2Varilla roscada Inox A2

066222
066223
066224
066225
066226
066227
100636

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

Caja Tuercas Hexagonal 934 Zinc

18,28 €
27,52 €

151767
151768

250 uds. M8

200 uds. M10

0,01 €
0,01 €
0,03 €
0,03 €
0,06 €
0,10 €
0,15 €
0,20 €
0,36 €
0,63 €
0,59 €
2,64 €

063742
063743
063744
063745
063746
063747
063748
063749
063750
063751
063752
063753

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

Caja Arandelas Carrocero 9021

151761
151762

250 uds. M8

100 uds. M10

Arandela Plana Inox DIN 125 A2

063761
063762
063763
063764
063765
063766
063767
063768
063770
063772

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M24

Varilla Roscada 8.8 pavonada

091768
091769
091770
091771
091772
091773
091774
091775
091776
091777

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

1,25 €
2,19 €
2,54 €

11,97 €
5,37 €
7,06 €

17,74 €

22,11 €
18,74 €

0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,01 €
0,02 €
0,03 €
0,22 €
0,06 €
0,17 €
0,18 €

0,60 €
0,90 €
2,01 €
2,38 €
3,19 €
4,14 €
8,62 €
7,76 €
8,90 €

10,18 €
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Tornilleria

Tornillo autotaladrante de punta 
reducida y cabeza hex. de 8 mm.

0,10 €
0,10 €

115744
105378

4,8x19

5,5x22

Tornillo autotaladrante de 
cabeza hexagonal

0,26 €
0,16 €
0,36 €
0,08 €
0,08 €

069874
069876
161165
107636
063969

6,3x110

6,3x90

6,3x140

5,5x63

5,5x50

Tirafondos

0,08 €
0,09 €
0,10 €
0,11 €

055721
055722
055723
055724

8x50

8x60

8x70

8x80

Palomilla con muelle
 espiga balancin

136337
136338
156845

M5

M6

M8

Abarcon zoncado

060150
060151
128984
128985
128987
060157
060158
060160
060162
060163

M6 1/2”

M6 3/4”

M6x100 1”

M8x125 1.1/4”

M8x200 2”

M8 2.1/2”

M8 3”

M8 4”

M8 5”

M8 6”

Espárrago de doble rosca

136341
069879

M8x70

M8x100

Caja Espárrago doble Rosca

151854
151853

50 uds. M8x80

100 uds. M8x60

Caja tornillo avellanado Pozi

152100
152109

200 uds. 4x20

150 uds. 4x60

Gancho balancin 

0,31 €
0,41 €

136339
136340

M5Ø15

M6Ø18

0,28 €
0,35 €
0,63 €

0,20 €
0,23 €
0,25 €
0,41€
0,59 €
0,72 €
0,78 €
1,14 €
1,24 €
1,41 €

0,11 €
0,16 €

7,21 €
21,34 €

4,55 €
12,07 €
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Anclaje

Tamiz Desa-Chem

Anclaje metálico de 
expansión Desa Bric 

Anclaje metálico de expansión
 con rosca Desa Fix

Anclaje metálico de expansión 
Desa Bric gancho

Anclaje metálico de expansión 
Desa Bric argolla

089714
084085
084086
084084

10uds 12x50

10uds 12x80

10uds 12x85

10uds 15x130

0,15 €
0,17 €
0,25 €
0,29 €
0,42 €
0,51 €
0,81 €
0,98 €

050701
050702
050703
050704
050705
050706
050707
050708

M6Ø8*45C

M6Ø8*60L

M8Ø10*60C

M8Ø10*80L

M10Ø12*70C

M10Ø12*100L

M12Ø16*80C

M12Ø16*100L

0,35 €
0,55 €
0,76 €
1,04 €
1,28 €
1,98 €

084062
084063
089369
089710
116553
160321

M10x90

M12x110

M12x150

M12x180

M16x145

M16x220

139274
085390
085391

M6/Ø8*45

M8/Ø10*60

M10/Ø12*70

084089
084091
084093

M6/Ø8*45

M8/Ø10*60

M10/Ø12*70

Anclaje metálico de expansión 
Embrafix EDB

125601
123214
139273
125606	

M6

M8

M10

M12

Taco expansionable de latón

119183
125106

M6

M8

Taco universal con collarin
 y forma de nudo

054806
054807
135510

6x35

8x50

10x60

Taco de nylon

0,01 €
0,02 €
0,04 €
0,08 €
0,12 €
0,68 €

038176
038177
038178
038179
063957
063958

6x30

8x40

10x50

12x60

14x70

16x80

Caja de Taco de expansión 
SX Plus

4,04 €
5,51 €
8,24 €
7,87 €
6,77 €

10,33 €

181291
181292
181293
181295
181296
181297

100 uds. 5x25

100 uds. 6x30

100 uds. 8x40

50 uds. 10x50

25 uds. 12x60

20 uds. 14x70

0,10 €
0,20 €

2,77 €
3,22 €
1,99 €
2,71 €

0,21 €
0,25 €
0,37 €
0,63 €

0,26 €
0,45 €
0,73 €

0,27 €
0,45 €
0,73 €

0,02 €
0,04 €
0,05 €
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Fijación

Bolsa bridas Nylon incolora 
(100 uds)

Bolsa de100 bridas Nylon negra

5,38 €
2,72 €
3,90 €
9,81 €
1,48 €
4,24 €
1,04 €

087897
084060
073543
084082
100848
084058
089718

4,8x370

4,8x200

4,8x250

7,6x365

2,5x200

4,8x300

2,5x150/160

089720
050695
050697
050699
050694

4,8x250

3,6x300

4,8x300

7,6x365

2,5x150/160

Bolsa de100 bridas Nylon negra

2,16 €
3,40 €
3,19 €

073541
100851
092400

3,6x200

3,6x250

3,6x300

Taco Brida 8 negro (100 uds.)

3,95 €

083883

Bote taco Brida 6

158888
158890

125 uds. negro

250 uds. gris

Caja de Taco Duopower

139361
139362
152847
139363
139364
162281

100 uds. 5x25

100 uds. 6x30

100 uds. 6x50

100 uds. 8x40

50 uds. 10x50

75 uds. 10x50

Cubo de Taco Duopower
750 uds. 6x30 

Caja de 25 uds. Taco SX Plus
10x80 

6,74 €
181300

Caja 100 / 50 uds. Taco FX

151688
151689
151690
151691

100 uds.  5 95FX

100 uds.  6 96FX

100 uds.  8 98FX

50 uds. 10 910FX

Taco Super Inco 10x90 

0,22 €

153515

44,48 €

151583

4,66 €
6,34 €

12,20 €
9,48 €
9,13 €

13,55 €

4,24 €
4,63 €
7,59 €
6,46 €

11,51 €
20,83 €

3,90 €
3,19 €
4,24 €

10,10 €
1,20 € 

Abrazadera Isofónica

0,15 €
0,16 €
0,16 €
0,17 €
0,20 €
0,24 €
0,32 €
0,44 €

069896
082143
082144
082145
082146
082147
082148
082149

M6x12

M6x15

M6x18

M6x22

M6x28

M6x35

M6x42

M6x54

Abrazadera deslizante isofónica 
M8+M10 con doble nervio de refuerzo

1,74 €
1,82 €
1,93 €
2,14 €
2,31 €
2,90 €
3,84 €
4,23 €

158657
158660
158662
158664
158666
158667
158668
158669

18 mm

22 mm.

28 mm.

35 mm.

40 mm.

60 mm.

75 mm.

90 mm.
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Fijación  -  Cable y alambre

050718
050719
050720
050721
050722
072231
050724
050725
050726
050727
050728
050729

M6x15

M6x16

M6x18

M6x20

M6x22

M6x25

M6x28

M6x32

M6x35

M6x42

M6x50

M6x54

Abrazadera Doble sin tirafondo

082127
071415
082128
082130
082131

M6 12

M6 15

M6 18

M6 22

M6 28

Tirafondo M6

050700
071416
082126
082124
074896

M6x30

M6x40

M6x50

M8x40

M8x60

Abrazadera Isofónica doble

0,30 €
0,34 €
0,40 €
0,53 €

127398
127399
127400
127406

M6x15

M6x18

M6x22

M6x28

Abrazadera reforzada M8

073003
101526
089732
037967
037968
037969
037970
147333
037971
037972
086464
086465

35

48

60

75

90

110

125

140

160

200

250

315
Clip simple

0,19 €
0,21 €
0,21 €
0,26 €
0,54 €
0,57 €

082134
082135
160933
089225
092403
089729

16-18

20-22

25

28

35

42

Clip doble

089226
089227
089730
092402

14-15

16-18

20-22

28

Abrazadera

0,09 €
0,09 €
0,09 €
0,10 €
0,10 €
0,11 €
0,11 €
0,12 €
0,15 €
0,16 €
0,19 €
0,28 €

0,42 €
0,54 €
0,59 €
0,60 €
0,64 €
0,76 €
0,99 €
1,63 €
1,33 €
2,31 €
2,92 €
4,03 €

0,15 €
0,16 €
0,18 €
0,20 €
0,26 €

0,03 €
0,04 €
0,08 €
0,07 €
0,22 €

0,32 €
0,33 €
0,35 €
0,42 €

Rollo de alambre

4,29 €
4,17 €
4,00 €
3,38 €
3,27 €
7,92 €
7,42 €
6,19 €
6,02 €
6,09 €
5,85 €

12,00 €
53,24 €

041374
041376
041378
041380
041382
041361
041363
041365
041366
041368
041370
068371
082410

1/2K N4

1/2K N6

1/2K N8

1/2K N10

1/2K N12

1K N6

1K N8

1K N10

1K N12

1K N14

1K N16

5K N16

25K N16

Cable de acero galvanizado

0,13 €
0,21 €
0,53 €
0,56 €
1,03 €

041268
041269
041270
041271
041272

2 6x7+1

3 6x7+1

3 6x7+1

5 6x7+1

6 6x7+1
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PRODUCTOS INNOVADORES

SOLUCIONES  PARA 
LA CONSTRUCCIÓN.

FIJACIÓN 60 
SEGUNDOS
Agarre inmediato 
y máximo 
rendimiento.

ULTRA FAST 70
La espuma con  
más rendimiento  
del mercado.  
Secado ultra rápido.

MS 35 TOTAL
MS HYBRID.
Sellado y 
pegado sin 
límites.

POWER FIX
Montaje  
MS HYBRID.
Agarre inmediato  
+ Curado rápido.

AQUA PROTECT 
Membrana  
MS HYBRID  
líquida imper-
meabilizante.

Optimizan  
tu trabajo

Alta calidad  
e innovación

Máximo 
rendimiento

PERFECT FINISH
Silicona Neutra 
Premium.
15 Años garantía. 
Máxima resistencia.

Más información en 
quilosa.com
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Anclaje Químico

Pistola profesional Espuma 
Caliber

14,63 €

134888

Pistola de aluminio Orbafoam
 PRO Grafito

38,03 €

054912

Adhesivo de montaje Fix 
Invisible 300 ml.

7,48 €

152985

Sellador-Adhesivo Sintex 
MS Plus 280 ml.

6,46 €

130654

Pistola CH-Pro Pistola DS-Pro silicona

11,95 €

100859
135298
080150

300 ml.

380 ml.

Bolsa Mixer cánula Desa-Chem

7,62 €

084087

Sellador-Adhesivo de poliuretano
Sintex Pur PU50

086245
086246
081324
081323

Blanco

Gris

Marron

Negro

071441
071442
071443
072453
072452

Blanco

Bronce

Aluminio

Negro

Transparente

16,55 €
35,19 €

4,09 €
4,09 €
4,25 €
4,25 €

2,26 €
2,47 €
2,60 €
2,60 €
2,16 €

Sellador de silicona ácida 
Aklesil 280 ml.
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Anclaje Químico

2,27 €
1,97 €
2,27 €

169910
040863
040867

Blanco
Gris
Negro

Silicona Baño Perfecto 280 ml.

4,40 €
4,48 €

130653
130652

Transparente
Blanco

6,61 €
6,61 €

154074
154075

Transparente
Blanco

Adhesivo MS Sellante ADH

7,94 €
10,98 €
7,94 €
8,50 €

11,40 €
8,62 €

182976
125180
182979
156975
142076
169691

Blanco
Cristal
Negro
Terracota
Beige
Gris

Sellante-adhesivo MS Express
 Blanco 290 ml.

10,23 €

109382

Silicona transparente
FAST 280 ml.

Adhesivo de montaje instantáneo
Fix Express 375 grs.

5,22 €

125046

Sintesel Madera 300 ml.

3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

072455
072456
081326
134869
134894

Roble
Sapelly
Haya
Pino
Blanco

Adhesivo Orbafoam Fijación 
60 Seg. para Pistola

13,02 €

146011

Adhesivo Orbafoam Fijación 
60 Seg. Ergo

12,02 €

146012

6,18 €

125695

Espuma de poliuretano 
Orbafoam Fire Stop B1 

13,50 €

134884

CANULA GRIS

Espuma de poliuretano 
Orbafoam Fire Stop B1 

13,70 €

115245

750 ML GRIS

Sellador de silicona 
Baños&Cocinas Antimoho 

Sellador acrílico Sintex 
Glas AC47
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Anclaje Químico - Fijación

Limpiador Orbafoam

15,53 €

054911

Espuma PU PRO 
puertas y ventanas Azul 750 ml.

8,15 €
8,34 €

187889
187890

CANULA
PISTOLA

8,36 €

188265

Espuma PU profesional Orbafoam
Ultrafast 750 ml.

11,12 €

160480

6,61 €

183673

4,83 €
9,71 €

112435
090771

250 ml.
750 ml.

Espuma proyectable Penosil 
Easyspray 700 ml.

14,27 €

171610

ROJO

AZUL AMARILLO

11,92 €
11,92 €
33,32 €
33,32 €

107,62 €
107,62 €

166259
166258
154627
154626
154628
154629

1 Kg. blanco

1 kg. rojo

4 lts. blanco

4 lts. rojo

15 lts. blanco

15 lts. rojo

Eliminador Orbafoam espuma
 poliuretano seca

13,98 €

146366

Silicona MS Líquida 1kg.

19,85 €
19,45 €
19,45 €
19,46 €

137032
151539
137606
149317

GRIS

NEGRO

TERRACOTA

BLANCO
Silicona MS Líquida 5kg.

78,93 €
78,93 €
78,93 €
78,93 €

148812
145251
183663
163930

BLANCO

GRIS

NEGRO

TERRACOTA

Pasta reparadora Liteplast 

Impermeabilizante con fibras 

Espuma Orbafoam Tejas
 650 ml.

Espuma PU PRO 60 
750 ml.
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Fijación

Pegamento universal instantáneo 
Nural 44

Soldadura metálica en frio
Nural 27

26,32 €
6,36 €

040901
040900

20
3

13,52 €

040888

Masilla reparadora Fontaneria 
y Calefacción Nural 10

16,91 €

Masilla reconstructora de metales
Nural 34

040895
081472

50
700

123651

062096
040882

120
21

Pegamento extrafuerte auto 
Nural 25

12,35 €

040886

Pegamento universal extra fuerte
Nural 23

12,72 €

040884

Sustituto universal de juntas
Nural 28

13,26 €

040889

AguaStop cinta extrema 
instantánea

13,30 €

153474

10,75 €
74,60 €

32,22 €
12,35 €

Pegamento alta transparencia
Nural 21

kit acelerante+ciano m.porosos
Bot. 50g + Aeros. 200ml

8,36 €

155288
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Cinta Adhesiva

Kit Reparación masilla de 
poliéster 0,25 kg.

Cinta Aislante Ranger

12,92 €

095222

0,87 €
0,87 €
0,87 € 
0,87 € 
0,98 €

052421
052419
052420
081192
083311

Gris
Negra
Blanca
Roja
Amarilla/verde

Cinta americana 398
Cinta Nitto-15 

19 mm. x 10 mts.

083312
083313
083314
083315

50x10 mts. plata

50x10 mts. negra

50x30 mts. plata

50x30 mts. negra

8,03 €

073435

Cinta doble cara DC 600
50x25 mts.

7,07 €

089102

Cinta de enmascarar o 
de carrocero

0,88 €
1,14 €
1,37 €
2,27 €

062483
062484
062485
062486

18x45 

24x45

29x45

48x45

Precinto - Cinta de polipropileno con
 adhesivo caucho natural 48x66

Cinta adhesiva de señalización

060328
174251

Marron
Transparente

089101
122385

Amarillo/negro
Blanca/roja3,02 €

3,02 €

5,47 €
5,47 €

3,30 €
3,30 €
8,70 €
8,70 €
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Seguridad

Mosquetón de Seguridad (2 uds.)

13,92 €

080492

Total Lash Ratchet Cerrado
 para contenedores

8,86 €
22,50 €
34,37 €

080448
080450
080452

R25 5 mts.

R35 6 mts.

R50 8,5 mts.

Trinquete para transporte

080445
080446

T25 3 mts.

T35 4 mts.

Eslinga textil con núcleo PES

3,86 €
5,86 €
6,67 €
8,80 €

11,01 €
13,01 €
9,89 €

13,54 €
17,75 €
20,88 €
21,80 €
27,87 €
34,03 €

103719
100152
108245
080472
080473
080474
086093
080476
080477
080478
080480
080481
080482

DB-30 1mts.
DB-30 1,5mts.
DB-30 2mts.
DB-30 3mts.
DB-30 4mts.
DB-30 5mts.
DB-60 2mts.
DB-60 3mts.
DB-60 4mts.
DB-60 5mts.
DB-90 3mts.
DB-90 4mts.
DB-90 5mts.

5,91 €
12,19 €

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN

ELECTRICIDAD
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Interruptores y Diferenciales

Interruptor Automático 2P 6kA

Interruptor Automático
1P+N/1Mod. 4,5kA

187919
187920
187921
187922
187923
187924
187925
187926
187927

NXB-63-2-6C

NXB-63-2-10C

NXB-63-2-16C

NXB-63-2-20C

NXB-63-2-25C

NXB-63-2-32C

NXB-63-2-40C

NXB-63-2-50C

NXB-63-2-63C

18,16 €
3,48 €
3,48 €
3,48 €
3,48 €
4,09 €
4,09 €

33,77 €
40,05 €

Interruptor Automático 4P 6kA

187928
187929
187930
187931
187932
187933
187934
187935

NXB-63-4-10C

NXB-63-4-16C

NXB-63-4-20C

NXB-63-4-25C

NXB-63-4-32C

NXB-63-4-40C

NXB-63-4-50C

NXB-63-4-63C

26,45 €
26,45 €
26,45 €
26,45 €
26,45 €
36,09 €
58,68 €
61,63 €

Interruptor Automático 2P/4P 10kA

Referencia Descripción Código  Precio 

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 6A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 10A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 16A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 20A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 25A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 32A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 40A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 50A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 63A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 10A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 16A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 20A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 25A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 32A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 40A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 50A C 6KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 63A C 6KA

Referencia Descripción Código Precio

Referencia Descripción Código  Precio 

187936
187937
187938
187939
187940

NBH8-1N-10C4.5

NBH8-1N-16C4.5

NBH8-1N-20C4.5

NBH8-1N-25C4.5

NBH8-1N-32C4.5

7,52 €
7,52 €
7,52 €
7,52 €
8,05 €

INTERRUPTOR  AUTOMATICO 1P+N/1MOD. 10A C 4,5KA

INTERRUPTOR  AUTOMATICO 1P+N/1MOD. 16A C 4,5KA

INTERRUPTOR  AUTOMATICO 1P+N/1MOD. 20A C 4,5KA

INTERRUPTOR  AUTOMATICO 1P+N/1MOD. 25A C 4,5KA

INTERRUPTOR  AUTOMATICO 1P+N/1MOD. 32A C 4,5KA

Referencia Descripción Código  Precio 

187941
187942
187943
187944

DZ158-2-80

DZ158-2-100

DZ158-4-100

DZ158-4-80

78,23 €
82,90 €

165,29 €
153,11 €

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 80A 10KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 2P 100A 10KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 100A 10KA

INTERRUPTOR AUTOMATICO 4P 80A 10KA
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Interruptores y Diferenciales

Interruptor Diferencial NXL
2P Clase AC

187945
187946
187947
187948
187949

NXL-63-2-25-30A

NXL-63-2-40-30A

NXL-63-2-63-30A

NXL-63-2-25-300

NXL-63-2-40-300

14,70 €
14,54 €
60,00 €
23,11 €
25,21 €

Interruptor Diferencial
Clase ASI/A 6kA

187956
187957

187958
187959
187960

NL1-2-40-30ASi

NL1-4-40-300ASi

NL1-2-40-30A

NL1-4-40-300A

NL1-4-40-30A

62,50 €
116,07 €

85,16 €
103,57 €

53,57 €

187950
187951
187952
187953
187954
187955

NXL-63-4-25-30A

NXL-63-4-40-30A

NXL-63-4-63-30A

NXL-63-4-25-300

NXL-63-4-40-300

NXL-63-4-63-300

44,82 €
48,32 €
75,88 €
44,82 €
45,52 €
78,20 €

Interruptor Diferencial NXL
4P Clase AC

Referencia Descripción Código  Precio 

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 2P 25A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 2P 40A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 2P 63A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 2P 25A 300MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 2P 40A 300MA CLASE AC

Referencia Descripción Código  Precio

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 25A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 40A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 63A 30MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 25A 300MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 40A 300MA CLASE AC

INTERRUP. DIF. SERIE NXL, 4P 63A 300MA CLASE AC

Referencia Descripción Código  Precio

INTERRUP. DIF. SUPERINM. 2P 40A 30MA CLASE ASI 6KA

INTERRUP. DIF. SUPERIN. 4P 40A 300MA CLASE ASI 6KA

INTERRUP. DIF. 2P 40A 30MA CLASE A 6KA

INTERRUP. DIF. 4P 40A 300MA CLASE A 6KA

INTERRUP. DIF. 4P 40A 30MA CLASE A 6KA
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Interruptores y Diferenciales

Protector Sobretensión CC Clase II
IN=20KA

188006
188007

Ex9UEP 20 3P 12

Ex9UEP 20 2P 60
53,57 €
46,43 €

Reloj Programador 1seg...168 h

187997
187998

5A/230VCA (NKG2)

16A/230VCA - ASTRO

37,13 €
40,63 €

Temporizador de Escalera
0,5seg...20min

187999NTE8-C AC230V 22,46 €

Referencia Descripción Código  Precio

TEMPORIZADOR DE ESCALERA 230VCA 0.5...20MIN.

Referencia Descripción Código  Precio 

RELOJ PROGR. 1SEG...168HORAS - 5A/230VCA (NKG2)

RELOJ PROGR. 1SEG...168HORAS - 16A/230VCA - ASTRO

Caja de Protección Fotovoltaica

188000
188001
188002
188003
188004
188005

CJ PROTEC FOTOVOL DC 1 STR 1 ENT 1 SAL 16A 500VDC

CJ PROTEC FOTOVOL DC 1 STR 1 ENT 1 SAL 16A 500VDC

CJ PROTEC FOTOVOL DC 2 STR 2 ENT 2 SAL 16A 500VDC

CJ PROTEC FOTOVOL DC 2 STR 2 ENT 2 SAL 16A 500VDC

CJ PROTEC FOTOVOL DC 2 STR 2 ENT 2 SAL 10A 1000VDC

CJ PROTEC FOTOVOL DC 3 STR 3 ENT 3 SAL 16A 1000VDC

133,04 €
166,07 €
317,86 €
339,30 € 
446,44 €
705,37 €

Referencia Descripción Código  Precio 

KFVBOXC1116U

KFVBOXC1116U12T

KFVBOXC2216

KFVBOXC2216U24T

KFVBOXC22M16

KFVBOXC33M16

Referencia Descripción Código  Precio 

PST CC, CLASE II, IN=20KA, 1200VCC, 3 MOD

PST CC, CLASE II, IN=20KA, 600VCC, 2 MOD
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DC Isolator

188011
188012

DC ISOLATOR, WIDTH 2 MODULES, 2-POLE, 32A

DC ISOLATOR, WIDTH 4 MODULES, 4-POLE, 32A
29,41 €
85,07 €

Interruptor Auto 
Corriente Continua

188013
188014
188015
188016
188017
188018
188019

NB1DC-2P-C13-50

NB1DC-2P-C16-50

NB1DC-2P-C20-50

NB1DC-2P-C32-50

NB1DC-4P-C16-10

NB1DC-4P-C20-10

NB1DC-4P-C32-10

18,75 €
18,75 €
18,75 €
20,54 € 
76,79 €
78,57 €

107,15 €

Solar DC Conector 
GSMC4 30A (1000V)

188020GDSCM4 1,96 €

Base Portafusible+Fusible Cilínd.
CC Curva GPV Fotovoltaica

188008
172794
172795

BASE PORTAFUSIBLES 1P DC-20B CON SEÑALIZACIÓN 1000

FUSIBLE CILÍND DC CURVA GPV FOTOVOL 10X38MM 16A

FUSIBLE CILÍND DC CURVA GPV FOTOVOL 10X38MM 20A

3,35 €
4,83 €
4,79 €

Referencia Descripción Código  Precio 

Ex9FP 1P 30A

NRZ28-20/16

NRZ28-20/20

Ex9IP 2P 32A

Ex9IP 4P 32A

Referencia Descripción Código  Precio 

Referencia Descripción Código  Precio 

INTERRUP AUTO C/CONTINUA 2P C13 DC500V 6KA

INTERRUP AUTO C/CONTINUA 2P C16 DC500V 6KA

INTERRUP AUTO C/CONTINUA 2P C20 DC500V 6KA

INTERRUP AUTO C/CONTINUA 2P C32 DC500V 6KA

INTERRU AUTO C/CONTINUA 4P C16 DC1000V 6KA

INTERRU AUTO C/CONTINUA 4P C20 DC1000V 6KA

INTERRU AUTO C/CONTINUA 4P C32 DC1000V 6KA

Referencia Descripción Código  Precio 

SOLAR DC CONNECTOR GSMC430A (1000V)

Interruptores y Diferenciales
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Cableado y Cajas

Metro lineal cable eléctrico 
libre de halógenos

Metro lineal cable 
eléctrico acrilon

1,05 €
1,16 €
1,39 €
1,71 €

174962
110379
110617
077250

3x1,5 mm.

3x2,5 mm

4x1,5 mm

5x1,5 mm

1,53 €
2,53 €
0,93 €
1,42 €
2,10 €

173577
173580
144337
144338
128649

3x2,5 mm

3x4    mm

4x1,5 mm

4x2,5 mm

5x1,5 mm

Caja para Distribución IP54

8,49 €
12,77 €
25,46 €

059963
101034
101035

6 elementos

12 elementos

16 elementos

13,89 €
15,41 €
25,11 €
24,09 €

150655
150656
150657
150658

6 elementos

8 elementos

11 elementos

12 elementos

Caja para Distribución IP65

Caja estanca con conos

101036
150659
101033

100x100x55

153x110x65

160x135x70

1,44 €
1,70 €

052706
052703

10x16

16x16

Canaleta y minicanaleta

Caja Plexo redonda 70 mm.

1,43 €

155991

1,58 €
1,58 €
2,62 €
4,95 €
4,85 €

155992
155993
155994
155995
155996

65x65x40

80x80x45

105x105x55

155x110x80

88x88x44

Caja Plexo 

Soporte canaleta Pop915

12,64 €

052708

2,42 €
4,49 €
5,59 €
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Mecanismos de control

Mecanismos Niloe Marcos para mecanismos blanco

4,84 €
8,08 €
9,69 €
8,08 €
4,84 €
8,60 €

155952
155953
155954
155955
155956
155957

Conmutador Monobloc

Doble conmutador monobloc

Cruzamiento Monobloc

Pulsador Monobloc

Toma 2P+T Monobloc

Toma RJ11 Monobloc

155960
155961
155962

Niloe Doble 

Niloe Triple

Niloe 4 elementos

Control de luces Forix IP21

3,97 €
4,66 €
3,74 €

155963
155965
155964

Conmutador 10A

Conmutador doble 10A

Pulsador 6A

Control de Dispositivos Forix IP21

155968
155969
156028

2P+T

2P+T doble

2P+T Triple

Control multimedia Forix IP21

155966
155970

Toma RJ 11

Toma RJ45 CAT

5E UTP

4 Bases + 2 obturadores 
Workstation Forix IP21

23,30 €

155971
Control de luces Forix IP44

155973
155972
155974

Conmutador 10A

Conmutador doble 10A

Pulsador 6A
Control de dispositivos Forix IP44

155975
155976

2P+T

2P+T doble

Monobloc embornamiento
por tornillo

150661
150528

Interrup/conmu

Base bipolar 16A 

250V
Mecanismos de superficie

150662
052698

Interrup/conmu

Base bipolar contMecanismo estanco 

052696
052697

Pulsador 10A 250V

Base bipolar

4,18 €
8,42 €
9,22 €

1,88 €
3,26 €
5,95 €

4,78 €
4,84 €

4,76 €
4,26 €

5,61 €
6,38 €

7,86 €
14,30 €

5,36 €
7,56 €

7,86 €
10,72 €
8,27 €
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Bases y Clavijas

Base y clavijas móviles 2P+T 25A

156003
156004

Base

Interruptor

Clavija extraplana 2P 16A

2,31 €

156008

Bases y clavijas 2P+1 10/16A estándar

156006
156010
156011

Clavija salida recta

Clavija salida lateral

Base salida recta

Base y clavijas móviles 2P+1
10/16A confort

156006
156007

Clavija rotativa

Clavija fácil extracción

Clavija base móvil bipolar 2P+T

052710
150664

Clavija 

Base móvil

Adaptador USB 1,5 a max. 5V 2P

21,10 €

156005

Clavija con doble función 
16A/250V 3680W

156002
156001

Base 2P+T

Con interruptor

Adaptador 2P+T 3 salidas laterales

7,49 €

156021

Base múltple con protección contra 
intensidades multimedia

89,05 €

156018

Bases múltiples Confrot-giratoria
 con cable 3G 2P+T cable 1,5 mts.

155981
155982

4 tomas 

6 tomas

Adaptadores 2P+T 

155977
155978

2 salidas frontales

3 saliidas frontales

Bases múltiples estándar 2P+T 
con cable 1,5 mts

155979
155980

3 tomas

4 tomas

11,94 €
11,24 €

3,57 €
1,86 €
3,24 €

1,25 €
1,94 €

3,57 €
4,80 €

5,65 €
8,85 €

19,90 €
26,28 €

10,26 €
12,98 €

4,90 €
6,37 €
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Metro lineal tubo corrugado 
forrado negro

150909
150910
150911

Metro lineal tubo corrugado 
negro

Terminales                                                                                            Tuberia y Accesorios

150958
150959
150960

Tubo Tuperplas 1250 NW

150896
150897

Ø 20
Ø 25

Manguito Tuperplas negro

150899
150900
150901

Ø 16
Ø 20
Ø 25

Curva flexible PVC gris claro 

150903Ø 16 0,88 €

Manguito PVC curvado 90º gris claro

150906
150908

Ø 16
Ø 25

0,27 €
0,36 €
0,48 €

0,17 €
0,23 €
0,31 €

0,34 €
0,36 €
0,39 €

0,82 €
1,10 €

0,57 €
1,16 €

Ø 16
Ø 20
Ø 25

Ø 16
Ø 20
Ø 25

Fusible cerámico y Portafusible

1,16 €
5,53 €
2,89 €

052682
052683
052684

500V 120kA FCO10

500V 120kA FC140

230/400V 20kA PF1038

Terminal Faston

0,04 €
0,05 €
0,05 €

052699
052681
052680

TF 15/1,5 mm²

TF 25/2,5 mm²

TF 46/4-6 mm²

Terminales Redondos

0,31 €
0,63 €

150511
150513

TF14-2/1,5 mm² Ø4,-

TF45/4-6 mm² Ø4,3

Regleta

1,50 €
1,90 €
1,90 €
3,16 €
3,16 €
6,68 €
6,68 €

052686
052690
052691
052689
052688
150682
150683

Hasta 6 mm² natural

Hasta 6 mm² negro

Hasta 10 mm² natural

Hasta 10 mm² negro

Hasta 16 mm² natural

Hasta 25 mm² natural

Hasta 25 mm² negro

0,02 €
0,02 €
0,02 €
0,03 €

150507
150508
150509
150510

TE-1508N Ø1,5x8 negro

TE-2508G Ø2,5x8 gris

TE-4009NA Ø4x8 naranja

TE-6012V Ø6x12 verde

Terminal Puntera Hueca
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COMPLEMENTOS PARA 
INSTALACIÓN
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Taladro Percutor DV18VZ

Accesorios suministrados: 1 Tope de profundidad. 
1 Empuñadura auxiliar. 1 Llave portabrocas. 1 Maletín
Potencia: 690 W
Portabrocas: 13 mm
Revoluciones: 0-3.000/0-1.000 rpm
Velocidad	0 - 1.000/3.000 rpm
Percusiones: 27.300/8.400 imp

Martillo combinado DH26PC2Z Martillo perforador DH28PCY2Z

161193

223,22 €

126343

232,15 €

 3 modos de uso: Perforar, perforar con percusión y ligeras 
demoliciones en pared. 
Compatible con brocas, punteros y cinceles SDS-plus.
Con embrague de seguridad. Empuñadura de doble capa y 
disminución de las vibraciones para un óptimo confort de trabajo.

3 modos de uso: Perforar, perforar con percusión y ligeras demoliciones 
en pared. 
Innovador diseño con la mayor rapidez de perforación de su clase 
Nuevo sistema de canalización del aire que dobla la durabilidad de la 
herramienta 
Con embrague de seguridad Uso continuo en trabajos duros

Complementos para la instalación

Martillo combinado DH28PCZ Martillo combinado DH40 MCZ

156126

531,26 €

3 modos de uso: Perforar, Perforar con percusión y ligeros trabajos 
de demolición ocasionales. Compatible con brocas, punteros y 
cinceles SDS-plus. Con embrague de seguridad.

2 modos de uso: Perforar con percusión y sólo con percusión. 
Vario lock con 12 posiciones de cincel. 
Con embrague de seguridad. Compatible con brocas, punteros y 
cinceles SDS Max.

155045

446,44 €

Taladro con percusiçon DV22VW4

Cuerpo de aluminio robusto que proporciona una vida útil 
más larga. Portabrocas 13 mm. Dos rangos de velocidades 
variables y reversibles. Empuñadura ergonómica. 
Embrague de seguridad para evitar reacciones fuertes.

Taladro Percutor DV20VB2

081787

204,47 €

169513

283,04 €

Potencia: 790 W
Portabrocas: 13 mm
Revoluciones: 0-3.000/0-1.000 rpm
Percusiones: 26.000/8.000 imp
Accesorios suministrados: 1 Tope de profundidad. 
1 Empuñadura auxiliar. 1 Maletín

156128

173,22 €
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Complementos para la instalación

Taladro Percutor V20 18V

Impactos por minuto (ipm): 5,950/25,500
Voltaje (V): 18
Capacidad de la batería (Ah): 1.5
Velocidad en vacío (rpm): 0-350/1,500
Fuerza par máxima (Nm): 50
Tiempo de carga (min): 70

164618

189,80 €

Mini Amoladora V20 18V 125 mm.

Diámetro máximo del disco (mm): 125
Voltaje (V): 18
Capacidad de la batería (Ah): 4.0
Velocidad en vacío (rpm): 8,500
Rosca del eje (mm): 14.

164619

313,31 €

Lote amoladora 
G12STAZ+G23W2W7Z

G12STAZ 
Nuevo diseño compacto y ligero.
Uso continuo en trabajos ligeros.

G23STZ
Uso continuo en trabajos duros.

94828

191,85 €
Miniamoladora

Amoladora

Amoladora G12SR4(S) 

Líder en su clase en durabilidad.
Nuevo diseño compacto y ligero.
Uso continuo en trabajos medios.

Mini-amoladora G12STAZ (SD)

Nuevo diseño compacto y ligero.
Uso continuo en trabajos ligeros.

117738

60,20 €

156751

77,48 €

Amoladora G12SN2

Muy compacta y ligera. Empuñadura delgada para una 
mayor comodidad del usuario. Control de arranque suave 
para evitar la reacción del equipo en el momento de 
arranque. Interruptor deslizante.

161643

92,86 €

Vástago Plus Coronas M16 440mm.

160030

103,66 €

Corona perforada SDS-Plus 
Ø80

69998

125,13 €

Corona perforada Hueca
Ø68

101,46 €

69997
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Juego Brocas DIN338 19-Uds. 
10X0,50 Acero rápido

Juego Brocas DIN338 19-Uds. 
10X0,50 Cobalto

64592

37,68 €
64593

63,99 €

Juego Brocas DIN338 19-Uds.
 10X0,50 Titanio

64594

80,81 €

Brocas SD-Plus

Portabrocas con adaptador 
SDS-Plus 13 mm

126307

28,13 €

Juego Brocas 5 piezas 
hormigon para mamposteria

119823

10,90 €

158670
122682
122817
134527
122683
122623
158661
105074
134526
119983
141708

8x165x100

6x110x50

5x110x50

6x160x100

8x110x50

8x160x100

10x115x50

10x110x50

10x160x100

12x160x100

12x160x210

6,89 €
3,00 €
3,00 €
3,27 €
3,41 €
3,63 €
6,89 €
4,13 €
4,13 €
3,99 €
6,47 €

Complementos para la instalación

Cincel SDS Plus 250x20

091148

8,27 €

Cincel SDS Plus 250x35

091149

16,77 €

Puntero SDS Max 400

056152

13,03 €

Cincel SDS Max 25x400

062761

13,03 €

Cincel SDS Max 50x400

056153

16,06 €

Puntero redondo SDS Plus 250 

091643

8,27 €
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Complementos para la instalación

Juego de llaves vaso 94 piezas Juego tocle 215 piezas

89643

132,60 €

Juego de herramientas para 
roscar 110 piezas

088994

165,02 €

Juego de llaves vaso 115 piezas

112769

68,78 €

Boca vaso magnético
VHM-13 13x65

Adaptador para introducir el tirafondos con herramientas 
eléctrica.

3,24 €

92449

Juego de destornilladores (6 piezas)

141078

37,15€

El experto para aplicaciones en seco.

Juego de destornilladores (5 piezas)

El destornillador conveniente para aplicaciones eléctricas.

133520

73,60 €

Boca vaso magnético
Ferrestock 

Adaptador para introducir el tirafondos con herramientas 
eléctrica.

92445
92446

8
10

063104

114,24 €

2,26 €
2,35 €
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Caja portaherramientas

Multibox

141896

38,28 €

67412
41451
73528

Nº31
Nª33
Nº34

Complementos para la instalación

Alicate de corte diagonal aisladoDestornillador con puntas 
(7 piezas)

Bolsa de herramientas cerrada

Nylon de 600 x 600 Deniers resistente y duradero. Asas confortables 
recubiertas de algodón. Base reforzada con goma espuma de 6mm. 
8 compartimentos interiores. 2 compartimentos exteriores de los 
cuales: 1 bolsillo de malla y 1 con cierre a presión.

1250632101S-200

1277932101S-180

Alicate de corte diagonal con mangos aislados. 
Para trabajos con equipos de baja tensión hasta 1000 voltios.

133523

66,17 €

Destornillador con cargador LiftUp electric. Para aplicaciones 
eléctricas, especialmente para uso movil. Ahorra el 75 % de 
volumen y el 50 % de peso para ofrecer un 100 % de eficiencia.

116959

19,37 €

Delantal portaherramientas 

Bolsa herramientas 455x250x265

109102

21,66 €

Bolsillos de fácil acceso. Incluye anillo portamartillo metálico 
y bolsillo para flexómetros.

126794

39,21 €

30,10 €
37,11 €

18,74 €
23,27 €
31,14 €
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Complementos para la instalación

Escalera multiusos 2 tramos

Escalera multiusos 3 tramos

Escalera de madera sin barnizar

Escaleras telescópicas

103476AK55

116431AK44

2x8 2x10 2x12

Altura max. de trabajo 4,90 5,70 6,80

Long. escalera exten. 4,11 4,95 5,78

Long. escalera cerrada 2,43 2,96 3,52

Alt. escalera en tijera 2,34 2,79 3,32

3x7 3x9 3x11

Long. escalera exten. 4,38 6,06 7,46

Long. escalera cerrada 2,12 2,68 3,24

Long. en tijera+tramo 
vertical

3,08 4,14 4,92

5+5 6+6 7+7

Long. escalera cerrada 1,45 1,70 2,00

Alt. escalera en tijera 2,20 2,40 2,70

91723
91722
91728

2x8
2x10
2x12

53007
53008
53009

5+5
6+6
7+7

91727
91726

102136

3x7
3x9
3x11

Soporte horizonral M100

79871
153826

Polipasto PBF 

172620
148196
160284
151145

100
200
300
500

Soporte horizonral Camac

047403

62,14 €

P 200
P 300

433,12 €
547,66 €
660,42 €

322,16 €
379,43 €
465,33 €

92,18 €
103,11 €
126,52 €

140,60 €
264,29 €
232,86 €
550,01 €

227,10 €
254,36 €

75,77 €
94,72 €
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EQUIPAMIENTO 
DE

TALLER
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Equipamiento taller

Caja de herramientas

041445
041448
067411
041450
041451
073528
127593

Nº 21
Nº 24
N º30
Nº 32
Nº 33
Nº 34
Nº 34 1B

5,91 €
10,63 €
15,84 €
18,58 €
23,27 €
31,14 €
25,98 €

Maleta de herramientas

061412
061413
061414
140244

Nº 40
Nº 41
Nº 42
Nº 43

11,07 €
14,92 €
15,67 €
15,84 €

Caja de herramientas de plástico

145024
157491
147612

16/40 cm
19/48 cm
19/48 stst-1 cm

12,00 €
17,09 €
19,37 €

Nº 21

Nº 24

Nº 30

Nº 32
Nº 40

Nº 41

Nº 42

Nº 43

Cofre herramientas nº 51

Euro-caja modelo 6440

Bolsa con ruedaas 1-97-515

Arcón 50L Essential

Trail Box nº 1

Bolsa portaherramientas

Organizador Fatmax

078151 85,30 € 150722 49,20 €

167414 29,55 € 126301 13,14 €

142727 39,94 €146258 63,44 €

147235 65,09 €



253
Catálogo General Ferreteria Ubetense

RIEGO
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MEDIDA ROLLO CÓDIGO

3*4.5 200MTS. 043208

4.5*6.5 200MTS. 043209

2*3 300MTS. 046664

6*8 200MTS. 046962

4.5*6.5 200MTS. 047619

Microtubo agrícola

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

10*12 100 MTS; ALIMENTARIA 078014

10*12 500 MTS; ALIMENTARIA 176564

13.5*16 100 MTS; AGRÍCOLA 078017

13.5*16 100-400 MTS; AGRÍCOLA 043206

Tubería de goteo

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

20/4 BAR 1,4 200 MTS. 022170

20/4 BAR 1,4 100 MTS. 156891

20/4 BAR 1,7 200 MTS. 130765

25/4 100 MTS. 022171

32/4 100 MTS. 022172

40/4 100 MTS. 022173

50/4 100 MTS. 022174

63/4 100 MTS. 022175

75/4 50 MTS. 022176

90/4 50 MTS. 022177

110/4 50 MTS. 118680

20/6 100-200 MTS. 022178

25/6 100 MTS. 022179

32/6 100 MTS. 022180

40/6 100 MTS. 022181

50/6 100 MTS. 022182

63/6 100 MTS. 022183

75/6 50 MTS. 022184

90/6 50 MTS. 022185

110/6 50 MTS. 124206

20/10 100 MTS. 022186

25/10 100 MTS. 022187

32/10 100 MTS. 022188

40/10 100 MTS. 022189

50/10 100 MTS. 022190

63/10 100 MTS. 022191

75/10 50 MTS. 022192 

90/10 50 MTS. 022193

Tubería polietileno agricola en rollo

Tubería con gotero integrado

Virgen
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MEDIDA ROLLO CÓDIGO
16/2.0/30                        400MTS. 082988

16/2.0/40 400MTS. 082989

16/2.0/50 400MTS. 082990

16/2.0/60 400MTS. 082991

16/2.0/75 400MTS. 082992

16/2.0/100 400MTS. 082993

20/2.0/50 300MTS. 110254

20/2.0/75 300MTS. 118712

20/2.0/100 300MTS. 118713

20/2.0/125 300MTS. 118435

16/2.0/0,33 100MTS. 115159

16/2.0/0,40 100MTS. 115160

16/2.0/0,50 100MTS. 115161

      Tuberia Hydrogol con gotero integrado 
no autocompensante

      Tubería Hydro PC con gotero 
integrado autocompensante

MEDIDA ROLLO CÓDIGO
16/1,35/50                       400MTS. 127803

16/1,35/150 400MTS. 128666

16/1,35/200   400MTS. 129650

16/2,35/50  400MTS. 118707

16/2,35/60  400MTS. 111642

16/2,35/75 400MTS. 118708

16/2,35/100 300MTS. 082500

16/2,35/150 300MTS. 082502

16/3,75/100  300MTS. 122522

16/3,75/150  300MTS. 130832

      Tubería Hydro PC ND con gotero integrado 
autocompensante para enterrar anti raices 

Tubería con gotero integrado

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

16/45/2,2L/30 400 MTS. 082491

16/45/2,2L/40 400 MTS. 082492

16/45/2,2L/60 400 MTS. 082493

16/45/2,2L/75 400 MTS. 082494

16/45/2,2L/100 400 MTS. 082495

16/45/3,6L/30 400 MTS. 082498

16/45/3,6L/50 400 MTS. 118688

16/45/3,6L/75 400 MTS. 118714

16/45/3,6L/100 400 MTS. 118692

16/45/3,6L/125 400 MTS. 082496

16/45/3,6L/150 400 MTS. 082497

20/45/2,2L/50 300 MTS. 118696

20/45/2,2L/75 300 MTS. 118699

20/45/2,2L/100 300 MTS. 118706

20/45/2,2L/150 300 MTS. 121968

20/45/3,6L/40 300 MTS. 082505

20/45/3,6L/60 300 MTS. 118693

20/45/3,6L/100 300 MTS. 082508

PARA OTRAS DISTANCIAS ENTRE GOTEROS, CONSULTAR CON NUESTRO DEPARTAMENTO COMERCIAL.

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

20 GOTERO D5000 3,5L/H A 2,5MT 400MTS. 142981

D5000 16/40/2,0/100 400MTS. 148439

D5000 16/40/3,5/100 400MTS. 148482

Tubería con goteo integrado autocompensante
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      Tubería Dripnet - Tubería riego por 
goteo autocompensante

Tubería con gotero integrado

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

16/100 1.6L/H-50-500 400 MTS. 128874

16/100 3.8L/H-100-500 400 MTS. 172659

16/100 3.8L/H-150-500 400 MTS. 172660

Dripnet PC® es un gotero de riego por goteo de última generación, englobado dentro de la categoría Efitech®, capaz 
de trabajar a menos presión que cualquier otro gotero autocompensante del mercado.

Se trata de un gotero autocompensante compacto, muy competitivo gracias a sus prestaciones y amplitud de gama 
(disponiendo de goteros antisifón y goteros de 0,4 a 3,8 l/h).

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Laberinto TurboNET® de flujo turbulento.

Alta resistencia a la obturación

Gran área de filtración.

Gran área de paso del laberinto que permite el drenaje de las impurezas.

Sistema patentado de autocompensación por presión diferencial. Mantiene uniforme el caudal a dis-
tintas presiones de entrada. Asegura una distribución exacta de agua y fertilizantes.

El diafragma flotante de silicona inyectada permite el uso de fertilizantes sin modificación de las 
prestaciones.

Caudales disponibles: 0.4, 0.6, 1.0, 1.6, 2.0, 3.0, 3.8 l/h.

Gotero inyectado con muy bajo CV.

es.rivulis.com

LOGRE CALIDAD CONSTANTE, MAYOR 
RENDIMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DE RECURSOS 

CON NUESTRAS SOLUCIONES DE RIEGO.

KATIFHYDRO PCSUPERTIFD5000

COLABORACIÓN FERRETERIA UBETENSE 2025.indd   1COLABORACIÓN FERRETERIA UBETENSE 2025.indd   1 20/03/2025   15:42:3120/03/2025   15:42:31
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MEDIDA Nº TUBOS/PALET CÓDIGO

75/6 154 022024

90/6 104 022025

110/6 76 022026

140/6 45 022028

160/6 33 022029

180/6 23 022030

200/6 20 022031

250/6 12 022032

50/8 300 022022

63/8 204 022023

40/10 200 022038

50/10 300 022039

63/10 204 022040

75/10 154 022041

90/10 104 022042

110/10 76 022043

125/10 51 022044

140/10 45 022045

160/10 33 022046

180/10 23 022047

200/10 20 022048

250/10 12 022049

315/10 6 022050

20/16 300 022052

25/16 300 022053

32/16 200 022054

40/16 200 022055

50/16 300 022056

63/16 204 022057

75/16 154 022058

90/16 104 022059

110/16 76 022060

125/16 51 022061

160/16 33 022063

200/16 20 022065

250/16 12 022066

Tubería PVC encolar de presión

Tubería PVC encolar de presión / elástica

EN PVC LA LONGITUD DE LOS TUBOS SON DE 5MTS. DESDE 
DIÁMETRO 25 HASTA EL DIAMETRO 63 INCLUIDO.
DESDE 75 EN ADELANTE SON DE 6 MTS.

MEDIDA Nº TUBOS/PALET CÓDIGO

63/6 200 128667

63/8 200 022076

63/10 200 022085

63/16 200 022096

75/6 154 022074

75/10 154 022086

75/16 154 022097

90/6 104 022075

90/10 104 022087

90/16 104 022098

110/6 76 022076

110/10 76 022088

110/16 76 022099

125/6 51 022077

125/10 51 022089

125/16 51 022100

140/6 45 022078

140/10 45 022090

140/16 45 022101

160/6 33 022079

160/10 33 022091

160/16 33 022102

180/6 23 057695

180/10 23 057697

180/16 23 057699

200/4 20 022068

200/6 20 022080

200/10 20 022092

200/16 20 022103

225/10 14 133704

250/4 12 022069

250/6 12 022081

250/10 12 022093

250/16 12 022104

315/6 6/7 022082

315/10 6/7 022094

315/16 6/7 057700

400/4 5 022071

400/6 5 022083

400/10 5 022095

 500/6 5 022084

500/10 5 057698

630/6 2 057696

630/10 2 077428

800/6 2 142172

Tubería PVC presión elástica
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Tubería presión orientada

148062

6,34 €

Lubricante 1KG.

Tubería PVC presión orientada

172128
077435
077436
168492
171128

140/16

160/16

200/16

200/12,5

315/12,5

Adhesivo PVC pincel Cabel

086758
086757

500 ml.

1000 ml.

7,27 €
13,38 €

Adhesivo PVC pincel Tangit

067484
067485

500 grs.

1000 grs.

24,30 €
41,15 €

086760

5,34 €

Limpiador PVC Cabel 500 grs.

UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!

La tuberia de PVC Biorientado 
se presenta en color blanco con 

la aditivación adecuada para 
soportar la radiación solar 

durante la manipulación y el 
almacenamiento, antes de su 

instalación definitiva. 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS VALOR

Resistencia mínima requerida (MRS) 50 Mpa

Coeficiente de seguridad 1,4

Mod. de elasticidad a c/p 36 Mpa

Densidad media 1,35-1,43 g/cm3

Rugosidad absoluta K 0,007

Coef. medio de dil. térmica lineal 0,08 mm/mºC

Conductividad térmica 0,16 W/MºC
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UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!

MEDIDA ROLLO CÓDIGO

20/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051750

25/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051751

32/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051752

40/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051753

50/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051754

63/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051755

75/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051756

90/10 A.D. PE-100 100 MTS. 051757

110/10 A.D. PE-100  BARRA 051758

125/10 A.D. PE-100 BARRA 051759

140/10 A.D. PE-100 BARRA. 051760

160/10 A.D. PE-100 BARRA 051761

180/10 A.D. PE-100 BARRA 051762

200/10 A.D. PE-100 BARRA 051763

250/10 A.D. PE-100 BARRA 057707

 315/10 A.D. PE-100 BARRA 057708

 400/10 A.D. PE-100 BARRA 057709

630/10 A.D. PE-100 BARRA 137964

20/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051764

 25/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051765

32/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051766

40/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051767

50/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051768

63/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051769

75/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051770

90/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051771

110/16 A.D. PE-100 100 MTS. 051772

125/16 A.D. PE-100 BARRA 051773

140/16 A.D. PE-100 BARRA 051774

160/16 A.D. PE-100 BARRA 051775

200/16 A.D. PE-100 BARRA 051777

250/16 A.D. PE-100 BARRA 057710

315/16 A.D. PE-100 BARRA 057711

Polietileno banda azul alta densidad

Tubo drenaje circular

MEDIDA ROLLO CÓDIGO
100 100 MTS. 053364

125 50 MTS. 053365

160 50 MTS. 053367

200 25 MTS. 053368

Tubería banda azul y drenaje

El Polietileno Banda Azul en diámetros hasta 90 incluido, la 
tubería se presenta en rollos de 100 mts.
El diámetro de 110, en rollos de 50 mts.

En diámetros de 125 en adelante, se presenta en barra de 6 
mts.

Posibilidad de fabricación en barras de 12 mts. bajo pedido y 
servido en obra.

Tubo drenaje 
(tubo 6 metros)

051221
051222
091095

160

200

250
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Limpiador Polietileno 500 ml. 

130731

4,00 €

MEDIDA Nº TUBOS/PALET CÓDIGO

SN-8 160 33 075204

SN-8 200 20 075205

SN-8 250 12 075206

SN-8 315 7 075207

SN-8 400 6 075208

SN-8 500 2 075209

SN-8 630 2 075210

SN-8 800 2 075211

SN-8 1000 2 075212

Tubería corrugada doble pared SN-8
polietileno Condusan (tubo 6 metros)

MEDIDA Nº TUBOS/PALET CÓDIGO

160 33 051215

200 20 051216

250 12 051217

315 6-7 051218

400 5 051219

Tubería corrugada doble pared SN-8
pvc Sanepipe (tubo 6 metros)

MEDIDA Nº TUBOS/PALET CÓDIGO

160 28 053287

200 18 053288

250 11 053289

315 13 053290

400 9 053291

500 4 053292

630 3 053293

800 2 053294

1000 2 053295

1200 2 106181

Tuberia corrugada doble pared SN-8
pvc sanecor (tubo 6 metros)

MEDIDA Metros/Bobina CÓDIGO PRECIO

200 2200 100103 0,93 €

120 2200 054139 0,82 €

Tubería condusan y  drenaje

M2 Geotextil Rooftex

Artículos disponible bajo pedido.
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MICROIRRIGACIÓN Y 
ACCESORIOS
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Accesorios goteros

VARILLA F.V.

CABEZA DE RIEGOCABEZA DE RIEGO PLASTICO

Perforador katif 2,8 mm naranja

113881

5,28 €

Insertador katif 2,8 mm azul

120455

14,92 €

Talli 3x35mm

122270

27,50 €

Estaca guia manguera garrote 
16-20

138862

0,18 €

Arqueta circular 20*18

078483

5,41 €

078485
078486
078484

Grande 42*32

Grande 64*50

Pequeña 27*24

15,14 €
41,33 €
7,59 €

Arqueta rectangular

089976
092475
092476

Sencillo 3mm

Sencillo 4mm

Sencillo 7mm

5,78 €
5,78 €
5,78 €

Sacabocados

Piqueta gotero

082812

0,05 €

086475
054938
162754
128391

Varilla fibra vidrio 50mm

Cabeza riego plastico sector

Cabeza riego pulsante

Aspersor de plastico

0,25 €
12,20 €
11,25 €
3,34 €  

Accesorios de microirrigación

Útil para conexión manguito de 

microtubo.

Conector BEE - Máquina para 
microtubo y goteros

173074

190,37 €

Insertador de goteros en mangera de polietileno de D.16 y D.20
La manera más rápida cómoda y precisa  de colocación de 
goteros pinchados de cualquier marca y modelo.
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063285
063286
063287

12

16

20

0,06 €
0,09 €
0,14 €

Te unión 

115604

Te de seguridad 16 

0,17 €

Te XRT

066454
066455
066456

90º 12

90º 16

90º 20

0,06 €
0,07 €
0,11 €

Codo 90º 

Accesorios de microirrigación

139967
125590
128656

12*12*12

16*16*16

20*20*20

0,59 €
0,59 €
0,79 €

Te unión dentado negro

080549
063291
063292

enlace  12 con anillo 

enlace  16 con anillo

enlace  20 con anillo

0,14 €
0,12 €
0,16 €

Enlace con anilla

Toma de microtubo 1115

063290

0,02 €

Te microtubo 6*4 1075

059307

0,04 €

066307
066450
080626
063283
063284
066451
066452

12-1104

16-1103

20-1146

16-1133

20-1105

16-1056

20-1058

0,03 €
0,04 €
0,06 €
0,05 €
0,07 €
0,10 €
0,12 €

Toma injerto

082806
115409

16 anillas 1051

20 anillas 1052
0,08€
0,10€

Toma seguridad anillas   

091160
141881

16”

20”
0,10 €
0,18 €

067764
073855
075404
082813

12

16

20

25

0,03 €
0,04 €
0,07 €
0,14 €

Enlace recto sin anilla

091161
119149

0,05 €
0,09 €

Toma XRT   

16-1040

20-1042

091159
102897

XRT 16

XRT 20

0,06 €
0,10 €

Enlace XRT  

Sistema innovador que sujeta el tubo con la misma efectividad que el 
sistema con aro de sujección. El montaje requiere menos esfuerzo.

Sistema innovador que sujeta el tubo con la misma efectividad que el 
sistema con aro de sujección. El montaje requiere menos esfuerzo.

Sistema innovador que sujeta el tubo con la misma efectividad que el 
sistema con aro de sujección. El montaje requiere menos esfuerzo.
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Accesorios de microirrigación

Junta bilabial toma injerto   

060770

0,08 €

066461
066460
066462

5*3

7*5

15*10

0,02 €
0,02 €
0,03 €

Tapón gotero 

123277

Válvula bilabial Ø16 toma

Válvula bilabial Ø16 
cinta toma

0,53 €

066457
066458
066459

12 1106

16 1126

20 1102

0,03 €
0,04 €
0,06 €

Tapón 

082815
082816
120087

12

16

20

0,03 €
0,04 €
0,05 €

Tapón de anillas 

075408
059308
059309

m.97 manguito12

m.97 manguito16

m.97 manguito 20

0,53 €
0,53 €
0,53 €

Válvula manguito 

063300

0,65 €

125475

Codo seguridad 16

0,13 €

Válvula bilabial rosca manguito

092382
114528

1/2” 16

1/2” 20

0,53 €
0,60 €

Válvula Seguridad

146587
128427

Ø 16

Ø 20
0,63 €
0,56 €

Conector inicial 

115736
115737

Conector inicial 16mm. verde

Junta de goma toma a PVC
0,15 €
0,17 €

Manguito dentado

125336
115541
116592

12mm. dentado negro

16mm. dentado verde

20*20mm. dentado negro

0,20 €
0,16 €
0,25 €

Válvula rueda 804433 CNH

88273

0,88 €

Válvula drenaje drn-l 3/4” H

116781

3,40 €
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2 SALIDAS 4 SALIDAS

1 SALIDA

Accesorios de microirrigación

115720

125337
117931
117932

2,11 €

2,21 €
3,70 €
0,91 €

Nebulización 

32009
32010
86183
86184
86185
94009
89211

Manómetro glicerina 0-6

Manómetro glicerina 0-10

Manómetro glicerina 0-16

Manómetro glicerina 0-25

Manómetro glicerina 0-40

Manómetro glicerina 0-60

Manómetro glicerina 0-100

6,72 €
6,72 €
6,72 €
6,72 €
6,70 €
9,36 €
6,70 €

Manómetro

Toma presión racor 25-04

106173

9,11 €

Racor con pincho manómetro PIN-04 

106172

7,32 €

Aguja manómetro VYR-18

68313

6,00 €

Fogger FLF 1 salida 5 L/H

(con válvula antigoteo)

Fogger FLF 2 salida 5 L/H

Fogger FLF 4 salida 5 L/H + Val

Valvula antigoteo tubo 4*7

Válvula lavado Fin 
Linea Dentado + Clip

156113
159545

16 mm

20 mm

3,29 €
3,43 €

VYR118/19 90º VYR118/19 360ºVYR118/19 180º

106747
045364
045363

Difusor tobera 90º VYR118/19

Difusor tobera 180º VYR118/19

Difusor tobera 360º VYR118/19

2,25 €
2,63 €
2,40 €

Accesorios de microrrigación   

Adaptador VYR119

045362

1,95 €

Aspersor VYR 60

068317

24,42 €

Aspersor VYR 35

082409
045359

3/4 HEMBRA

3/4 MACHO
15,23 €
15,27 €
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Accesorios de microirrigación

Aspersor VYR 59 HELIC

045365

8,43 €

Aspersor VYR 66 Plástico 4.0-2.4

126603

9,75 €

Aspersor VYR-36 S/D

045360

5,10 €

Microaspersor

082809
082810
082808

50 L/H. Rojo 

30 L/H. Azul

80 L/H. Verde

0,25 €
0,25 €
0,25 €

187457

4,33 €

Aspersor  Sectorial  P27

NEGRO 4.0

Gotero inundador 1076

080627

0,06 €

Gotero lago autocompensante Gotero interlinea 16 2L/H

075400

0,05 €

Gotero pinchado regulable

059306

0,03 €
054978
054980
054981
054982
054984
054985

2,3 L/H Negro s. lateral

3,75 L/H Rojo s. lateral

8,4 L/H 3salidas Verde

2,3 L/H Negro s. superior

3,8 L/H Rojo s. superior

8,4 L/H Verde s. superior

0,09 €
0,09 €
0,09 €
0,09 €
0,09 €
0,09 €

Gotero Katif

141209
054986
054987
054988
118432

2 L/H Marrón

4 L/H Negro

8 L/H Verde

12 L/H Rojo

25 L/H Naranja

0,15 €
0,15 €
0,15 €
0,15 €
0,24 €

Gotero Supertif

Boquillas sectoriales

054971
054972
054973
054974

Negra 60 L/H.

Roja 90 L/H.

Amarilla 120 L/H.

Naranja 200 L/H.

0,06 €
0,06 €
0,06 €
0,06 €

083172
083173

4 lts.

8 lts.
0,22 €
0,22 €
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Goteros, Microjet y accesorios

Gotero Netafim

060758
043265
050174

2 L/H.

4 L/H.

8,5 L/H.

0,31 €
0,31 €
0,31 €

074363
062229
117835
062230
088291
093826

2 L/H

4 L/H  

6L/H 

8,5L/H 

12 L/H 

25L/H

0,31 €
0,31 €
0,31 €
0,31 €
0,31 €
0,44 €

Gotero Netafim Carpintero

078891
078892
078893
078896

19 L/H Negro

28 L/H Naranja

38 L/H Azul

76 L/H Rojo

1,58 €
1,58 €
1,58 €
1,58 €

Micro Danjet Gotero Auto PCJ

159950
102433
102434

15l L/H- CAR

4 L/H - CAR

8 L/H - CAR

0,22 €
0,21 €
0,22 €

UniRam™
Gotero autocompensante
Precisión, duración y eficiencia

LAS SOLUCIONES MÁS EFICIENTES DE RIEGO

Goteros PC
El gotero pinchado más vendido

regaber.com

Filtro MiniSigma™
Ahorro de agua y energía

CULTIVANDO EL FUTURO

2504_Publi_FerreteriaUbetense_MediaHorizontal_UniRam-GoteroPC-MiniSigma_Olivo_V01.indd   12504_Publi_FerreteriaUbetense_MediaHorizontal_UniRam-GoteroPC-MiniSigma_Olivo_V01.indd   1 9/4/25   19:209/4/25   19:20
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ACCESORIOS DE 
HIERRO Y PVC
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Collarines

029523
029524
029525
029526
029527
029528
029529
029530
029531
029532
029533
029534
029535
029536
029537
029538
029539
029540
029541
029542
029543
029544
029545
029546
078502
078503
078504
078505
078506
078507
078511
078513
078514
078517
078518
078521
078526
078532
087087
087088

32-1/2

32-3/4

40-1/2

40-3/4

40-1

50-1/2

50-3/4

50-1

63-1/2

63-3/4

63-1

75-1/2

75-3/4

75-1

90-3/4

90-1

90-1.1/4

90-1.1/2

90-2

110-3/4

110-1

110-1.1/4

110-1.1/2

110-2

63-1.1/4

63-1.1/2

75-1.1/4

75-1.1/2

75-2

90-1./2

125-1.1/4

125-2

140-1

140-2

160-1

160-2

200-4

250-1.1/4

25-1/2

32-1

2,11 €
2,23 €
2,64 €
2,65 €
2,86 €
3,50 €
3,57 €
3,74 €
3,71 €
3,79 €
3,71 €
4,88 €
5,98 €
4,88 €
7,23 €
7,23 €
9,03 €
9,03 €
9,03 €

10,47 €
10,47 €
10,47 €
10,47 €
10,47 €
6,07 €
6,07 €
5,70 €
5,54 €
4,79 €
7,23 €

13,70 €
13,70 €
20,58 €
20,58 €
25,39 €
25,39 €
82,93 €

114,00 €
1,70 €
2,62 €

Collarín reforzado R/PPFV

087192
087193
087195
087196
087197
087198
087199
087200
087201
087202
087203
087204
087205
087206
087207
087208
087209
087210
087211
087212
087214
087215
087216
087217
087218
087219
087220
087221
087222
087224
087225
087226
087227
087228
087229
087230
087231
087232
087234
087235
087236
087237
087238
087239
087240

50-3/4

50-1

63-3/4

63-1

63-1.1/4

63-1.1/2

75-3/4

75-1

75-1.1/4

75-1.1/2

75-2

90-3/4

90-1

90-1.1/4

90-1.1/2

90-2

110-3/4

110-1

110-1.1/4

110-1.1/2

125-3/4

125-1

125-1.1/4

125-1.1/2

125-2

140-1

140-1.1/4

140-1.1/2

140-2

140-3

160-1

160-1.1/4

160-1.1/2

160-2

160-2.1/2

160-3

200-1

200-1.1/4

200-2

200-2.1/2

200-3

250-2

250-3

315-2

315-3

9,59 €
9,59 €

12,11 €
12,11 €
12,47 €
12,64 €
13,51 €
13,51 €
16,18 €
13,94 €
16,57 €
17,89 €
15,60 €
15,86 €
18,28 €
16,30 €
21,87 €
19,00 €
22,01 €
19,43 €
21,79 €
21,79 €
22,05 €
25,94 €
27,03 €
34,23 €
38,13 €
28,40 €
28,76 €
50,31 €
41,36 €
41,87 €
45,32 €
37,30 €
61,33 €
61,00 €
48,86 €
58,26 €
47,06 €
66,23 €
70,31 €

110,67 €
120,26 €
140,58 €
137,69 €

Collarín fundición azul
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Unión gibault  PVC y hierro fundido

123710
119608
123445
129047
119724
146199
146200
159935
159934

140 de 0,60 mts.

160 de 0,60 mts.

200 de 0,60 mts.

250 de 0,60 mts.

315 de 0,70 mts.

110 de 0,60 mts.

125 de 0,60 mts.

63 de 0,60 mts.

75 de 0,60 mts.

179,15 €
207,43 €
226,29 €
289,72 €
459,44 €
157,72 €
157,72 €
111,43 €
120,00 €

Carrete

125512
125513
125514
125515

Autoblocante 75

Autoblocante 90

Autoblocante 110

Autoblocante 140

155,15 €
162,54 €
184,43 €
243,72 €

Abrazadera

125497
125498
125499
129224
125500
129225
125501
125504

50/63

60/63

60/75

65/75

80/90

100/110

100/125

200/200 PN10

 88,08 €
136,07 €
139,59 €
 95,54 €
106,96 €
124,12 €
139,95 €
332,26 €

Brida autobloc 0400

105426
131287
132881
116198
128979

DN80/84-106

DN-100/109-133

DN125/132-157

DN 150/157 183

DN65/68-85

47,70 €
59,05 €
73,44 €
80,26 €
40,89 €

Brida universal galvanizado

042990
042991
042992
042993
042994
042995
042996
042997
042998
042999
043000

Carrete 63

Carrete 75

Carrete 90

Carrete 110

Carrete 125

Carrete 140

Carrete 160

Carrete 180

Carrete 200

Carrete 250

Carrete 315

23,03 €
34,54 €
38,97 €
42,52 €
46,94 €
56,68 €
62,00 €
73,52 €
85,92 €

184,23 €
229,40 €

Unión Gibault PVC

125518
125519
125520
125521
125522
125523
125524

50 (56-71)

65 (71-88)

80 (85-105)

100 (104-132)

125 (131-160)

150 (155-192)

200 (198-230)

248,36 €
342,82 €
358,29 €
377,84 €
618,06 €
644,11 €
926,68 €

Unión universal SYNOFLEX

087179
087180
129066
087181
087182
087184
087185

57-74

72-85

84-106

88-103

109-128

138-154

159-182

34,07 €
37,11 €
49,22 €
40,85 €
59,82 €
66,98 €
83,29 €

Unión universal
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Unión gibault  PVC y hierro fundido

119995
119996
119997
119998
120000
120001
120002
120003
120004
120005
120006
120007
120008
120010
120011
114169
114170
114171
114172
154392
114175
114197
114198
114177
114178

Maxi 1 150 48-55

Maxi 1 150 52-59

Maxi 1 150 60-67

Maxi 1 150 67-74

Maxi 1 150 73-80

Maxi 1 150 76-85

Maxi 1 150 82-90

Maxi 1 150 87-95

Maxi 1 150 95-105

Maxi 1 150 98-108

Maxi 1 150 102-112

Maxi 1 150 108-118

Maxi 1 150 113-123

Maxi 1 150 132-144

Maxi 1 150 151-161

Maxi 1 200 73-80

Maxi 1 200 76-85

Maxi 1 200 82-90

Maxi 1 200 87-95

Maxi 1 200 95-102

Maxi 1 200 102-112

Maxi 1 200 108-128

Maxi 1 200 112-134

Maxi 1 200 113-123

Maxi 1 200 118-128

43,98 € 
43,44 €
44,68 €
43,64 €
45,41 €
43,63 €
45,41 €
45,94 €
46,55 € 
42,41 €
50,82 €
50,82 €
60,66 €
53,86 €
55,12 €
49,62 €
47,68 €
58,08 €
48,18 €
46,40 €
67,07 €

130,40 €
92,05 €
65,89 €
56,90 €

Abrazadera UNIFIX - ancho 150

114179
114180
114199
114201
114181
153433
114202
114183
114184
114185
114186
114187
114188
114190
155898
114204
114205
114206
155899
114196
122005
135279

Maxi 1 200 125-135

Maxi 1 200 132-144

Maxi 2 200 133-156

Maxi 2 200 138-160

Maxi 1 200 140-152

Maxi 1 200 151-161

Maxi 2 200 158-180

Maxi 1 200 159-170

Maxi 1 200 165-176

Maxi 1 200 176-186

Maxi 1 200 180-191

Maxi 1 200 193-203

Maxi 1 200 200-121

Maxi 1 200 215-225

Maxi 1 200 228-240

Maxi 2 200 168-190

Maxi 2 200 195-217

Maxi 2 200 216-238

Maxi 2 200 238-260

Maxi 2 200 88-110

Maxi 2 300 158-180

Maxi 2 300 322-344

54,67 €
61,22 €

139,21 €
96,95 €
78,62 €
61,15 €

111,64 €
54,39 €
60,32 €
65,51 €

103,43 €
71,57 €
71,19 €
75,15 €
78,07 €

114,21 €
116,28 €
124,28 €
130,25 €
89,42 €

134,10 €
262,81 €

Abrazadera UNIFIX - ancho 200

DISPONIBILIDAD DE OTRAS MEDIDAS,  CONSULTE CON NOSOTROS

072010
072011
072012
072013
072014
072015
072016
072017
101357

PN10  63

PN10 75

PN10 90

PN10 110

PN10 125

PN10 140

PN10 160

PN10 200

PN10 250

6,30 €
9,12 €

12,15 €
18,52 €
26,80 €
69,66 €
44,40 €
56,61 €
90,54 €

Manguito reparación PVC

043126
043127
043128
043129
043130
043131
043132
043133
043134
043135
043136

Larga 63

Larga 75

Larga 90

Larga 110

Larga 125

Larga 140

Larga 160

Larga 180

Larga 200

Larga 250

Larga 315

8,28 €
9,67 €

11,59 €
16,21 €
18,65 €
24,23 €
30,85 €
35,73 €
53,52 €
60,13 €
91,84 €

Unión Gibault hierro fundido
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desde 1965
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Accesorios Fitting Polietileno

029274
029275
029278
029279
029280
029281
029282
029283
029284
029285

16-1/2

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

1,24 €
1,52 €
1,90 €
3,04 €
4,07 €
5,44 €
8,25 €

14,53 €
23,55 €
51,29 €

Enlace R/M J-61

029287
029288
029290
029291
029292
029293
029294
029295
029296
029297

16-1/2

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

1,35 €
1,87 €
2,36 €
3,12 €
4,30 €
5,93 €
8,80 €

15,77 €
24,89 €
62,20 €

Enlace R/H J-62

029302
029303
029304
029305
029306
029307
029308
029309
029310
029311

16

20

25

32

40

50

63

75

90

110

1,98 €
2,46 €
2,98 €
4,23 €
6,64 €
9,60 €

14,47 €
24,89 €
41,46 €
64,39 €

Enlace recto J-63

029341
029342
029343
029344
029345
029346
029347
029348
029349
029350

16

20

25

32

40

50

63

75

90

110 

1,98 €
2,46 €
2,98 €
4,36 €
6,64 €
9,60 €

14,44 €
25,69 €
42,77 €

100,98 €

Enlace ACO.90 J-64

029355
029356
029357
029358
029359
029360
029361
029362
059073

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

3,13 €
4,40 €
6,06 €
7,87 €

11,41 €
17,91 €
31,52 €
48,10 €

104,88 €

Derivación J-65

029298
029299
029300
029301
059067

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

14,12 €
17,55 €
26,17 €
40,57 €
76,05 €

Enlace brida J-66

029313
029314
029315
029316
029317
029318
029319
029320
059068

20-16

25-20

32-25

40-32

50-40

63-50

75-63

90-75

110-90

2,47 €
2,97 €
4,25 €
6,64 €
9,30 €

13,99 €
24,89 €
41,46 €
62,43 €

Enlace red. J-68

029321
029322
029323
029324
029325
029326
091655
091656

2,47 €
3,03 €
3,85 €
5,02 €
6,84 €

10,42 €
20,82 €
25,61 €

Enlace 90 J-69

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3
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029335
029336
029337
029338
029339
029340
091658
089768

3,21 €
3,68 €
4,64 €
5,80 €
8,66 €

10,63 €
20,82 €
28,15 €

Enlace 90 J-71

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

Accesorios Fitting Polietileno

Te bocas iguales J-73

029363
029364
029365
029366
029367
029368
029369
029370
029371
029372

16

20

25

32

40

50

63

75

90

110 

3,13 €
3,73 €
4,48 €
6,37 €
9,93 €

14,50 €
21,81 €
42,77 €
64,72 €

115,80 €

Tapón final J-78

029393
029394
029395
029396
029397
029398
029399
029400
059076

20

25

32

40

50

63

75

90

110 

1,98 €
2,22 €
3,45 €
4,28 €
6,31 €
9,08 €

16,19 €
26,48 €
53,61 €

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN

La única opción cuando no sobra el agua

ACCESORIOS

PRODUCTOS ELEGIDO POR LAS MEJORES COMPAÑÍAS DE AGUA 

SERIE 7
 > Gran facilidad de instalación.
 > Estanquidad garantizada.
 > Sellado instantáneo.
 > Amplia variedad de gama.
 > Compatibilidad con gran variedad  
de materiales.

 > Gran durabilidad y fiabilidad.

PLASSADDLE
 > Sin tornillos
 > Sin oxidación
 > Sistema de apriete   
rápido e innovador

 > Sello integral
 > Para tuberías  de PE y PVC 16 bar

Economía
CIRCULAR

CERTICADO

La primera compañía del sector con la 
Certificación en Economía Circular
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Accesorios S7

Te bocas iguales S7

115094
115095
115096
115097
115098
115100
115101
115103

20

25

32

40

50

63

75

110 

3,49 €
4,31 €
6,13 €
9,54 €

13,34 €
20,16 €
41,98 €

117,13 €

Te mixta R/H S7

115104
115105
115106
115107
115108
118500
115109

20-1/2-20

25-3/4-25

32-1-32

40-1.1/4-40

50-1.1/2-50

63-2-63

75-2.1/2-75

2,99 €
4,25 €
5,78 €
7,54 €

11,78 €
16,63 €
35,60 €

Codo 90 S7

115063
115064
115065
115066
115067
115068
115069
115070
115071

20

25

32

40

50

63

75

90

110 

2,34 €
2,85 €
4,06 €
6,32 €
8,87 €

13,42 €
24,69 €
41,13 €

100,12 €

Enlace S7

115015
115016
115017
115018
115019
115020
115021
115022
115023

20

25

32

40

50

63

75

90

110 

2,33 €
2,84 €
4,06 €
6,37 €
8,87 €

13,43 €
25,20 €
41,98 €
61,16 €

115080
115081
115082
115083
115084
115085
115086

3,04 €
3,55 €
4,49 €
5,56 €
8,57 €
9,87 €

21,65 €

Codo 90 mixto R/H S7

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

115073
115074
115075
115076
115077
115078
115079

2,93 €
3,68 €
4,77 €
6,31 €
9,67 €

25,92 €
58,39 €

Codo 90 mixto R/M S7

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

90-3

110-4

115045
115046
115047
115048
115049
115050
115051
115052

1,82 €
2,23 €
2,99 € 
4,16 €
5,68 €
8,19 €

15,94 €
24,70 €

Enlace mixto R/H S7

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

115036
115037
115038
115039
115040
115041
115042
115044

1,43 €
2,08 €
2,84 €
3,90 €
5,07 €
7,63 €

20,42 €
50,43 €

Enlace mixto R/M S7

20-1/2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

110-4



279
Catálogo General Ferreteria Ubetense

115028
115030
115032
115034

4,28 €
6,07 €

10,97 €
13,47 €

Enlace reducido S7

32-20

40-25

50-32

63-40

Enlace de reparación S7

115024
115025
115026
114546
114547
114548
114549
114618
114550
114845

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125 

3,45 €
4,23 €
5,33 €
9,21 €

12,62 €
16,73 €
32,03 €
47,89 €
83,48 €

132,84 €

Tapón S7

115055
115059
115060
115061
115062

25

63

75

90

110

 

2,12 €
8,38 €

16,09 €
26,30 €
52,77 €

Enlace Universal y de
 Reparación S17

151314
151315
151317
151318

24-28

31-35

40-43

48-54

25,32 €
30,91 €
37,97 €
70,38  €

LA SERIE 17 PUEDE ULILIZARSE PARA LA REPARACIÓN DE 
CUALQUIER TIPO DE TUBERIA INCLUSO CON PRESIÓN.

Accesorios S7        

Enlace Recto Largo de Reparación

169521
169524
169522
169523

32

40

50

63 

5,07 €
8,56 €

10,72 €
16,00 €
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Valvulería PVC

Válvula esfera de encolar 

029644
029645
029646
029647
029648
029649
029650
029651
029652
029653
078501

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

125 P. TOT

 

7,73 €
9,26 €

13,91 €
15,49 €
17,80 €
28,43 €

152,28 €
167,59 €
304,57 €
365,11 €
393,21 €

Válvula esfera enlace tubo 

029669
029670
029671
029672
029673
029674
029675
029676

20

25

32

40

50

63

75

90

10,66 €
12,25 €
18,98 €
21,80 €
27,73 €
40,87 €

177,67 €
190,87 €

029654
029655
029656
029657
029658
029659
029660

7,00 €
8,54 €

12,79 €
15,11 €
21,52 €
29,27 €

160,75 €

Válvula esfera roscada R/H

1/2

3/4

1

1.1/4

1.1/2

2

2.1/2

029626
029627
029628
029629
029630
029631

10,07 €
13,77 €
17,87 €
24,89 €
33,49 €
49,02 €

Válvula esfera PPFV H/H

1/2

3/4

1

1.1/4

1.1/2

2

090649
090651
090650
090647
090652
090648

9,58 €
14,05 €
13,11 €
6,64 €

20,69 €
8,65 €

Válvula retención H/H roscar

1

1.1/2

1.1/4

1/2

2

3/4

Válvula retención H/H encolar

090641
090642
090643
090644
090645
090646

20

25

32

40

50

63

6,03 €
8,03 €
8,50 €

12,03 €
12,82 €
18,99 €

090631
090633
090632
090629
090634
100808
104970
090630

7,63 €
11,25 €
10,44 €
5,30 € 

16,54 € 
68,98 €
94,42 €
6,91 €

Válvula roscar H/H

1

1.1/2

1.1/4

1/2

2

2.1/2

3

3/4

Válvula esfera desmontable

142602
142603
142604

20

25

32

3,45 €
4,18 €
5,83 €
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Valvulería PVC

142613
142615
142616

12,95 €
32,10 €
65,83 €

Válvula esfera desmontable

1.1/4

2

2.1/2

Válvula mariposa classic

083287
083277
083288
083289
083290
083291

75

90

110

125/140

160

200/225

70,48 €
71,82 €
81,29 €
93,38 €

114,17 €
170,10 €

UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!

PEDIDOSexpress
Realiza tu pedido  y recógelo en 30 MINUTOS
                                                              Servicio de lunes a viernes.

Por whatsapp

687 157 916
606 310 523

687 15 79 16
669 83 49 42
953 57 71 16

consultas@Ferreteriaubetense.com

+ Rápido 
+ Sencillo

Por teléfono ÚBEDA

JAÉN

ÚBEDA
JAÉN
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ACCESORIOS DE PVC, 
ELECTROSOLDABLE Y 

VALVULERÍA
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Codo 90º encolar PVC

050024
042237
050026
050027
050028
050029
050030
050031
050032
050033
050034
050035
050036

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

200

0,23 €
0,43 €
0,53 €
0,79 €
0,83 €
1,40 €
2,55 €
4,82 €
8,17 €

14,97 €
26,50 €
28,84 €
45,36 €

Accesorios de PVC de Presión

Te 90º encolar PVC

050037
050038
050039
050040
050041
050042
050043
050044
050045
050046
050047
050048
050049

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

200

0,29 €
0,39 €
0,58 €
0,88 €
1,39 €
1,76 €
3,49 €
6,98 €

12,08 €
20,93 €
34,40 €
36,37 €
55,45 €

Codo 45º encolar PVC

050487
050488
050489
050490
050491
050492
050493
050494
050495
050496
050497
050498
050499

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

200

0,35 €
0,30 €
0,58 €
0,68 €
1,16 €
1,40 €
2,38 €
4,91 €
7,56 €

14,02 €
23,38 €
27,16 €
41,02 €

Casquillo reducido encolar PVC 

050092
050093
050094
042422
050095
050096
042426
050097
050098
050099
050100
050105
050106
100809
050107
140200
042434
140201
042435
042437
042438
042441
042442
042444

20-25

32-20

32-25

40-20

40-25

40-32

50-20

50-32

50-40

63-40

63-50

110-50

110-63

110-75

110-90

140-90

140-125

160-125

160-140

200-160

225-200

250-200

315-250

400-315

0,26 €
0,29 €
0,29 €
0,42 €
0,42 €
0,42 €
0,47 €
0,47 €
0,46 €
0,73 €
0,73 €
3,85 €
3,85 €
3,85 €
3,85 €
7,43 €
7,43 €
9,64 €

10,73 €
26,10 €
28,93 €
43,01 €
94,94 €

171,60 €

Terminal roscado macho

042563
042564
042565
042566
042567
042568
042569
042570
042571

20-1-2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

0,40 €
0,44 €
0,54 €
0,76 €
1,38 €
2,31 €
3,69 €
4,90 €
7,00 €
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042598
042599
042600
042601
042602
042603
042604
042605
042606

042581
042582
042583
042584
042585
042586
052587
042588
042589

Enlace 3 piezas H/H encolar

050063
050064
050065
050066
050067
050068
042578
042579
042580

20

25

32

40

50

63

75

90

110

1,29 €
1,59 €
1,85 €
2,28 €
3,36 €
4,32 €

15,85 €
18,00 €
23,04 €

Accesorios de PVC de Presión

Enlace 3 piezas H/H mixto

1,34 €
1,59 €
1,90 €
2,31 €
3,53 €
5,01 €

18,59 €
21,18 €
27,09 €

Enlace 3 piezas H/M mixto

1,41 €
1,65 €
2,00 €
2,45 €
3,68 €
5,03 €

15,55 €
20,41 €
31,44 €

Enlace 3 piezas H/H roscar

042592
042594
042593
042591
042609
042607
042611
042610
042612

1

1.1/2

1.1/4

3/4

1-1

1/2-1/2

1.1/2-1.1/2

1.1/4-1.1/4

2-2

2,87 €
5,03 €
3,50 €
2,07 €
2,70 €
1,71 €
5,28 €
4,45 €
9,00 €

Reducción cónica 

050076
050077
042461
050079
050080
050081
050087
050088
050089
042485
126756
042488
042487
042486
102041
042491
042490
042493
042492
102042
042494
042497
042496
042495
102043
042502
042501

20-25

32-25

32-20

40-32

50-32

50-40

110-63

110-75

110-90

110-50

125-110

125-63

125-75

125-90

140-125

140-75

140-90

160-110

160-125

160-140

160-90

200-110

200-125

200-140

200-160

250-160

250-200

0,36 €
0,40 €
0,40 €
0,50 €
1,22 €
1,22 €
6,77 €
6,77 €
6,77 €
5,95 €
8,75 €
8,75 €
8,75 €
8,75 €

13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,27 €
14,27 €
14,27 €
14,27 €
31,10 €
31,10 €
31,10 €
31,10 €
48,34  €
47,31 €

Manguito mixto

042397
042398
042399
042400
042401
042402
042403
042404
042405

20-1-2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

0,50 €
0,62 €
0,63 €
0,73 €
1,27 €
1,79 €
4,64 €
6,48 €

10,19 €

20-1-2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

20-1-2

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4
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Tapón hembra encolar

050050
050051
050052
050053
050054
050055
050056
050057
050058
050059
050060
050061
050062 

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

200

0,27 €
0,29 €
0,39 €
0,76 €
0,93 €
1,10 €
2,53 €
3,12 €
7,00 €

10,91 €
15,56 €
17,13 €
28,44 €

Manguito unión encolar

060474
060475
060476
060477
060478
060479
060480
060481
060482
060483
060484
060485
060486 

20

25

32

40

50

63

75

90

110

125

140

160

200

0,24 €
0,27 €
0,29 €
0,50 €
0,69 €
1,31 €
2,26 €
2,40 €
4,65 €
8,76 €

14,53 €
15,87 €
32,85 €

Brida PVC encolar

042521
042522
042523
042524
042525
042526
042527
042529
042530
042532
042533
042534 

50

63

75

90

110

125

140

160

200

250

315

400

2,34 €
2,56 €
2,95 €
3,53 €
6,57 €
8,85 €

10,91 €
11,68 €
16,86 €
28,19 €
66,75 €

130,68 €

Manguito brida PVC encolar

042506
042507
042508
042509
042510
042511
042512
042513
042514
042516
042517
042518 

50

63

75

90

110

125

140

160

200

250

315

400

1,18 €
1,49 €
1,79 €
3,19 €
4,38 €
5,70 €
7,96 €

10,60 €
19,53 €
31,17 €
86,05 €

189,83 €

Brida con portabrida PVC encolar

083267
083268
083269
083270
083271
083272
083273
083274
083275 

63

75

90

110

125

140/125

140

160

200

7,81 €
8,20 €
9,49 €

11,60 €
14,53 €
17,91 €
18,33 €
24,96 €
32,06 €

Accesorios de PVC de Presión
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Codo 45º electrosoldable

091231
091232
091233
091234
091235
091236
091237
091238
091239
091241

32

40

50

63

75

90

110

125

160

200

5,38 €
7,82 €

10,27 €
8,55 €

15,82 €
17,81 €
24,67 €
39,64 €
66,26 €

162,35 €

Codo 90º electrosoldable

091245
091246
091247
091248
091249
091250
091251
091252
091253
091255

32

40

50

63

75

90

110

125

160

200

6,12 €
6,33 €
9,07 €
8,47 €

15,33 €
17,26 €
25,25 € 
39,64 €
66,26 €

150,40 €

Te electrosoldable

091260
091261
091262
091263
091264
091265
091266
091267
107121

40

50

63

75

90

110

125

160

200

9,15 €
10,72 €
11,26 €
17,04 €
20,13 €
32,06 €
44,04 €
71,11 €

181,41 €

Manguito electrosoldable

091177
091178
091179
091180
091181
091182
091183
091184
091185
091186
091188
091190
091192

32

40

50

63

75

90

110

125

160

200

250

250

315

2,37 €
2,85 €
3,58 €
3,55 €
6,02 €
6,12 €
7,94 €

11,65 €
15,70 €
14,21 €
28,39 €
52,92 €
90,53 €

Reducción electrosoldable

091195
091196
091197
091198
091199
091200
091201
091202
091204
091205
091206
091207
091208
091209
091210
091211

32/25

40/32

50/32

50/40

63/32

63/40

63/50

75/63

90/63

110/63

110/90

125/90

125/110

160/90

160/110

160/125

4,41 €
6,09 €
6,72 €
7,46 €
9,27 €
8,28 €
8,28 €

11,02 €
13,13 €
18,69 €
19,29 €
33,96 €
33,98 €
50,02 €
43,90 €
61,46 €

Rascador manual HARRIS

Collarín toma simple

101185

16,21 €

Consultar precio 
y medidas

Accesorios Electrosoldable
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Accesorios Electrosoldable

Brida tope PN16

094614
094615
094616
094617
094619
094620
094621
094622
094623
094626
094634 

DN32 PE40 PN16

DN40 PE50 PN16

DN50 PE63 PN16

DN65 PE75 PN16

DN80 PE90 PN16

DN100 PE110 PN16

DN100 PE125 PN16

DN125 PE140 PN16

DN150 PE160 PN16

DN200 PE200 PN16

DN300 PE315 PN16

10,44 €
14,35 €
16,26 €
20,37 €
23,27 €
25,54 €
23,81 €
34,65 €
44,36 €
54,36 €

109,90 €

Portarida tope PN16

094503
094504
904505
094506
094507
094508
094509
094510
094511
094512
094514
094516
094518 

32 SDR11 PN16

40 SDR11 PN16

50 SDR11 PN16

63 SDR11 PN16

75 SDR11 PN16

90 SDR11 PN16

110 SDR11 PN16

125 SDR11 PN16

140 SDR11 PN16

160 SDR11 PN16

200 SDR11 PN16

250 SDR11 PN16

315 SDR11 PN16

3,26 €
3,77 €
4,80 €
5,90 €
7,63 €
9,60 €

12,30 €
16,57 €
19,06 €
27,56 €
50,20 €
87,17 €

123,50 €

Maquina ZERN 800 PLUS

178705 1.182,88 €

El ZERN-800-PLUS es ideal para construir nuevas redes y reparar o 
expandir redes existentes.
El dispositivo es compatible con los accesorios utilizados en la in-
dustria del gas y la plomería. Permite cuatro modos de programación: 
Manual, escáner, código de barras manual y repetición del último.

Rango soldadura (mm) 200 aprox.
Dimensiones (mm)  390x240x160
Clase de protección IP54
Peso máximo   21

 
** CONSULTAR PRECIOS Y MODELOS **

POSIBILIDAD DE ALQUILER DE MÁQUINAS 
DE SOLDADURA TOPE

Máquina electrofusible MONOMATIC

155535

Rango soldadura (mm)   20 - 355 
(>400*)
Dimensiones (mm)  450x325x380
Clasificación ISO 12176-2
Clase de protección IP54, clase 1
Peso máximo   22
Uso exclusivo para accesorio Plasson.

Maquina Digimatic con 
cable extraible

138158

Rango soldadura (mm)   20 - 630 
(>400*)
Potencia: 5 kW
Clasificación ISO 12176-2
Peso máximo   23
Polivalente, siempre que tengamos los 
parámetros del accesorio a soldar. 

BAJO PEDIDO

BAJO PEDIDO
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Codo 45º SDR11 PN16

094451
094452
094453
094454
094456
094458

75 SDR11 PN16

90 SDR11 PN16

110 SDR11 PN16

125 SDR11 PN16

160 SDR11 PN16

200 SDR11 PN16

11,50 €
16,00 €
27,60 €
34,09 €
55,67 €
83,23 €

Codo 90º SDR11 PN16

094467
094468
094469
094470
094471
094472
094474
094476
094480

50 SDR11 PN16

63 SDR11 PN16

75 SDR11 PN16

90 SDR11 PN16

110 SDR11 PN16

125 SDR11 PN16

160 SDR11 PN16

200 SDR11 PN1

315 SDR11 PN16

5,04 €
7,30 €

10,07 €
14,60 €
27,80 €
38,81 €
63,20 €

111,53 €
399,41 €

Accesorios Tope

Te reducida tope SDR11 PN16

09454475-63 SDR11 PN16 20,84 €

Tapón tope SDR11 PN16

094481
094484
094485
094486
094487
094488
094489
094490
094491
094493
094494

20 SDR11 PN16

40 SDR11 PN16

50 SDR11 PN16

63 SDR11 PN16

75 SDR11 PN16

90 SDR11 PN16

110 SDR11 PN16

125 SDR11 PN16

140 SDR11 PN16

180SDR11 PN16

200 SDR11 PN16

1,72 €
2,99 €
3,94 €
5,18 €
8,02 €

12,17 €
16,51 €
19,73 €
24,07 €
44,36 €
57,04 €

094525
094526
094527
094528
094529
094530
094531
094532
094534

50 SDR11 PN16

63 SDR11 PN16

75 SDR11 PN16

90 SDR11 PN16

110 SDR11 PN16

125 SDR11 PN16

140 SDR11 PN16

160 SDR11 PN16

200 SDR11 PN16

6,61 €
9,11 €

15,73 €
22,73 €
32,74 €
44,93 €
70 03 €
90,11 €
170,90€

Consultar disponibilidad de más medidas

Te tope SDR11 PN16
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Manguito de transición hembra

094377
094378
094380
094382
094384
094387

20 - 1/2

25 - 3/4

32 - 1

40 - 1.1/2

50 - 1.1/2

63 - 2

30,67 €
30,67 €
38,54 €
46,75 €
54,07 €
71,14 €

Manguito de transición macho

094358
094361
094365
094370
094374
094376

25-3/4

32-1

40-1.1/4

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2 

30,67 €
35,36 €
53,47 €
61,78 €
74,24 €
99,60 €

Reducción tope SDR11 PN16

094569
094570
094573
094574
094575
094577
094578
094579
094580
094581
094582
094583
094584
110791
094585
094587
094589
094592
094593
094597
094599
094605

50-32 SDR11 PN16

50-40 SDR11 PN16 

63-50 SDR11 PN16

75-50 SDR11 PN16

75-63 SDR11 PN16

90-63 SDR11 PN16

90-75 SDR11 PN16

110-63 SDR11 PN16

110-75 SDR11 PN16

110-90 SDR11 PN16

125-63 SDR11 PN16

125-90 SDR11 PN16

125-110 SDR11 PN16

140-110 SDR11 PN16

140-125 SDR11 PN16

160-110 SDR11 PN16

160-140 SDR11 PN16

180-160 SDR11 PN16

200-160 SDR11 PN16

250-160 SDR11 PN16

250-200 SDR11 PN16

315-250 SDR11 PN16

4,07 €
4,07 €
5,43 €

13,09 €
8,17 €

11,33 €
11,53 €
15,19 €
17,66 €
15,19 €
18,25 €
18,94 €
19,03 €
38,18 €
31,30 €
35,47 €
35,70 €
47,37 €
56,47 €

108,66 €
114,66 €
202,50 €

Accesorios Tope

Racor transición Hembra

110795
110796
139389

32-1

50-1.1/2

63-2

18,85 €
28,03 €
49,69 €

Racor transición Macho

110793
110794
118011
106504
112484
112485

32-1

50-1.1/2

63-2

75-2.1/2

90-3

110-4

18,95 €
36,68 €
44,06 € 
85,53 €

111,54 €
165,82 €
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Valvulería y Fundición

Válvula mariposa palanca

086479
086480
086481
086482
086483
086484
086485
086486
086487
086488

40

50

65

80

110

125

150

200

250

300

26,13 €
28,34 €
32,46 €
40,23 €
48,92 €
65,83 €
78,63 €

136,69 €
205,72 €
245,35 €

Válvula mariposa reductor

086490
086491
086492
086493
086494
086495
086496
086497
089498

50

65

80

100

125

150

200

250

300

56,18 €
56,62 €
74,52 €
83,20 €

100,12 €
101,42 €
163,48 €
290,29 €
292,66 €

Válvula compuerta PN16 

086517
086518
086519
086520
086521
086522
086523
086524
086525

50

65

80

100

125

150

200

250

300

60,72 €
87,50 €
85,40 €

113,29 €
153,57 €
177,78 €
274,29 €
482,67 €
733,59 €

Válvula retención

086499
086500
086501
086502
086503
086504
086505
086506
086507

50

65

80

110

125

150

200

250

300

33,83 €
39,64 €
54,97 €
72,94 €
91,97 €

124,62 €
227,50 €
328,72 €
528,58 €

Válvula Mariposa Palanca Inox 900

134516
117851
134517
134518
134519
134520
134521

31,15 €
38,40 €
47,54 €
63,09 €
90,06 €

114,28 €
186,02 €

50

65

80

100

125

150

200

Válvula compuerta latón

046953
046954
046955
046956
046957
046958
046959
046960

20-1/2¨

25-3/4’’

32-1’’

40-1.1/4’’

50-1.1/2’’

63-2’’

75-2.1/2’’

90-3’’

4,20 €
5,28 €
7,77 €

11,45 €
15,67 €
27,36 €
46,63 €
65,88 €

Válvula esfera PN25

043310
043311
043312
043313
043314
043315
043316
043317
043318

1/2

3/4

1

1.1/4

1.1/2

2

2.1/2

3

4

3,48 €
5,61 €
8,57 €

13,54 €
19,25 €
30,26 €
57,89 €
93,04 €

142,30 €
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REGULACIÓN
 Y

 CONTADORES
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Regulación y Contadores

Regulador 3/4 

120546
120547
120548
130778

PSR 10 PMR-10”

PSR 15 PMR-15”

PSR 20 PMR- 20”

PSR 30 PMR-30”

12,86 €
12,86 €
12,86 €
15,00 €

Regulador 1/1 

113406
089930
089931
089932
089933
092821
092822
092823

PSI 10 PMR-10” MF

PSI 15 PMR-15” MF

PSI 20 PMR- 20” MF

PSI 25 PMR-25” MF

PSI 30 PMR-30” MF

PSI 35 PMR-35” MF

PSI 40 PMR-40” MF

PSI 50 PMR-50” MF

16,00 €
17,14 €
17,14 €
16,00 €
17,14 €
16,00 €
17,71 €
17,71 €

Regulador 1.1/4 - 1.1/4

092827
092828
092829
092830
092831
092833
092834

1.1/4-1./14” PSI 10 PR-10 HF

1.1/4-1./14” PSI 15 PR-15 HF

1.1/4-1./14” PSI 20 PR-20 HF

1.1/4-1./14” PSI 25 PR-25 HF

1.1/4-1./14” PSI 30 PR-30 HF

1.1/4-1./14” PSI 40 PR-40 HF

1.1/4-1./14” PSI 50 PR-50 HF

37,14 €
33,43 €
35,35 €
33,43 €
33,43 €
33,43 €
37,14 €

Válvula reductora

053798
053799
048525
048526
048527
048528

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

20,21 €
22,96 €
45,93 €
87,12 €
92,57 €

140,57 €

Regulador 1.1/4 - 1

068747
092824
068748
092825
047481
068749
068750

1.1/4-1” PSI 10 PR-10 HF

1.1/4-1” PSI 15 PR-15 HF

1.1/4-1” PSI 20 PR-20 HF

1.1/4-1” PSI 25 PR-25 HF

1.1/4-1” PSI 30 PR-30 HF

1.1/4-1” PSI 40 PR-40 HF

1.1/4-1” PSI 50 PR-50 HF

26,79 €
37,14 €
26,79 €
37,14 €
26,79 €
26,79 €
37,14 €
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Regulación y Contadores

Contador woltman R50H 

080961
080962
080963
080964
080965
080966
080967

50-2 71816

65-2,5 71817

80-3 71818

100-4 71819

125-5 71820

150-6 66416M

200-8 66417M

244,30 €
250,20 €
299,60 €
324,87 €
385,17 €
519,30 €
650,31 €

Contador de riego RMM

103738
103739
093793
093794
124192

20

25

30

40

50

46,53 €
73,73 €
89,97 €

159,80 €
227,62 €

 VÁLIDO PARA USO ALIMENTARIO

Ventosa BSP doble efecto

082920
082924

X-294 1

X-295 1

11,11 €
21,19 €

Ventosa BARAK 2 Bronce

055394

187,38 €

Ventosa SEGEV 1” bronce

046519

84,72 €

Ventosa simple efecto gris

114691
114692

1

2
15,40 €
27,50 €

Ventosa de aluminio

030145
030146

1.1/2

2

33,03 €
43,60 €

Ventosa doble E.ARV

068746
050582

1 A

2 KA
27,28 €
72,60 €

Ventosa Combinada 1 BSP
Triple efecto

159153

90,30 €
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TUBERÍA 
DE HIERRO 

Y 
ACCESORIOS



295
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Accesorios de hierro galvanizado

Tubería 19043GR - ISO LIGERA

042160
042161
042162
042163
042164
042165
042166
042167
042168

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

3,01 €
4,56 €
5,45 €
5,96 €
8,64 €
9,55 €

15,91 €
21,93 €
22,61 €

Tubería negra lisa 19043NL 

042126
042128
042129
042130
042131
042133
042134
042135

1”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

5”

6”

5,45 €
6,93 €
9,32 €

11,43 €
13,45 €
20,20 €
26,39 €
47,83 €

Tubería negra roscada 1” 
19043 DIN 2440 

42138 3,03€

F90 Codo 90 H Galvanizado 

017267
017268
017269
017270
017271
017272
017273
017274

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

0,75 €
1,04 €
1,58 €
2,93 €
3,66 €
5,78 €

20,14 €
30,86 €

F92 Codo 90 M/H Galvanizado

017294
017295
017296
017297
017298
017299
017300
017301

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

0,90 €
1,13 €
1,95 €
3,62 €
4,96 €
7,18 €

22,83 €
34,94 €

F130 Te Normal Galvanizado

017400
017401
017402
017403
017404
017405
017406
017407
017409

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

1,05 €
1,54 €
2,31 €
4,34 €
5,64 €
8,47 €

29,17 €
34,88 €
61,58 €

F270 Manguito R.H. Galvanizado

017556
017557
017558
017559
017560
017561
017562
017563
017565

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

0,75 €
0,90 €
1,18 €
2,13 €
2,91€
4,60 €

15,97 € 
21,10 €
42,88 €

F280 Rosca D.D. Galvanizado

017610
017611
017612
017613
017615
017606
017607
017608
017609

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

2,91 €
4,60 €
9,72 €

21,66 €
40,36 €
0,75 € 
0,87 € 
1,22 €
2,27 €
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F341 Unión M-H Galvanizado 

017878
017876
017880
017879

  017881
017882
017883
017877
017885

1”

1/2”

1.1/2”

1.1/4”

2”

2.1/2”

3”

3/4”

4”

7,85 €
4,95 €

14,32 €
11,19 €
20,49 €
50,90 €
87,19 €
6,42 €  

112,37 €

Tuerca F241 Reducción 
Galvanizado 

028276
028288
028358
028368
028340
028346
028336
028328
028304
028316
028224
028392
028412
028402
028386
028380
028432
028428
028424
028420
028450
028454
028446
028442
028438
028258
028466
028462
028458

1-1/2”

1-3/4”

1.1/2-1”

1.1/2-1.1/4”

1.1/2-1/2”

1.1/2-3/4”

1.1/2-3/8”

1.1/4-1”

1.1/4-1/2”

1.1/4-3/4”

1/2-1/4”

2-1”

2-1.1/2”

2-1.1/4”

2-3/4”

2-1/2”

2.1/2-2”

2.1/2-1.1/2”

2.1/2-1.1/4”

2.1/2-1”

3-2”

3-2.1/2”

3-1.1/2”

3-1.1/4

3-1”

3/4-1/2”

4-3”

4-2.1/2”

4-2”

1,22 €
1,22 €
2,21 €
2,21 €
2,65 €
2,82 €
6,51 €
1,72 €
2,08 €
2,00 €
0,89 €
4,25 €
3,82 €
4,04 €
5,51 €
5,64 €

11,86 €
16,46 €
12,67 €
12,12 €
14,77 €
14,86 €
13,80 €
14,89 €
14,89 €
0,70 € 

26,16 €
25,72 €
24,57 €

F240 Manguito Reducido

028274
028286
028266
028356
028366
028338
028344
028326
028302
028314
028232
028390
028410
028400
028378
028384
028418
028426
028430
028444
028448
028452
028256
028214
028456
028464

1-1/2”

1-3/4”

1-3/8”

1.1/2-1”

1.1/2-1.1/4”

1.1/2-1/2”

1.1/2-3/4”

1.1/4-1”

1.1/4-1/2”

1.1/4-3/4”

1/2-3/8”

2-1”

2-1.1/2”

2-1.1/4”

2-1/2”

2-3/4”

2.1/2-1”

2.1/2-1.1/2”

2.1/2-2”

3-1.1/2”

3-2”

3-2.1/2”

3/4-1/2”

3/8-1/4”

4-2”

4-3”

1,91 € 
1,78 €
1,99 €
3,87 €
4,06 €
5,79 €
5,14 €
3,38 €
3,91 €
3,83 €
1,56 €
8,11 €
6,37 €
7,37 €
8,08 €
8,05 €

23,98 €
22,90 €
19,73 €
20,96 €
30,56 €
31,87 €
1,43 €
3,06 €

40,27 €
53,45 €

Accesorios de hierro galvanizado

F340 Unión H  Galvanizado 

017852
017853
017854
017855
017856
017857
017858
017859
017861

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

4,43 €
5,48 €
6,55 €
9,42 €

12,03 €
17,23 €
39,97 €
58,85 €

100,98 €
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F245 Reducción Galvanizado

028278
028290
028360
028370
028348
028330
028306
028318
028226
028394
028414
028404
028434
081877
060457
028260

1-1/2”

1-3/4”

1.1/2-1”

1.1/2-1.1/4”

1.1/2-3/4” 

1.1/4-1”

1.1/4-1/2”

1.1/4-3/4”

1/2-1/4”

2-1”

2-1.1/2”

2-1.1/4”

2.1/2-2”

3-2”

3-2.1/2”

3/4-1/2”

3,08 €
1,73 €
6,23 €
4,65 €
4,92 €
2,95 €
5,75 €
4,87 €
2,36 €
7,00 €
7,34 €
8,12 €

18,45 €
37,47 €
29,28 €
1,60 € 

F1 Codo 90 H-M Galvanizado 

017115
017113
017111
017117
017118
017119
017120
017114
017112

1”

1/2”

1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

3/4”

3/8”

5,00 €
2,31 €
2,05 €

11,77 €
22,44 €
48,04 €
62,96 €
3,69 € 
2,28 €

F2 Codo 90 H Galvanizado 

017139
017137
017141
017140
017142
017143
017144
017138
017136

1”

1/2”

1.1/2”

1.1/4”

2”

2.1/2”

3”

3/4”

3/8”

5,00 €
2,32 €

11,25 €
9,02 €

19,65 €
47,64 €
62,20 €
3,65 € 
2,42 €

F180 Cruz normal Galvanizado 

017476
017474
017478
017477
017479
017480
017481
017475
017473
017483

1”

1/2”

1.1/2”

1.1/4”

2”

2.1/2”

3”

3/4”

3/8”

4”

6,64 €
3,65 €

12,25 €
9,12  €
19,06 €
50,72 €
53,33 €
5,48 €
3,90 €

76,54 €

F246 Reducción Galvanizado

028280
028292
028362
028372
028350
028332
028308
028320
028238
028396
028416

1-1/2”

1-3/4“

1.1/2-1”

1.1/2-1.1/4”

1.1/2-3/4”

1.1/4-1”

1.1/4-1/2”

1.1/4-3/4”

1/2-3/8”

2-1”

2-1.1/2”

2,43 €
2,47 €
6,30 €
7,21 €
5,34 €
4,65 €
7,14 €
5,66 €
2,22 €

10,52 €
8,86 € 

F290 Tapón M Galvanizado 

017658
017659
017660
017661
017662
017663
017664
017665
017667

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

0,56 €
0,75 €
1,01 €
1,91 €
2,57 €
3,96 €
9,24 €

11,77 €
19,40 €

F300 Tapón H Galvanizado 

017700
017701
017702
017703
017704
017705
017706
017707
017709

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

0,90 €
1,18 €
1,45 €
2,70 €
3,48 €
5,12 €

12,30 €
13,95 €
24,31 €

Accesorios de hierro galvanizado
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Te Soldar

082631
082632
082633
082634
082635
082636
082637
082638
082639
082640
082641

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

5”

6”

8”

10”

4,54 €
5,49 €
7,46 €

10,20 €
17,74 €
24,86 €
41,14 €
64,12 €
89,14 €

170,83 €
302,58 €

Curva Hamburguesa 

050139
050140
050141
050142
050143
050144
050145
050146
050148
050150
050151
050153
050155
050156

1/2”

3/4”

1”

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4”

5”

6”

8”

10”

12”

1,05 €
1,06 €
1,32 €
1,71 €
2,14 €
3,26 €
5,14 €
7,37 €

13,89 €
23,74 €
34,54 €
81,43 €

138,77 €
209,49 €

Accesorios de hierro galvanizado

UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!
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Accesorios de Caldelería

Cono de reducción

086351
066228
066229
066230
066231
066232
066233
066234
066235
066236
066237
066238
066239
066240
066241
066242
066244
066245
066248
115767

2-1.1/2”

2.1/2-2”

3-2”

3-2.1/2”

4-2”

4-2.1/2”

4-3”

5-2.1/2”

5-3”

5-4”

6-3”

6-4”

6-5”

8-4”

8-5”

8-6”

10-6”

10-8”

12-10”

16-12”

3,17 €
4,37 €
6,00 €
5,66 €

10,03 €
8,83 € 
8,57 € 

19,80 €
16,27 €
15,09 €
26,58 €
27,45 €
19,52 €
47,49 €
44,18 €
36,60 €
82,54 €
56,82 €

125,38 €
317,15 €

Junta plana goma

117989
080195
080196
080197
080198
080199
080200
080201
080202
080203
139539

40-3

50-3

65-3

80-3

100-3

125-3

150-3

200-3

250-3

300-3

DN500 PN16

1,86 €
3,14 €  
3,84 €
4,40 €
5,22 €
6,59 €
8,41 €

11,74 €
8,47 € 
8,79 €

24,00 €

Junta tórica

080206
080207
080208
080209
080210
080211
080212
080214
080215
080216
080217

63

75

90

110

125

140

160

180

200

250

315

2,57 €
3,00 €
3,11 €
3,32 €
4,07 €
4,07 €
6,21 €
3,95 €
4,18 €
4,65 €
5,70 €

Junta plana cartón Klingerit

083690
083691
083692
083693
083694
083695
089264
089265

50-2

65-2

80-2

100-2

125-2

150-2

200-2

250-2

1,93 €
2,42 €
2,72 €
3,52 €
4,24 €
5,31 €
7,29 €
9,43 €

Brida riego soldar

048217
048218
048449
048219
048220
048221
048223
048224
048225
095262
076661
076662
076663
076664
076665
076666
076667
076668
076669
076670

SOLDAR 2” S/D

SOLDAR 2.1/2” S/D

SOLDAR 3” S/D

SOLDAR 4” S/D

SOLDAR 5” S/D

SOLDAR 6” S/D

SOLDAR 8” S/D

SOLDAR 10” S/D

SOLDAR 12” S/D

PLANA BISELADA 63

PLANA BISELADA 75

PLANA BISELADA 90

PLANA BISELADA 110

PLANA BISELADA 125

PLANA BISELADA 140

PVC PLANA BISELADA 180

PLANA BISELADA 180

PVC PLANA BISELADA 200

PLANA BISELADA 250

PLANA BISELADA 315

7,25 €
7,09 €
8,30 €
9,32 €

14,09 €
13,21 €
21,75 €
24,86 €
24,80 €
5,34 €
5,34 €
8,42 €
9,38 €
9,82 €

12,41 €
15,45 €
16,96 €
15,98 €
19,64 €
27,86 €

Brida roscada

133354
095264
095265
095266
095267
095337

1.1/4”

1.1/2”

2”

2.1/2”

3”

4

9,60 €
11,87 € 
15,15 €
18,63 €
22,66 €
24,96 €



300
www.ferreteriaubetense.com

FILTRACIÓN
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Filtro anillas

100952
080257

DY2

DY3

332,58 €
466,11 €

Filtro arena

087887
082475
122652

A1

A2

A3

579,49 €
713,03 €

1.191,74 €

Filtro malla

107939
080258
109981
105766

M2 SERIE “Y”

M3 SERIE “Y”

M4 SERIE “Y”

M5 SERIE “Y”

314,94 €
403,13 €
536,84 €
692,87 €

Hidrociclón

100953
100954
100955

1.1/2 H1

2 H2

3 H3

403,13 €
506,42 €
763,42 €

Filtros hidráulicos automáticos

136438
124996
134769

S300 4” 60 M3/H

S300 4” 92 M3/H

S300 6” 120 M3/H

2.653,83 €
3.086,83 €
4.086,41 €

 DISPONEMOS DE TÉCNICO PARA REVISIÓN, DISEÑO Y 
PUESTA EN MARCHA

Filtro anilla

083300
083301
083302

1” FA-54AZ

1.1/2” FA-56AZ

2” FA-58AZ

10,18 €
27,32 €
27,32 €

Filtro malla Y

060767
135097
060769
059310

1” 100M ROJO

1.1/4” S 100M ROJO

1.1/2” 100M

2” 100M ROJO

9,86 €
9,86 €

16,81 €
29,42 €

Filtro malla

1716402” X-207 130 M BBB 176,52 €

Filtro manual

122517
122518
122029
122521

F6100 2” BSP MALLA ANG 120 MESH 

F6100 3” BSP MALLA ANG 120 MESH

F7000 2” BSP ANILLAS 120 MESH

F7000 3” BSP ANILLAS ANG 120 MESH

123,43 €
142,63 €
149,49 €
171,43 €

Filtros

Cabezal automático arena

CABEZAL DE 2”; 3” Y 4” CON 

FILTROS DE DISCO O MALLA. 

VARIOS CAUDALES.

BAJO PEDIDO

Abonadora Fertilizer Tanks

180539150 L 796,18 €
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ASPIRACIÓN, IMPULSIÓN 
Y ACCESORIOS
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Aspiración, Impulsión y Accesorios 

Bomba ECO FERTIC

Bomba electrica
 UG1-38/120-01

Bomba especiales

142583
121179

MOTOR GASOLINA19.144

UG1-38/120-01 12V 
1.457,17 €
1.625,18 €

Bomba sumegible ERCOLE
aguas sucias

Drenaje TP50M26/2D 
Aguas sucias

Bomba GKS

090775
090776

500S A.LIMPIAS 10M3/H H-7,5MTS

750SW A. SUCIAS H-8MTS.

123,21 €
150,00 €

119622

996,32 €

164869
075391

UG1-38/120-01 mono

UG1-38/120-01 trif.

911,33 €
902,42 €

Bomba GSP-950M

131133

258,93 €

  Bomba de 122 litros/hora
  13 kgs
  Regulable 100 %

Mecanismo de retorno a muelle y 
regulación manual
Bomba de 122 litros/hora
3 kgs
Regulable 100 %

Bomba sumergible de achique.
Bomba sumergible ideal para la extrac-
ción  y el drenaje de aguas sucias.
Hasta 7.500 litros de extracción / hora.
Profundidad de inmersión máxima  de 7 
metros.

 Bomba para agua limpia, a 30 metros daría 
3.000 litros / hora.

 Bomba de inyección de abonos         
líquidos en disolución e agua de río.
 Caudal 25-250 l/h
 Presión de trabajo: 1.5 a 8 bar
 Conexiones: racord manguera 20

139726

1.415,57 €
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Inyector Venturi

134083
080968
080969
087126
087127
087347

VICAM 2

VICAM 3

VICAM 5

VICAM 7

VICAM 9

VOCAM 12

46,21 €
45,20 €
45,20 €
51,64 €
50,52 €

100,02 €

Bomba a batería depósito agua 
pluvial

156306

255,38 €

 Para achicar, circular y bombear agua limpia 
o turbia riego.  18 Voltios. 2.000 litros / hora a 
20 metros de altura.

Abonadora Tefen MixrRite 2.5

507,91 €

180076

 Presión de trabajo: 0,2 - 8 Bar
 Caudal: 7 - 2500  l/h
 Temperatura de trabajo: 4 - 400 ˚ C
 Conexión: 3/4 “

Aspiración, Impulsión y Accesorios 

 Venturi  2:Caudal máx. agua 200 L/h;Caudal fertilizante 20 L.
 Venturi  3:Caudal máx. agua 588 L/h;Caudal fertilizante 40 L.
 Venturi  5:Caudal máx. agua 1630 L/h;Caudal fertilizante 80 L.
 Venturi  7:Caudal máx. agua 2500 L/h;Caudal fertilizante 250 L. 
 Venturi  9:Caudal máx. agua 6000 L/h;Caudal fertilizante 250 L.
 Venturi 12:Caudal máx. agua 6000 L/h;Caudal fertilizante 700L.

Bomba sumergible aguas sucias y 
limpias GE-DP 5220LL

  Potencia :520W
  Caudal máx. 13.500 l/h
  Elevación máx. 6m
  Fabricación alemana.

180700

144,96 €

Bomba de aguas sucias GH-DP 
6315 N

  Potencia :630W
  Caudal máx. 17.000 l/h
  Elevación máx. 8m

180703

121,13 €

Bomba inyección ITC FERTIC

075753

1.197,14 €

 Permite inyectar abono líquido a baja 
presión.
Caudal de 0 a 500 litros/hora.
El consumo de agua es el doble que de 
producto.
Presión de trabajo de 1kg a 12 kgs.
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Bombas Domésticas

Grupo electrógeno E 
230V 50HZ

61937
61938

E-3200-HONDA II

E-4000-HONDA II

848,23 €
875,02 €

Grupo electrógeno MES 
400V 50HZ

61941
61942

MES-5000-HONDAII

MES-8000-HONDAII
1.160,74 €
1.553,60 €

Grupo electrógeno PX
motor AVR

126911
126299
137708

GENERADOR PX4000

GENERADOR PX5000

GENERADOR PX8000

625,73 €
1.034,51 €
1.160,74 €

Compresor Coaxial 50 LTB

Compresor coaxial lubricado de 2hp., robusto 
y compacto, cilindrico de hierro fundido 
y gran resistencia al desgaste, fiabilidad 
contrastada. Ideal para el bricolaje y fácil de 
transportar.

Compresor COMBA 3100R II

Compresor de correas profesional.  

Potencia de 3HP / 2,2 KW. Depósito de 90 L.

Compresor COMBA 250R-D 
50L-2CV

Presostato con botón de arranque/parada. 

Reductor de presión. Potencia de 2CV / 

1,5KW. Depósito de 50 litros. 

171136

279,27€

080440

805,02 €

048179

942,88 €

Compresor COMBA 250R II 
50L-2CV

091969

690,01 €

 Compresor Comba 2100 R II 
Correa100L-2CV

Presostato con botón de arranque/parada. 

Reductor de presión. Potencia de 2CV / 
1,5KW. Depósito de 100 litros.

061363

762,30 €

Presostato con botón de arranque/parada. 

Reductor de presión. Potencia de 2CV / 
1,5KW.  Depósito de 50 litros.

Monofásico. Motor Honda a Gasolina.
 Sistema de arranque Manual.

Equipo sólo para instalaciones de uso aislado. 
Monofásico. Motor Honda a Gasolina. Sistema de 
arranque Manual.		

Compacto, eficiente y fácil de usar, los generadores PX serán 
perfectos para todas sus aplicaciones semi-profesionales. 
Generador monofásico. Sistema de arranque manual. 
Motor Pramac gasolina.	
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Botellones y Depósitos

Botellón de abono

066641
066642
066643
152013
093853
093356

BLANCO 1100 Lts.

BLANCO 2000 Lts.

BLANCO 3000 Lts.

AZUL  3000 Lts.

NEGRO 3000 Lts.

NEGRO 5500 Lts.

256,33 €
505,14 €
710,63 €
893,11 €
710,63 €

1.270,25 €

Depósito troncocónico 

118362
118363
118364
117998

PE 250 Lts.

PE 500 Lts.

PE 1000 Lts.

PE 2000 Lts.

95,25 €
227,87 €
289,01 €
446,82 €

Tanque de abono 

030157
030158
030159
030160
030155
030156

40 Lts.

60 Lts.

80 Lts.

120 Lts.

250 Lts.

400 Lts.

366,42 €
419,33 €
459,05 €
489,11 €
735,82 €
1.070,13 

Depósito jaula alimentación
1000 lts. palet plástico

121411

278,58 €

Batería Tudor arranque

167045
167041
167042
167043
167044

180AH 1000 TG1803

44AH 360 TC440

55AH 460 TC550

70AH 640 TC700

90AH 720 TC900

255,43 €
68,66 €
77,09 €
98,75 €

120,07 €

Batería diseñada para el arranque de motores de baja, media y 
alta cilindrada. Es idónea para vehículos con nivel estándar de 
equipamiento. Intensidad de arranque (CCA) 1000 A(EN).
Tapones con filtro anti llamas para evitar deflagraciones. Desga-
sificación individual por tapón. Placas con aleación de calcio y 
antimonio. Mínimo mantenimiento.

Bateria Europark

170275
167046
170274
167047
167048

180AH 1000A IZ. 

55AH 540 DER.

60AH 540A DER.

72AH 650A DER.

95AH 800A DER.

260,32 €
82,62 €
85,40 €
94,89 €

136,99 €

Fabricada en calcio-calcio, ideal para climas regulares.
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Cinta de pozo

139486
086763
086765
084633
088390
105013
102432
086764
086766
084634
135027
139612
137024
120175
115146

60 MTS. BLANCA

100 MTS. BLANCA

100 MTS. BUTANO

100 MTS. NEGRA

150 MTS. BLANCA

150 MTS. BUTANO

150 MTS. NEGRA

200 MTS. BLANCA

200 MTS. BUTANO

200 MTS. NEGRA

250 MTS. BUTANO

260 MTS. BUTANO

300 MTS. BLANCA

400 MTS. BLANCA

500 MTS. BLANCA 

34,97 €
53,14 €
89,14 €
65,14 €
79,72 €

133,72 €
102,86 €
106,29 €
178,29 €
130,29 €
227,15 €
231,78 €
246,86 €
233,15 €
291,43 €

Rollos medidas especiales para pozo

094824
115791
082488
094826
106613
087104
136689
083256
143208
094822
083257
094823

32/16 150M.

32/25 200M.

40/16 150M.

40/16 200M.

40/25 150M.

40/25 200M.

40/25 250M.

50/16 150M

50/25 150M.

50/25 200M.

63/16 150M.

63/25 200M. 

175,91 €
326,70 €
271,41 €
361,88 €
376,96 €
502,61 €
628,26 €
420,31 €
590,57 €
787,42 €
663,44 €

1.239,77€

Accesorios para Bombas y Tubería Embridada

Tubería RYLBURN

145207
063260

3-20 BAR

4-25 BAR

 PARA OTRAS LONGITUDES CONSULTAR.

UBICADO EN NUESTRA SECCIÓN DE RIEGOS

FERRETERÍA UBETENSE, S.L. 
Ctra. Córdoba - Valencia, km.151, 23400 Úbeda (JAÉN)

www.ferreteriaubetense.com - Telf. 953 75 22 31

 motosierras - desbrozadoras - sopladoras - cortasetos - motobomba
motoazadas - vareadoras - y todo tipo de maquinaria portátil 

Servicio Técnico de todas las marcas con las que trabajamos.

¡Nuevo Servicio de 
Taller y Reparación!

 
DISPONEMOS DE TUBERÍA PARA POZO DE HIERRO. CONSULTA PRESUPUESTO A MEDIDA.

** Artículo disponible bajo pedido **
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CÓDIGO DN SERIE
MÁXIMA
PRESIÓN
(Kg/m3) 

ALTURA
MÁXIMA
A ELEVAR 

PESO
(Kg. 

TUBO)

PVP

(*) 1 STANDAR 30 300 2,21 (*)

169619 1.1/4 STANDAR 25 250 2,63 16,66€

147308 1.1/2 STANDAR 26 260 3,14 19,42€

141010 2 STANDAR 20 200 3,97 25,90€

146796 2.1/2 STANDAR 16 160 5,15 32,37€

177543 3 STANDAR 17 170 7,11 45,32€

(*) 4 STANDAR 15 150 10,58 (*)

167436 5 STANDAR 16 160 17,35 110,99€

CÓDIGO DN SERIE
MÁXIMA
PRESIÓN
(Kg/m3) 

ALTURA
MÁXIMA
A ELEVAR 

PESO
(Kg. 

TUBO)
PVP

169641 1.1/4 HEAVY 35 350 3,26 19,89€

164636 1.1/2 HEAVY 35 350 4,20 25,90€

144399 2 HEAVY 27 270 5,50 32,37€

135332 2.1/2 HEAVY 26 260 7,70 46,24€

136049 3 HEAVY 26 260 10,50 63,82€

(*) 4 HEAVY 26 260 17,20 (*)

(*) 5 HEAVY 26 260 28,20 (*)

(*) 6 HEAVY 26 150 37,63 (*)

CÓDIGO DN SERIE
MÁXIMA
PRESIÓN
(Kg/m3) 

ALTURA
MÁXIMA
A ELEVAR 

PVP

152414 2 SUPER HEAVY 35 350 36,07€

176700 2.1/2 SUPER  HEAVY 35 350 54,57€

149181 3  SUPER HEAVY 27 350 76,77€

(*) 4  SUPER HEAVY 26 350 (*)

(*) 5  SUPER HEAVY 26 350 (*)

Tubería Embridada

DN 1 1,1/4 1,1/2 2 2,1/2 3 4 5 6

m3/h 4,6 10 13 21 30 50 80 130 144

l/min 78 166 216 350 500 833 1330 2160 2400

l/seg 1,3 2,8 3,6 5,8 8,3 13,9 22,1 36 40

 CAUDAL MÁXIMO RECOMENDADO

** Artículo disponible bajo pedido **
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Adaptador salida columna

1 STANDARD 

1.1/4 STANDARD

1.1/2 STANDARD 

2 STANDARD

2.1/2 STANDARD

3 STANDARD

4 STANDARD

5 STANDARD

1.1/4 HEAVY

1.1/2 HEAVY 

2 HEAVY

2.1/2 HEAVY

3 HEAVY

2 SUPER HEAVY

2.1/2 SUPER HEAVY

Adaptador salida a bomba

1 STANDARD 

1.1/4 STANDARD

1.1/2 STANDARD 

2 STANDARD

2.1/2 STANDARD

3 STANDARD

4 STANDARD

5 STANDARD

1.1/4 HEAVY

1.1/2 HEAVY 

2 HEAVY

2.1/2 HEAVY

3 HEAVY

2 SUPER HEAVY

2.1/2 SUPER HEAVY

Placa salida pozo

300 mm.

400 mm.

Guarda bomba

1 STANDARD 

1.1/4 STANDARD

1.1/2 STANDARD 

2 STANDARD

2.1/2 STANDARD

3 STANDARD

4 STANDARD

5 STANDARD

1.1/4 HEAVY

1.1/2 HEAVY 

2 HEAVY

2.1/2 HEAVY

3 HEAVY

2 SUPER HEAVY

2.1/2 SUPER HEAVY

Gancho montaje

1 STANDARD 

1.1/4 STANDARD

1.1/2 STANDARD 

2 STANDARD

2.1/2 STANDARD

3 STANDARD

4 STANDARD

5 STANDARD

1.1/4 HEAVY

1.1/2 HEAVY 

2 HEAVY

2.1/2 HEAVY

3 HEAVY

2 SUPER HEAVY

2.1/2 SUPER HEAVY

Brida centraje

1 

1.1/4

1.1/2  

2

2.1/2

3

Tubería Embridada

(*)
000

169626
146674
179454
180020

(*)
167440
169622
148378
141013
135337
146342

(*)
176701

(*)     
156877
147310
146675
146800
177544

(*)
167437
169620
148377
141012
169629
136051
178023
176703

(*)
179456
169625
141011
176242
180021

(*)
167438
169621
174907
169627
169628
136050
175652
177081

171840
169623
147312
146677
146803
179455

(*)
167441
169642
164640
141014
135339
136052
178024
176702

135338
146562

(*)
174491
147313
144403
170079

(*)

(*)
14,90€
20,48€
28,86€

124,73€
54,93€

(*)
107,07€
14,90€
20,48€
38,09€
46,55€
64,24€
97,79€

134,71€

(*)
(*)

50,52€
78,94€

105,25€
121,03€

(*)
263,13€
50,52€
50,52€
89,47€

123,14€
168,40€

(*)
123,14€

16,76€
18,62€
22,35€
32,58€
40,96€
57,72€

(*)
158,28€
18,62€
22,35€
33,52€
44,69€
61,45€
33,52€
44,69€

(*)
50,89€
57,88€
81,82€

109,76€
145,68€

(*)
419,10€
50,89€
57,88€

129,13€
139,70€
213,65€
109,76€
139,70€

58,30€
68,00€

(*)
12,18€
13,93€
15,84€
16,40€

(*)

(*) TODOS LOS ARTÍCULOS MARCADOS CON (*) SE TRABAJAN BAJO PEDIDO EN ESAS  MEDIDAS.
CONSULTAR PRECIO.

** Artículo disponible bajo pedido **
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Tubería Embridada

Carrete embridado 

123710
119608
123445
129047

PVC 140 / 0,60MTS.

PVC 160 / 0,70MTS.

PVC 200 / 0,70MTS. 

PVC 250 / 0,70MTS.

179,15€
207,43€
226,29€
289,72€

Carrete reducido excéntrico

Carrete salida blasa
boquilla pico-flauta

Carrete

ROSCA MACHO RANURADO VITAULIC

Codo normalizado

Codo a cortes

Cuello de cisne

Cuello de cisne a cortes

Te

Artículos disponible bajo pedido.
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Tubería Embridada

Te reducida

Pieza en cruz

Colector

Tuberia pozo acero estirado

1/4

1/2  

2

2/2

3

4

Colete pozo para bomba

Pieza pantalón

Toma flotante

Tapa de arqueta

Compuerta

Artículos disponible bajo pedido.
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Aspiración e Impulsión

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
20 50MTS. 043365 3,03€

25 50MTS. 043366 3,41€

30 50MTS. 129730 3,97€

35 50MTS. 129731 4,32€

40 50MTS. 130110 5,28€

45 50MTS. 043370 6,27€

50 50MTS. 043371 6,57€

55 50MTS. 043372 8,37€

60 50MTS. 043373 7,68€

65 50MTS. 066774 9,74€

70 50MTS. 043374 12,77€

75 50MTS. 043375 13,83€

80 50MTS. 043376 13,64€

90 30MTS. 043377 15,77€

100 30MTS. 043378 18,76€

110 30MTS. 043379 23,30€

125 30MTS. 043380 23,72€

140 20MTS. 104173 40,91€

150 20MTS. 043381 35,67€

20 10MTS. 043382 120,48€

Manguera transliquid amarilla

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
30 50MTS. 043383 7,81€

35 50MTS. 075893 12,21€

40 50MTS. 043384 13,38€

45 50MTS. 043385 16,24€

50 50MTS. 060312 12,73€

60 50MTS. 043386 25,94€

70 50MTS. 043387 30,39€

75 50MTS. 043388 24,11€

80 50MTS. 075894 25,42€

90 30MTS. 043389 42,06€

Manguera espiroaceite azul

 MANGUERA PARA BOMBEO POR ASPIRACIÓN E IMPULSIÓN DE 
LIQUIDOS. FABRICADA BAJO NUEVA LEGISLACIÓN EUROPEA DE 

MATERIAS PRIMAS PARA USO ALIMENTARIO NO GRASO

 MANGUERA PARA BOMBEO POR ASPIRACIÓN, IMPULSIÓN Y 
CONDUCCIÓN DE ACEITES DE OLIVA. FABRICADA BAJO NUEVA 

LEGISLACIÓN EUROPEA DE MATERIAS PRIMAS PARA USO 
ALIMENTARIO NO GRASO.

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
6-12 100MTS. 114617 3,57€

10-16 50MTS. 085554 3,10€

15-21 50MTS. 074734 4,18€

19-26 50MTS. 074735 5,00€

20-28 50MTS. 085555 6,65€

25-33 50MTS. 074736 10,00€

30-38 50MTS. 074737 10,00€

Manguera mallatrans

  MANGUERA PARA CONDUCCIÓN DE HIDROCARBUROS, 
GASOLINA Y FUEL.

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
M35 50MTS. 085561 12,46€

M40 50MTS. 085562 13,59€

M50 50MTS. 085563 16,90€

M63 50MTS. 085564 21,92€

M76 50MTS. 085565 25,87€

M90 50MTS. 085566 32,76€ 

M100 50MTS. 104205 24,22€

M110 50MTS. 085567 41,56€

M150 50MTS. 106712 98,60€

Manguera waterflat

  MANGUERA PLANA PARA TRASVASE, TRANSPORTE E IMPULSIÓN 
DE RIEGOS AGRÍCOLAS DE BAJA PRESIÓN.
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MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
60 100MTS. 43226 0,26€

80 100MTS. 43227 0,26€

100 100MTS. 43228 0,31€

125 100MTS. 43229 0,38€

150 100MTS. 43230 0,45€

200 100MTS. 43231 0,56€

250 100MTS. 46493 0,68€

300 100MTS. 46494 0,83€

Manguera plana

Aspiración e Impulsión

  MANGUERA PLANA LIGERA ESPECIALMENTE INDICADA PARA 
RIEGOS SIN PRESIÓN.

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PVP
32 40MTS. 48841 22,31€

40 40MTS. 48843 24,99€

45 40MTS. 48844 28,59€

50 40MTS. 48845 36,30€

55 40MTS. 48846 21,55€

60 40MTS. 48847 48,90€

65 20MTS. 48848 50,89€

70 20MTS. 48849 55,20€

75 20MTS. 48850 57,63€

80 20MTS. 48851 63,36€

90 20MTS. 48852 74,16€

100 20MTS. 48853 44,00€

Manguera 370 SD

  MANGUERA CON REFUERZO TEXTIL Y ESPIRAL DE POLIETILENO 
EXTERIOR. ESPECIAL PARA EL TRASIEGO DE LÍQUIDOS 

ALIMENTARIOS.

Manguera S370 NBR 

155626
155628
155629
155639
155631
155632
155633
155634
155635
155636
155637
155638

32

35

40

45

50

55

60

65

70

75

90

100

  MANGUERA COMPUESTA DE CAUCHO NBR Y ESPIRAL EXTERIOR 
DE PVC CON REFUERZO TEXTIL. DISPONIBLE BAJO PEDIDO.

Artículos disponible bajo pedido.
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Accesorios

Abrazadera GBS 

049549
049551
049552
049553
049554
049555
089879
049556
049557
089880
049558
089881
049559
049560
089882
049561
049562
089884
089885
089886
089887
127448
089890
049538
049539
049540
127445
127446
049543
049544
049545
049546
049547
127447

104-112

121-130

130-140

140-150

150-162

162-174

17-19

174-187

187-200

19-21

200-213

21-23

213-226

226-239

23-25

239-252

252-265

27-29

292-304

31-34

34-37

40-43

43-47

47-51

51-55

55-59

59-63

63-68

68-73

73-79

79-85

85-91

91-97

97-104

3,25 €
3,73 €
4,71 €
4,82 €
5,11 €
5,30 €
0,91 €
5,43 €
5,49 €
0,91 €
5,64 €
0,93 €
5,77 €
6,25 €
0,94 €
6,55 €
6,75 €
1,03 €
1,19 €
1,21 €
1,25 €
1,30 €
1,83 €
1,91 €
1,96 €
1,98 €
2,07 €
2,14 €
2,71 €
2,74 €
2,76 €
2,83 €
2,96 €
2,98 €

 

Abrazadera toro SGT  

049515
049516

8-16

12-22

0,32 €
0,33 €

Tornillo 931 8.8 Zinc 

038592
038593
038594
038596
038597
038598
038599
038600
038601
038602
038603
038604
038605
038606
051184
038607
051185
038608

16x50

16x55

16x60

16x65

16x70

16x80

16x90

16x100

16x110

16x120

16x130

16x140

16x150

16x160

16x170

16x180

16x190

16x200

0,65 €
0,72 €
0,59 €
0,87 €
0,73 €
0,85 €
0,99 €
1,01 €
0,92 €
1,04 €
1,09 €
1,34 €
1,17 €
1,28 €
1,76 €
1,57 €
1,73 €
1,99 €

Tuerca 934 zinc. M16  

38902 0,12 €
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JARDÍN
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Programador de grifo con led 
Vivo Verde

Programador Aquauno Lógica
15 programas

Riego para Jardín

23,13 €

121668

41,11€ 

148575

Programador acorazado 
Aqua Control 

27,90 €

134181

Programador TEMPUS WC

161719
161718

WC Temp-4DC-L

WP Temp-2DC-L

185,50 €
169,43 €

Programador TEMPUS

161722
161723

Temp-4

Temp-6

101,10€
118,05 €

Programador LCD 
para nebulización

50,19 €

135552

Kit Sistema de nebulizacion 
D&F C15BOX

93,48 €

116786

Programador D&F 
Nebulización C15BOX

38,88 €

150618

Extensión Nebulización 
D&F C1520

28,17 €

116787

Lave wifi para programador 103,29€173165
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Te enlace 1” Electroválvula P150

Riego para Jardín

090060
090061

3 salidas M301-010-3

3 salidas M301-010-3

18,86 €
9,21 €

090056
090055

1.1/2 R/H P150-23-56 24V 

2 R/H P150-23-58 24V

75,53 €
117,30 €

Boquilla T-VAN 17 gris
Válvula EZFlo-P 1 c/r R/H 

Latch EZP-23-94 9V

2,17 €

090612

40,68 €

123286

Difusor LPS 4 4.5 LPS415
Válvula EZ-Flo Plus 1 

EZP-03-54 24V

3,29 €

083002

25,61 €

090054

Aspersor emergente 3/4 hembra Válvula Galcon con Programador

45,92 €

059236

Aspersor

083001
128560

Mini-8 Mini8-4P

T5P-RS-Rapid Set
13,75 €
16,61 €

149,90 €
268,39 €
300,93 €
484,53 €

128553
128555
128556
128557

1 7001-IP68 9V

1.1/2 7001-IP68-56 9V

2 7001-IP68-58 9V

3 7001-IP68-52 9V
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Rollo manguera Aquaviva Plus Rollo manguera Top-Black

Mantenimiento Jardín

11,59 €
15,39 €
25,98 €
21,36 €
34,58 €
51,96 €

168096
168097
168098
168099
168100
168101

1/2 10 mts.

1/2 15 mts.

1/2 25 mts.

5/8 15 mts.

5/8 25 mts.

3/4 25 mts. 

31,88 €
99,27 €
39,53 €
61,56 €
89,54 €

168089
168091
168092
168094
168095

1/2 15 mts. D/12-17 mm.

1/2 25 mts.

5/8 15 mts.

5/8 25 mts.

3/4 25 mts. 

Manguera Spiral

168103
168104

10 mts.

15 mts.

41,51 €
49,73 €

Manguera extensible Springy

168105
168106

Hasta 15 mts.

Hasta 25 mts.

29,88 €
49,17 €

Soporte Rotoroll Evolution

168107
168108

10 mts.

15 mts.

166,78 €
229,84 €

Soporte Kiros Pronto 

61,86 €

168109

Carro Portamanguera 25 mt. 
13 02692-35

93,01 €

150716

Conector para grifo de 4 vías

35,62 €

168110

Aspersor Pyramid

5,64 €

156305

CON MANGUERA

Carro Portamanguera 
Aqua Carry Aquaviva

70,47 €

179801
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Fungicida Acaricida Azufrex

9,76 €

133594

Insecticida Fin Insectos

11,61 €

135261

Ecofin Trampa para ratones

Mantenimiento para Jardín

128973
128974

1 unidad

2 unidades

4,87 €
4,56 €

Prevalien Pro decarga total

Insecticida fin avispas 800 cc.

13,31 €

115192

Gel jeringa 10 gr.

Insecticida Fin Voladoras 800 CC

10,43 €

115522

Prevalien Pro Raticida

136718
138534

Bloques 300 grs.

Pasta Fresca 150 grs.

5,60 €
4,25 €

Collar para perros repelente 
de insectos PET&GARDEN

Pipetas para perros repelente 
de insectos PET&GARDEN

8,03 €

164564

7,18 €

123556

136719
136626

ANTICUCARACHAS

ANTIHORMIGAS

6,28 €
6,28 €

8,32 €

143201
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Sustrato universal Pfanzenerde

Mantenimiento para Jardín

17,16 €

120320

Semilla cesped rústica 1 kg.

Mantillo orgánico 50 lts.

13,87 €

123478

10,01 €

114343

Semilla cesped cynodon 
dactylon 500 grs.

17,45 €

130951

Abono Notroflower Azul Perlita saco 5 lts.

10,43 €

127792

6,53 €

163752

Sustrato compost orgánico 50 lts.

10,34 €

114342

4,55 €
10,92 €
50,59 €

165610
114298
114301

750 grs

2,5 kg.

15 kg..

Abono provitamínico Platinum

Sustrato Universal 
Bluemenerde 20 lts.

5,19 €

114335

Fibra Cocoflower taco 70 lts.

27,72 €

144771
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Protección Desbroce y Corta

Guante Anticorte Clase 1 6403

184601

29,75 €

Zahon Anticorte NVL 6422

144305

63,45 €

Espinilleras 8186

179362

26,00€

Manguito Anticorte 6404

158648

37,25 €

Peto Protector Desbrozadora

111643

23,16 €

Arnés Desbrozadora A/V 7401

151764

35,54 €

Arnés Vibradora 7405

153673

33,50 €

VARIAS TALLAS

VARIAS TALLAS
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Pistola

161046
161047

TURBO SIN RACOR

M88 200

58,63 €
36,00 €

Bomba de carretilla con bateria 40L.

156318

601,75 €

Bomba de carretilla con batería 40l. Ideal para los 
tratamientos de fertilización.
Vibraciones reducidas gracias a la alimentación 
con batería.
Chorro de hasta 8 metros.
Rueda robustas con 39cm. de diámetro.
Tiempo de funcionamiento 4 horas.

Pulmic plegable

123146
123147

FENIX PLEGABLE 10L

KIT CARGADOR-BATERIA FENIX

Carreterilla pulverizadora

134066
138874

50 L.

100 L.

Pulverización

GASOLINA 50 litros 100 litros

Tipo motor 26cc 2T Locin 100 cc 4T

Potencia motor 1 HP - 0,7 kW 3 HP - 2,1W

Bomba Membrana doble

Presión bomba 14 bar 25 BAR

Manguera 10 mts.

Lanza 60 cm.

Geiser Nebulizador 4 Li-ION  410

181287

174,34 €

Geiser Nebulizador Mini 2 Li-ION  420

181285

36,09 €

Geiser Nebulizador 12 Li-ION  411

187582

260,23 €

Kit Base Geyser de 25m de tubo

187584

39,45 €

82,40 €
35,72 €

522,54 €
769,70 €
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155384

238,62 €

Pulverización

Pulverizador  superagro-16

049641

81,89 €

133366
139438
123088

7 lts.

12 lts.

16 lts.

45,14 €
72,20 €
79,80 €

Pulverizador  evolution

Pulverizador  berry 1,5

124194

11,99 €

Pulverizador  Herbamat

Pulverizador  eléctrico
de batería Evolution-15 litros

083242
083243
083244
084048

1,5 lts.

6 lts.

9 lts.

12 lts.

22,90 €
84,64 €
90,46 €
98,60 €

Pulverizador  IK

Bomba mochila de bateria LI-ON

178570
178569
144077
144078
144079

2 lts. 

4 lts. 

8 lts.

10 lts.

12 lts.

28,26 €
58,77 €

127,50 €
136,61 €
122,77 €

Pulverizador eléctrico 
Pulvepress 16L

156263

102,68 €

Pulverizador  basic-7

123089

18,64 €

075848
075850

Lanza

Mochila

Funcionamiento 7 horas. Funcionamiento 7 horas.

Funcionamiento 3,5 horas.

Pulverizador electrico E1

173799

18,62 €

168916

102,68 €DE BATERIA

DUO

64,48 €
33,73 €
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Soplador BL28 DK

178622

247,16 €

Cilindrada: 27,6 Cc.
Velocidad Máxima del Aire 72 M/S
Capacidad: 400 ml de combustible.

Soplador EB252

168976

297,04 €

Potencia: 0,91 KW
Cilindrada: 25,4 cc
Depósito combustible: 0,55 L
Sistema de encendido: Electrónico CDI

Sopladora EB810

168236

1.033,66 €

Potencia: 4,20 kW
cilindrada: 79,9 cm³
Depósito de carburante: 2,56 litros
Motor a gasolina

Sopladora EB770 

165697

817,90 €

Potencia: 3,05 kW
cilindrada: 63,3 cm³
Depósito de carburante: 2,02 litros
Motor a gasolina

Herramienta gasolina

 Soplador Tp-Lb 36/210 Li E-Solo

Potencia: 36V
94Db
n0 1.000-22.00 min^-

Soplador de hojas sin cable
GP-LB 18/200 Li E-Solo

Volumen máx. de aire: 670 m³/h
Velocidad de soplado: 200 km/h

176226

137,02 €

175505

208,50 €

Soplador de hojas sin cable
GE-UB 18/250 Li E-Solo

Volumen máx. de aire: 120 m³/h
Velocidad de soplado: 250 km/h

180970

89,36 €

Aspirador soplador triturador 
eléctrico GC-EL 3000 E

Volumen máx. de aire: 670 m³/h
Velocidad de soplado: 200 km/h

175582

133,05 €
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Herramienta Gasolina + Eléctrica

Desbrozadora B410S

168238

876,11 €

Potencia: 2,42 cv
cilindrada: 41,5cc
Cabezal semiautomático DS5 
y disco de 3 puntas
Arranque fácil Soft Start

Desbrozadora B510S

168244

1.187,21 €

Potencia: 2,94 cv
cilindrada: 50,2cc
Deposito de gasolina (l): 0.69 L
Equipo de corte: disco de 3 puntas
Peso (kg): 9.0 Kg.

Desbrozadora T226S

169345

389,62 €

Potencia: 0,97 cv
cilindrada: 21,2cc
Deposito de gasolina (l): 0,40 litros
Manillar simple
Peso: 4,7 Kg.

Desbrozadora B410S-LW

169533

691,55 €

Potencia: 2,42 cv
cilindrada: 41,5 cm³
Deposito de gasolina (l): 0,69 litros
Arranque fácil Soft Start. 
Bajas vibraciones, encendido electrónico CDI, EUST5.
Peso: 8,2 Kg.

Desbrozadora AGILLO

175503

297,86 €

Velocidad máx.: 6300 min^- 
Ancho de corte: 25.5 cm 1

Desbrozadora AGILLO 18/200

175495

268,08 €

Potencia: 700 W
Cilindrada: 25.4 cc
Depósito combustible: 0,65 L
Fácil transporte.   

Desbrozadora Dormak DK 52SW Plus

174347

314,88 €

Cilindrada: 52 cc
Depósito combustible: 1,0 L
Carenado con antivibración
Peso: 8,6 kg.  

Podadora Inalámbrica
GC-CT 18/24 Li P (1x1,5Ah) 

175491

119,15 €

Batería: 18 V | 1.5 Ah | LiIo
Tiempo máx. de ejecución: 40 min
Tiempo de carga: 2h
Revoluciones de la cuchilla: 8500 rpm
Ancho de corte del cuchillo: 24 cm

Desbrozadora Montmelo 260 F

187745

157,86 €

Motor: Gasolina
Peso (kg): 6,5
Ciclo: 2T
Potencia (W): 0,6kW
Depósito combustible (l): 0,6
Cilindrada (cc): 25,4
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Herramienta Gasolina + Eléctrica

Motoazada MD 30 L Dormak

173409

337,45 €

Motor Loncin
CV/KW/cc 2,2/123
Velocidad 1
Transmisión por correa
Ancho de trabajo 300 mm
Manillar fijo
Tipo Sachar Molino
Control de profundidad fijo
Ruedas de transporte 1

Ahoyadora Drill 932SG-V20 
manual pequeña

172449

345,23 €

Potencia: 1,45 kW
Motor 2 tiempos
Peso: 15,7 kg. (con barrena)
Muelle reductor
Broca intercambiables.
Manillar doble.

Motoazada MD 45 L Dormak

170615

507,87 €

Potencia: 3,5 cv
Motor: 79 cc
Velocidad: 1
Anchura trabajo: 60 cm.
Manillar ajustable.

Motoazada MD 55

178438

620,73 €

Motor: 208 cc
Velocidad: 2F+1T
Manillar ajustable vertical y lateralmente.
Protección plantas: Discos laterales
Guardabarros: Extensibles
Poleas de aluminio

Motoazada TM-500 G2R PRO

174425

708,46 €

Velocidades:-1 0 +1 +2
Transmisión: Cadena y correa
Motor: RCX-210
Potencia: 6,5 CV
Cilindrada: 212 cc

Biotrituradora Chipper 1080QG-V23

183711

969,62 €

Potencia: 4 kW
3.600RPM
Peso: 50 kg. 
Trituración por rodillo axial.
Tobera giratoria.
SC system.

Barrenadora-Mezcladora TP-EA 18/150

177663

297,86 €

Velocidad sin carga: 125min
Profundidad el agujero máx 1m

Aradora GE-CR 18/20 Li a Batería

180695

166,80 €

Ancho de trabajo: 20cm
Profundidad de trabajo:20cm
Cuchillas:4piezas

Aradora GE-CR 30 Li a Batería

180696

272,05 €

Ancho de trabajo: 30cm
Profundidad de trabajo:20cm
4 cuchillas de 22cm
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Limpiador herramientas 200 ml

159591

4,28 €

Herramienta Gasolina + Eléctrica

Cortasetos con batería 
GE-CH 36/65 Li-Solo

Recortasetos Inalámbrico
GC-CH 1855/1 Li Kit (1x2,5 Ah)

Cortasetos Dormak HT 57 DK

170232

281,02 €

Potencia: 850 W
cilindrada: 22 cc
Tipo de hoja: doble corte por laser
Longitud de cuchilla: 550 mm.
Manillas giratorio 180 con 3 posiciones
Motor a gasolina

Tubo de grasa para 
desbrozadoras GSD

170258

6,40€

175504

196,59 €

36 V.
65 cm de longitud de corte,.
30 mm distancia entre dientes. 
Mango giratorio
Colector de recortes
Sín batería

175492

208,50 €

Cuchilla de acero cortada con láser y afilada con diamante
Longitud de corte: 55 cm
Longitud de la hoja:620 mm
Espacio entre dientes: 18 mm
Cortes por minutos	 2200 min^-1
1 batería de 18 V.

Aceites

127664
074859
079751
168671

1 lts. 4 tiempos

Para cadena 5 lts.

2 tiempos 1 lts.

2 tiempos 5 lts.

8,02 €
15,76 €
18,57 €
56,42 €

Spray Antiresina para cortasetos

170734

14,11 €

Sierra Sable Inalámbrica
GE-GS 18 Li-Solo

175501

117,16 €

Longitud de la hoja: 150 mm
Profundidad de corte s/mango: 90 mm
Profundidad de corte c/mango: 70 mm

    Multiherramienta 2 en 1
GE-HC 18 Li T a Batería

178132

242,26 €

Podador
Longitud de sierra: 18 cm
Velocidad de corte 4m/s
Sierra/cadena: Oregçon Cortasetos
Longitud desierra 41 cm
Espacio entre dientes: 16mm
Ancho de corte máx. 12 mm

    Multiherramienta 4 en 1 GE-LM 36 Li 
a Batería

175507

486,51 €

Espada motosierra 20 cm
Velocidad de corte de cadena 10m/s
Máx. longitud corte cortasetos 45cm
Cortes por minuto 2.400 min



328
www.ferreteriaubetense.com

Herramienta Gasolina + Eléctrica

Motosierra poda 251TS

161061

531,89 €

Cilindrada: 25cc.

Potencia: 1,51 cv.

Motosierra poda 251WS

161062

632,24 €

Cilindrada: 25cc.

Potencia: 1,51 cv.

Motosierra poda 251TCS

161063

582,06 €

Cilindrada: 25cc.

Potencia: 1,51 cv.

Motosierra poda 305S

161065

289,25 €

Cilindrada: 30,5cc.

Potencia: 1,5 cv.

Motosierra poda 362WS

161067

555,97 €

Cilindrada: 35,8cc.

Potencia: 2,03 cv.

Motosierra poda 341AC

168241

468,66 €

Potencia: 2,1cv.

Espada 45 cm. 18”

Motosierra con bateria
FORTEXXA 18/20

177664

276,02 €

Potencia: 18 V.

Motosierra a bateria AB100-MS

170677

628,58 €

Motosierra Magma E-200 
LA 318

178568

513,78 €

Peso: 1850g
Longitud: 52 cm
Motor brushless: 450W
Tiempo de carga: 3 h

Motosierra Telescópica GE-LC 18 Li T      
a Batería

180697

198,58 €

Cabezal inclinable 7 posiciones
Espada Oregón: 20cm
Largo de corte: 17cm
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Herramienta Gasolina + Eléctrica

Cortacesped

144068

98,89 €

Cortacésped manual con 5 hojas con afilado
de precisión, construido en acero especial 
templado, para un césped perfecto.
Ancho 30cm.

Cortacesped eléctrico Start CR 43

169237

326,16 €

Cortacésped eléctrico 1800W
Ancho de trabajo: 43 cm.
Recolector 55 lts.

Cortacesped CR 48 H Plus

190975

664,61 €

190974

446,06€

Motor Honda GCV 170 - 167 CC 5,5 HP
Anchura corte: 48 cm
7 alturas de corte 34-84 mm
Chasis de acero
Saco de tela 65 L

Motor: Loncin 166 cc 5,5 hp
Anchura corte: 48 cm
7 alturas de corte 34-84 mm
Chasis de acero
Saco de tela 65 L

Cortacésped Inalámbrico
GE-CM 36/34 Li (2 x 3,0Ah)

175490

395,17 €

Batería: 18 V (2x) | 3000 mAh | LiIo
Ralentí: 3400 min^-1
Ancho de corte: 33.5 cm
Ajuste de la altura de corte: 25-65 mm | central
Capacidad del dispositivo de captura: 30 L

Limpiador de cesped artificial
GE-MC18

175971

188,65 €

Batería: 18 V
Vel. de rotación: 800-1400 r.p.m
Diámetro del cepillo: 11,5 cm.

Recortabrodes GE-CT 18 Li a Batería

175493

89,36 €

Sistema de corte:cuchillas de plástico
Cabezal 5 posiciones
Radio corte: 24cm

Cortacesped CR 48 L Plus
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Herramienta manual

Hacha vizcaina mango madera

Serrucho curvo mango de madera 
330mm. dentado japonés

129922

19,46 €

Serrucho poda dentado japonés 
300 mm.

072497

20,36 €

Serrucho plegable corte japonés 
hasta 10cm.

069778

17,96 €

Sierra de hoja plegable 180mm 
dentado japonés

101333

16,25 €

Serrucho extensible 1+1 mts. 
dentado japonés

092253

62,41 €

300 gr

Tijera telescópica 60-90cm 
mango aluminio

146466

58,47 €

Tijera poda con bateria
AB-32

165479

394,29 €

Tijera poda con bateria
AB-37

166485
167680

Tijera 

Pértiga

462,87 €
248,13 €

Una tijera eléctrica de alta calidad con cuchillas de titanio.
Con doble batería de 16,8V y 2.5Ah. Con pantalla indicadora de nivel de ba-
tería. Con sistema de corte progresivo, permite corte de 25 y 32 mm.Sistema 
de seguridad anti-corte.

La tijera AB37  incluye corte progresivo lo que permite un mayor control en 
los cortes, la abertura de la cuchilla va desde 25mm a 37mm lo que permite 
una poda en  viña y árbol.

69755

22,18 €

Motosierra 6” a batería

189773

321,44 €

Tijera de poda a batería 
AB-36

187378

282,86 €

Tijera de poda a batería 
AB-41

187379

445,72 €
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Tijera corta ramas 
2m. con cadena

146662

51,75 €

Tijera poda con mango fibra 2-m 
25-50

089069

76,61 €

Tijera poda J469-19

129691

14,11 €

Tijera una mano con mangos de acero estampado.
25mmde corte.

Tijera LOWE 6 empuñadora curva

Tijera con corte de yunque y mango ergonómicos regulables 
en ancho.
- Tijera de cromo vanadio.
- Mangos de plástico duro resistente regulable en anchura.
Mango inferior ergonómico.

Herramienta manual

Tijera 30-50cm 

122427

62,67 €

Tijera 5323-46

084014

57,86 €

Tijera corta ramas 
90601

045476

88,40 €

Serrucho extensible 
90611

140342

86,61 €

Pertiga fija ovalada s/gancho

150038
150040

1,90 cm

2,40

40,18 €
42,90 €

Tijera LOWE 8 empuñadora curva

144064

68,71 €
144066

65,11 €

Tijera con corte de yunque y mango ergonómicos regulables 
en ancho.
- Tijera de cromo vanadio.
- Mangos de plástico duro resistente regulable en anchura.
Mango inferior ergonómico.
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Herramienta manual

Azada 43-O

032172

40,17 €

Raedera 5702-A

032726

29,22 €

Paleta 5844-A

032775

27,26 €

Paleta 5842-F

032768

21,58 €

Cortafrios 8251-250

Martillo 8011-D CF

082929

34,40 €

Llave de gancho metalica

103355
101210
101211

63-40

32-20

110-75

27,24 €
16,80 €
30,86 €

Llave stillson 806/14 361-14

Llave ajustable Bahco

032921
032922
061704

250

300

350

13,90 €
14,94 €
20,90 €

023820
023821
023822
023823

361-14

361-18

361-24

361-36

39,67 €
55,51 €
92,26 €
177,60 €

075526
075522
115167
115168

96C

93C

12 94C

16 95C

144,13 €
35,46 €
45,31 €
75,83 €

Cuña 5461 

032666
032667

1

1,5

26,74 €
32,72 €

Azada 3-A

032160

33,60 €

Raedera económica VIAT701

161528

18,07 €
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Pala 5609

032722

63,57 €

Maza 5200 con mango de fibra

129033
129032
129031

3CF

4CF

5CF

62,78 €
67,09 €
76,61 €

Pala cuadrada m. muleta 

165524

12,12 €

Pala punta m. muleta 

164582

11,76 €

Mango de horca 

106433

7,84 €

Mango raedera 1200x37

105725

3,80 €

Mango pala con muleta 

105053

4,16 €

Herramienta manual

Maza con cuña 

103920

50,27 €

Mango artesano

49982
124257

AZADA

AZAILLA

17,83 €
17,83 €

Pala 5604-24

032714

72,10 €

Pala acero-mango madera 

170333

22,37 €

Pala de nieve y trigo

183552

29,74 €
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Herramienta manual

Rueda Carretilla  

44389
63369
76039

Rueda Impinchable Eje Independiente  

Juego Cojinetes Nylon  Juego Puños Carretilla Europa  

Carretilla Royal Roja  Carretilla Europa  Amarilla

Carretilla Amarilla Nylon Carretilla Bahia Verde

RUEDA NEUMÁTICA

CÁMARA RUEDA

RUEDA MACIZA

Transpaleta 2500 kg Bandeja Carretilla

RUEDA NYLON / POLIURETANO

101094
46429

148573

AMARILLA NYLON

AMARILLA CHAPA

ROJA

34,17  €
24,57 €
22,74 €

148681

28,27 €

44390

2,51 €
127430

0,86 €

44386

49,03 €

44387

52,97 €

76189

79,11  €

44388

46,12 €

74233

434,20 €

16,30 €
5,13 €
27,11 €

Carretilla Carga AY-300-SN

66446

86,00€

Carretilla Acero Neumática 300kg

112617

83,83 €
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Herramienta Manual

Horca Garabato

103193
108056

19,07 €
25,96 €

90374
90375
90376

3 PUAS

4 PUAS

5 PUAS

17,55 €
20,64 €
27,08 €

4 PUAS

5 PUAS

Pala Cuadrada Mango Madera Pala Punta Mango Madera

MangoAzada Bellota A

Rastrillo Mango 951

Azada Bellota HOE

Hacha Alcotana con Mango 300

32160
32158

33,57 €
27,42 €

3 A

2 A

68432
46022
46023

14 CM

16 CM

18 CM

20,19 €
21,01 €
22,34 €

170165
32205

31,68 €
29,20 €

HOE 4AP

HOE 85CP

88239
88241

115592
127782

HACHA C/MANGO

HACHA RED C/MANGO

HACHA RED C/MANGO FIBRA

HACHA M/FIBRA

17,85 €
17,85 €
20,40 €
21,04 €

107795
124257
49982

106433

RAEDERA

AZAILLA

AZADA

HORCA

8,33 €
17,83 €
17,83 €

7,84 €

Hoz Hierbera

Bidón La Campera

115987
153537

18,55 €
17,89 €

4,5 LTS

2 LTS

165524

12,11 €

164582

11,76 €

95293

7,72 €

Llave de Gancho Articulada

Llave de Gancho Fija

174908
174909
103355

20-25-32

75-90-110

40-50-63

15,73 €
37,65 €
27,24 € 125065

125066
60-90

50-120

47,73 €
39,02 €
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OLIVAR
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Malla Agrícola

48361
106208
138589
137675
137614
137845
137891
48360
94776

M2 MEDIDA ESPECIAL

1º 5x10

1º 6x12

1º 7x12

1º 7x14

1º 8x12

1º 8x14

1º 8x16

M2 MANTÓN ARRASTRE

0,50 €
25,00 €
36,00 €
42,00 €
49,00 €
48,00 €
60,15 €
64,00 €
0,73 €

69733
69734

137136
147840

2,70 x 2,70 NACIONAL

2,90 x 2,90 NACIONAL

2,70 x 2,70 ECONÓMICO

2,90 x 2,90 ECONÓMICO

16,29 €
19,71 €
10,54 €
18,51 €

Malla Agrícola

Pinza + Mantilla Pluma

120836
121640

PINZA MOVISANT

MANTILLA  2,70 x 2,70
375,15 €
23,14 €

Mantón Agrícola Arrastre

94772
94773
94774

8 x 12

8 x 14

8 x 16

72,58 €
82,71 €
96,78 €

Recogedor Aceituna Metálico

126753
127084

PEQUEÑO

GRANDE
29,40 €
37,95 €

84434
126891
127136
126890
91502

142073

2,10 MTS

2,50 MTS

2,75 MTS

3MTS

3,50 MTS

2,50 MTS GORDAL

26,07 €
30,09 €
32,50 €
36,25 €
44,11€
30,09€ 

Vara de Fibra Negra

Taco Goma

161425
166416
161823

BUGGY 600 x 200 x 140

500 x 200 x 140

480 x 200 x 140

192,01 €
161,15 €
161,15 €

Faldeta Goma

171095
171097

PEQUEÑO

GRANDE

53,57 €
28,57 €

Silemblock Pellenc M16

161431270 x 130

DISPONEMOS DE MEDIDAS ESPECIALES DE MANTON ESPECIAL Y DE ARRASTRE BAJO PEDIDO

Malla Protección Roedores

187289

PRECIO / METRO LINEAL

ROLLO 200MTS

82,29 €

0,30€

Recolección
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Metro de Fieltro 10MM 

137682
137681

ANCHO 500

ANCHO 600
17,86 €
21,43 €

Metro Goma Caramelo

137683ANCHO 600

Recolección

Capazo Negro Profesional

55761
48805
48806

38 LTS

50 LTS

75 LTS

5,25 €
7,77 €

12,56 €

Vareadora Hércules-Ili-Lon

172280
172288
172363

700 58 V

FIJA 1,70 M

EXT. 1,50-2,20 M

2.015,01 €
124,46 €
174,86 €

Depósito Jaula Plástico Palet PLAST

1077601 UNIDAD

Depósito Jaula Plástico Palet MAD

121411

Adaptador Bidón

111497
117067

1. 1/2”

2”
4,49 €
4,49 €

Vareador Tekna TK Gasolina

160351
160350

5000 

6000
1.569,41 €
1.681,91 €

Capazo Blanco Alimentario 38L

Rastrillo Recto

Saco de Rafia Multiuso

Vareador Eléctrico

FLEX PFL FIJO BATERÍA DE LITIO

USO ALIMENTARIO. 1000 LTS

USO ALIMENTARIO. 1000 LTS

1 UNIDAD

160488

3,34 €

126071

0,72 €

131121

8,43 €

143376

1.805,18 €

302,72 €

278,58 €

77,14 €

POTENCIA 52CC. CAPACIDAD 1,1 L
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Limpieza Manual 

Escurreaguas 43 con Mango Recogedor de Aceite

169892
169893
169894

24,69 €
28,80 €
20,57 €

Cepillo Barrendero

Cepillo Barrendero 500

Escoba Universal Uno Sin Mango

Espátula Solador 60 cm

Mango  Barrendero Madera

Mango Buque 1150 Madera

Mango Forrado FregonaMango Metal Forrado C/Rosca

Barra Metálica Cepillo 180 Barra Metálica Cepillo

100756
100755

3,86 €
4,25 €

55966

11,77 €

48413

5,08 €

55979

10,92 €

60164

2,45 €

33216

51,02 €

60166

1,20 €

59004

13,55 €

60165

2,70 €

69262

1,46 €

59003

10,10 €

1200 SIN ROSCA

1300 CON ROSCA
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Garra Cepillo BarrenderoCepillo Lavacoches Profesional

100308

11,49 €
48415

2,05 €

Limpieza Manual 

125477
41489
41490
41491

5 LTS

10 LTS

20 LTS

30 LTS

9,08 €
12,53 €
20,60 €
28,13 €

Bidón con Grifo

41485
41486
41487
41488

5 LTS

10 LTS

20 LTS

30 LTS

8,66 €
12,01 €
20,28 €
27,18 €

Bidón con Cánula

Bobina Papel Mecánico
Gofrado 4 KG.

Toallitas Zet Clean

Bobina Multiclean Plus

Pack 6 bobinas Chemine

BOBINA DE CELULOSA ALTA CALIDAD

Portabobinas

47170
73628

29,93 €
20,33 €

Paquete de Trapos 5KG

156683
159584

15,68 €
1,94 €

Rollo Bayeta Azul Cotones

19001
19002
33648
51883

2 KG COLOR

2 KG BLANCO

25 KG COLOR

25 KG BLANCO

3,96 €
5,91 €

66,30 €
41,99 €

Algodones

158029

14,83 €

174497

14,50 €

81784

28,64€

51884

7,87 €

51885

13,69 €

CUBO 25*25

CAJA 150 UD

TRIPODE

PARED
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Limpieza Automática

Hidrolimpiadora K3 Power Control

168067

181,58 €

Hidrolimpiadora K4 PC

178936

304,58 €

Hidrolimpiadora HD 5/15 C

123826

804,30 €

Hidrolimpiadora HDS 8/18-4C

153477

4.777,24 €

Fregadora BD50/50C BP Classic

140388

5.219,96 €

Tipo de corriente (V/Hz):220 - 240 / 50 - 60
Presión (bar/MPa): 20máx. 120 / 2máx. 12
Caudal (l/h): máx. 380
Rendimiento en superficie (m²/h) 25
Temperatura de entrada (°C): máx. 40
Potencia de conexión (kW): 1,6
Cable de conexión (m): 5

Tipo de accionamiento: Batería
Tracción: Avance mediante rotación de 
los cepillos
Ancho útil de los cepillos (mm): 510
Ancho útil al aspirar. (mm): 900
Depósito agua limpia/sucia (l): 50 / 50
Rendimiento en superficie teórico (m²/h)	
máx. 2040
Rendimiento en superficie práctico 
(m²/h): 1200

Tipo de corriente (Ph/V/Hz): 1 / 230 / 50
Caudal (l/h): 500
Temperatura de entrada (°C): 60
Presión de trabajo (bar/MPa): 150 / 15
Presión máx. (bar/MPa): 200 / 20
Potencia de conexión (kW): 2,8
Cable de conexión (m): 5

Tipo de corriente (V/Hz):230 - 250
Presión (bar/MPa): 20máx. 130 / 2máx. 13
Caudal (l/h): máx. 420
Rendimiento en superficie (m²/h) 30
Temperatura de entrada (°C): máx. 40
Potencia de conexión (kW): 1,8
Cable de conexión (m): 5

Tipo de corriente (Ph/V/Hz): 3 / 400 / 50
Caudal (l/h): 300 - 800
Presión de trabajo (bar/MPa): 30 - 180 
/ 3 - 18
Potencia de conexión (kW): 6
Consumo de gasóleo o gas a plena carga 
(kg/h): 5
Consumo de aceite combustible eco!effi-
ciency (kg/h): 4
Cable de conexión (m): 5
Depósito de combustible (l): 15

Hidrolimpiadora K7 Power EU

186071

608,67 €

Tipo de corriente (V/Hz):230 - 50
Presión(bar/MPa): 20máx. 
180 / 2máx. 13
Caudal (l/h): máx. 600
Rendimiento en superficie (m²/h) 60
Temperatura de entrada (°C): máx. 60
Potencia de conexión (kW): 3
Cable de conexión (m): 5
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Limpieza Automática

Fregadora BR 30/4  BP Pack

121869

2.539,98 €

Fregadora BR 30/4

101258

1.556,39 €

Aspirador NT 22/1 AP

152119

276,86 €

Aspirador cenizas AD 4 Premium

150913

196,79 €

Aspirador eléctrico seco-húmedo

174993

307,79 €

Aspirador seco-húmedo THVC 1930

173843

173,36 €

Con 2 baterías Karcher Lilon 25,2 V. 
Incluye cargador KARCHER BC 4/3,0. 
Área de trabajo.- 200 m2. 
Ancho rodillo.- 300 mm. 
Depósito limpio.- 4 L. 
Depósito recuperación.- 4 L. 
No incluye batería.

Plataforma de batería: 36 V
Tipo de accionamiento: Batería
Tracción: Avance mediante rotación de los 
cepillos
Ancho útil de los cepillos (mm): 300
Ancho útil al aspirar. (mm): 300
Rendimiento en superficie teórico (m²/h): 200
Rendimiento en superficie práctico (m²/h): 150
Depósito de agua limpia/sucia (l): 4 / 4

Potencia de absorción (W): 600
Tamaño del depósito (l): 17
Material del depósito: Metal
Longitud del cable (m): 4
Diámetro nominal de los accesorios (mm): 35
Tipo de corriente (V/Hz): 220 - 240 / 50 - 
60Depósito de agua limpia/sucia (l): 4 / 4

Plataforma de batería: 36 V
Capacidad del depósito (l): 22
Material del depósito: Plástico
Nivel de presión acústica (dB/A): 70
Caudal de aire (l/s): 57
Vacío (mbar/kPa): 152 / 15,2
Capacidad de absorción (W): máx. 575

Suministro de red: 220-240 V | 50/60 Hz
Potencia: 1400 W
Potencia de succión máx.: 220 mbar
Capacidad del recipiente: 30 L
Longitud de la manguera de succión: 300 cm
Diámetro de la manguera de succión: 36 mm
Longitud del cable de alimentación: 500 cm

Suministro de red: 220-240 V | 50/60 Hz
Potencia: 1500 W
Potencia de succión máx.: 190 mbar
Capacidad del recipiente: 30 L
Longitud de la manguera de succión: 250 cm
Diámetro de la manguera de succión: 36 mm
Longitud del cable de alimentación: 3 m



343
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Industrial Degraser 500 ML.

104319

LIMPIADOR INDUSTRIAL. 

Extreme Lube FPS 500 ML.

145627

LUBRICANTE EXTREMA PRESIÓN. 

Limpiador de Acero Inox. 500 ML.

104310

Eco Complex Blue 750 ML.

104355

LIMPIADOR DESENGRASANTE. 

Eco Foam Cleaner 500 ML.

104354

LIMPIADOR BASE DE AGUA. 

QD-Contact Cleaner 500ML.

104290

LIMPIADOR DE CONTACTOS 

Label Off Super FPS 200ML.

104358

ELIMINADOR DE ETIQUETAS. 

Lubricante 3-36 FPS 500 ML.

104318

LUBRICANTE ANTICORROSIVO. 

Dry Lube-F 500ML.

153135

LUBRICANTE SECO. 

Grasa Chain Lube 500 ML.

104314

LUBRICANTE CADENAS LARGA 
DURACIÓN. 

LIMPIADOR INOX / AL / CR / PVC.

18,48 €

17,67 €

15,23  €

18,18 €

14,52 €

18,57 €

16,04 € 14,25 €

17,19 €24,66 €

Productos químicos
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Productos químicos

Grasa Multiuso 400 GR.

104332 10,79 €

Food Grease FPS 500 ML.

139462

GRASA MULTIUSOS PROCESOS 
ALIMENTARIOS. 

Hitemp Food Grease 400 GRS.

104352

GRASA ALTA TEMPERATURA 
RODAMIENTOS. 

Food Grease 400 GRS.

104351

GRASA RODAMIENTOS PROCESOS 
ALIMENTARIOS. 

Lubricante Graphite 500 ML.

144723

MEDIDA

500 ML.

Desengrasante Brakleen Pro CI 

104283

MEDIDA

500 ML.

Limpiador Frenos Brakleen Pro

104335

MEDIDA

5LT.

Spray Antiresina para Cortasetos

170734

Limpiador Herramientas 200 ml

159591138534
136718
166337
166338

PASTA 150GR

BLOQUE 300GR

PASTA 150GR

BLOQUE 300GR

4,25 €
5,60 €
4,70 €
6,18 €

 Prevalien Raticida

14,11 €

4,28 €

37,00 €5,26 €

23,78 €

21,62 €17,88 €

38,16 €

Pen Oil 500 ML.

104317

LUBRICA Y AFLOJA PIEZAS. 

15,12 €

Asemby Plaste 500 ML.

130274

PASTA MONTAJE ANTIGRIPAJE. 

19,51 €



345
Catálogo General Ferreteria Ubetense

Mangueras

Manguera 370 Aceite Vegetal

Manguera con refuerzo textil y espiral de polietileno exte-
rior. Especial para el trasiego de líquidos alimentarios.

Manguera S370 NBR

Manguera compuesta de caucho nbr y espiral exterior de 
pvc con refuerzo textil. (*) DISPONIBLE BAJO PEDIDO.

Manguera Espiroaceite

Manguera para aspiración, impulsión y conducción de acei-
tes de oliva, vegetales o hidrocarburos. Fabricada bajo nueva 
legislación europea de materias primas para uso alimentario 
no graso.

Abrazadera GBS 55-59

049540 1,98 €

Acero Inoxidable.
Consultar otras medidas.

Acople Kamlock

161582 69,07  €

Consultar otras medidas.

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO
32         40MTS. 048841 22,31€

40 40MTS. 048843 24,99€

45 40MTS. 048844 28,59€

50 40MTS. 048845 36,30€

55 40MTS. 048846 21,55€

60 40MTS. 048847 48,90€

65 20MTS. 048848 50,89€

70 20MTS. 048849 55,20€

75 20MTS. 048850 57,63€

80 20MTS. 048851 63,36€

90 20MTS. 048852 74,16€

100 20MTS. 048853 44,00€

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO
30 50 MTS. 043383 7,81€

35 50 MTS. 075893 12,21€

40 50 MTS. 043384 13,38€

45 50 MTS. 043385 16,24€

50 50 MTS. 060312 19,73€

60 50 MTS. 043386 25,94€

70 50 MTS. 043387 30,39€

75 50 MTS. 043388 24,11€

80 30 MTS. 075894 25,42€

90 30 MTS. 043389 42,06€

MEDIDA CÓDIGO PRECIO
32 155626 (*)

35 155628 (*)

40 155629 (*)

45 155630 (*)

50 155631 (*)

55 155632 (*)

60 155633 (*)

65 155634 (*)

70 155635 (*)

75 155636 (*)

90 155637 (*)

100 155638 (*)
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Mangueras

Manguera Transliquid Amarillo

Manguera para bombeo por aspersión e impulsión de líqui-
dos. Fabricada bajo nueva legislación europea de materias 
primas para uso alimentario no graso.

Manguera Mallatrans

Manguera reforzada en su interior con malla de hilos 
de poliéster de alta resistencia.

Manguera Amarilla

Manguera Verde Flexijardín

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO

20 S 50 MTS. 43365 3,03€

25 S 50 MTS. 43366 3,41€

30 S 50 MTS. 129730 3,97€

35 S 50 MTS. 129731 4,32€

40 S 50 MTS. 130110 5,28€

45 S 50 MTS. 43370 6,27€

50 S 50 MTS. 43371 6,57€

55 S 50 MTS. 43372 8,37€

60 S 50 MTS. 43373 7,68€

65 50 MTS. 66774 9,74€

70 50 MTS. 43374 12,77€

75 50 MTS. 43375 13,83€

80 50 MTS. 43376 13,64€

90 30 MTS. 43377 15,77€

100 30 MTS. 43378 18,76€

110 30 MTS. 43379 23,30€

125 30 MTS. 43380 23,72€

140 20 MTS. 104173 40,91€

150 20 MTS. 43381 35,67€

200 10 MTS. 43382 120,48€

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO

 6*12 100 MTS. 114617 3,57€

10*16 50 MTS. 085554 3,10€

15*21 50 MTS. 074734 4,18€

19*26 50 MTS. 074735 5,00€

20*28 50 MTS. 085555 6,65€

25*33 50 MTS. 074736 10,00€

30*38 50 MTS. 074737 10,00€

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO

19*25                  50 MTS. 54329 63,00 €

25*32                  50 MTS. 54330 95,00 €

MEDIDA ROLLO CÓDIGO PRECIO

15 5/8 25 MTS. 135393 26,93 €

19* 3/4 25 MTS. 135394 37,16 €

15 5/8 50 MTS. 112801 58,00 €

19* 3/4 50 MTS. 112802 78,00 €
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Gato Hidráulico 2TM BR-2

43654

99,45 €

Gato Hidráulico 5TM BR-5

43656

112,20 €

Gato Hidráulico STD. 15MT 
BR-15 MEGA

43661

151,79 €

Gato Hidráulico 30TM BR-30

43665

235,88 €

Gato Hidráulico 3TM BR-3

43655

108,38 €

Gato Hidráulico 10TM BR-10

43659

127,50 €

Gato Hidráulico 20TM BR-20

117075

163,93 €

Gato Carretilla GT2 Mega

170628

439,88 €

Gatos Hidráulicos
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Gatos Hidráulicos

Bomba Engrase para Cartuchos BF-92

055571

31,34 €

Bomba Engrase 70

025904

356,58 €

Pistola Engrase 75

025901

170,06 €

Pistola Engrase 76 Cartuchos

025902

151,77 €

Bomba Engrase BF-82

055570

30,05 €

Pistola Engrase Eléctrica Li-ion

172109

428,81 €

Racor Flexible 500mm con boquilla

126875

17,33 €

Racor Flexible 350mm con boquilla

060257

15,74 €

Boquilla Hidráulica TF-8

055576

5,33 €

Luz Frontal

142524

21,73 €
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Rollo malla 100 M. 

088320

40,86 €

Protector malla 
envolvente 10x55 

129554

0,70 €

Tutor olivo 23x60

Tutor olivo perforado 60 cm

117261  

0,67 €

Tutor olivo blanco 

140377
  

0,45 €

Tutor pino tratado 1,50 m.

126021  

2,26 €

Tutor bambú 20-22-1,8 m.
tailandes

147565  

1,07 €

Tutor bambú 2,10 m. 16/18

141278  

0,69 €

Bovina Atado olivos

077836  

4,71 €

Anillo ancla

139951
139952
139953
139954
139955

Nº5

Nº8

Nº12

Nº14

Nº16

0,01 €
0,02 €
0,03 €
0,04 €
0,04 €

Tutor pino tratado 4*4 1,70 m.

177750  

2,50 €

090835

0,59 €

Protección del olivar
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Pastores eléctricos

Pastor A 230V mod11 “ SUPER”

112889  

157,70 €

Pastor solar modelo 26S

110240  

320,37 €

Aislador cinta nº20 rosca madera

110385  

0,28 €

Aislador cinta nº12 doble 
sujección

115591  

0,28 €

Aislador cinta nº14

119490  

0,32 €

Aislador nº 16

148815  

1,06 €

Aislador regulable cinta nº9

110384  

0,52€

Aislador regulable hilo nº6

110192  

0,30 €

Aislador rosca madera nº4

110193  

0,21 €

Cinta 12mm. 200m. 
5 conductos inox

110190  

15,23 €

Hilo azul 
6 conductos inox 200 m.

110191  

12,79 €

Pack especial jardín

141070  

188,57 €
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Martillo de trituradora BRV10
55x150  D-20,5 

140546  

13,84 €

Pua o muelle de rastra 8mm. 
delantero

056421  

4,73 €

Reja 535 B CN 3A STD

142744  

9,64 €

Brida brazo 20x20 
chasis 60x60

142743

6,29 €

Brazo chisel

140424
092030

45x20 304141 461-B

20x20 464-A

39,29 €
13,60 €

Brazo cultivador  

140422
141371

20x20 DCHO. 304871 C20/12

27x27 DCHO. 304931 C/27

27,71 €
53,55 €

Reja cultivador R513ACN6B
C-2 6 C/N

140420
140421

513-A S/N BORO C2 6SN

547-2AB S/N BORO C-0-5

7,80 €
4,55 €

Reja 547-2AB s/n boro 
C-0-5

045012

9,40 €

Reja cultivador C-4/B-6

052955  

11,70 €

Aperos del  olivar
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Malla ST Galvanizada Poste Cerca Ø 48 

067801
067802

14/50/1500
14/50/2000

3,15 €
4,35 €

041332
041333
041335
041336 
086355
086354
041341
041342
041344
041345

Recto cerca 1,85 m.
Recto cerca 2,40 m.
Recto inicio 1,80 m.
Recto inicio 2,40 m.
Recto centro 1,85 m. 
Recto centro 2,40 m.

6,45 €
8,50 €
24,65 €
29,20 €
25,54 €
30,46 €
8,82 €
10,35 €
30,41 €
34,78 €

Puerta Cerca Malla 
Electrosoldable

059312
047627
047629
045495
047628
056103
056104

1x1
2x2
4x2
1x2
3x2
5x2
6x2

165,00 €
341,01 €
431,01 €
213,00 €
375,00 €
538,01 €
594,01 €

Ultrasonidos - Control de algas

ALCANCE APERTURA CABLE CODIGO PRECIO

200 mts. 168º 30 mts. 168066 2.542,45€

Lámina PVC gris Urdin 1.2 
Interperie

062785

7,32 €

Escalera de cuerda 5m.

Adhesivo de contacto 1 lts.

056179

16,92 €

Rodillo para lámina 40 mm.

130764

106,18 €

Decapador Triac

104132

637,60 €

Boquilla ranura ancha 40 mm.

152164

68,16 €

163625

184,74 €

Curvo cerca 2,20 m.
Curvo cerca 2,80 m.
Curvo inicio 2,20 m.
Curvo inicio 2,80 m.

Balsas
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VESTUARIO LABORAL

Posibilidad de bordado y serigrafiado del vestuario laboral con su logo.
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Calzado

Zapato U-Power de Seguridad Yellow 
(tallas de 40 a 45)

182837

104,96 €

Zapato Dunlop Flying Luka
(tallas de 40 a 45)

169264 

102,33 €

Zapato U-Powerde Seguridad Ryder S1P
(tallas de 41 a 44)

182646 

116,43 €

Zapato U-Power de Seguridad Point S1P 
(tallas de 40 a 46)

182639 

104,96 €

Zapato U-Power de Seguridad Active 
(tallas de 40 a 45)

182831

104,96 €

Zapato de Seguridad Indy Baltimore
(tallas de 40 a 47)

181515 

79,66 €

Zapato de Seguridad Indy Texas
(tallas de 40 a 46)

181438 

77,32 €

Zapato de Seguridad T-Max Black
(tallas de 40 a 46)

179559 

86,04 €

Zapato de Seguridad Storm Navy
(tallas de 41 a 44)

179564

104,37 €

Zapato Indianapolis S1P SRC 
(tallas de 39 a 45)

175056

51,36 €
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Bota Ebro
(tallas de 37 a 47)

Bota Silex Link S3
(tallas de 37 a 47)

136352

51,93 €

158084

37,05 €

Bota Patrol alta
(tallas de 40 a 46)

165850

41,14 €

Zapato Forza Sporty S3 Negro
(tallas de 40 a 46)

167908 

61,37 €

Calzado

Zapato Diamante Link S3
(talla 36 a 48)

136375

48,00 €

Bota Estromboli
(tallas de 41 a 45)

177195

117,65 €

Bota Yasur
(tallas de 40 a 45)

111,72 €
177189

Zapato Typhoon beige S1
(tallas de 40 a 46)

156766

44,48 €

Bota Jarama S3S

190144

78,50 €
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Bota EBRO S3

158084

Zapato Sella S1

158097

DESDE Nº 39 AL 47.

Bota Antigrasa Caramelo

43569

Vadeador con Peto PVC

79526

DESDE Nº 40 AL 45.

Plantillas Footgel Works

148754
148755

17,80 €
17,80 €

T 39-42
T 43-46

MEDIDA

ALIVIO Y PREVENCIÓN DE PATOLOGÍAS DEL DOLOR EN LA 
CADENA DE IMPACTO. INDICADAS PARA PROTEGER SUS 
RODILLAS Y ALIVIAR SU ZONA LUMBAR. ESPECIALES PARA EL 
CALZADO DE SEGURIDAD.

Bota Fragua Link S3 247

136367

Zapato Diamante Link S3 247

136379

Bota Agua Rain 106

105294

Bota Segur Oliva 217

100900

CON PLANTILLA Y PUNTERA.

Bota Pescador Muslo

127873

DESDE Nº 41 AL 45.

Plantilla Calzado

136980
138783
136807

21,02 €
9,71 €

27,09 €

CONFORT CUERO 40

DAILY CUERO 438

THERMO LANA ANATÓMICA

MEDIDA

DESDE Nº 38 AL 46

CONFORT CUERO DAILY THERMO

Calzado Agrícola

DESDE Nº 39 AL 47.

37,05 €

36,01 €

25,25 €

75,17 €

53,79 €

48,00 €

12,00 €

20,52 €

49,19 €
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Bota Trekking 2000

122097

DESDE Nº 39 AL 47.

Bota Estromboli 

177195

DESDE Nº 41 AL 45.

Bota Trekking 6200

130483

DESDE Nº 39 AL 47.

Bota Safari 321 Serraje

148148

DESDE Nº 39 AL 45.

Bota Report S3 SRC

175064

DESDE Nº 39 AL 46.

Bota Cremallera 5523

122084

DESDE Nº 39 AL 46.

Bota Hurón Basic 030

122108

DESDE Nº 39 AL 46.

Bota Deportivo 3301

141613

DESDE Nº 39 AL 47.

Zapato Serraje 022

123694

DESDE Nº 39 AL 44.

Bota Thor S3

142114

DESDE Nº 41 AL 44.

Bota Serraje 5501

122039

DESDE Nº 39 AL 46.

Zapato Serraje 057

123703

DESDE Nº 39 AL 44.

Calzado Agrícola

31,35 €

52,82 €

33,80 €

29,57 €

14,24 €

13,83 €

117,65 €

63,22 €

121,43 €

20,00 €

36,54 €

14,94 €
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Vestuario y Protección Laboral

Rodillera Alicatador

143703

Patucos

81190
106840

11,23 €
5,36 €

FORRADO
SENCILLO

FORRADO SENCILLO

Rodillera Alicatador

142354

Bata con Botones Automáticos

Traje de Agua Azul

120817

Traje de Agua AV

177923

Mono Alta Visibilidad

135180

Chaleco Alta Visibilidad

142238

DISPONIBLE TALLAS DE L A XXL.

Cazadora Alta Visibilidad WR2.265

177236

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.

Chalequo Soft Shel WR 2.835

177513

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.

149173

DISPONIBLE TALLAS DE S A L.

48,86 €

23,47 €

30,89 €

12,43 €

4,46 €9,87 €

21,20 €

45,48 €

3,34 €
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Vestuario y Protección Laboral

Pantalón WR 2.152

174929

DISPONIBLE TALLAS DE 38 A 60.

Pantalón Multi C/Bolsillos WR 3.165  

179238

Polar Combinado WR 2.816

177242

Cazadora Bomber WR 2.266

177927

Gorro Acrílico 4380

112271

DISPONIBLE EN GRIS O NEGRO.

Mono Azulina Poliester/Algodón 1-105

132174

Mono Azulina 100%Algodón 1-105

132181

19,02 €

20,78 €

37,48 €

40,35€

31,76 € 32,46 €

7,00 €

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL. DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.

DISPONIBLE TALLAS DE S A XXL.
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Vestuario Laboral

Pantalon Jeans Strech Extreme
(talla S a XXL)

160757

55,68 €

Pantalon multibolsillos
(tallas de 38 a 56)

137174

18,77 €

DISPONIBLE EN TONO GRIS Y MARINO.

Pantalón bicolor Strech 
gris/amarillo (tallas de 38 a 48)

Pantalón multibolsillos Strech
(tallas de 38 a 46)

Pantalón Stretch Extreme
de S a XXl

147302

53,80 €

144104

30,51 €

DISPONIBLE EN TONO GRIS Y MARINO.

138535

29,30 €

Pantalón multibolsillos bandas en
 Alta Visibilidad (tallas de 58 a 62)

183925

15,99 €

Pantalón Trekking con
 Refuerzo Rodillas (S a XXL)

149059

48,20 €

Pantalón Multielástico 
bolsillos laterales (M a XXL)

179242

37,48 €

Posibilidad de bordado y serigrafiado del vestuario laboral con su logo.

Pantalón Issaline Boom
(talla S a XXL)

181733

51,54 €
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Sudadera con cremallera marino

19,10 €

DISPONIBLE TAMBIÉN EN MAS COLORES.

Vestuario Laboral

Chaqueta con Refuerzo
(tallas de S a 3XL)

166948

43,93 €

DISPONIBLE EN MÁS TALLAS.

Chaqueta Bonny 
(tallas de S a 3XL)

160312

50,84 €

DISPONIBLE EN GRIS Y MARINO

Chaqueta Soft Shel 
(tallas de S a XXL)

177511

48,86 €

Cazadora 61601 azul

137467

13,10 €

DISPONIBLE TALLAS DE 48 A 64. 
CONSULTAR DISPONIBILIDAD DE COLORES.

177637

Chaqueta polar azul
(tallas de S a 3XL)

137655

22,24 €

DISPONIBLE TAMBIÉN EN MÁS COLORES.

Chaqueta Estocolmo plumas
(tallas de S a 2XL)

177201

45,50 €

186055

98,54 €

Chaqueta Oxford H-Soft

Sudadera Classic Logo Hoodie

186430

44,34 €

DISPONIBLE TAMBIÉN EN MÁS COLORES.
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Vestuario Laboral

Chaleco Soft Shell  

165237

23,88 €

DISPONIBLE EN GRIS, ROJO, NEGRO 

Camiseta técnica

Camiseta básica Dogo

Polo Manga Larga Combinado

177227

10,69 €

143742

12,71 €

144679

4,46 €

Camiseta Combinada

174921

8,30 €

Camiseta Bahrain

175147

3,33 €

Polo Pegaso

DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO.

144637

9,70 €

Polo Kensington Tech Navy

182622

42,72 €

DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO.

DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO. DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO.

DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO. DISPONIBLE EN OTROS COLORES BAJO PEDIDO.
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Gorro puño H-H Classic Logo

188397

18,72 €

Gorra Logo Classic Camufalje

189502

23,65 €

Vestuario Laboral

Mascarilla FFP1

087914

1,20 €

Mascarilla FFP2

163415

3,93 €

Gafa Spy Pro

133943

4,16 €

Gafa Bond Lente Gris 

181250

11,70 €

Gafa Nitro Antiempañamiento 

133942

1,90 €

Gafa Commander

187776

9,30 €

Disponible en: GRIS-MARINO-NEGRO Disponible en: VERDE-NEGRO

Braga Cuello H-H Lifa Merino

189493

23,65 €

CAMUFLAJE

Calcetines Oxford H-H

189490

16,75 €

INVIERNO VERANO

189487

11,82 €

Gafa Neptune Lente Gris

187775

8,18 €
Gafa Squadron 

186889

6,24 €

Par Tapones 1271 Cordón

183219

Par Tapones 1110 Cordón

87923

0,45 €1,50 €
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Vestuario y Protección Laboral

Guante Piel Master NC

116848
116849
116850
119109

2,41 €
2,42 €
2,42 €
4,20 €

T 7
T 8
T 9
T 10

MEDIDA

GUANTE PIEL

Guante Supercontact

95220
89847
89848
89849
95221

T 6
T 7
T 8
T 9
T 10

MEDIDA

GUANTE NYLON SIN COSTURA + RECUBRIMIENTO PU EN LA 
PALMA

Guante Uretan Nylon Azul

151696
151697
151698

1,52 €
1,52 €
1,52 €

T 7
T 8
T 9

MEDIDA

Guante Nylon

151708
151709

5,25 €
5,25 €

T 9
T 10

MEDIDA

SOPORTE 100% NYLON, FIBRAS DE CARBONO 
Y LICRA.

Guante Frontier

148633
148257

6,40 €
6,40 €

T 8
T 9

MEDIDA

GUANTE DE NEOPRENO

Guante Unigrip Nitrilo

MEDIDA

GUANTES DESECHABLES DE NITRILO BIO-
DEGRADABLES SIN POLVO (50 UDS).

Guante Feel Grip 256

121365
121366

3,23 €
3,23 €

T 8
T 9

MEDIDA

GUANTE NYLON SIN COSTURAS CON RECU-
BRIMIENTO DE LATEX.

Guante Microdot WX-666

127129
125173

3,70 €
3,70 €

T 8
T 9

MEDIDA

GUANTE NYLON SIN COSTURAS CON RECU-
BRIMIENTO DE LATEX.

Guante Poliester 320P Grip

151703
151704
151705

1,77 €
1,77 €
1,77 €

T 7
T 8
T 9

MEDIDA

GUANTE DE POLIESTER ROJO SIN COSTURAS.

Guante Neo Tex

158731
147515

2,46 €
2,46 €

T 8
T 9

MEDIDA

GUANTE DE NEOPRENO MEZCLADO CON 
LÁTEX NATURAL.

Guante Microflex SN-1001

140558T 8

MEDIDA

GUANTE NYLON SIN COSTURAS MICROPO-
ROSO ANTIDESLIZANTE

166046
158723
158724
161016

11,95 €
11,95 €
11,95 €
11,95 €

T S
T M
T L
T XL

1,63 €
1,63 €
1,63 €
1,63 €
1,63 €

3,06 €
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Protección Laboral

Esquinera Antigolpes

148805

ESPUMA. LARGO: 1 MTS. FIJACIÓN 
TIRA ADHESIVA. 

Esquinera Antigolpes Cuadrada

164815

ESPUMA. LARGO: 1 MTS. 

Esquinera Antigolpes Recta

170939

ESPUMA. LARGO: 1 MTS. 

Cinta Adhesiva Señalización

89101

Señal de Peligro Riesgo Eléctrico

101498

Señal de Pelilgro Suelo Resbaladizo

165241

Señal de Obligado Uso Guantes

155004

Señal de Obligado Protecc. Acústica

101516

Señal de Prohibido el Paso PA

101512

Señal de Peligro Carga Suspendida

108368

MEDIDAS: 30x21 CM. 

DIPONEMOS DE TODO TIPO DE SEÑALES Y CARTELES DE SEÑALIZACIÓN HOMOLOGADAS
SEGÚN NORMATIVA VIGENTE.

30,65 €

30,65 €

2,26 €

1,97 €

1,97  € 2,26 €

2,26 €

2,26 €

5,47 €

30,65 €

MEDIDAS: 30x21 CM. 

MEDIDAS: 30x21 CM. 

MEDIDAS: 30x21 CM. 

MEDIDAS: 30x21 CM. 

MEDIDAS: 30x21 CM. 
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DIPONEMOS DE TODO TIPO DE SEÑALES Y CARTELES DE SEÑALIZACIÓN HOMOLOGADAS
SEGÚN NORMATIVA VIGENTE.

Cinta Antideslizante Negra

75663
75662

15,66 €
5,87 €

25 x 15
25 x 5

MEDIDA

Cinta Antideslizante 50x15

91157

Cinta Blanca/Roja 50x33

122385

Rollo Precinto Marrón 48x66

56181

Rollo Precinto Transparente 48x66

56182

Rollo Pequeño Paletizar Transparente

90087

Rollo Plástico Paletizar Transparente

69495

Rollo Plástico Paletizar Negro

76737

Rollo Plástico Burbuja Rollo Plástico Burbuja

93576154412
61397

40,31 €
73,26 €

150MLx0,60
150MLx1,20

MEDIDA MEDIDA

60MLx1,20

1,57 €

1,79 €

31,40 €

8,32 €

38,33 €

5,47 €

1,82 €

7,21 €
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Úbeda

Jaén Sanidecor

Ctra. Córdoba- Valencia, km.151
23400 ÚBEDA (Jaén)

Tlfno. 953 75 22 31 - 953 75 22 41
 
ferreteriaubetense@ferreteriaubetense.com

Exposición de Cerámica y baño
Avda. de Linares, 12 - 23400 ÚBEDA (Jaén)

Tlfno. 648 22 19 45
sanidecor@ferreteriaubetense.com

www.sanidecor.es

Pol. Ind. Los Olivares C/Jabalquinto, 8     23009 JAÉN (Jaén)

Tlfno. 953 57 71 16
 

jaen@ferreteriaubetense.com

www.FerreteriaUbetense.com


